



DODATOK č. 6 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0802/045/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : LL real invest, s.r.o.
sídlo : Štúrova 165, 949 01 Nitra, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sro,
vl.č. 18987/N
konajúci : Ľuboš Laboš, konateľ
Mgr. Anna Labošová, konajúca na základe splnomocnenia
IČO : 36 701 521
DIČ : 2022304405
banka : ██████████
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: ██████████
poštová adresa² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 8. októbra 2009, a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

1. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 8 452 648,85 EUR (slovom osem miliónov štyristopäťdesiatdva tisíc šesťstoštyridsaťosem euro a osemdesiatpäť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 3 381 059,54 (slovom tri milióny tristoosemdesiatjeden tisíc päťdesiatdeväť euro a päťdesiatštyri centov), čo predstavuje 40 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 60 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 404 968,71 EUR (slovom štyristoštyri tisíc deväťstošesťdesiatosem euro a sedemdesiatjeden centov).

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6 – *Časový rámec realizácie Projektu*, v časti 7 – *Rozpočet projektu* a v časti 8 – *Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ľuboš Laboš, konateľ

Podpis:

Mgr. Anna Labošová, konajúca na základe splnomocnenia

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Business House Mikado, Nitra	
Kód ITMS	25130120045	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nitra
Obec	Nitra
Ulica	Hollého
Číslo	11

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a atraktivity mesta Nitra v oblasti cestovného ruchu prostredníctvom vybudovania 4-hviezdičkového hotelového komplexu
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba areálu a parkoviska
Špecifický cieľ projektu 2	Výstavba hotela
Špecifický cieľ projektu 3	Výstavba kongresovej sály
Špecifický cieľ projektu 4	Výstavba relax centra
Špecifický cieľ projektu 5	Výstavba reštaurácie

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	38	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	23	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	3	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	108 000	2011	1 776 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	118 000	2011	2 017 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	38	2011	38	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	23	2011	23	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	38	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	38	2011	38	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	23	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	23	2011	23	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A1: Výstavba hotela a reštaurácie	10/2009	01/2011
A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	10/2009	01/2011
A3: Inštalácia vzduchotechniky	03/2010	11/2010
A4: Inštalácia zdravotníckej techniky	11/2009	12/2010
A5: Výstavba areálu	05/2010	01/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	01/2011
Publicita a informovanosť	10/2009	01/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003 Nákup softvéru	1 033,71	0	1 033,71	A5: Výstavba areálu
713001 Nákup interiérového vybavenia	1 796 390,79	89 689,97	1 886 080,76	A1: Výstavba hotela a reštaurácie A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra
713002 Nákup výpočtovej techniky	10 384,98	0,00	10 384,98	A5: Výstavba areálu
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	284 656,24	23 608,84	308 265,08	A1: Výstavba hotela a reštaurácie A2: Výstavba kongresovej

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

				sály a relax centra A5: Výstavba areálu
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6 360 183,13	291 669,90	6 651 853,03	A1 Výstavba hotela a reštaurácie A2 Výstavba kongresovej sály a relax centra A3: Inštalácia vzduchotechniky A4: Inštalácia zdravotechniky A5: Výstavba areálu
CELKOVO	8 452 648,85	404 968,71	8 857 617,56	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	4 560 296,90	302 823,13	4 863 120,03
2	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	2 594 448,98	73 113,74	2 667 562,72
3	A3: Inštalácia vzduchotechniky	592 419,31	11 617,87	604 037,18
4	A4: Inštalácia zdravotníckej	151 783,75	5 160,65	156 944,40
5	A5: Výstavba areálu	553 699,91	12 253,32	565 953,23
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		8 452 648,85	404 968,71	8 857 617,56

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotko	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie	
					v Eur	jednotiek	v Eur	v Eur	v Eur		v Eur	od	do
1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stavebná časť - VRN	sub	97 916,02	1,00	97 916,02	0,00	97 916,02	40,00%	0,00	október 09	január 11
3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop jamy a ryhy v hornine tr.3 ručne	m3	27,51	5,511	151,63	151,63	0,00	40,00%	60,65	október 09	január 11
5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	60,79	150,159	9 128,37	9 128,37	0,00	40,00%	3 651,35	október 09	január 11
6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	2,36	5,511	13,02	13,02	0,00	40,00%	5,21	október 09	január 11
7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,84	23,650	43,57	43,57	0,00	40,00%	17,43	október 09	január 11
8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	5,54	141,074	781,09	781,09	0,00	40,00%	312,44	október 09	január 11
9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,61	11,825	66,34	66,34	0,00	40,00%	26,53	október 09	január 11
10.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,06	11,825	12,48	12,48	0,00	40,00%	4,99	október 09	január 11
11.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku	m3	10,79	135,563	1 462,46	1 462,46	0,00	40,00%	584,98	október 09	január 11
12.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	9,15	11,825	108,22	108,22	0,00	40,00%	43,29	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakladanie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
14.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	116,41	2,167	252,26	252,26	0,00	40,00%	100,90	október 09	január 11
15.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,26	5,600	57,46	57,46	0,00	40,00%	22,98	október 09	január 11
16.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,65	5,600	9,24	9,24	0,00	40,00%	3,70	október 09	január 11
17.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 448,23	0,204	295,44	295,44	0,00	40,00%	118,18	október 09	január 11
18.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov, prostý tr.B20(C 16/20)	m3	115,69	12,121	1 402,33	1 402,33	0,00	40,00%	560,93	október 09	január 11
19.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,26	18,858	193,49	193,49	0,00	40,00%	77,40	október 09	január 11
20.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	1,65	18,858	31,11	31,11	0,00	40,00%	12,44	október 09	január 11
21.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé a kompletne konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
22.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	173,40	7,155	1 240,69	1 240,69	0,00	40,00%	496,28	október 09	január 11
23.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	153,11	5,553	850,24	850,24	0,00	40,00%	340,10	október 09	január 11
24.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8 P12	m3	170,44	157,146	26 784,61	26 784,61	0,00	40,00%	10 713,85	október 09	január 11
25.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P4-600	m3	131,99	230,117	30 372,14	30 372,14	0,00	40,00%	12 148,86	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

26.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	4,21	93,000	391,44	378,81	12,63	40,00%	151,52	október 09	január 11
27.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NP1 - Preklad HELUZ JISTROP plochý 175 - 1250x175x70mm	kus	6,97	33,330	232,33	232,33	0,00	40,00%	92,93	október 09	január 11
28.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NP2 - Preklad HELUZ JISTROP plochý 115 - 1000x115x70mm	kus	4,81	36,360	175,00	175,00	0,00	40,00%	70,00	október 09	január 11
29.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NP4 - Preklad HELUZ JISTROP plochý 115 - 1250x115x70mm	kus	6,01	24,240	145,64	127,43	18,20	40,00%	50,97	október 09	január 11
30.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.B20(C 15/20)	m3	120,21	138,160	16 608,01	8 223,46	8 384,54	40,00%	3 289,38	október 09	január 11
31.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	m2	11,45	1 793,352	20 535,70	10 989,08	9 546,62	40,00%	4 395,63	október 09	január 11
32.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien nosných 2-stran odstránenie	m2	3,33	1 889,586	6 297,37	3 197,98	3 099,38	40,00%	1 279,19	október 09	január 11
33.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stien z betonárskej ocele 10425	t	1 615,64	13,816	22 321,74	11 052,62	11 269,12	40,00%	4 421,05	október 09	január 11
34.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	21,93	448,704	9 839,14	9 363,30	475,84	40,00%	3 745,32	október 09	január 11
35.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.14,0 cm	m2	24,83	44,447	1 103,64	1 103,64	0,00	40,00%	441,45	október 09	január 11
36.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm - TI 40mm (SDK 3.40.02)	m2	34,95	144,814	5 060,61	5 060,61	0,00	40,00%	2 024,24	október 09	január 11
37.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm - TI 60mm (SDK 3.40.06)	m2	45,42	514,636	23 372,50	23 372,50	0,00	40,00%	9 349,00	október 09	január 11
38.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RF 12.5 mm, hrúbka priečky	m2	41,30	631,944	26 101,31	26 101,31	0,00	40,00%	10 440,52	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			125mm										
39.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad konštrukcií sádkokartónom na nosnú konštrukciu (SKD 3.20.05c)	m2	25,09	578,372	14 513,06	14 513,06	0,00	40,00%	5 805,22	október 09	január 11
40.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad SDK doskami hr.12,5mm - lepiaci tmel (SDK 3.10.01)	m2	24,23	100,764	2 441,64	2 441,64	0,00	40,00%	976,65	október 09	január 11
41.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	169,26	2,016	341,23	341,23	0,00	40,00%	136,49	október 09	január 11
42.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
43.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	116,16	318,080	36 946,74	36 946,74	0,00	40,00%	14 778,69	október 09	január 11
44.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	11,64	774,868	9 020,32	9 020,32	0,00	40,00%	3 608,13	október 09	január 11
45.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,46	774,868	2 680,12	2 680,12	0,00	40,00%	1 072,05	október 09	január 11
46.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	6,90	1 424,860	9 832,98	9 832,98	0,00	40,00%	3 933,19	október 09	január 11
47.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	1,64	1 424,860	2 336,46	2 336,46	0,00	40,00%	934,58	október 09	január 11
48.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	1 430,29	27,128	38 800,98	38 800,98	0,00	40,00%	15 520,39	október 09	január 11
49.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch, TI-50mm	m2	38,47	16,617	639,29	639,29	0,00	40,00%	255,71	október 09	január 11
50.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS - apartmány	m2	43,15	496,180	21 411,21	21 411,21	0,00	40,00%	8 564,48	október 09	január 11
51.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS RB 1x12,5-OK,strop	m2	34,85	1 087,730	37 911,32	37 911,32	0,00	40,00%	15 164,53	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	úpravy	železobetónový,upevnenie na závesoch										
52.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS RBI 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	35,85	257,590	9 234,46	9 234,46	0,00	40,00%	3 693,78	október 09	január 11
53.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kazetový podhľad hrana SL2	m2	26,56	501,780	13 324,84	13 324,84	0,00	40,00%	5 329,93	október 09	január 11
54.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	123,82	8,595	1 064,23	1 064,23	0,00	40,00%	425,69	október 09	január 11
55.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1 590,54	1,031	1 639,85	1 639,85	0,00	40,00%	655,94	október 09	január 11
56.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,42	86,039	1 412,56	1 412,56	0,00	40,00%	565,03	október 09	január 11
57.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,82	86,039	242,76	242,76	0,00	40,00%	97,10	október 09	január 11
58.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	7,95	4,200	33,38	33,38	0,00	40,00%	13,35	október 09	január 11
59.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,20	1,785	16,43	16,43	0,00	40,00%	6,57	október 09	január 11
60.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,13	1,785	3,81	3,81	0,00	40,00%	1,52	október 09	január 11
61.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komunikácie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
62.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Mrazuvzdorná dlažba na podložkách	m2	39,83	7,240	288,39	288,39	0,00	40,00%	115,36	október 09	január 11
63.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

64.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	3,30	506,400	1 672,54	1 672,54	0,00	40,00%	669,01	október 09	január 11
65.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stropov BAUMIT, vápenno-cementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	8,94	506,400	4 526,77	4 526,77	0,00	40,00%	1 810,71	október 09	január 11
66.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	5,34	506,400	2 706,31	2 706,31	0,00	40,00%	1 082,53	október 09	január 11
67.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	3,13	3 124,077	9 768,57	9 635,99	132,58	40,00%	3 854,40	október 09	január 11
68.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stien BAUMIT, vápenno-cementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	5,99	3 124,077	18 717,91	18 463,88	254,04	40,00%	7 385,55	október 09	január 11
69.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	3,17	2 222,948	7 039,41	7 039,41	0,00	40,00%	2 815,76	október 09	január 11
70.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami NOBASIL FKD a omietka silikátová hr. 5cm	m2	45,46	164,530	7 479,11	7 479,11	0,00	40,00%	2 991,64	október 09	január 11
71.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami NOBASIL FKL a omietka silikátová hr. 20cm	m2	84,82	488,555	41 439,44	41 439,44	0,00	40,00%	16 575,78	október 09	január 11
72.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silikónová omietka, penetrácia, lep. malt a , sklotex.mriežka (na XPS)	m2	24,24	30,000	727,06	727,06	0,00	40,00%	290,82	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

73.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	126,20	127,638	16 107,49	16 107,49	0,00	40,00%	6 442,99	október 09	január 11
74.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m3	119,89	103,839	12 449,24	12 449,24	0,00	40,00%	4 979,69	október 09	január 11
75.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,84	103,839	190,61	190,61	0,00	40,00%	76,24	október 09	január 11
76.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu perlitového zn.80-900 hr.nad 50 do 80 mm	m3	197,06	1,837	361,99	361,99	0,00	40,00%	144,80	október 09	január 11
77.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 300,04	2,300	2 990,09	2 990,09	0,00	40,00%	1 196,04	október 09	január 11
78.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	37,46	138,452	5 185,86	5 185,86	0,00	40,00%	2 074,34	október 09	január 11
79.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	7,46	2,000	14,92	14,92	0,00	40,00%	5,97	október 09	január 11
80.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm	ks	22,24	2,000	44,48	44,48	0,00	40,00%	17,79	október 09	január 11
81.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
82.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výlez na strechu	kus	295,43	2,000	590,85	590,85	0,00	40,00%	236,34	október 09	január 11
83.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,50	1 841,840	2 763,43	2 763,43	0,00	40,00%	1 105,37	október 09	január 11
84.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	0,90	5 525,520	4 952,17	4 952,17	0,00	40,00%	1 980,87	október 09	január 11
85.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00	m2	0,86	1 841,840	1 577,36	1 577,36	0,00	40,00%	630,94	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			do 1,20 m výšky 10-30 m										
86.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,77	1 858,117	5 143,96	5 143,96	0,00	40,00%	2 057,58	október 09	január 11
87.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	4,70	76,499	359,57	359,57	0,00	40,00%	143,83	október 09	január 11
88.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,47	690,552	1 705,41	1 705,41	0,00	40,00%	682,16	október 09	január 11
89.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Soklový profil 20	m	9,58	92,150	883,08	883,08	0,00	40,00%	353,23	október 09	január 11
90.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m	m	14,64	39,500	578,09	578,09	0,00	40,00%	231,24	október 09	január 11
91.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie konštrukcií	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
92.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	2,64	29,350	77,55	77,55	0,00	40,00%	31,02	október 09	január 11
93.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	16,72	29,350	490,63	490,63	0,00	40,00%	196,25	október 09	január 11
94.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° trojvrstvovej 0,014t	m2	0,33	678,960	225,37	225,37	0,00	40,00%	90,15	október 09	január 11
95.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	0,05	678,960	36,06	36,06	0,00	40,00%	14,42	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

96.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	0,69	82,800	57,17	57,17	0,00	40,00%	22,87	október 09	január 11
97.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t	ks	0,93	8,000	7,41	7,41	0,00	40,00%	2,96	október 09	január 11
98.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	0,69	63,200	43,64	43,64	0,00	40,00%	17,45	október 09	január 11
99.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	17,00	15,854	269,55	269,55	0,00	40,00%	107,82	október 09	január 11
100.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie schodiskových stupňov oblých, rovných a šikmých zo steny tehlovej jednostranne -0,338 t	m	8,12	26,400	214,35	214,35	0,00	40,00%	85,74	október 09	január 11
101.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	85,99	146,143	12 567,15	735,49	11 831,66	40,00%	294,20	október 09	január 11
102.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických samonosných -0,432 t	m2	21,40	2,674	57,23	57,23	0,00	40,00%	22,89	október 09	január 11
103.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	52,94	96,696	5 119,18	5 119,18	0,00	40,00%	2 047,67	október 09	január 11
104.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	66,02	135,792	8 965,36	8 965,36	0,00	40,00%	3 586,14	október 09	január 11
105.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie násypu pod podlahami a ochranného na strechách hr. do 100 mm, plochy nad 2 m2 -1,400 t	m3	8,61	64,464	555,28	555,28	0,00	40,00%	222,11	október 09	január 11
106.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených pred líce muriva nad 80 mm -0,180 t	m2	6,17	24,640	152,05	152,05	0,00	40,00%	60,82	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

107.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	ks	0,21	156,000	32,11	32,11	0,00	40,00%	12,84	október 09	január 11
108.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	7,23	9,000	65,10	65,10	0,00	40,00%	26,04	október 09	január 11
109.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	5,21	165,720	863,64	863,64	0,00	40,00%	345,46	október 09	január 11
110.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie kovových krídiel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien dverí, pl. do 2,00 m2	ks	0,57	2,000	1,14	1,14	0,00	40,00%	0,46	október 09	január 11
111.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie a vybratie kovových stien akýchkoľvek, okrem výkladných akejkoľvek plochy -0,025 t	m2	2,68	2,900	7,77	7,77	0,00	40,00%	3,11	október 09	január 11
112.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr.nad 150 mm-0,008 t	ks	3,65	16,000	58,42	58,42	0,00	40,00%	23,37	október 09	január 11
113.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. do 150 mm -0,090 t	ks	8,95	32,000	286,48	286,48	0,00	40,00%	114,59	október 09	január 11
114.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	1,78	538,440	959,78	959,78	0,00	40,00%	383,91	október 09	január 11
115.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,57	1 019,294	6 692,44	4 795,33	1 897,10	40,00%	1 918,13	október 09	január 11
116.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,62	1 019,294	11 848,79	8 490,02	3 358,77	40,00%	3 396,01	október 09	január 11
117.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,44	4 854,851	2 143,32	1 505,51	637,80	40,00%	602,21	október 09	január 11
118.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,63	1 019,294	6 753,34	4 838,97	1 914,37	40,00%	1 935,59	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

119.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,74	2 038,588	1 509,01	1 081,25	427,76	40,00%	432,50	október 09	január 11
120.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku sute	t	13,94	1 005,718	14 021,16	9 992,94	4 028,23	40,00%	3 997,17	október 09	január 11
121.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku bitumenov	t	35,85	13,576	486,69	486,69	0,00	40,00%	194,68	október 09	január 11
122.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
123.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,34	2547,558	56 902,73	56 902,73	0,00	40,00%	22 761,09	október 09	január 11
124.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie proti vode a vlhkosti	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
125.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,14	692,262	94,21	94,21	0,00	40,00%	37,69	október 09	január 11
126.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,40	24,680	9,91	9,91	0,00	40,00%	3,97	október 09	január 11
127.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sadoch	t	1 224,86	0,216	264,57	264,57	0,00	40,00%	105,83	október 09	január 11
128.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolácia AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	25,89	234,270	6 065,54	6 065,54	0,00	40,00%	2 426,22	október 09	január 11
129.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,22	692,262	843,33	843,33	0,00	40,00%	337,33	október 09	január 11
130.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	1,86	24,680	45,88	45,88	0,00	40,00%	18,35	október 09	január 11
131.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Modifikovaný asfaltový pás hr.4mm	m2	10,12	825,717	8 359,68	8 359,68	0,00	40,00%	3 343,87	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	156,83	2,800	439,13	439,13	0,00	40,00%	175,65	október 09	január 11
13 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie striech	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
13 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	4,04	844,391	3 408,28	3 408,28	0,00	40,00%	1 363,31	október 09	január 11
13 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizol. fólia-strešná hr. 1.5mm, mí max 35000	m2	14,51	896,084	12 998,36	12 998,36	0,00	40,00%	5 199,35	október 09	január 11
13 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizol. fólia-strešná - ALKORPLAN 1,5mm	m2	9,10	49,634	451,43	451,43	0,00	40,00%	180,57	október 09	január 11
13 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	1,53	844,391	1 292,12	1 292,12	0,00	40,00%	516,85	október 09	január 11
13 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie ochran.vrstvy	m2	1,70	729,496	1 239,80	1 239,80	0,00	40,00%	495,92	október 09	január 11
13 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	1,28	1 708,043	2 182,82	2 182,82	0,00	40,00%	873,13	október 09	január 11
14 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčny, filtračný a spevňovací geotextílie Geoflex 300	m2	0,93	101,927	94,73	94,73	0,00	40,00%	37,89	október 09	január 11
14 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šik. do 10° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	1,56	68,000	105,86	105,86	0,00	40,00%	42,34	október 09	január 11
14 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hmoždinka dlhá so skrútkou 10 x 160 mm	ks	0,59	71,400	41,95	41,95	0,00	40,00%	16,78	október 09	január 11
14 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	0,16	764,642	121,83	121,83	0,00	40,00%	48,73	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	t	17,09	54,595	933,29	933,29	0,00	40,00%	373,32	október 09	január 11
14 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	213,56	2,950	630,00	630,00	0,00	40,00%	252,00	október 09	január 11
14 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
14 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami striech, jednovrstvová - lepenie na podklad	m2	4,05	22,965	93,00	93,00	0,00	40,00%	37,20	október 09	január 11
14 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia na strechy zelené, perkov., pochôdzne 1250x600mm hr.160mm - ROOFMATE SL	m2	44,81	23,424	1 049,67	1 049,67	0,00	40,00%	419,87	október 09	január 11
14 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami podláh, jednovrstvová	m2	0,70	2 136,390	1 503,40	1 503,40	0,00	40,00%	601,36	október 09	január 11
15 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén EPS 150 S STABIL hr.60 mm	m2	6,47	471,026	3 048,86	3 048,86	0,00	40,00%	1 219,55	október 09	január 11
15 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Expandovaný polystyrén 5000T hr.30 mm	m2	6,57	1 708,092	11 226,26	11 226,26	0,00	40,00%	4 490,50	október 09	január 11
15 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami stien - mechanicky kotvená	m2	12,14	1 218,176	14 783,82	14 783,82	0,00	40,00%	5 913,53	október 09	január 11
15 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil FRE hr. 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	6,51	1 077,950	7 013,15	7 013,15	0,00	40,00%	2 805,26	október 09	január 11
15 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil FRE hr. 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,25	161,362	685,60	685,60	0,00	40,00%	274,24	október 09	január 11
15 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami stien - lepenie	m2	5,64	120,000	677,12	677,12	0,00	40,00%	270,85	október 09	január 11
15	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Extrudovaný polystyrén	m2	16,43	122,400	2 011,15	2 011,15	0,00	40,00%	804,46	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

6.	hotela a reštaurácie	nadstavby, stavebné úpravy	hr.60mm										
15 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,66	1 390,132	918,26	918,26	0,00	40,00%	367,31	október 09	január 11
15 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén EPS 150 S STABIL hr.100 mm	m2	10,89	1 417,935	15 437,92	15 437,92	0,00	40,00%	6 175,17	október 09	január 11
15 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásom - pás v špecifikácii	m2	0,92	2 854,421	2 628,35	2 628,35	0,00	40,00%	1 051,34	október 09	január 11
16 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Folia PE hr. 0,2 mm	m2	0,98	2 456,849	2 405,80	2 405,80	0,00	40,00%	962,32	október 09	január 11
16 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parozábrana VEDAGARD SK - PLUS	m2	8,35	825,735	6 893,46	6 893,46	0,00	40,00%	2 757,38	október 09	január 11
16 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	432,60	1,550	670,54	670,54	0,00	40,00%	268,21	október 09	január 11
16 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie klampiarske	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
16 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 600 mm	m	39,75	138,500	5 505,34	5 505,34	0,00	40,00%	2 202,13	október 09	január 11
16 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55,05	1,950	107,35	107,35	0,00	40,00%	42,94	október 09	január 11
16 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie stolárske	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
16 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Interiérové dvere 2kr kyvné, zámok fab-bezpečnostný, bez kľučky a rozety, okop.plech nerez - sig. 308	ks	580,89	1,000	580,89	580,89	0,00	40,00%	232,36	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

168.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídl. š. do 800 mm	ks	3,80	99,000	375,94	375,94	0,00	40,00%	150,38	október 09	január 11
169.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 800/1970 - zámok fab, bez kľučky a rozety	ks	962,62	15,000	14 439,35	11 551,48	2 887,87	40,00%	4 620,59	október 09	január 11
170.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové DTD+dyha 800/1970 - zámok hotelový v dodávke slaboprúdu (sig.324)	ks	896,24	30,000	26 887,07	26 887,07	0,00	40,00%	10 754,83	október 09	január 11
171.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 600/1970 - zámok WC, bez kľučky a rozety	ks	829,85	55,000	45 641,64	45 641,64	0,00	40,00%	18 256,66	október 09	január 11
172.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 600/1970 - zámok FAB-bezpečnostný, bez kľučky a rozety	ks	763,46	2,000	1 526,92	1 526,92	0,00	40,00%	610,77	október 09	január 11
173.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kovanie pre dvere vnútorné (kľučka,rozeta..)	kus	265,55	124,000	32 928,37	32 131,71	796,65	40,00%	12 852,69	október 09	január 11
174.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky do 800 mm bez priezoru	ks	5,42	24,000	130,17	113,90	16,27	40,00%	45,56	október 09	január 11
175.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970,zámok fab-bezpečnostný, bez kľučky a rozety	ks	1 350,00	6,000	8 099,98	8 099,98	0,00	40,00%	3 239,99	október 09	január 11
176.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970- zámok hotelový v dodávke slaboprúdu (sig.325)	ks	1 306,84	15,000	19 602,67	19 602,67	0,00	40,00%	7 841,07	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého protipožiarneho,dvojkridlové 1450x1970 mm	ks	12,37	1,000	12,37	12,37	0,00	40,00%	4,95	október 09	január 11
17 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 1400x1970, zámok fab-bezpečnostný, bez kľučky a rozety	ks	1 616,54	1,000	1 616,54	1 616,54	0,00	40,00%	646,62	október 09	január 11
17 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie samozatvárača na drevenú zárubňu	ks	5,39	1,000	5,39	5,39	0,00	40,00%	2,16	október 09	január 11
18 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Samozatvárač hydraulický horný	ks	88,13	1,000	88,13	88,13	0,00	40,00%	35,25	október 09	január 11
18 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm	ks	2,47	71,000	175,58	175,58	0,00	40,00%	70,23	október 09	január 11
18 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 82 šír 10	ks	4,85	14,000	67,85	67,85	0,00	40,00%	27,14	október 09	január 11
18 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 62 šír 10	ks	3,65	57,000	208,13	208,13	0,00	40,00%	83,25	október 09	január 11
18 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky nad 100 mm	ks	2,65	49,000	129,96	129,96	0,00	40,00%	51,98	október 09	január 11
18 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 82 šír 15	ks	7,27	49,000	356,20	356,20	0,00	40,00%	142,48	október 09	január 11
18 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prahu dverí, dvojkridlových šírky do 100 mm	ks	3,40	1,000	3,40	3,40	0,00	40,00%	1,36	október 09	január 11
18 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 147 šír 10	ks	8,73	1,000	8,73	8,73	0,00	40,00%	3,49	október 09	január 11
18 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	32,63	113,000	3 687,52	3 687,52	0,00	40,00%	1 475,01	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

189.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa dýhovaná, obložková, do hr. múru 175 mm pre dvere 1kr 600-900/1970	ks	464,71	113,000	52 512,78	52 512,78	0,00	40,00%	21 005,11	október 09	január 11
190.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr.steny do 170 mm	ks	36,23	1,000	36,23	36,23	0,00	40,00%	14,49	október 09	január 11
191.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa dýhovaná, obložková, do hr. múru 120 mm - dvere dvojkrídlové do 1500/1970	ks	580,89	1,000	580,89	580,89	0,00	40,00%	232,36	október 09	január 11
192.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokríd. hr.steny do 170 mm	ks	35,86	3,000	107,58	107,58	0,00	40,00%	43,03	október 09	január 11
193.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové obkladané 800x1970	ks	730,27	3,000	2 190,80	2 190,80	0,00	40,00%	876,32	október 09	január 11
194.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	453,11	0,800	362,49	362,49	0,00	40,00%	144,99	október 09	január 11
195.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
196.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Obklad fasády - doska FUNDERMAX hr.6mm na AL rošte (bez TI - vid' odd.713)	m2	117,51	1 110,447	130 484,71	130 484,71	0,00	40,00%	52 193,88	október 09	január 11
197.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Drevený podlahový rošt z exotíc.dreva	m2	82,98	22,620	1 877,12	1 877,12	0,00	40,00%	750,85	október 09	január 11
198.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Drevená podlaha vinotéky	m2	99,58	20,410	2 032,46	2 032,46	0,00	40,00%	812,99	október 09	január 11
199.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Obklad titanzinkovým plechom (atika prístrešku vstupu-m.č.186)	m2	116,18	6,173	717,17	717,17	0,00	40,00%	286,87	október 09	január 11
200.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	7,90	747,675	5 906,75	5 906,75	0,00	40,00%	2 362,70	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rannila 153 pozinkovaný hr. 0.75mm	m2	20,58	768,915	15 824,45	15 824,45	0,00	40,00%	6 329,78	október 09	január 11
20 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rannila 85 pozinkovaný hr. 0.88mm	m2	17,76	162,844	2 891,91	286,70	2 605,21	40,00%	114,68	október 09	január 11
20 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Interiérové automat.posuvné dvere s bočnými výplňami, napoj. na EPS 3500/2600 - sig.301	kus	5 437,16	1,000	5 437,16	5 437,16	0,00	40,00%	2 174,87	október 09	január 11
20 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové oceľ.dvere s nadsvetlíkom, samozatvárač, pož. EI 30D3+C 1000/2640 - sig.303	kus	1 892,05	1,000	1 892,05	1 892,05	0,00	40,00%	756,82	október 09	január 11
20 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové oceľ.dvere s nadsvetlíkom, samozatvárač, pož. EI 30D3+C 4250/2640 - sig.306	kus	7 448,72	1,000	7 448,72	7 448,72	0,00	40,00%	2 979,49	október 09	január 11
20 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové bezrámové zasklené 2kr dvere s nadsvetlíkom (Dorma Univezal) 2400/2640 - sig.307	kus	3 153,42	1,000	3 153,42	3 153,42	0,00	40,00%	1 261,37	október 09	január 11
20 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová bezrámová zasklená stena s 1kr dverami (Dorma Univezal) 12745/2640 - sig.309	kus	14 924,65	1,000	14 924,65	14 924,65	0,00	40,00%	5 969,86	október 09	január 11
20 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové bezrámové zasklené 1kr dvere s nadsvetlíkom (Dorma Univezal) 800/2640 - sig.310	kus	1 314,48	1,000	1 314,48	1 314,48	0,00	40,00%	525,79	október 09	január 11
20 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové oceľové protipož. EI 30 D3+C 1kr dvere 1200/2200 - sig.314	kus	1 752,64	1,000	1 752,64	1 752,64	0,00	40,00%	701,06	október 09	január 11
21 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové oceľové protipož. EI 30 D3+C 2kr dvere s nadsvetlíkom 440mm 2050/2640 - sig.334	kus	3 584,94	3,000	10 754,83	10 754,83	0,00	40,00%	4 301,93	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová oceľová zaskl.stena protipož. EI 30 D3+C 4250/2640 - sig.335	kus	7 468,63	1,000	7 468,63	7 468,63	0,00	40,00%	2 987,45	október 09	január 11
21 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové oceľové protipož. EI 30 D3+C 2kr dvere s nadsvetlíkom 440mm 2050/2640 - sig.336	kus	3 584,94	3,000	10 754,83	10 754,83	0,00	40,00%	4 301,93	október 09	január 11
21 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové bezrámové 1kr dvere s nadsvetlíkom a bočnými svetlákmi - sig.341	kus	6 804,75	1,000	6 804,75	6 804,75	0,00	40,00%	2 721,90	október 09	január 11
21 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Oceľové točité schodisko na výšku troch podlaží vretenové so zábradlím - sig.512	kus	6 638,78	1,000	6 638,78	6 638,78	0,00	40,00%	2 655,51	október 09	január 11
21 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Madlo v žebet.stena hlavného schodiska - sig.514	m	139,41	21,400	2 983,47	2 983,47	0,00	40,00%	1 193,39	október 09	január 11
21 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie terasy 3710/1200 -sig.521 (včít. kotiev sig.518a)	kus	307,04	1,000	307,04	307,04	0,00	40,00%	122,82	október 09	január 11
21 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie hlavného schodiska (číre sklo,nerez) 2830/1363 - sig.522a	kus	759,31	1,000	759,31	759,31	0,00	40,00%	303,72	október 09	január 11
21 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie hlavného schodiska (číre sklo,nerez) 775/1188 - sig.522b	kus	205,80	1,000	205,80	205,80	0,00	40,00%	82,32	október 09	január 11
21 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie hlavného schodiska (číre sklo,nerez) - 2/3np	kus	1 106,19	1,000	1 106,19	1 106,19	0,00	40,00%	442,47	október 09	január 11
22 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie hlavného schodiska (číre sklo,nerez) - 3/4np	kus	1 106,19	1,000	1 106,19	1 106,19	0,00	40,00%	442,47	október 09	január 11
22 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	0,86	614,829	528,58	528,58	0,00	40,00%	211,43	október 09	január 11
22 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka oceľovej konštrukcie prístreška vstupu (m.č.186)	kg	1,84	664,015	1 223,29	1 223,29	0,00	40,00%	489,32	október 09	január 11
22 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových	kg	0,76	655,914	55 469,89	55 469,89	0,00	40,00%	22 187,96	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			konštrukcií nad 250 do 500 kg										
22 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka ocelevej konštrukcie	kg	1,84	77 741,828	143 220,85	143 220,85	0,00	40,00%	57 288,34	október 09	január 11
22 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4 423,85	1,100	4 866,23	4 866,23	0,00	40,00%	1 946,49	október 09	január 11
22 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Exteriérové konštrukcie z hliníka	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
22 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková zasklená stena s 2kr. posuv.dverami 3600/2600 - sig.201	kus	6 213,90	1,000	6 213,90	6 213,90	0,00	40,00%	2 485,56	október 09	január 11
22 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková pevne zasklená stena 3170/2600 - sig.202	kus	4 104,43	1,000	4 104,43	4 104,43	0,00	40,00%	1 641,77	október 09	január 11
22 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková pevne zasklená stena 3170/2600 - sig.203	kus	4 104,43	1,000	4 104,43	4 104,43	0,00	40,00%	1 641,77	október 09	január 11
23 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková zasklená stena s 2kr. otváracími dverami 4250/2150 - sig.206	kus	5 121,82	1,000	5 121,82	5 121,82	0,00	40,00%	2 048,73	október 09	január 11
23 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková zasklená stena s 1kr. otváracími dverami 1500/2600 - sig.207	kus	2 589,13	1,000	2 589,13	2 589,13	0,00	40,00%	1 035,65	október 09	január 11
23 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová štruktúrovaná fasáda 17965/3750 - sig.214	kus	50 996,48	1,000	50 996,48	50 996,48	0,00	40,00%	20 398,59	október 09	január 11
23 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová štruktúrovaná fasáda 17965/3750 - sig.215	kus	50 778,07	1,000	50 778,07	50 778,07	0,00	40,00%	20 311,23	október 09	január 11
23 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérové hliníkové zasklené 2kr. dvere - balkónové 2000/2100 - sig.217	kus	2 788,29	1,000	2 788,29	2 788,29	0,00	40,00%	1 115,32	október 09	január 11
23 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž hliníkových okien	m	21,58	802,000	17 303,99	17 303,99	0,00	40,00%	6 921,60	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	úpravy											
23 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno so sklopným krídlom 1500x2000 - sig.101	kus	1 095,40	8,000	8 763,19	8 763,19	0,00	40,00%	3 505,28	október 09	január 11
23 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno s otváracím sklopným krídlom 1500x1500 - sig.102	kus	821,55	57,000	46 828,32	46 828,32	0,00	40,00%	18 731,33	október 09	január 11
23 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno pásové 2kr S 1500x750 - sig.103	kus	489,61	2,000	979,22	979,22	0,00	40,00%	391,69	október 09	január 11
23 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno pásové 2kr S 1500x750 - sig.103	kus	489,61	2,000	979,22	979,22	0,00	40,00%	391,69	október 09	január 11
24 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 1kr S 1500x1500 - sig.112	kus	821,55	1,000	821,55	821,55	0,00	40,00%	328,62	október 09	január 11
24 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno pásové 3kr OS+P+OS 3300x1500 - sig.113	kus	1 807,41	2,000	3 614,82	3 614,82	0,00	40,00%	1 445,93	október 09	január 11
24 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno pásové 3kr OS+P+OS 3300x1500 - sig.114	kus	1 807,41	11,000	19 881,50	19 881,50	0,00	40,00%	7 952,60	október 09	január 11
24 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno pásové 3kr OS+P+OS 3300x1500 - sig.115	kus	1 807,41	11,000	19 881,50	19 881,50	0,00	40,00%	7 952,60	október 09	január 11
24 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr OS 1800x1500 - sig.116	kus	985,86	2,000	1 971,72	1 971,72	0,00	40,00%	788,69	október 09	január 11
24 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr OS 1800x1500 - sig.117	kus	985,86	2,000	1 971,72	1 971,72	0,00	40,00%	788,69	október 09	január 11
24 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 1kr OS 1100x1500 - sig.118	kus	602,47	4,000	2 409,88	2 409,88	0,00	40,00%	963,95	október 09	január 11
24 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr P+OS 1500x1500 - sig.119	kus	788,36	2,000	1 576,71	1 576,71	0,00	40,00%	630,68	október 09	január 11
24 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr P+OS 1500x1500 - sig.120	kus	788,36	2,000	1 576,71	1 576,71	0,00	40,00%	630,68	október 09	január 11
24 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 1kr S 1500x750 - sig.121	kus	411,60	2,000	823,21	823,21	0,00	40,00%	329,28	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

25 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 1kr S 750x1500 - sig.122	kus	411,60	1,000	411,60	411,60	0,00	40,00%	164,64	október 09	január 11
25 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr OS+P 2000x1500 - sig.123	kus	1 095,40	1,000	1 095,40	1 095,40	0,00	40,00%	438,16	október 09	január 11
25 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr OS+P 2000x1500 - sig.124	kus	1 095,40	2,000	2 190,80	2 190,80	0,00	40,00%	876,32	október 09	január 11
25 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno 2kr OS+P 2100x1500 - sig.125	kus	1 150,17	2,000	2 300,34	2 300,34	0,00	40,00%	920,14	október 09	január 11
25 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie exteriér.parapetu lakoplastovým plechom	m	44,81	227,500	10 194,68	10 194,68	0,00	40,00%	4 077,87	október 09	január 11
25 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 722,73	1,100	2 995,00	2 995,00	0,00	40,00%	1 198,00	október 09	január 11
25 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy z dlaždíc	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
25 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	2,29	648,270	1 484,78	1 484,78	0,00	40,00%	593,91	október 09	január 11
25 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	8,58	328,260	2 817,77	2 817,77	0,00	40,00%	1 127,11	október 09	január 11
25 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 Ia	m2	18,59	480,075	8 923,92	8 923,92	0,00	40,00%	3 569,57	október 09	január 11
26 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické vyššej kvality	m2	122,82	162,309	19 934,39	19 934,39	0,00	40,00%	7 973,75	október 09	január 11
26 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické - apartmány	m2	630,68	67,405	42 511,29	42 511,29	0,00	40,00%	17 004,51	október 09	január 11
26 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keramických Príplatok k cene za plochu do 5 m2	m2	0,27	236,190	63,50	63,50	0,00	40,00%	25,40	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			jednotlivo										
26 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m	%	757,36	4,100	3 105,16	3 105,16	0,00	40,00%	1 242,06	október 09	január 11
26 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
26 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 30 mm	m	9,19	150,000	1 378,21	1 378,21	0,00	40,00%	551,28	október 09	január 11
26 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane	m	6,87	150,000	1 030,67	1 030,67	0,00	40,00%	412,27	október 09	január 11
26 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky obkladové kamenné pre stupeň - hr. 10mm	m2	95,93	66,866	6 414,48	6 414,48	0,00	40,00%	2 565,79	október 09	január 11
26 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	5,01	7,200	36,04	36,04	0,00	40,00%	14,42	október 09	január 11
26 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa kaskádových zvisl., šik. stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	7,33	54,870	401,97	401,97	0,00	40,00%	160,79	október 09	január 11
27 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky soklové kamenné h=10cm hr.10mm	m	13,08	65,174	852,37	852,37	0,00	40,00%	340,95	október 09	január 11
27 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	16,01	164,928	2 640,40	2 640,40	0,00	40,00%	1 056,16	október 09	január 11
27 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlažba kamenná hr.10mm	m2	91,28	171,525	15 657,36	15 657,36	0,00	40,00%	6 262,95	október 09	január 11
27 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	284,12	5,150	1 463,19	1 463,19	0,00	40,00%	585,28	október 09	január 11
27	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy vlysové a	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

4.	hotela a reštaurácie	nadstavby, stavebné úpravy	parketové										
27 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	10,34	117,760	1 218,02	1 218,02	0,00	40,00%	487,21	október 09	január 11
27 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Velkoplošné parkety hr.12mm	m2	61,74	123,648	7 634,11	7 634,11	0,00	40,00%	3 053,65	október 09	január 11
27 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	88,52	1,100	97,37	97,37	0,00	40,00%	38,95	október 09	január 11
27 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy povlakové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
27 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	2,80	1852,276	5 189,27	5 189,27	0,00	40,00%	2 075,71	október 09	január 11
28 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polyamidový koberec napínaný	m2	149,37	1944,600	290 470,03	290 470,03	0,00	40,00%	116 188,01	október 09	január 11
28 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Soklová lišta kobercová	m	2,46	1352,962	3 323,35	3 323,35	0,00	40,00%	1 329,34	október 09	január 11
28 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 989,83	0,350	1 046,44	1 046,44	0,00	40,00%	418,58	október 09	január 11
28 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy syntetické	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
28 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 2 mm	m2	6,53	2112,718	13 787,44	13 787,44	0,00	40,00%	5 514,98	október 09	január 11
28 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	137,87	0,750	103,41	103,41	0,00	40,00%	41,36	október 09	január 11
28 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce a obklady	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

287.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	15,96	858,729	13 707,85	13 707,85	0,00	40,00%	5 483,14	október 09	január 11
288.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr.oteruvzdornosti IV Ia	m2	18,42	104,600	1 927,01	1 927,01	0,00	40,00%	770,80	október 09	január 11
289.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklady vyššej kvality	m2	122,82	514,202	63 153,00	63 153,00	0,00	40,00%	25 261,20	október 09	január 11
290.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklady v apartmánoch	m2	630,68	257,101	162 149,60	162 149,60	0,00	40,00%	64 859,84	október 09	január 11
291.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové profily pre obklad do tmelu	m2	5,64	858,729	4 845,78	4 845,78	0,00	40,00%	1 938,31	október 09	január 11
292.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 457,83	2,300	5 653,01	5 653,01	0,00	40,00%	2 261,21	október 09	január 11
293.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
294.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ. konšt. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnás. 1x s emailovaním	m2	4,14	4 853,306	20 073,09	20 073,09	0,00	40,00%	8 029,24	október 09	január 11
295.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ. konšt. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	1,37	6 553,384	8 962,34	8 962,34	0,00	40,00%	3 584,94	október 09	január 11
296.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarnym náterom odlonosti 30 min	m2	14,94	4 853,306	72 495,11	72 495,11	0,00	40,00%	28 998,04	október 09	január 11
297.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stropov dvojnásobný	m2	3,19	506,400	1 617,06	1 617,06	0,00	40,00%	646,83	október 09	január 11
298.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	2,61	2 770,403	7 218,90	7 108,42	110,48	40,00%	2 843,37	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

29	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - tapetovanie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie tapiet	m2	9,96	3336,979	33 230,22	33 230,22	0,00	40,00%	13 292,09	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tapety	m	106,22	3503,828	372 178,50	372 178,50	0,00	40,00%	148 871,40	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VRN	-	2 035,65	1,000	2 035,65	0,00	2 035,65	40,00%	0,00	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 22x13	m	0,86	350,000	300,90	300,90	0,00	40,00%	120,36	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 28x13	m	0,94	45,000	42,27	42,27	0,00	40,00%	16,91	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 35x13	m	1,27	199,000	252,99	252,99	0,00	40,00%	101,20	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 42x13	m	1,46	126,000	184,03	184,03	0,00	40,00%	73,61	október 09	január 11
30	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 54x20	m	3,19	257,000	820,67	820,67	0,00	40,00%	328,27	október 09	január 11
31	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit TL -18-S PLUS	m	0,37	948,000	346,15	346,15	0,00	40,00%	138,46	október 09	január 11
31	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit TL -22-S PLUS	m	0,39	206,000	80,69	80,69	0,00	40,00%	32,28	október 09	január 11
31	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58	m	0,42	257,000	109,19	0,00	109,19	40,00%	0,00	október 09	január 11
31	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit TL -35-S PLUS	m	0,45	4,000	1,79	1,79	0,00	40,00%	0,72	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

3.	hotela a reštaurácie	nadstavby, stavebné úpravy											
31 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	1,96	1 415,000	2 771,19	2 771,19	0,00	40,00%	1 108,48	október 09	január 11
31 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	2,06	594,000	1 226,41	1 226,41	0,00	40,00%	490,56	október 09	január 11
31 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	2,23	383,000	854,33	854,33	0,00	40,00%	341,73	október 09	január 11
31 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TUBOLIT PE páska 15m x 50mm x 3mm	ks	12,95	5,000	64,73	64,73	0,00	40,00%	25,89	október 09	január 11
31 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepidlo 520 1,0 l	ks	17,92	2,000	35,85	35,85	0,00	40,00%	14,34	október 09	január 11
31 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	70,91	1,550	109,91	109,91	0,00	40,00%	43,97	október 09	január 11
32 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, strojovne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
32 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 25	súb	2,79	1,000	2,79	2,79	0,00	40,00%	1,12	október 09	január 11
32 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-STAR-RS 30/6	ks	127,80	1,000	127,80	127,80	0,00	40,00%	51,12	október 09	január 11
32 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,31	1,150	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,60	október 09	január 11
32 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
32 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 15	m	7,51	350,000	2 629,12	2 629,12	0,00	40,00%	1 051,65	október 09	január 11
32 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 20	m	8,11	45,000	364,77	364,77	0,00	40,00%	145,91	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

327.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 25	m	9,66	199,000	1 922,23	1 922,23	0,00	40,00%	768,89	október 09	január 11
328.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 32	m	13,09	126,000	1 648,72	1 648,72	0,00	40,00%	659,49	október 09	január 11
329.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 40	m	14,48	257,000	3 721,15	3 721,15	0,00	40,00%	1 488,46	október 09	január 11
330.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 50	m	18,49	53,000	980,09	980,09	0,00	40,00%	392,04	október 09	január 11
331.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	kus	2,14	162,000	346,31	346,31	0,00	40,00%	138,52	október 09	január 11
332.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	kus	5,85	2,000	11,70	11,70	0,00	40,00%	4,68	október 09	január 11
333.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	0,20	2 445,000	478,84	478,84	0,00	40,00%	191,54	október 09	január 11
334.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky DN 20	kus	4,48	36,000	161,32	161,32	0,00	40,00%	64,53	október 09	január 11
335.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky nad 20 do DN 32	kus	5,51	16,000	88,16	88,16	0,00	40,00%	35,27	október 09	január 11
336.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky nad 32 do DN 50	kus	6,01	10,000	60,08	60,08	0,00	40,00%	24,03	október 09	január 11
337.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	218,26	1,500	327,39	327,39	0,00	40,00%	130,96	október 09	január 11
338.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	MTŽ potrubie Herz PE-AL-PE	m	1,86	1 415,000	2 630,29	2 630,29	0,00	40,00%	1 052,11	október 09	január 11
339.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE	m	3,65	948,000	3 461,46	3 461,46	0,00	40,00%	1 384,58	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

9.	hotela a reštaurácie	nadstavby, stavebné úpravy	16x2 s tvarovkami											
34 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 20x2 s tvarovkami	m	5,81	206,000	1 196,64	1 196,64	0,00	40,00%	478,66	október 09	január 11	
34 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 26x3 s tvarovkami	m	8,10	257,000	2 081,52	2 081,52	0,00	40,00%	832,61	október 09	január 11	
34 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 32x3 s tvarovkami	m	10,89	4,000	43,55	43,55	0,00	40,00%	17,42	október 09	január 11	
34 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11	
34 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr prírubových s tromi prírubami PN 1,6 DN 25	SUB	25,47	1,000	25,47	25,47	0,00	40,00%	10,19	október 09	január 11	
34 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/4	kus	0,59	79,000	46,42	46,42	0,00	40,00%	18,57	október 09	január 11	
34 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termomotor HERZ 230 V	ks	31,24	45,000	1 405,60	1 405,60	0,00	40,00%	562,24	október 09	január 11	
34 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektronický regulátor priestorovej teploty Herz, 230 V	ks	50,06	45,000	2 252,54	2 252,54	0,00	40,00%	901,02	október 09	január 11	
34 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatická hlavica "H" HERZ-Design	ks	12,55	34,000	426,61	426,61	0,00	40,00%	170,64	október 09	január 11	
34 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pripájací diel HERZ-3000 rohový Rp 1/2	ks	12,75	34,000	433,38	433,38	0,00	40,00%	173,35	október 09	január 11	
35 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rohový ventil HERZ-TS-90 DN 15	ks	10,06	45,000	452,60	452,60	0,00	40,00%	181,04	október 09	január 11	
35 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiatočkový rohový ventil HERZ-RL-5 DN 15	ks	8,63	45,000	388,37	388,37	0,00	40,00%	155,35	október 09	január 11	
35 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hadica DN 15, l=250mm	kus	33,19	94,000	3 120,23	3 120,23	0,00	40,00%	1 248,09	október 09	január 11	
35 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,65	312,000	515,75	515,75	0,00	40,00%	206,30	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	úpravy												
35 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 1/2"	ks	1,89	47,000	88,93	88,93	0,00	40,00%	35,57	október 09	január 11	
35 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný regulačný ventil AB-QM Danfoss DN 15	ks	121,16	47,000	5 694,42	5 694,42	0,00	40,00%	2 277,77	október 09	január 11	
35 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,02	1,000	2,02	2,02	0,00	40,00%	0,81	október 09	január 11	
35 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mimostavenisková doprava	%	0,03	128 795,000	4 275,21	4 275,21	0,00	40,00%	1 710,08	október 09	január 11	
35 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,21	6,000	13,26	13,26	0,00	40,00%	5,31	október 09	január 11	
35 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 1"	ks	3,98	5,000	19,92	19,92	0,00	40,00%	7,97	október 09	január 11	
36 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný regulačný ventil AB-QM Danfoss DN 25	ks	144,96	1,000	144,96	144,96	0,00	40,00%	57,98	október 09	január 11	
36 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	3,35	9,000	30,11	30,11	0,00	40,00%	12,05	október 09	január 11	
36 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 6/4"	ks	9,23	9,000	83,05	83,05	0,00	40,00%	33,22	október 09	január 11	
36 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily odzdušňovacie závitové vykurovacích telies K 1172 G 3/8	kus	1,57	34,000	53,38	53,38	0,00	40,00%	21,35	október 09	január 11	
36 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 3/4	kus	5,87	1,000	5,87	5,87	0,00	40,00%	2,35	október 09	január 11	
36 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	194,78	0,300	58,43	58,43	0,00	40,00%	23,37	október 09	január 11	
36 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11	
36 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 400x1000	ks	63,07	4,000	252,27	252,27	0,00	40,00%	100,91	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

368.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 500x0400	ks	49,46	1,000	49,46	49,46	0,00	40,00%	19,78	október 09	január 11
369.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0400	ks	51,78	5,000	258,91	258,91	0,00	40,00%	103,57	október 09	január 11
370.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	52,78	3,000	158,33	158,33	0,00	40,00%	63,33	október 09	január 11
371.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	56,10	1,000	56,10	56,10	0,00	40,00%	22,44	október 09	január 11
372.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0700	ks	60,08	2,000	120,16	120,16	0,00	40,00%	48,06	október 09	január 11
373.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	63,73	2,000	127,46	127,46	0,00	40,00%	50,99	október 09	január 11
374.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0900	ks	67,72	1,000	67,72	67,72	0,00	40,00%	27,09	október 09	január 11
375.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400	ks	86,30	2,000	172,61	172,61	0,00	40,00%	69,04	október 09	január 11
376.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie rebríky RONDO CLASSIC KRC 535x1100	ks	106,22	45,000	4 779,92	4 779,92	0,00	40,00%	1 911,97	október 09	január 11
377.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	kus	2,13	67,000	142,78	142,78	0,00	40,00%	57,11	október 09	január 11
378.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	kus	4,14	12,000	49,71	49,71	0,00	40,00%	19,88	október 09	január 11
379.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových s odvodušením do 2040mm	SUB	12,24	67,000	820,21	820,21	0,00	40,00%	328,08	október 09	január 11
380.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových s odvodušením nad 1200 do 2040mm	SUB	15,03	12,000	180,40	180,40	0,00	40,00%	72,16	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

38 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,36	1,650	119,39	119,39	0,00	40,00%	47,76	október 09	január 11
38 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
38 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	3,74	650,000	2 431,62	2 431,62	0,00	40,00%	972,65	október 09	január 11
38 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Atypické konštrukcie doplnkové kovové	t	829,85	0,650	539,40	539,40	0,00	40,00%	215,76	október 09	január 11
38 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	29,71	1,100	32,68	32,68	0,00	40,00%	13,07	október 09	január 11
38 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
38 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,86	36,000	139,10	139,10	0,00	40,00%	55,64	október 09	január 11
38 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,38	36,000	49,83	49,83	0,00	40,00%	19,93	október 09	január 11
38 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	m	0,29	1030,000	300,87	300,87	0,00	40,00%	120,35	október 09	január 11
39 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HZS	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
39 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prvé napustenie systému	hod	11,62	10,000	116,18	116,18	0,00	40,00%	46,47	október 09	január 11
39 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
39 3.	A1: Výstavba hotela a	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	VRN Elektroinštalácia	-	5 482,44	1,000	5 482,44	0,00	5 482,44	0,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	úpravy											
39 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
39 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, 16 mm	m	0,79	820,000	650,53	650,53	0,00	40,00%	260,21	október 09	január 11
39 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, 20 mm	m	0,81	160,000	130,12	130,12	0,00	40,00%	52,05	október 09	január 11
39 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20/20 preťahovací	m	1,69	80,000	134,90	134,90	0,00	40,00%	53,96	október 09	január 11
39 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40/20 preťahovací	m	1,69	20,000	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	október 09	január 11
39 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,90	710,000	641,04	641,04	0,00	40,00%	256,42	október 09	január 11
40 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,30	7,000	16,10	16,10	0,00	40,00%	6,44	október 09	január 11
40 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	3,86	170,000	656,84	656,84	0,00	40,00%	262,74	október 09	január 11
40 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	6,69	15,000	100,33	100,33	0,00	40,00%	40,13	október 09	január 11
40 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m	1,91	20,000	38,24	38,24	0,00	40,00%	15,30	október 09	január 11
40 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab, pozink. vč. príslušenstva, 100/50 mm bez veka vč.podp.	m	4,90	110,000	538,57	538,57	0,00	40,00%	215,43	október 09	január 11
40 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab, pozink. vč. príslušenstva, 200/100 mm bez veka vč.podp.	m	4,90	80,000	391,69	391,69	0,00	40,00%	156,68	október 09	január 11
40 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab, pozink. vč. príslušenstva, 300/100 mm bez veka vč.podp.	m	6,62	120,000	794,26	794,26	0,00	40,00%	317,71	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

407.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,56	220,000	123,41	123,41	0,00	40,00%	49,37	október 09	január 11
408.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,81	30,000	24,40	24,40	0,00	40,00%	9,76	október 09	január 11
409.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	3,34	5,000	16,70	16,70	0,00	40,00%	6,68	október 09	január 11
410.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	5,02	4,000	20,06	20,06	0,00	40,00%	8,02	október 09	január 11
411.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zatesnenie protiožiarneho prestupov	kpl	188,87	1,000	188,87	188,87	0,00	40,00%	75,55	október 09	január 11
412.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,86	11,000	42,50	42,50	0,00	40,00%	17,00	október 09	január 11
413.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,07	2,000	8,15	8,15	0,00	40,00%	3,26	október 09	január 11
414.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,07	10,000	40,73	40,73	0,00	40,00%	16,29	október 09	január 11
415.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,26	170,000	213,87	213,87	0,00	40,00%	85,55	október 09	január 11
416.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,44	38,000	54,62	54,62	0,00	40,00%	21,85	október 09	január 11
417.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,44	60,000	86,24	86,24	0,00	40,00%	34,50	október 09	január 11
418.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,62	12,000	19,40	19,40	0,00	40,00%	7,76	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

41 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sekacie práce + prierazy	h	6,64	250,000	1 659,70	1 659,70	0,00	40,00%	663,88	október 09	január 11
42 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízná správa	kpl	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	40,00%	464,71	október 09	január 11
42 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV	%	274,33	5,000	1 371,66	1 371,66	0,00	40,00%	548,66	október 09	január 11
42 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,24	378,000	1 224,62	1 224,62	0,00	40,00%	489,85	október 09	január 11
42 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	A - Objímka so žiarovkou	ks	1,00	120,000	120,29	120,29	0,00	40,00%	48,12	október 09	január 11
42 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	11,65	45,000	524,45	524,45	0,00	40,00%	209,78	október 09	január 11
42 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	15,18	3,000	45,54	45,54	0,00	40,00%	18,22	október 09	január 11
42 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozvodnice do váhy 300 kg	ks	187,55	1,000	187,55	187,55	0,00	40,00%	75,02	október 09	január 11
42 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I - Svetidlo žiarovkové 2 x 60 W nástenné IP43	ks	5,85	12,000	70,23	70,23	0,00	40,00%	28,09	október 09	január 11
42 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	J - Svetidlo žiarivkové - 57 W závesné IP20	ks	9,01	50,000	450,61	450,61	0,00	40,00%	180,24	október 09	január 11
42 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C - Svetidlo žiarivkové - 4 x 18 W IP20 do podhľadu	ks	12,12	30,000	363,67	363,67	0,00	40,00%	145,47	október 09	január 11
43 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C/N - Svetidlo žiarivkové - 4 x 20 W s núdz. prvkom do podhľadu	ks	13,18	8,000	105,48	105,48	0,00	40,00%	42,19	október 09	január 11
43 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	E - Svetidlo žiarivkové - 2 x 36 W, stropné IP65	ks	7,32	2,000	14,63	14,63	0,00	40,00%	5,85	október 09	január 11
43 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	E/N - Svetidlo žiarivkové - 2 x 36 W s núdz. prvkom stropné IP65	ks	8,31	1,000	8,31	8,31	0,00	40,00%	3,32	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

43 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H - Svietidlo žiarivkové - 2 x 36 W, stropné IP65	ks	7,18	4,000	28,71	28,71	0,00	40,00%	11,48	október 09	január 11
43 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D - Svietidlo žiarivkové - 4 x 36 W do podlahu	ks	12,66	4,000	50,64	50,64	0,00	40,00%	20,26	október 09	január 11
43 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D/N - Svietidlo žiarivkové - 4 x 36 W s núdzovým prvkom do podlahu	ks	13,59	1,000	13,59	13,59	0,00	40,00%	5,44	október 09	január 11
43 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G/N - Svietidlo žiarivkové - 2 x 36 W nástenné s núdz. prvkom IP20	ks	7,90	5,000	39,50	39,50	0,00	40,00%	15,80	október 09	január 11
43 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	N - Svietidlo núdzové 11W/1h	ks	8,13	18,000	146,33	146,33	0,00	40,00%	58,53	október 09	január 11
43 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ck - Svietidlo žiarivkové - 4 x 18 W IP20 kncel	ks	12,12	45,000	545,51	545,51	0,00	40,00%	218,20	október 09	január 11
43 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,33	50,000	16,27	16,27	0,00	40,00%	6,51	október 09	január 11
44 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,22	70,000	85,28	85,28	0,00	40,00%	34,11	október 09	január 11
44 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	4,93	310,000	1 527,05	1 527,05	0,00	40,00%	610,82	október 09	január 11
44 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodový vodič bez podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,67	120,000	319,86	319,86	0,00	40,00%	127,94	október 09	január 11
44 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zachyt.tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	17,57	2,000	35,15	35,15	0,00	40,00%	14,06	október 09	január 11
44 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zachyt.tyč včít. upevnenia na stojane malom - veľkom do 10 m dĺžky tyče	kpl	94,60	4,000	378,41	378,41	0,00	40,00%	151,36	október 09	január 11
44 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,50	351,000	876,16	876,16	0,00	40,00%	350,46	október 09	január 11
44 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,49	113,000	394,22	394,22	0,00	40,00%	157,69	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

44 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,62	20,000	52,31	52,31	0,00	40,00%	20,93	október 09	január 11
44 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	14,42	50,000	720,97	720,97	0,00	40,00%	288,39	október 09	január 11
44 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,79	7,000	12,50	12,50	0,00	40,00%	5,00	október 09	január 11
45 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	0,45	360,000	163,71	163,71	0,00	40,00%	65,48	október 09	január 11
45 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	0,45	700,000	318,33	318,33	0,00	40,00%	127,33	október 09	január 11
45 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,45	1 500,000	682,14	682,14	0,00	40,00%	272,85	október 09	január 11
45 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,45	3 200,000	1 455,22	1 455,22	0,00	40,00%	582,09	október 09	január 11
45 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	0,45	1 100,000	500,23	500,23	0,00	40,00%	200,09	október 09	január 11
45 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	0,45	220,000	100,05	100,05	0,00	40,00%	40,02	október 09	január 11
45 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	0,52	260,000	136,36	136,36	0,00	40,00%	54,54	október 09	január 11
45 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,52	490,000	256,99	256,99	0,00	40,00%	102,79	október 09	január 11
45 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	0,56	70,000	39,50	39,50	0,00	40,00%	15,80	október 09	január 11
45 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	0,56	250,000	141,07	141,07	0,00	40,00%	56,43	október 09	január 11
46 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x35	m	0,66	190,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

46 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x50	m	0,74	190,000	140,64	140,64	0,00	40,00%	56,26	október 09	január 11
46 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 2x1.5	m	0,45	315,000	143,25	143,25	0,00	40,00%	57,30	október 09	január 11
46 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 3x1.5	m	0,45	2 850,000	1 296,06	1 296,06	0,00	40,00%	518,42	október 09	január 11
46 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 3x2.5	m	0,45	220,000	100,05	100,05	0,00	40,00%	40,02	október 09	január 11
46 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 3x4	m	0,52	850,000	445,79	445,79	0,00	40,00%	178,32	október 09	január 11
46 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x1.5	m	0,45	850,000	386,54	386,54	0,00	40,00%	154,62	október 09	január 11
46 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x4	m	0,52	160,000	83,91	83,91	0,00	40,00%	33,57	október 09	január 11
46 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x6	m	0,52	120,000	62,94	62,94	0,00	40,00%	25,17	október 09	január 11
46 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-R 750 V 3x1.5	m	0,45	3 200,000	1 455,22	1 455,22	0,00	40,00%	582,09	október 09	január 11
47 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-R 750 V 3x2.5	m	0,45	3 600,000	1 637,12	1 637,12	0,00	40,00%	654,85	október 09	január 11
47 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x16	m	0,52	250,000	131,12	131,12	0,00	40,00%	52,45	október 09	január 11
47 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	0,80	2 420,000	1 943,97	1 943,97	0,00	40,00%	777,59	október 09	január 11
47 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže - Nosný materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
47 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1901	ks	0,20	710,000	143,76	143,76	0,00	40,00%	57,51	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	úpravy											
47 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1903	ks	1,87	170,000	318,26	318,26	0,00	40,00%	127,31	október 09	január 11
47 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica 6455-12 acid	ks	3,53	15,000	52,93	52,93	0,00	40,00%	21,17	október 09	január 11
47 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka Tango dvojnásobná	ks	5,11	378,000	1 929,77	1 929,77	0,00	40,00%	771,91	október 09	január 11
47 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač č. 1 Tango	ks	4,69	170,000	797,35	797,35	0,00	40,00%	318,94	október 09	január 11
47 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač č.6 Tango	ks	4,83	60,000	289,58	289,58	0,00	40,00%	115,83	október 09	január 11
48 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač č. 5 Tango	ks	6,03	38,000	229,19	229,19	0,00	40,00%	91,68	október 09	január 11
48 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač č. 7 Tango	ks	6,12	12,000	73,41	73,41	0,00	40,00%	29,36	október 09	január 11
48 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač jednopól. IP44 č. 1 Praktík	ks	2,66	11,000	29,25	29,25	0,00	40,00%	11,70	október 09	január 11
48 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač seriový IP44 č. 6 Praktík	ks	2,79	10,000	27,88	27,88	0,00	40,00%	11,15	október 09	január 11
48 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač seriový IP44 č. 5 Praktík	ks	3,71	2,000	7,42	7,42	0,00	40,00%	2,97	október 09	január 11
48 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C - Svietidlo IP20 chodba	ks	351,86	30,000	10 555,67	10 555,67	0,00	40,00%	4 222,27	október 09	január 11
48 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C - Svietidlo IP20 kancelária	ks	212,44	45,000	9 559,85	9 559,85	0,00	40,00%	3 823,94	október 09	január 11
48 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C/N - Svietidlo IP20 chodba	ks	421,56	8,000	3 372,50	3 372,50	0,00	40,00%	1 349,00	október 09	január 11
48 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G/N - Svietidlo IP20 výťah, schodište	ks	408,29	5,000	2 041,43	2 041,43	0,00	40,00%	816,57	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

489.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	E - Svietidlo IP20 garáž	ks	182,57	3,000	547,70	547,70	0,00	40,00%	219,08	október 09	január 11
490.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	N - Svietidlo núdzové IP20 chodba	ks	318,66	14,000	4 461,26	4 461,26	0,00	40,00%	1 784,51	október 09	január 11
491.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	L - Svietidlo luster IP 20 kryštál	ks	2 904,47	4,000	11 617,87	11 617,87	0,00	40,00%	4 647,15	október 09	január 11
492.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	V - Svietidlo vonkajšie IP44	ks	242,32	1,000	242,32	242,32	0,00	40,00%	96,93	október 09	január 11
493.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H - Svietidlo IP20	ks	192,52	2,000	385,05	385,05	0,00	40,00%	154,02	október 09	január 11
494.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H/N - Svietidlo IP20	ks	248,95	1,000	248,95	248,95	0,00	40,00%	99,58	október 09	január 11
495.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač R 2.1, 3.1, 4.1	ks	1 958,44	3,000	5 875,32	5 875,32	0,00	40,00%	2 350,13	október 09	január 11
496.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvodnica PL	ks	182,57	45,000	8 215,49	8 215,49	0,00	40,00%	3 286,20	október 09	január 11
497.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RH	ks	9 659,43	1,000	9 659,43	9 659,43	0,00	40,00%	3 863,77	október 09	január 11
498.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G-Kábl.oko CU 120x16 KU-V	ks	3,42	5,000	17,09	17,09	0,00	40,00%	6,84	október 09	január 11
499.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	kábelové oko 240 Al 617215	ks	2,67	4,000	10,69	10,69	0,00	40,00%	4,28	október 09	január 11
500.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/300/100	Kus	11,36	126,000	1 431,65	1 431,65	0,00	40,00%	572,66	október 09	január 11
501.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žlabu pozinkovaný 300	Kus	2,86	142,857	409,23	409,23	0,00	40,00%	163,69	október 09	január 11
502.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	Kus	0,82	240,000	195,98	195,98	0,00	40,00%	78,39	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

503.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	10,29	10,629	109,37	109,37	0,00	40,00%	43,75	október 09	január 11
504.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/200/100	Kus	9,22	84,000	774,31	774,31	0,00	40,00%	309,72	október 09	január 11
505.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 250	Kus	2,37	80,000	189,60	189,60	0,00	40,00%	75,84	október 09	január 11
506.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	Kus	0,82	160,000	130,65	130,65	0,00	40,00%	52,26	október 09	január 11
507.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	10,29	6,728	69,23	69,23	0,00	40,00%	27,69	október 09	január 11
508.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/100/50	Kus	4,83	110,000	530,90	530,90	0,00	40,00%	212,36	október 09	január 11
509.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 125	Kus	1,72	110,000	189,50	189,50	0,00	40,00%	75,80	október 09	január 11
510.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka žľabu pozinkovaný 50	Kus	0,71	220,000	155,55	155,55	0,00	40,00%	62,22	október 09	január 11
511.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	10,29	9,680	99,61	99,61	0,00	40,00%	39,84	október 09	január 11
512.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rošt R I - 200mm	Kus	7,39	20,600	152,28	152,28	0,00	40,00%	60,91	október 09	január 11
513.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista LHD 20/20	m	0,54	84,000	45,45	45,45	0,00	40,00%	18,18	október 09	január 11
514.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista LHD 40/20	m	0,89	21,000	18,61	18,61	0,00	40,00%	7,44	október 09	január 11
515.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Trubka HFX 16	m	0,65	861,000	563,03	563,03	0,00	40,00%	225,21	október 09	január 11
516.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Trubka HFX 20	m	0,67	168,000	112,09	112,09	0,00	40,00%	44,84	október 09	január 11
517.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY	m	0,57	1 390,411	793,83	793,83	0,00	40,00%	317,53	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

7.	hotela a reštaurácie	nadstavby, stavebné úpravy	3Cx01,5										
518.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	0,92	3 360,000	3 089,42	3 089,42	0,00	40,00%	1 235,77	október 09	január 11
519.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	0,93	1 155,000	1 073,49	1 073,49	0,00	40,00%	429,40	október 09	január 11
520.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,49	231,000	345,05	345,05	0,00	40,00%	138,02	október 09	január 11
521.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	2,36	273,000	644,30	644,30	0,00	40,00%	257,72	október 09	január 11
522.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	3,45	490,000	1 688,31	1 688,31	0,00	40,00%	675,32	október 09	január 11
523.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	5,76	70,000	403,37	403,37	0,00	40,00%	161,35	október 09	január 11
524.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	7,90	250,000	1 975,04	1 975,04	0,00	40,00%	790,02	október 09	január 11
525.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx35	m	20,18	190,000	3 833,30	3 833,30	0,00	40,00%	1 533,32	október 09	január 11
526.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx50	m	28,64	190,000	5 442,18	5 442,18	0,00	40,00%	2 176,87	október 09	január 11
527.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	0,40	735,000	295,21	295,21	0,00	40,00%	118,08	október 09	január 11
528.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	0,57	388,500	221,81	221,81	0,00	40,00%	88,72	október 09	január 11
529.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 3Cx1.5	m	1,43	2 677,882	3 822,24	3 822,24	0,00	40,00%	1 528,90	október 09	január 11
530.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx4	m	6,09	168,000	1 023,86	1 023,86	0,00	40,00%	409,54	október 09	január 11
531.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 3Cx2.5	m	2,03	231,000	470,04	470,04	0,00	40,00%	188,01	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	úpravy											
53 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CYKYD 750 V 3x4	m	4,40	892,500	3 928,35	3 928,35	0,00	40,00%	1 571,34	október 09	január 11
53 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx6	m	7,51	126,000	946,07	946,07	0,00	40,00%	378,43	október 09	január 11
53 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx16	m	16,17	262,000	4 235,34	4 235,34	0,00	40,00%	1 694,14	október 09	január 11
53 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 2Ax1.5	m	1,25	330,750	413,90	413,90	0,00	40,00%	165,56	október 09	január 11
53 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx1.5	m	2,23	892,500	1 987,88	1 987,88	0,00	40,00%	795,15	október 09	január 11
53 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 3Ax1,5	m	1,43	449,500	641,59	641,59	0,00	40,00%	256,64	október 09	január 11
53 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel CHKE-R 750 V 3Cx1,5	m	0,93	2 950,586	2 752,16	2 752,16	0,00	40,00%	1 100,86	október 09	január 11
53 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel CHKE-R 750 V 3x2,5	m	1,29	3 780,000	4 893,45	4 893,45	0,00	40,00%	1 957,38	október 09	január 11
54 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel CHKE-R 750 V 3Ax1,5	m	0,93	650,000	606,29	606,29	0,00	40,00%	242,51	október 09	január 11
54 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 06 zz	m	0,70	378,000	263,49	263,49	0,00	40,00%	105,40	október 09	január 11
54 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	hmoždinka 8 mm T8 + skrutka	ks	0,20	2 420,000	473,94	473,94	0,00	40,00%	189,58	október 09	január 11
54 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Proipožiarna malta Hilti	kg	3,30	120,000	396,34	396,34	0,00	40,00%	158,53	október 09	január 11
54 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KO-125	ks	2,40	7,000	16,80	16,80	0,00	40,00%	6,72	október 09	január 11
54 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	1,39	45,276	63,12	63,12	0,00	40,00%	25,25	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

54 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	1,39	220,000	305,98	305,98	0,00	40,00%	122,39	október 09	január 11
54 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Podpera PV	ks	2,77	450,000	1 247,26	1 247,26	0,00	40,00%	498,90	október 09	január 11
54 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SK	ks	0,73	86,000	63,09	63,09	0,00	40,00%	25,24	október 09	január 11
54 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SP 1	ks	0,52	15,000	7,77	7,77	0,00	40,00%	3,11	október 09	január 11
55 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SS	ks	0,50	250,000	125,31	125,31	0,00	40,00%	50,12	október 09	január 11
55 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SJ 02	ks	1,23	53,000	65,27	65,27	0,00	40,00%	26,11	október 09	január 11
55 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SO	ks	1,05	35,000	36,71	36,71	0,00	40,00%	14,68	október 09	január 11
55 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SZ	ks	1,34	25,000	33,44	33,44	0,00	40,00%	13,38	október 09	január 11
55 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	13,97	50,000	698,73	698,73	0,00	40,00%	279,49	október 09	január 11
55 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štítok PVC do 5 písmen 10x15 mm	ks	0,87	7,000	6,11	6,11	0,00	40,00%	2,44	október 09	január 11
55 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zachyt, tyč 5,5m DEHN 105 500 + podstavec beton. 102010 + podložka 102050	kpl	465,62	4,000	1 862,48	1 862,48	0,00	40,00%	744,99	október 09	január 11
55 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podstavec pre JP	ks	2,92	2,000	5,84	5,84	0,00	40,00%	2,34	október 09	január 11
55 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná strieška OS	Kus	1,27	2,000	2,54	2,54	0,00	40,00%	1,01	október 09	január 11
55 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jímacia tyč JP15	ks	5,78	2,000	11,56	11,56	0,00	40,00%	4,63	október 09	január 11
56	A1: Výstavba	717003 Prístavby,	Svorka BARNARD+	Kus	2,30	20,000	46,01	46,01	0,00	40,00%	18,40	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

0.	hotela a reštaurácie	nadstavby, stavebné úpravy	medený pásik dĺžky 750mm										
56 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový Konkor 500 protikoróznny	kg	1,19	4,000	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	október 09	január 11
56 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podružný materiál	%	949,74	3,000	2 849,23	2 849,23	0,00	40,00%	1 139,69	október 09	január 11
56 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce pri extr.mont.prácach	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
56 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozpílenie + rozbitie betónu	m	23,90	30,000	716,99	716,99	0,00	40,00%	286,80	október 09	január 11
56 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyspravenie, vybetónovanie kábl. rýh vrátane materiálu	m	30,21	30,000	906,19	906,19	0,00	40,00%	362,48	október 09	január 11
56 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 + 20% sťažnený výkop	m	8,46	30,000	253,73	253,73	0,00	40,00%	101,49	október 09	január 11
56 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,86	30,000	55,77	55,77	0,00	40,00%	22,31	október 09	január 11
56 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,80	30,000	53,97	53,97	0,00	40,00%	21,59	október 09	január 11
56 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Interiér	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
57 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.NP - HOTELOVÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
57 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	kus	592,51	2,000	1 185,02	1 185,02	0,00	40,00%	474,01	október 09	január 11
57 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	LETKOVÉ SVIETIDLO V ARCHÍVE VÍN	kus	126,14	8,000	1 009,10	1 009,10	0,00	40,00%	403,64	október 09	január 11
57 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového	PODSVIETENIE REGÁLU V ARCHÍVE VÍN	m	116,18	15,000	1 742,68	1 742,68	0,00	40,00%	697,07	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	vybavenia											
57 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁLOVÁ ZOSTAVA ARCHÍVU VÍN - MASÍV, NEREZ	kus	3 604,86	1,000	3 604,86	3 604,86	0,00	40,00%	1 441,94	október 09	január 11
57 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKLENENÁ STENA - DORMA	kus	16 265,02	1,000	16 265,02	16 265,02	0,00	40,00%	6 506,01	október 09	január 11
57 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO REŠTAURÁCIE	kus	929,43	8,000	7 435,44	7 435,44	0,00	40,00%	2 974,18	október 09	január 11
57 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO V REŠTAURÁCII	kus	1 493,73	8,000	11 949,81	11 949,81	0,00	40,00%	4 779,92	október 09	január 11
57 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO V REŠTAURÁCII	kus	258,91	18,000	4 660,43	4 660,43	0,00	40,00%	1 864,17	október 09	január 11
57 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN - DYHA	m2	205,80	21,000	4 321,85	4 321,85	0,00	40,00%	1 728,74	október 09	január 11
58 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁVESY	kus	1 493,73	6,000	8 962,36	8 962,36	0,00	40,00%	3 584,94	október 09	január 11
58 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	PARVÁNY - DYHA, SKLO, NEREZ	kus	760,14	3,000	2 280,42	2 280,42	0,00	40,00%	912,17	október 09	január 11
58 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÝ STÔL - DYHA	kus	733,59	26,000	19 073,23	19 073,23	0,00	40,00%	7 629,29	október 09	január 11
58 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA ČALUNENÁ	kus	497,91	63,000	31 368,25	31 368,25	0,00	40,00%	12 547,30	október 09	január 11
58 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SAMOOSLUŽNÝ PULT	kus	3 867,09	1,000	3 867,09	3 867,09	0,00	40,00%	1 546,84	október 09	január 11
58 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÝ PULT SO ZÁPULTÍM - DYHA, SKLO, NEREZ	kus	10 456,08	1,000	10 456,08	10 456,08	0,00	40,00%	4 182,43	október 09	január 11
58 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO NAD BAROVÝM PULTOM	kus	258,91	6,000	1 553,48	1 553,48	0,00	40,00%	621,39	október 09	január 11
58 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO DO PODLAHY CHODBY	kus	414,92	8,000	3 319,39	3 319,39	0,00	40,00%	1 327,76	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

588.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	kus	1 593,31	8,000	12 746,46	12 746,46	0,00	40,00%	5 098,59	október 09	január 11
589.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO NA CHODBE	kus	929,43	5,000	4 647,15	4 647,15	0,00	40,00%	1 858,86	október 09	január 11
590.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STENY HALY PRED VÝŤAHOM	m2	205,80	12,000	2 469,63	2 469,63	0,00	40,00%	987,85	október 09	január 11
591.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO HALY PRED VÝŤAHOM	kus	258,91	6,000	1 553,48	1 553,48	0,00	40,00%	621,39	október 09	január 11
592.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO V HALE PRED VÝŤAHOM	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
593.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO SCHODISKA	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
594.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO K SCHODU	kus	414,92	6,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
595.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO VO VSTUPNEJ HALE	kus	2 589,13	2,000	5 178,25	5 178,25	0,00	40,00%	2 071,30	október 09	január 11
596.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	PODSVIETENIE UMELECKÉHO DIELA	kus	995,82	1,000	995,82	995,82	0,00	40,00%	398,33	október 09	január 11
597.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	UMELECKÉ DIELO	kus	5 974,91	1,000	5 974,91	0,00	5 974,91	40,00%	0,00	október 09	január 11
598.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	kus	1 593,31	1,000	1 593,31	0,00	1 593,31	40,00%	0,00	október 09	január 11
599.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO LOBBY BARU	kus	1 493,73	1,000	1 493,73	1 493,73	0,00	40,00%	597,49	október 09	január 11
600.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÉ STOLIČKY - ČALUNENIE KOŽA	kus	733,59	15,000	11 003,78	11 003,78	0,00	40,00%	4 401,51	október 09	január 11
601.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVOJSED - KOŽA	kus	1 792,47	4,000	7 169,89	7 169,89	0,00	40,00%	2 867,95	október 09	január 11
60	A1: Výstavba	713001 Nákup	BAROVÝ STOLÍK - DYHA,	kus	796,65	5,000	3 983,27	3 983,27	0,00	40,00%	1 593,31	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

2.	hotela a reštaurácie	interiérového vybavenia	SKLO											
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KRB LIEHOVÝ	kus	9 792,21	1,000	9 792,21	9 792,21	0,00	40,00%	3 916,88	október 09	január 11	
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TELEVÍZOR PLAZMA SAMSUNG	kus	6 970,72	1,000	6 970,72	0,00	6 970,72	40,00%	0,00	október 09	január 11	
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁVESY	kus	1 493,73	4,000	5 974,91	5 974,91	0,00	40,00%	2 389,96	október 09	január 11	
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOJANOVÁ LAMPA DO LOBBY BARU	kus	1 593,31	4,000	6 373,23	6 373,23	0,00	40,00%	2 549,29	október 09	január 11	
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO V LOBBY BARE	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11	
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN	m2	929,43	7,000	6 506,01	6 506,01	0,00	40,00%	2 602,40	október 09	január 11	
60	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÝ PULT SO ZÁPULTÍM - DYHA,SKLO,NEREZ,KAMEŇ	kus	14 771,29	1,000	14 771,29	14 771,29	0,00	40,00%	5 908,52	október 09	január 11	
61	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO STROPNÉ	kus	1 367,59	3,000	4 102,77	4 102,77	0,00	40,00%	1 641,11	október 09	január 11	
61	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO NAD PULTOM	kus	258,91	6,000	1 553,48	1 553,48	0,00	40,00%	621,39	október 09	január 11	
61	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	RECEPČNÝ PULT - DYHA,SKLO,NEREZ,KAMEŇ	kus	7 037,11	1,000	7 037,11	7 037,11	0,00	40,00%	2 814,84	október 09	január 11	
61	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁLUPTIE - DYHA,SKLO,NEREZ,KAMEŇ	kus	4 248,82	1,000	4 248,82	4 248,82	0,00	40,00%	1 699,53	október 09	január 11	
61	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN - DYHA	m2	205,80	12,000	2 469,63	2 469,63	0,00	40,00%	987,85	október 09	január 11	
61	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKA - SEDUS,ČALUNENIE	kus	856,40	1,000	856,40	856,40	0,00	40,00%	342,56	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

61 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO V RECEPCII - DELTA LIGHT	kus	258,91	3,000	776,74	776,74	0,00	40,00%	310,70	október 09	január 11
61 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO V CHODBE - DELTA LIGHT	kus	258,91	10,000	2 589,13	2 589,13	0,00	40,00%	1 035,65	október 09	január 11
61 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA	M	116,18	5,000	580,89	580,89	0,00	40,00%	232,36	október 09	január 11
61 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN	m2	205,80	21,000	4 321,85	4 321,85	0,00	40,00%	1 728,74	október 09	január 11
62 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVERE DO ZÁZEMIA - DYHA,DVERE,OBLOŽKY	ks	1 510,32	1,000	1 510,32	1 510,32	0,00	40,00%	604,13	október 09	január 11
62 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	ks	592,51	1,000	592,51	592,51	0,00	40,00%	237,00	október 09	január 11
62 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	PRACOVNÝ STÔL - DYHA, KOV.KONŠT.	ks	624,05	13,000	8 112,59	8 112,59	0,00	40,00%	3 245,04	október 09	január 11
62 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKA - SEDUS, ČALUNENÁ	ks	856,40	13,000	11 133,24	11 133,24	0,00	40,00%	4 453,30	október 09	január 11
62 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KONTAJNER - DYHA	ks	713,67	13,000	9 277,70	9 277,70	0,00	40,00%	3 711,08	október 09	január 11
62 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA NÍZKA MOBILNÁ - DYHA	ks	959,30	8,000	7 674,43	7 674,43	0,00	40,00%	3 069,77	október 09	január 11
62 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRIŇA VYSOKÁ - DYHA	ks	985,86	7,000	6 901,02	6 901,02	0,00	40,00%	2 760,41	október 09	január 11
62 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO - DELTA LIGHT	ks	258,91	24,000	6 213,90	6 213,90	0,00	40,00%	2 485,56	október 09	január 11
62 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ŽALÚZIA - HORIZONTÁLNA	ks	248,95	8,000	1 991,64	1 991,64	0,00	40,00%	796,65	október 09	január 11
62 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ROKOVACÍ STÔL - DYHA, KOV.KONŠ., SKLO	ks	1 105,36	1,000	1 105,36	1 105,36	0,00	40,00%	442,14	október 09	január 11
63	A1: Výstavba	713001 Nákup	ROKOVACIA STOLIČKA -	ks	856,40	2,000	1 712,81	1 712,81	0,00	40,00%	685,12	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

0.	hotela a reštaurácie	interiérového vybavenia	SEDUS, ČALUNENÁ										
63 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	2.NP - HOTELOVÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
63 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	kus	592,51	6,000	3 555,07	3 555,07	0,00	40,00%	1 422,03	október 09	január 11
63 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VSTAVANÁ SKRIŇA - DYHA	kus	1 599,95	15,000	23 999,20	23 999,20	0,00	40,00%	9 599,68	október 09	január 11
63 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVOJ-POSTEĽ S ČALUNENÝM ZÁHLAVÍM A ČELOM	kus	6 373,23	15,000	95 598,49	95 598,49	0,00	40,00%	38 239,39	október 09	január 11
63 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NOČNÝ STOLÍK - DYHA	kus	424,88	30,000	12 746,46	12 746,46	0,00	40,00%	5 098,59	október 09	január 11
63 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KUFORNÍK- DYHA	kus	554,34	15,000	8 315,08	8 315,08	0,00	40,00%	3 326,03	október 09	január 11
63 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA PRE TREZOR- DYHA	kus	464,71	15,000	6 970,72	6 970,72	0,00	40,00%	2 788,29	október 09	január 11
63 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA PRE CHLADNIČKU- DYHA	kus	564,30	15,000	8 464,45	8 464,45	0,00	40,00%	3 385,78	október 09	január 11
63 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLÍK- DYHA	kus	517,83	15,000	7 767,38	7 767,38	0,00	40,00%	3 106,95	október 09	január 11
64 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KOMODA- DYHA	kus	985,86	15,000	14 787,89	14 787,89	0,00	40,00%	5 915,16	október 09	január 11
64 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKA - ČALUNENÁ	kus	524,46	15,000	7 866,96	7 866,96	0,00	40,00%	3 146,78	október 09	január 11
64 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁVES,BLACKAUT,ZÁCLO NA,KOLAJNICA	kus	746,86	30,000	22 405,90	22 405,90	0,00	40,00%	8 962,36	október 09	január 11
64 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO - DELTA LIGHT	kus	248,95	75,000	18 671,58	18 671,58	0,00	40,00%	7 468,63	október 09	január 11
64 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMP A NAD SKRIŇOU	m	116,18	37,500	4 356,70	4 356,70	0,00	40,00%	1 742,68	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	vybavenia											
64 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA ZA POSTELOU	m	116,18	54,000	6 273,65	6 273,65	0,00	40,00%	2 509,46	október 09	január 11
64 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIEDIDLO - FONTANA ARTE	kus	371,77	15,000	5 576,58	5 576,58	0,00	40,00%	2 230,63	október 09	január 11
64 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOJANOVÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	713,67	15,000	10 705,04	10 705,04	0,00	40,00%	4 282,02	október 09	január 11
64 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLOVÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	663,88	15,000	9 958,18	9 958,18	0,00	40,00%	3 983,27	október 09	január 11
64 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NOČNÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	504,55	15,000	7 568,21	7 568,21	0,00	40,00%	3 027,29	október 09	január 11
65 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	kus	215,76	15,000	3 236,41	3 236,41	0,00	40,00%	1 294,56	október 09	január 11
65 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TREZOR - SHERLOCK	kus	663,88	15,000	9 958,18	9 958,18	0,00	40,00%	3 983,27	október 09	január 11
65 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	CHLADNIČKA	kus	829,85	15,000	12 447,72	12 447,72	0,00	40,00%	4 979,09	október 09	január 11
65 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TELEVÍZOR - LCD STOJAN	kus	1 493,73	15,000	22 405,90	22 405,90	0,00	40,00%	8 962,36	október 09	január 11
65 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ BODOVÉ SVIETIDLO NA CHODBE	kus	199,16	16,000	3 186,62	3 186,62	0,00	40,00%	1 274,65	október 09	január 11
65 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIEDIDLO NA CHODBE	kus	116,18	16,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
65 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO HALY PRED VÝŤAHOM	kus	258,91	6,000	1 553,48	1 553,48	0,00	40,00%	621,39	október 09	január 11
65 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO V HALE PRED VÝŤAHOM	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
65 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO SCHODISKA	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

65	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO K SCHODU	kus	414,92	6,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	3.NP - HOTELOVÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	kus	592,51	6,000	3 555,07	3 555,07	0,00	40,00%	1 422,03	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VSTAVANÁ SKRIŇA - DYHA	kus	1 599,95	15,000	23 999,20	23 999,20	0,00	40,00%	9 599,68	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVOJ-POSTEĽ S ČALUNENÝM ZÁHLAVÍM A ČELOM	kus	6 373,23	15,000	95 598,49	95 598,49	0,00	40,00%	38 239,39	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NOČNÝ STOLÍK - DYHA	kus	424,88	30,000	12 746,46	12 746,46	0,00	40,00%	5 098,59	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KUFORNÍK- DYHA	kus	554,34	15,000	8 315,08	8 315,08	0,00	40,00%	3 326,03	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA PRE TREZOR- DYHA	kus	464,71	15,000	6 970,72	6 970,72	0,00	40,00%	2 788,29	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA PRE CHLADNIČKU- DYHA	kus	564,30	15,000	8 464,45	8 464,45	0,00	40,00%	3 385,78	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLÍK- DYHA	kus	517,83	15,000	7 767,38	7 767,38	0,00	40,00%	3 106,95	október 09	január 11
66	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KOMODA- DYHA	kus	985,86	15,000	14 787,89	14 787,89	0,00	40,00%	5 915,16	október 09	január 11
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÝ STÔL- DYHA	kus	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	40,00%	464,71	október 09	január 11
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA - ČALUNENÁ	kus	663,88	2,000	1 327,76	1 327,76	0,00	40,00%	531,10	október 09	január 11
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKA - ČALUNENÁ	kus	524,46	16,000	8 391,42	8 391,42	0,00	40,00%	3 356,57	október 09	január 11
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁVES,BLACKAUT,ZÁCLO	kus	746,86	34,000	25 393,35	25 393,35	0,00	40,00%	10 157,34	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

3.	hotela a reštaurácie	interiérového vybavenia	NA,KOLAJNICA											
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ STROPNÉ SVIETIDLO - DELTA LIGHT	kus	248,95	77,000	19 169,49	19 169,49	0,00	40,00%	7 667,80	október 09	január 11	
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA NAD SKRIŇOU	m	116,18	37,500	4 356,70	4 356,70	0,00	40,00%	1 742,68	október 09	január 11	
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO - TCL-SQUARE	m	497,91	7,000	3 485,36	3 485,36	0,00	40,00%	1 394,14	október 09	január 11	
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA ZA POSTELOU	m	116,18	54,000	6 273,65	6 273,65	0,00	40,00%	2 509,46	október 09	január 11	
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÁ SVETELNÁ RAMPA	m	116,18	28,800	3 345,95	3 345,95	0,00	40,00%	1 338,38	október 09	január 11	
67	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO - FONTANA ARTE	kus	371,77	13,000	4 833,03	4 833,03	0,00	40,00%	1 933,21	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBRAZOVÉ SVIETIDLO - FONTANA ARTE	kus	331,94	7,000	2 323,57	2 323,57	0,00	40,00%	929,43	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOJANOVÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	713,67	15,000	10 705,04	10 705,04	0,00	40,00%	4 282,02	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLOVÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	663,88	15,000	9 958,18	9 958,18	0,00	40,00%	3 983,27	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NOČNÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	504,55	30,000	15 136,43	15 136,43	0,00	40,00%	6 054,57	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	LAMPA NAD JEDÁLENSKÝM STOLOM - FONTANA ARTE	kus	697,07	1,000	697,07	697,07	0,00	40,00%	278,83	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	kus	215,76	16,000	3 452,17	3 452,17	0,00	40,00%	1 380,87	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TREZOR - SHERLOCK	kus	663,88	15,000	9 958,18	9 958,18	0,00	40,00%	3 983,27	október 09	január 11	
68	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového	CHLADNIČKA	kus	829,85	15,000	12 447,72	12 447,72	0,00	40,00%	4 979,09	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	vybavenia											
68 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TELEVÍZOR - LCD STOJAN	kus	1 493,73	9,000	13 443,54	0,00	13 443,54	40,00%	0,00	október 09	január 11
68 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TELEVÍZOR - LCD,OBKLAD,ZÁVESNÝ NOSIČ	kus	2 655,51	7,000	18 588,59	0,00	18 588,59	40,00%	0,00	október 09	január 11
69 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	UMELECKÉ DIELO - OBRAZ	kus	232,36	7,000	1 626,50	0,00	1 626,50	40,00%	0,00	október 09	január 11
69 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KRESIELKO - POŤAH LÁTKA	kus	630,68	7,000	4 414,79	4 414,79	0,00	40,00%	1 765,92	október 09	január 11
69 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DIVÁN - POŤAH LÁTKA	kus	1 175,06	6,000	7 050,39	7 050,39	0,00	40,00%	2 820,16	október 09	január 11
69 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ROZŤAHOVACÍ PRÍSTELOK - MOBILNÝ	kus	497,91	6,000	2 987,45	2 987,45	0,00	40,00%	1 194,98	október 09	január 11
69 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TROJSED - POŤAH LÁTKA	kus	1 493,73	1,000	1 493,73	1 493,73	0,00	40,00%	597,49	október 09	január 11
69 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KRESLO - POŤAH LÁTKA	kus	829,85	1,000	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	október 09	január 11
69 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIEDIDLO NA CHODBE	kus	116,18	16,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
69 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO HALY PRED VÝŤAHOM	kus	258,91	6,000	1 553,48	1 553,48	0,00	40,00%	621,39	október 09	január 11
69 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO V HALE PRED VÝŤAHOM	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
69 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO SCHODISKA	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
70 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO K SCHODU	kus	414,92	6,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
70 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KONFERENČNÝ STOLÍK - DYHA,SKLO	kus	614,09	7,000	4 298,61	4 298,61	0,00	40,00%	1 719,44	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

70 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ BODOVÉ SVIETIDLO NA CHODBE - MILAN	kus	199,16	16,000	3 186,62	3 186,62	0,00	40,00%	1 274,65	október 09	január 11
70 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	4.NP - HOTELOVÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
70 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	kus	592,51	6,000	3 555,07	3 555,07	0,00	40,00%	1 422,03	október 09	január 11
70 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VSTAVANÁ SKRIŇA - DYHA	kus	1 599,95	15,000	23 999,20	23 999,20	0,00	40,00%	9 599,68	október 09	január 11
70 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVOJ-POSTEĽ S ČALUNENÝM ZÁHLAVÍM A ČELOM	kus	6 373,23	15,000	95 598,49	95 598,49	0,00	40,00%	38 239,39	október 09	január 11
70 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NOČNÝ STOLÍK - DYHA	kus	424,88	30,000	12 746,46	12 746,46	0,00	40,00%	5 098,59	október 09	január 11
70 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KUFORNÍK- DYHA	kus	554,34	15,000	8 315,08	8 315,08	0,00	40,00%	3 326,03	október 09	január 11
70 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA PRE TREZOR- DYHA	kus	464,71	15,000	6 970,72	6 970,72	0,00	40,00%	2 788,29	október 09	január 11
71 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKRINKA PRE CHLADNIČKU- DYHA	kus	564,30	15,000	8 464,45	8 464,45	0,00	40,00%	3 385,78	október 09	január 11
71 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLÍK- DYHA	kus	517,83	15,000	7 767,38	7 767,38	0,00	40,00%	3 106,95	október 09	január 11
71 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KOMODA- DYHA	kus	985,86	15,000	14 787,89	14 787,89	0,00	40,00%	5 915,16	október 09	január 11
71 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÝ STÔL- DYHA	kus	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	40,00%	464,71	október 09	január 11
71 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA - ČALUNENÁ	kus	663,88	2,000	1 327,76	1 327,76	0,00	40,00%	531,10	október 09	január 11
71 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKA - ČALUNENÁ	kus	524,46	16,000	8 391,42	8 391,42	0,00	40,00%	3 356,57	október 09	január 11
71	A1: Výstavba	713001 Nákup	ZÁVES,BLACKAUT,ZÁCLO	kus	746,86	34,000	25 393,35	25 393,35	0,00	40,00%	10 157,34	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

6.	hotela a reštaurácie	interiérového vybavenia	NA,KOLAJNICA											
71	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ STROPNÉ SVIETIDLO - DELTA LIGHT	kus	248,95	77,000	19 169,49	19 169,49	0,00	40,00%	7 667,80	október 09	január 11	
71	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA NAD SKRIŇOU	m	116,18	37,500	4 356,70	4 356,70	0,00	40,00%	1 742,68	október 09	január 11	
71	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO - TCL-SQUARE	m	497,91	7,000	3 485,36	3 485,36	0,00	40,00%	1 394,14	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA ZA POSTELOU	m	116,18	54,000	6 273,65	6 273,65	0,00	40,00%	2 509,46	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÁ SVETELNÁ RAMPA	m	116,18	28,800	3 345,95	3 345,95	0,00	40,00%	1 338,38	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIEDIDLO - FONTANA ARTE	kus	371,77	13,000	4 833,03	4 833,03	0,00	40,00%	1 933,21	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBRAZOVÉ SVIETIDLO - FONTANA ARTE	kus	331,94	7,000	2 323,57	2 323,57	0,00	40,00%	929,43	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOJANOVÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	713,67	15,000	10 705,04	10 705,04	0,00	40,00%	4 282,02	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLOVÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	663,88	15,000	9 958,18	9 958,18	0,00	40,00%	3 983,27	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NOČNÁ LAMPA - FONTANA ARTE	kus	504,55	30,000	15 136,43	15 136,43	0,00	40,00%	6 054,57	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	LAMPA NAD JEDÁLENSKÝM STOLOM - FONTANA ARTE	kus	697,07	1,000	697,07	697,07	0,00	40,00%	278,83	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	kus	215,76	16,000	3 452,17	3 452,17	0,00	40,00%	1 380,87	október 09	január 11	
72	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TREZOR - SHERLOCK	kus	663,88	15,000	9 958,18	9 958,18	0,00	40,00%	3 983,27	október 09	január 11	
73	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	CHLADNIČKA	kus	829,85	15,000	12 447,72	12 447,72	0,00	40,00%	4 979,09	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	vybavenia											
73 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TELEVÍZOR - LCD STOJAN	kus	1 493,73	9,000	13 443,54	0,00	13 443,54	40,00%	0,00	október 09	január 11
73 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TELEVÍZOR - LCD,OBKLAD,ZÁVESNÝ NOSIČ	kus	2 655,51	7,000	18 588,59	0,00	18 588,59	40,00%	0,00	október 09	január 11
73 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	UMELECKÉ DIELO - OBRAZ	kus	232,36	7,000	1 626,50	1 626,50	0,00	40,00%	650,60	október 09	január 11
73 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KRESIELKO - POŤAH LÁTKA	kus	630,68	7,000	4 414,79	4 414,79	0,00	40,00%	1 765,92	október 09	január 11
73 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	DIVÁN - POŤAH LÁTKA	kus	1 175,06	6,000	7 050,39	7 050,39	0,00	40,00%	2 820,16	október 09	január 11
73 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	ROZŤAHOVACÍ PRÍSTELOK - MOBILNÝ	kus	497,91	6,000	2 987,45	2 987,45	0,00	40,00%	1 194,98	október 09	január 11
73 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	TROJSED - POŤAH LÁTKA	kus	1 493,73	1,000	1 493,73	1 493,73	0,00	40,00%	597,49	október 09	január 11
73 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KRESLO - POŤAH LÁTKA	kus	829,85	1,000	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	október 09	január 11
73 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIEDIDLO NA CHODBE	kus	116,18	16,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
74 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO HALY PRED VÝŤAHOM	kus	258,91	6,000	1 553,48	1 553,48	0,00	40,00%	621,39	október 09	január 11
74 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO V HALE PRED VÝŤAHOM	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
74 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO SCHODISKA	kus	929,43	2,000	1 858,86	1 858,86	0,00	40,00%	743,54	október 09	január 11
74 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO K SCHODU	kus	414,92	6,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
74 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	KONFERENČNÝ STOLÍK - DYHA,SKLO	kus	614,09	7,000	4 298,61	4 298,61	0,00	40,00%	1 719,44	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

74 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ BODOVÉ SVIETIDLO NA CHODBE - MILAN	kus	199,16	16,000	3 186,62	3 186,62	0,00	40,00%	1 274,65	október 09	január 11
74 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Varňa	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
74 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Plynový šporák 4 horáky + el.rúra 800x700x900	ks	2 738,50	1,000	2 738,50	2 738,50	0,00	40,00%	1 095,40	október 09	január 11
74 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Plynový šporák 2 horáky + podstavec 400x700x900	ks	1 327,76	1,000	1 327,76	1 327,76	0,00	40,00%	531,10	október 09	január 11
74 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Neutrálny diel s pípou na vodu + zásuvka 400x700x900	ks	713,67	1,000	713,67	713,67	0,00	40,00%	285,47	október 09	január 11
75 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Plynový varič cestovín 400x700x900	ks	2 320,25	1,000	2 320,25	2 320,25	0,00	40,00%	928,10	október 09	január 11
75 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektrická fritéza – jednokošová + podstavec 400x700x900	ks	2 154,29	1,000	2 154,29	2 154,29	0,00	40,00%	861,71	október 09	január 11
75 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektrická opekacia platňa – 1/3 vrúbkovaná + podstavec 800x700x900	ks	2 409,88	1,000	2 409,88	2 409,88	0,00	40,00%	963,95	október 09	január 11
75 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 2x polica 1400x700x900	ks	380,60	1,000	380,60	380,60	0,00	40,00%	152,24	október 09	január 11
75 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 2x zásuvky vedľa seba 1400x700x900	ks	484,47	1,000	484,47	484,47	0,00	40,00%	193,79	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

75 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Závesný odsávač pár, nerez.tuk.filtre, osvetlenie 1900x1700x440	ks	1 576,08	1,000	1 576,08	1 576,08	0,00	40,00%	630,43	október 09	január 11
75 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stolová policia - jednopodlažná 1400x1400x450	ks	115,25	1,000	115,25	115,25	0,00	40,00%	46,10	október 09	január 11
75 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektrický salamander posuvný 600x370x380	ks	306,05	1,000	306,05	306,05	0,00	40,00%	122,42	október 09	január 11
75 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástenný odsávač pár, nerez.tuk.filtre 900x1200x440	ks	636,16	1,000	636,16	636,16	0,00	40,00%	254,46	október 09	január 11
75 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektrický konvektomat 10 GN 1/1 847x771x1017	ks	14 335,79	1,000	14 335,79	14 335,79	0,00	40,00%	5 734,32	október 09	január 11
76 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zmäkčovač vody	ks	71,77	1,000	71,77	71,77	0,00	40,00%	28,71	október 09	január 11
76 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vodomer ku zmäkčovaču	ks	14,94	1,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,97	október 09	január 11
76 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podstavec pod konvektomat, vsuvy na GN 1/1 800x700x700	ks	359,16	1,000	359,16	359,16	0,00	40,00%	143,66	október 09	január 11
76 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba bez držiadiel 530x325x65	ks	17,73	5,000	88,63	88,63	0,00	40,00%	35,45	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

76 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dierovaná gastronádoba 530x325x65	ks	28,21	5,000	141,07	141,07	0,00	40,00%	56,43	október 09	január 11
76 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dierovaná gastronádoba 530x325x150	ks	56,26	2,000	112,53	112,53	0,00	40,00%	45,01	október 09	január 11
76 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Smaltovaná gastronádoba 530x325x40	ks	18,42	5,000	92,11	92,11	0,00	40,00%	36,85	október 09	január 11
76 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rošt nerez GN 1/1 530x325	ks	11,62	3,000	34,85	34,85	0,00	40,00%	13,94	október 09	január 11
76 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba bez držiadiel 530x300x100	ks	22,54	5,000	112,69	112,69	0,00	40,00%	45,08	október 09	január 11
76 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba bez držiadiel 530x300x200	ks	38,47	2,000	76,94	76,94	0,00	40,00%	30,78	október 09	január 11
77 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nerezový pojazdný vozík na GN 1/1 400x600x1700	ks	348,20	1,000	348,20	348,20	0,00	40,00%	139,28	október 09	január 11
77 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Úmyvanie bieleho riadu	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
77 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl, otvorený 1650x700x900	ks	341,23	1,000	341,23	341,23	0,00	40,00%	136,49	október 09	január 11
77 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná polica na koše, šikmá roštová 600x550	ks	64,73	1,000	64,73	64,73	0,00	40,00%	25,89	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

77 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vstupný stôl s drezom, otvor na odpady, drážky na koše 1000x750x900	ks	648,41	1,000	648,41	648,41	0,00	40,00%	259,36	október 09	január 11
77 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Tlaková sprcha	ks	181,47	1,000	181,47	181,47	0,00	40,00%	72,59	október 09	január 11
77 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Teleskopická umývačka riadu 748x833x1515	ks	3 316,07	1,000	3 316,07	3 316,07	0,00	40,00%	1 326,43	október 09	január 11
77 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zmäkčovač vody	ks	71,77	1,000	71,77	71,77	0,00	40,00%	28,71	október 09	január 11
77 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vodomer ku zmäkčovaču	ks	14,94	1,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,97	október 09	január 11
77 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Výstupný stôl 700x750x900	ks	339,31	1,000	339,31	339,31	0,00	40,00%	135,72	október 09	január 11
78 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Regál na biely riad - duralové prevedenie 1050x600x2000	ks	243,44	2,000	486,89	486,89	0,00	40,00%	194,76	október 09	január 11
78 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Úmyvanie čierneho riadu	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
78 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výlevka s umývadlom na ruky 500x600x900	ks	402,78	1,000	402,78	402,78	0,00	40,00%	161,11	október 09	január 11
78 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový dvojdrez s roštom 1200x700x900	ks	524,70	1,000	524,70	524,70	0,00	40,00%	209,88	október 09	január 11
78 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná skrinka na riad 1200x350x700	ks	266,28	1,000	266,28	266,28	0,00	40,00%	106,51	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

78 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Regál na riad - duralové prevedenie 1400x600x2000	ks	290,98	1,000	290,98	290,98	0,00	40,00%	116,39	október 09	január 11
78 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Príprava mäsa	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
78 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladiaci stôl s drezom, 3x2 zásuvky 1870x700x900	ks	3 172,14	1,000	3 172,14	3 172,14	0,00	40,00%	1 268,86	október 09	január 11
78 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná polica – dvojpodlažná 1200x300	ks	180,54	2,000	361,08	361,08	0,00	40,00%	144,43	október 09	január 11
78 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 2x polica 700x700x900	ks	309,17	1,000	309,17	309,17	0,00	40,00%	123,67	október 09	január 11
79 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Príprava zeleniny	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
79 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladiaca skriňa na GN 2/1 750x720x1850	ks	863,01	1,000	863,01	863,01	0,00	40,00%	345,20	október 09	január 11
79 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nerezový drez 500x700x900	ks	420,27	1,000	420,27	420,27	0,00	40,00%	168,11	október 09	január 11
79 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podpultová mraznička 600x600x800	ks	305,05	1,000	305,05	305,05	0,00	40,00%	122,02	október 09	január 11
79 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 3x zásuvky pod sebou, vľavo 1600x700x900	ks	535,02	1,000	535,02	535,02	0,00	40,00%	214,01	október 09	január 11
79 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná polica - dvojpodlažná 1600x350	ks	202,15	1,000	202,15	202,15	0,00	40,00%	80,86	október 09	január 11
79 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 2x polica, 1x oplechovaný vľavo 1500x700x900	ks	457,81	1,000	457,81	457,81	0,00	40,00%	183,12	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

79 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stolová polica - jednopodlažná 1500x350	ks	101,08	1,000	101,08	101,08	0,00	40,00%	40,43	október 09	január 11
79 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladiaca vitrína na 4xGN 1/3 1200x380x400	ks	473,01	1,000	473,01	473,01	0,00	40,00%	189,21	október 09	január 11
79 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Múčna príprava	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
80 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Univerzálny kuchynský robot 30 560x570x910	ks	2 165,87	1,000	2 165,87	2 165,87	0,00	40,00%	866,35	október 09	január 11
80 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástavec, mlynček na mäso	ks	274,85	1,000	274,85	274,85	0,00	40,00%	109,94	október 09	január 11
80 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástavec, krájač zeleniny	ks	543,72	1,000	543,72	543,72	0,00	40,00%	217,49	október 09	január 11
80 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 3x zás. pod sebou, vpravo, kamenná doska 1600x700x900	ks	808,27	1,000	808,27	808,27	0,00	40,00%	323,31	október 09	január 11
80 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná polica - dvojpodlažná 1000x350	ks	170,78	2,000	341,57	341,57	0,00	40,00%	136,63	október 09	január 11
80 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podpultová chladnička 600x600x800	ks	278,50	1,000	278,50	278,50	0,00	40,00%	111,40	október 09	január 11
80 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový drez 500x700x900	ks	420,27	1,000	420,27	420,27	0,00	40,00%	168,11	október 09	január 11
80 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Vybíjanie vajec	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

808.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl s malým drezom 1000x700x900	ks	475,07	1,000	475,07	475,07	0,00	40,00%	190,03	október 09	január 11
809.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podpultová chladnička 600x600x800	ks	278,50	1,000	278,50	278,50	0,00	40,00%	111,40	október 09	január 11
810.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Studená kuchyňa, raňajky	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
811.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladiaci stôl s drezom, 3x2 zásuvky 1870x700x900	ks	3 172,14	1,000	3 172,14	3 172,14	0,00	40,00%	1 268,86	október 09	január 11
812.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná polica - dvojpodlažná	ks	216,09	1,000	216,09	216,09	0,00	40,00%	86,44	október 09	január 11
813.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Výdaj jedál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
814.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezová sklopná doska 700x700x30	ks	71,03	1,000	71,03	71,03	0,00	40,00%	28,41	október 09	január 11
815.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Teplý výdaj pre 3 GN 1/1 + režón na tanieri 1200x700x900	ks	1 219,88	1,000	1 219,88	1 219,88	0,00	40,00%	487,95	október 09	január 11
816.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba s držadlom 530x325x200	ks	41,66	2,000	83,32	83,32	0,00	40,00%	33,33	október 09	január 11
817.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba s držadlom 265x325x200	ks	27,55	3,000	82,65	82,65	0,00	40,00%	33,06	október 09	január 11
818.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	Gastronádoba s držadlom 176x325x150	ks	18,26	3,000	54,77	54,77	0,00	40,00%	21,91	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia												
819.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba bez držadla 176x162x150	ks	12,78	2,000	25,56	25,56	0,00	40,00%	10,22	október 09	január 11	
820.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dierovaná gastronádoba s držadlom 265x325x200	ks	40,33	2,000	80,66	80,66	0,00	40,00%	32,26	október 09	január 11	
821.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/1	ks	16,10	3,000	48,30	48,30	0,00	40,00%	19,32	október 09	január 11	
822.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/2	ks	10,29	3,000	30,87	30,87	0,00	40,00%	12,35	október 09	január 11	
823.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/3	ks	8,40	3,000	25,19	25,19	0,00	40,00%	10,08	október 09	január 11	
824.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/6	ks	6,47	2,000	12,95	12,95	0,00	40,00%	5,18	október 09	január 11	
825.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Teplá výdajná polica - dvojpodlažná 1200x350	ks	383,22	1,000	383,22	383,22	0,00	40,00%	153,29	október 09	január 11	
826.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Hrubá príprava zeleniny	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11	
827.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový drez 600x600x900	ks	261,40	1,000	261,40	261,40	0,00	40,00%	104,56	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

828.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Škrabka na zemiaky, lakovaná 570x670x750	ks	720,14	1,000	720,14	720,14	0,00	40,00%	288,06	október 09	január 11
829.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.N.P. Suchý sklad	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
830.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Skladový regál 1000x400x2000	ks	104,23	5,000	521,14	521,14	0,00	40,00%	208,46	október 09	január 11
831.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1.N.P. Chladený sklad	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
832.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladiaca skriňa na GN 2/1 750x720x1850	ks	863,01	6,000	5 178,05	5 178,05	0,00	40,00%	2 071,22	október 09	január 11
833.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mraziaca skriňa 600x600x1850	ks	824,11	2,000	1 648,21	1 648,21	0,00	40,00%	659,28	október 09	január 11
834.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	2.N.P. Výdaj jedál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
835.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 1050x700x900	ks	284,77	1,000	284,77	284,77	0,00	40,00%	113,91	október 09	január 11
836.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podpultová chladnička 600x600x800	ks	278,50	1,000	278,50	278,50	0,00	40,00%	111,40	október 09	január 11
837.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladená vitrína na 4xGN 1/3 1200x380x400	ks	473,01	1,000	473,01	473,01	0,00	40,00%	189,21	október 09	január 11
838.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového	Konzoly na stenu, pod chlad.vitrínu	ks	61,74	1,000	61,74	61,74	0,00	40,00%	24,70	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	vybavenia											
83 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Teplý výdaj pre 3 GN 1/1 + režón na tanieri 1200x700x900	ks	1 219,88	1,000	1 219,88	1 219,88	0,00	40,00%	487,95	október 09	január 11
84 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba s držadlom 530x325x200	ks	41,66	2,000	83,32	83,32	0,00	40,00%	33,33	október 09	január 11
84 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba s držadlom 265x325x200	ks	27,55	3,000	82,65	82,65	0,00	40,00%	33,06	október 09	január 11
84 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba s držadlom 176x325x150	ks	18,26	3,000	54,77	54,77	0,00	40,00%	21,91	október 09	január 11
84 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Gastronádoba bez držadla 176x162x150	ks	12,78	2,000	25,56	25,56	0,00	40,00%	10,22	október 09	január 11
84 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dierovaná gastronádoba s držadlom 265x325x200	ks	40,33	2,000	80,66	80,66	0,00	40,00%	32,26	október 09	január 11
84 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/1	ks	16,10	3,000	48,30	48,30	0,00	40,00%	19,32	október 09	január 11
84 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/2	ks	10,29	3,000	30,87	30,87	0,00	40,00%	12,35	október 09	január 11
84 7.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/3	ks	8,40	3,000	25,19	25,19	0,00	40,00%	10,08	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	reštaurácie	strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
84 8.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Veko s otvorom pre uši GKD 1/6	ks	6,47	2,000	12,95	12,95	0,00	40,00%	5,18	október 09	január 11
84 9.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nerezový stôl 2x polica 1100x600x900	ks	331,97	1,000	331,97	331,97	0,00	40,00%	132,79	október 09	január 11
85 0.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Neutrálna výdajná polica – dvojpodlažná 1100x300	ks	91,32	1,000	91,32	91,32	0,00	40,00%	36,53	október 09	január 11
85 1.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Nástenná polica – jednopodlažná 600x400	ks	83,32	1,000	83,32	83,32	0,00	40,00%	33,33	október 09	január 11
85 2.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2.N.P. Bar	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
85 3.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladiaci stôl, 2x2 sklo zásuvky, chlad.agregát + fľaše 1660x560x860	ks	6 203,94	1,000	6 203,94	6 203,94	0,00	40,00%	2 481,58	október 09	január 11
85 4.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kávovar – dvojpákový, kapučinátor, el.počítadlo dávok 710x600x510	ks	2 801,20	1,000	2 801,20	2 801,20	0,00	40,00%	1 120,48	október 09	január 11
85 5.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mlynček na kávu 220x400x650	ks	414,99	1,000	414,99	414,99	0,00	40,00%	166,00	október 09	január 11
85 6.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Barový mixér 210x210x460	ks	310,46	1,000	310,46	310,46	0,00	40,00%	124,19	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

857.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Frapovač 220x200x450	ks	230,86	1,000	230,86	230,86	0,00	40,00%	92,35	október 09	január 11
858.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podpultová umývačka skla 510x520x710	ks	1 516,96	1,000	1 516,96	1 516,96	0,00	40,00%	606,78	október 09	január 11
859.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zmäkčovač vody	ks	71,77	1,000	71,77	71,77	0,00	40,00%	28,71	október 09	január 11
860.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vodomer ku zmäkčovaču	ks	14,94	1,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,97	október 09	január 11
861.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	2.N.P. Doplnkové príslušenstvo	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
862.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kôš na odpadky KON 50	ks	151,93	3,000	455,79	455,79	0,00	40,00%	182,31	október 09	január 11
863.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nárezový stroj 415x263x375	ks	575,28	1,000	575,28	575,28	0,00	40,00%	230,11	október 09	január 11
864.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Plastová doska na krájanie, farebná 600x400x20	ks	29,87	4,000	119,50	119,50	0,00	40,00%	47,80	október 09	január 11
865.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mikrovlnná rúra 549x503x359	ks	1 122,68	1,000	1 122,68	1 122,68	0,00	40,00%	449,07	október 09	január 11
866.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	713001 Nákup interiérového vybavenia	Doprava, montáž, zaškolenie, revízie	-	2 040,76	1,000	2 040,76	2 040,76	0,00	40,00%	816,30	október 09	január 11
867.	A2: Výstavba kongresovej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné		-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
86 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09 január 11
86 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	10,92	108,190	1 181,52	1 181,52	0,00	40,00%	472,61	0,00	október 09 január 11
87 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,18	54,095	63,74	63,74	0,00	40,00%	25,50	0,00	október 09 január 11
87 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop jamy a ryhy v hornine tr.3 ručne	m3	27,51	185,485	5 103,52	5 103,52	0,00	40,00%	2 041,41	0,00	október 09 január 11
87 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	60,79	68,080	4 138,67	4 138,67	0,00	40,00%	1 655,47	0,00	október 09 január 11
87 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	2,36	68,080	160,90	160,90	0,00	40,00%	64,36	0,00	október 09 január 11
87 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,84	215,242	396,53	396,53	0,00	40,00%	158,61	0,00	október 09 január 11
87 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	5,54	254,134	1 407,08	1 407,08	0,00	40,00%	562,83	0,00	október 09 január 11
87 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,61	107,621	603,73	603,73	0,00	40,00%	241,49	0,00	október 09 január 11
87 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,95	107,621	102,17	102,17	0,00	40,00%	40,87	0,00	október 09 január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

878.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku	m3	10,79	254,134	2 741,60	2 741,60	0,00	40,00%	1 096,64	október 09	január 11
879.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	9,15	107,621	984,90	984,90	0,00	40,00%	393,96	október 09	január 11
880.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakladanie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
881.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	6,87	35,000	240,49	240,49	0,00	40,00%	96,20	október 09	január 11
882.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(C 16/20)	m3	112,81	170,303	19 211,24	19 211,24	0,00	40,00%	7 684,49	október 09	január 11
883.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé a kompletne koňštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
884.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehkami	m3	180,99	4,457	806,67	806,67	0,00	40,00%	322,67	október 09	január 11
885.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehkami	m3	173,40	6,745	1 169,59	1 169,59	0,00	40,00%	467,84	október 09	január 11
886.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	153,11	25,632	3 924,61	3 924,61	0,00	40,00%	1 569,84	október 09	január 11
887.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených HELUZ STI 30, malta CEMIX TM	m3	179,41	346,945	62 246,49	62 246,49	0,00	40,00%	24 898,60	október 09	január 11
888.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15	m3	154,74	22,603	3 497,59	3 497,59	0,00	40,00%	1 399,04	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

889.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8 P12	m3	170,44	19,146	3 263,32	2 567,91	695,41	40,00%	1 027,16	október 09	január 11
890.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240 P4-600	m3	133,54	66,987	8 945,39	8 945,39	0,00	40,00%	3 578,15	október 09	január 11
891.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov nosných, železový (bez výstuže) tr.B 20 (zn.III)	m3	117,84	9,443	1 112,78	1 016,15	96,63	40,00%	406,46	október 09	január 11
892.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov nosných, železový (bez výstuže) tr.B 25 (zn.IV)	m3	130,25	38,209	4 976,58	4 976,58	0,00	40,00%	1 990,63	október 09	január 11
893.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné zhotovenie-dielce	m2	15,56	542,332	8 439,40	8 270,56	168,84	40,00%	3 308,22	október 09	január 11
894.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné odstránenie-dielce	m2	3,87	531,482	2 055,29	2 055,29	0,00	40,00%	822,12	október 09	január 11
895.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výztuž nadzákladových múrov nosných z betonárskej ocele 10 505	t	1 443,82	4,909	7 087,69	6 856,68	231,01	40,00%	2 742,67	október 09	január 11
896.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	4,21	39,000	164,15	159,94	4,21	40,00%	63,98	október 09	január 11
897.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NP2 - Preklad HELUZ JISTROP plochý 115 - 1000x115x70mm	kus	4,81	19,190	92,36	92,36	0,00	40,00%	36,95	október 09	január 11
898.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NP3 - Preklad HELUZ JISTROP plochý 145 - 1250x115x70mm	kus	6,64	3,030	20,12	13,41	6,71	40,00%	5,36	október 09	január 11
899.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NP4 - Preklad HELUZ JISTROP plochý 115 - 1250x115x70mm	kus	6,01	17,170	103,16	103,16	0,00	40,00%	41,26	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

90 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	m3	118,29	2,514	297,37	297,37	0,00	40,00%	118,95	október 09	január 11
90 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. (zn. IV)	m3	130,69	17,336	2 265,66	2 265,66	0,00	40,00%	906,26	október 09	január 11
90 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	14,61	167,357	2 444,86	2 444,86	0,00	40,00%	977,94	október 09	január 11
90 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu odstránenie	m2	4,06	167,357	679,96	679,96	0,00	40,00%	271,98	október 09	január 11
90 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž vodorovných železobetónových konštrukcií z betonárskej ocele 10 505	t	1 482,81	3,716	5 510,13	5 510,13	0,00	40,00%	2 204,05	október 09	január 11
90 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.-(zn.IV)	m3	150,51	19,273	2 900,87	2 900,87	0,00	40,00%	1 160,35	október 09	január 11
90 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	19,40	193,929	3 761,94	3 761,94	0,00	40,00%	1 504,77	október 09	január 11
90 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	1,94	193,929	375,29	375,29	0,00	40,00%	150,12	október 09	január 11
90 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	1 412,32	4,193	5 921,86	5 921,86	0,00	40,00%	2 368,75	október 09	január 11
90 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	m2	31,51	32,676	1 029,76	1 029,76	0,00	40,00%	411,90	október 09	január 11
91 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	m2	2,57	32,676	83,95	83,95	0,00	40,00%	33,58	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

91 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	21,93	550,487	12 071,03	12 071,03	0,00	40,00%	4 828,41	október 09	január 11
91 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.14,0 cm	m2	24,83	93,168	2 313,40	2 313,40	0,00	40,00%	925,36	október 09	január 11
91 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm - TI 60mm (SDK 3.20.04)	m2	35,54	103,253	3 669,41	3 669,41	0,00	40,00%	1 467,77	október 09	január 11
91 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad konštrukcií sadrokartónom na nosnú konštrukciu (SKD 3.20.05c)	m2	25,09	64,834	1 626,88	1 626,88	0,00	40,00%	650,75	október 09	január 11
91 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletné konštrukcie zo železobetónu tr.B 20(C 16/20),hr.150-300 mm	m3	131,07	7,031	921,57	921,57	0,00	40,00%	368,63	október 09	január 11
91 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletné konštrukcie zo železobetónu tr.B 20(C 16/20),hr.nad 300 mm	m3	118,55	7,616	902,89	902,89	0,00	40,00%	361,16	október 09	január 11
91 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie komplet. konštr. neomietaných plôch rovinných - zhotovenie	m2	23,30	67,292	1 567,60	1 567,60	0,00	40,00%	627,04	október 09	január 11
91 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie komplet. konštr. neomietaných plôch rovinných - odstránenie	m2	4,68	67,292	314,95	314,95	0,00	40,00%	125,98	október 09	január 11
91 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž komplet. konstr. z ocele 10505	t	1 320,19	1,917	2 530,80	2 530,80	0,00	40,00%	1 012,32	október 09	január 11
92 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
92 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový	m3	116,16	2,442	283,65	283,65	0,00	40,00%	113,46	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra		tr.B20(zn.III)										
92 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trémových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.-(zn.IV)	m3	128,55	129,905	16 699,30	16 699,30	0,00	40,00%	6 679,72	október 09	január 11
92 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov trémových, železový zn. 4	m3	127,12	3,240	411,87	411,87	0,00	40,00%	164,75	október 09	január 11
92 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	11,64	577,578	6 723,65	6 723,65	0,00	40,00%	2 689,46	október 09	január 11
92 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,46	577,578	1 997,73	1 997,73	0,00	40,00%	799,09	október 09	január 11
92 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	5,51	577,578	3 182,56	3 182,56	0,00	40,00%	1 273,03	október 09	január 11
92 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	1,37	577,578	793,72	793,72	0,00	40,00%	317,49	október 09	január 11
92 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výztuž stropov z betonárskej ocele 10 505	t	1 430,29	10,812	15 464,33	15 464,33	0,00	40,00%	6 185,73	október 09	január 11
92 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nosníkov železový zn. 3	m3	113,96	0,313	35,67	35,67	0,00	40,00%	14,27	október 09	január 11
93 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nosníkov železový zn. 4	m3	126,36	1,309	165,41	165,41	0,00	40,00%	66,16	október 09	január 11
93 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	17,01	19,122	325,17	325,17	0,00	40,00%	130,07	október 09	január 11
93	A2: Výstavba	717003 Prístavby,	Debnenie nosníka	m2	2,73	19,122	52,24	52,24	0,00	40,00%	20,90	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

2.	kongresovej sály a relax centra	nadstavby, stavebné úpravy	odstránenie-dielce										
93 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	15,17	3,951	59,94	59,94	0,00	40,00%	23,97	október 09	január 11
93 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	3,79	3,951	14,98	14,98	0,00	40,00%	5,99	október 09	január 11
93 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch, TI-50mm	m2	38,47	6,290	241,99	241,99	0,00	40,00%	96,79	október 09	január 11
93 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS RB 1x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	32,53	498,080	16 202,56	16 202,56	0,00	40,00%	6 481,03	október 09	január 11
93 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS RBI 1x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	35,85	206,240	7 393,59	7 393,59	0,00	40,00%	2 957,43	október 09	január 11
93 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kazetový podhľad hrana SL2	m2	26,56	314,180	8 343,09	8 343,09	0,00	40,00%	3 337,24	október 09	január 11
93 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad RIGIPS - protipožiarny	m2	51,45	2,490	128,11	128,11	0,00	40,00%	51,24	október 09	január 11
94 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	m3	114,79	12,079	1 386,60	1 386,60	0,00	40,00%	554,64	október 09	január 11
94 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	m	126,31	7,364	930,12	930,12	0,00	40,00%	372,05	október 09	január 11
94 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,88	130,190	764,91	764,91	0,00	40,00%	305,96	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

94 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,98	13,190	26,09	26,09	0,00	40,00%	10,44	október 09	január 11
94 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 3	m3	123,82	4,532	561,15	561,15	0,00	40,00%	224,46	október 09	január 11
94 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 4	m3	134,68	6,501	875,54	875,54	0,00	40,00%	350,22	október 09	január 11
94 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výztuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 505	t	1 590,54	1,122	1 784,59	1 784,59	0,00	40,00%	713,84	október 09	január 11
94 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,42	50,837	834,63	834,63	0,00	40,00%	333,85	október 09	január 11
94 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,82	50,837	143,44	143,44	0,00	40,00%	57,37	október 09	január 11
94 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,20	36,519	336,15	336,15	0,00	40,00%	134,46	október 09	január 11
95 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,13	36,519	77,95	77,95	0,00	40,00%	31,18	október 09	január 11
95 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komunikácie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
95 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Mrazuvzdorná dlažba na podložkách	m2	39,83	50,200	1 999,60	1 999,60	0,00	40,00%	799,84	október 09	január 11
95 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

95 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	3,30	692,250	2 286,36	2 125,68	160,68	40,00%	850,27	október 09	január 11
95 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stropov BAUMIT, vápenno-cementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	8,94	686,800	6 139,39	5 753,22	386,17	40,00%	2 301,29	október 09	január 11
95 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	5,34	649,050	3 468,67	3 439,54	29,13	40,00%	1 375,82	október 09	január 11
95 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	3,13	3 174,131	9 925,09	9 925,09	0,00	40,00%	3 970,03	október 09	január 11
95 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stien BAUMIT, vápenno-cementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	5,99	3 174,131	19 017,81	19 017,81	0,00	40,00%	7 607,13	október 09	január 11
95 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroňná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	3,17	2 720,875	8 616,19	8 616,19	0,00	40,00%	3 446,48	október 09	január 11
96 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami NOBASIL FDK a omietka silikátová hr. 5cm	m2	45,46	164,530	7 479,11	7 479,11	0,00	40,00%	2 991,64	október 09	január 11
96 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami NOBASIL FDK a omietka silikátová hr. 10cm	m2	60,86	754,569	45 925,11	45 925,11	0,00	40,00%	18 370,05	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

96 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami NOBASIL FKL a omietka silikátová hr.20cm	m2	84,82	56,755	4 813,98	4 813,98	0,00	40,00%	1 925,59	október 09	január 11
96 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silikónová omietka,penetrácia,lep.malta , sklotex.mriežka (na XPS)	m2	24,24	63,121	1 529,75	1 529,75	0,00	40,00%	611,90	október 09	január 11
96 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Styrodur hr. 100 mm	m2	30,76	84,702	2 605,28	2 605,28	0,00	40,00%	1 042,11	október 09	január 11
96 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Styrodur hr. 200 mm	m2	56,46	6,281	354,62	354,62	0,00	40,00%	141,85	október 09	január 11
96 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Styrodur hr. 50 mm	m2	16,54	20,496	338,96	338,96	0,00	40,00%	135,58	október 09	január 11
96 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Styrodur hr. 140 mm	m2	49,06	6,942	340,55	340,55	0,00	40,00%	136,22	október 09	január 11
96 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	126,20	90,713	11 447,68	11 447,68	0,00	40,00%	4 579,07	október 09	január 11
96 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	121,74	8,067	982,09	982,09	0,00	40,00%	392,84	október 09	január 11
97 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.B 30(C 25/30) hr.nad 120 do 240 mm	m3	130,28	136,731	17 813,70	17 813,70	0,00	40,00%	7 125,48	október 09	január 11
97 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	7,38	2,642	19,50	19,50	0,00	40,00%	7,80	október 09	január 11
97 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,84	101,373	186,08	186,08	0,00	40,00%	74,43	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

97 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	7,05	10,391	73,23	73,23	0,00	40,00%	29,29	október 09	január 11
97 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,15	10,391	22,32	22,32	0,00	40,00%	8,93	október 09	január 11
97 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 300,04	2,245	2 918,59	2 918,59	0,00	40,00%	1 167,44	október 09	január 11
97 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	37,46	188,818	7 072,37	7 072,37	0,00	40,00%	2 828,95	október 09	január 11
97 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	7,46	10,000	74,62	74,62	0,00	40,00%	29,85	október 09	január 11
97 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm	ks	22,24	10,000	222,40	222,40	0,00	40,00%	88,96	október 09	január 11
97 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie ocel.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	147,49	4,000	589,98	589,98	0,00	40,00%	235,99	október 09	január 11
98 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ocelová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	31,53	3,000	94,60	94,60	0,00	40,00%	37,84	október 09	január 11
98 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ocelová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	35,19	1,000	35,19	35,19	0,00	40,00%	14,07	október 09	január 11
98 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
98 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Reklamný nápis	kus	4 979,09	3,000	14 937,26	14 937,26	0,00	40,00%	5 974,91	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

98 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Dilatácia v podlahe	m	53,11	28,070	1 490,81	1 490,81	0,00	40,00%	596,32	október 09	január 11
98 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	4,66	183,863	857,49	857,49	0,00	40,00%	343,00	október 09	január 11
98 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,50	892,527	1 339,12	1 339,12	0,00	40,00%	535,65	október 09	január 11
98 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	0,90	2 677,581	2 399,74	2 399,74	0,00	40,00%	959,90	október 09	január 11
98 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,86	892,527	764,36	764,36	0,00	40,00%	305,75	október 09	január 11
98 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	4,70	1 091,919	5 132,30	5 132,30	0,00	40,00%	2 052,92	október 09	január 11
99 0.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,47	1 688,962	4 171,11	4 171,11	0,00	40,00%	1 668,44	október 09	január 11
99 1.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Soklový profil 20	m	9,58	229,190	2 196,35	2 196,35	0,00	40,00%	878,54	október 09	január 11
99 2.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie konštrukcií	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
99 3.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	8,06	189,250	1 525,89	1 525,89	0,00	40,00%	610,35	október 09	január 11
99 4.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	28,16	189,250	5 329,61	5 329,61	0,00	40,00%	2 131,84	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

99 5.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	2,54	189,250	481,20	481,20	0,00	40,00%	192,48	október 09	január 11
99 6.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	1,81	46,000	83,37	83,37	0,00	40,00%	33,35	október 09	január 11
99 7.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° trojvrstvovej 0,014t	m2	0,33	83,013	27,56	27,56	0,00	40,00%	11,02	október 09	január 11
99 8.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy do 120 cm2 0.008t	m	1,19	1 041,600	1 234,32	1 234,32	0,00	40,00%	493,73	október 09	január 11
99 9.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	1,48	535,200	792,34	792,34	0,00	40,00%	316,93	október 09	január 11
10 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr.do 35 mm bez omietky 0.014t	m2	1,21	74,100	89,53	89,53	0,00	40,00%	35,81	október 09	január 11
10 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	1,51	456,900	691,58	691,58	0,00	40,00%	276,63	október 09	január 11
10 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž z AZC vlnoviek do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii 0,02200 t	m2	0,95	585,900	556,22	556,22	0,00	40,00%	222,49	október 09	január 11
10 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute krytiny vlnitej 0,01700 t	m	0,46	65,100	29,82	29,82	0,00	40,00%	11,93	október 09	január 11
10 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg 0,001t	kg	0,76	972,000	738,86	738,86	0,00	40,00%	295,54	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	69,87	34,751	2 428,05	2 428,05	0,00	40,00%	971,22	október 09	január 11
10 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	m2	3,06	157,976	483,48	483,48	0,00	40,00%	193,39	október 09	január 11
10 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	17,00	92,949	1 580,31	1 580,31	0,00	40,00%	632,12	október 09	január 11
10 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu -1,800 t	m3	36,27	6,575	238,50	238,50	0,00	40,00%	95,40	október 09	január 11
10 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva komínového nad strechou, na maltu vápennú alebo vápennocementovú -1,594 t	m3	17,26	1,105	19,08	19,08	0,00	40,00%	7,63	október 09	január 11
10 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	64,93	45,690	2 966,53	2 966,53	0,00	40,00%	1 186,61	október 09	január 11
10 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	52,94	90,433	4 787,61	4 787,61	0,00	40,00%	1 915,04	október 09	január 11
10 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	62,58	1,050	65,71	65,71	0,00	40,00%	26,29	október 09	január 11
10 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	ks	0,21	92,000	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	október 09	január 11
10 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	ks	0,34	17,000	5,81	5,81	0,00	40,00%	2,32	október 09	január 11
10 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	11,95	32,000	382,29	382,29	0,00	40,00%	152,92	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	7,23	30,000	216,99	216,99	0,00	40,00%	86,80	október 09	január 11
10 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	m2	7,55	1,773	13,39	13,39	0,00	40,00%	5,36	október 09	január 11
10 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	m2	5,85	8,700	50,91	50,91	0,00	40,00%	20,37	október 09	január 11
10 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie a vybratie kovových vrát, mimo posuvných a skladacích, plochy nad 5 m2 -0,066 t	m2	2,88	27,147	78,31	78,31	0,00	40,00%	31,32	október 09	január 11
10 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	1,78	165,692	295,35	295,35	0,00	40,00%	118,14	október 09	január 11
10 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, plochy nad 1 m2 -0,073 t	m2	3,85	602,889	2 321,42	2 321,42	0,00	40,00%	928,57	október 09	január 11
10 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom koňštr. do 35%	m3	13,90	279,029	3 878,03	3 878,03	0,00	40,00%	1 551,21	október 09	január 11
10 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,57	882,369	5 793,42	5 793,42	0,00	40,00%	2 317,37	október 09	január 11
10 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,62	1 037,639	12 062,05	12 062,05	0,00	40,00%	4 824,82	október 09	január 11
10 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,44	4 945,952	2 183,53	2 183,53	0,00	40,00%	873,41	október 09	január 11
10 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,63	1 037,639	6 874,88	6 874,88	0,00	40,00%	2 749,95	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,74	6 225,834	4 608,51	4 608,51	0,00	40,00%	1 843,41	október 09	január 11
10 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku sute	t	13,94	1 012,978	14 122,38	14 122,38	0,00	40,00%	5 648,95	október 09	január 11
10 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku nebezpečného odpadu (bitumeny, ACZ....)	t	45,81	22,351	1 023,85	1 023,85	0,00	40,00%	409,54	október 09	január 11
10 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
10 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,34	2760,434	61 657,57	61 657,57	0,00	40,00%	24 663,03	október 09	január 11
10 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie proti vode a vlhkosti	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
10 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolácia Vandex	m2	24,90	36,260	902,71	902,71	0,00	40,00%	361,08	október 09	január 11
10 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,14	1 044,142	142,10	142,10	0,00	40,00%	56,84	október 09	január 11
10 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,40	171,800	69,00	69,00	0,00	40,00%	27,60	október 09	január 11
10 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	1 224,86	0,373	456,87	456,87	0,00	40,00%	182,75	október 09	január 11
10 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolácia AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	25,89	321,830	8 332,58	8 332,58	0,00	40,00%	3 333,03	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,22	1 044,142	1 271,99	1 271,99	0,00	40,00%	508,80	október 09	január 11
10 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	1,86	343,600	638,70	638,70	0,00	40,00%	255,48	október 09	január 11
10 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Modifikovaný asfaltový pás hr.4mm	m2	10,12	1 406,924	14 243,90	14 243,90	0,00	40,00%	5 697,56	október 09	január 11
10 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	260,58	2,800	729,62	729,62	0,00	40,00%	291,85	október 09	január 11
10 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie striech	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
10 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10°termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	4,04	1 268,124	5 118,63	5 118,63	0,00	40,00%	2 047,45	október 09	január 11
10 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizol. fólia-strešná hr. 1.5mm, mí max 35000	m2	14,51	1 344,883	19 508,53	19 508,53	0,00	40,00%	7 803,41	október 09	január 11
10 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizol. fólia-strešná - ALKORPLAN 1,5mm	m2	9,10	49,634	451,43	451,43	0,00	40,00%	180,57	október 09	január 11
10 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmýchdo 10°ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	1,53	1 268,124	1 940,53	1 940,53	0,00	40,00%	776,21	október 09	január 11
10 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmýchdo 10°ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	1,70	1 055,091	1 793,16	1 793,16	0,00	40,00%	717,26	október 09	január 11
10 48.	A2: Výstavba kongresovej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	1,28	2 536,531	3 241,60	3 241,60	0,00	40,00%	1 296,64	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
10 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 300	m2	0,93	135,166	125,63	125,63	0,00	40,00%	50,25	október 09	január 11
10 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šik. do 10° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	1,56	543,000	845,34	845,34	0,00	40,00%	338,14	október 09	január 11
10 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hmoždinka dlhá so skrútkou 10 x 160 mm	ks	0,59	570,150	334,98	334,98	0,00	40,00%	133,99	október 09	január 11
10 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhot. povlak. krytiny striech do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	0,16	909,420	144,90	144,90	0,00	40,00%	57,96	október 09	január 11
10 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	t	17,09	64,933	1 110,02	1 110,02	0,00	40,00%	444,01	október 09	január 11
10 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	346,15	2,950	1 021,13	1 021,13	0,00	40,00%	408,45	október 09	január 11
10 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
10 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, do skami striech, jednovrstvová - lepenie na podklad	m2	4,05	50,200	203,29	203,29	0,00	40,00%	81,32	október 09	január 11
10 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia na strechy zelené, perkov., pochôdzne 1250x600mm hr.160mm - ROOFMATE SL	m2	44,81	51,204	2 294,54	2 294,54	0,00	40,00%	917,82	október 09	január 11
10 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, do skami stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	2,74	34,742	95,26	95,26	0,00	40,00%	38,10	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil MPN hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	12,28	36,479	448,03	448,03	0,00	40,00%	179,21	október 09	január 11
10 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami podláh, jednovrstvová	m2	0,70	1 298,250	913,59	913,59	0,00	40,00%	365,44	október 09	január 11
10 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén EPS 150 S STABIL hr.60 mm	m2	6,47	874,772	5 662,24	5 662,24	0,00	40,00%	2 264,89	október 09	január 11
10 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Expandovaný polystyrén 5000T hr.30 mm	m2	6,57	449,443	2 953,92	2 953,92	0,00	40,00%	1 181,57	október 09	január 11
10 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami stien - mechanicky kotvená	m2	12,14	876,296	10 634,75	10 634,75	0,00	40,00%	4 253,90	október 09	január 11
10 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil FRE hr. 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	6,51	648,854	4 221,45	4 221,45	0,00	40,00%	1 688,58	október 09	január 11
10 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil FRE hr. 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,25	229,133	973,55	973,55	0,00	40,00%	389,42	október 09	január 11
10 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil MPE hr. 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,22	15,836	66,76	66,76	0,00	40,00%	26,70	október 09	január 11
10 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami stien - lepenie	m2	5,64	378,029	2 133,08	2 133,08	0,00	40,00%	853,23	október 09	január 11
10 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Extrudovaný polystyrén hr.60mm	m2	16,43	385,590	6 335,63	6 335,63	0,00	40,00%	2 534,25	október 09	január 11
10 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,do skami striech, jednovrstvová kladenie na	m2	0,66	2 090,270	1 380,75	1 380,75	0,00	40,00%	552,30	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			sucho										
10 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén EPS 150 S STABIL hr.100 mm	m2	10,89	2 132,075	23 213,19	23 213,19	0,00	40,00%	9 285,28	október 09	január 11
10 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom - pás v špecifikácii	m2	0,92	2 445,325	2 251,65	2 251,65	0,00	40,00%	900,66	október 09	január 11
10 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Folia PE hr. 0,2 mm	m2	0,98	1 492,988	1 461,96	1 461,96	0,00	40,00%	584,79	október 09	január 11
10 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parozábrana VEDAGARD SK - PLUS	m2	8,35	1 259,635	10 515,77	10 515,77	0,00	40,00%	4 206,31	október 09	január 11
10 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia JUTAFOL N AL 170 špeciál	m	1,85	29,751	55,01	55,01	0,00	40,00%	22,00	október 09	január 11
10 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Difúzna fólia TYVEK	m2	1,98	29,751	58,76	58,76	0,00	40,00%	23,50	október 09	január 11
10 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	432,60	1,550	670,54	670,54	0,00	40,00%	268,21	október 09	január 11
10 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Akustické a protiotrasové opatrenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
10 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Akustický podhľad kongres.sály	m2	464,71	158,400	73 610,83	73 610,83	0,00	40,00%	29 444,33	október 09	január 11
10 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Akustický obklad kongres.sály	m2	321,98	175,132	56 389,18	56 389,18	0,00	40,00%	22 555,67	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	1 300,00	0,800	1 040,00	1 040,00	0,00	40,00%	416,00	október 09	január 11
10 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie klampiarske	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
10 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľaby z lakoplast.plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	32,22	60,900	1 962,28	1 962,28	0,00	40,00%	784,91	október 09	január 11
10 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	53,19	7,000	372,35	372,35	0,00	40,00%	148,94	október 09	január 11
10 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranný koš streš. vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	76,06	7,000	532,42	532,42	0,00	40,00%	212,97	október 09	január 11
10 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 630 mm	m	41,28	78,500	3 240,74	3 240,74	0,00	40,00%	1 296,29	október 09	január 11
10 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 610 mm	m	40,26	66,100	2 661,25	2 661,25	0,00	40,00%	1 064,50	október 09	január 11
10 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 530 mm	m	36,17	63,300	2 289,65	2 289,65	0,00	40,00%	915,86	október 09	január 11
10 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 560 mm	m	37,70	13,500	509,02	509,02	0,00	40,00%	203,61	október 09	január 11
10 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 440 mm	m	31,53	38,000	1 198,05	1 198,05	0,00	40,00%	479,22	október 09	január 11
10 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z lakoplast.plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 490 mm	m	34,13	66,500	2 269,86	2 269,86	0,00	40,00%	907,95	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

10 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpadové rúry z lakoplastového plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	28,31	34,300	971,18	971,18	0,00	40,00%	388,47	október 09	január 11
10 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	160,07	1,900	304,13	304,13	0,00	40,00%	121,65	október 09	január 11
10 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie stolárske	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
10 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými z mäkkého dreva, veľ. do 0,6 m2	m2	7,17	15,525	111,26	111,26	0,00	40,00%	44,50	október 09	január 11
10 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevoštiepková doska OSB 4 - 20mm	m2	13,68	16,146	220,81	220,81	0,00	40,00%	88,32	október 09	január 11
10 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	ks	3,80	50,000	189,87	186,07	3,80	40,00%	74,43	október 09	január 11
10 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 800/1970 - zámok fab, bez kľučky a rozety	ks	962,62	26,000	25 028,21	24 065,59	962,62	40,00%	9 626,24	október 09	január 11
10 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 600/1970 - zámok WC, bez kľučky a rozety	ks	829,85	18,000	14 937,26	14 937,26	0,00	40,00%	5 974,91	október 09	január 11
10 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 600/1970 - zámok FAB-bezpečnostný, bez kľučky a rozety	ks	763,46	4,000	3 053,84	3 053,84	0,00	40,00%	1 221,54	október 09	január 11
11 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové ľahčená DTD+dyha 700/1970 - zámok FAB-bezpečnostný,	ks	896,24	2,000	1 792,47	1 792,47	0,00	40,00%	716,99	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			bez kľučky a rozety										
11 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocele. alebo fošňovej zárubne jednorúdl. š. nad 800 mm	ks	3,93	1,000	3,93	3,93	0,00	40,00%	1,57	október 09	január 11
11 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké plné jednorúdlivé ľahčená DTD+dyha 900/1970 - zámok FAB-bezpečnostný, bez kľučky a rozety, okop.plech nerez	ks	1 029,01	1,000	1 029,01	1 029,01	0,00	40,00%	411,60	október 09	január 11
11 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednorúdlivých, šírky do 800 mm bez priezoru	ks	5,42	4,000	21,70	21,70	0,00	40,00%	8,68	október 09	január 11
11 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené plné požiarné dvere jednorúdlivé, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970,zámok fab-bezpečnostný, bez kľučky a rozety	ks	1 350,00	4,000	5 399,99	5 399,99	0,00	40,00%	2 159,99	október 09	január 11
11 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednorúdlivých, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	5,67	2,000	11,35	11,35	0,00	40,00%	4,54	október 09	január 11
11 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené plné požiarné dvere jednorúdlivé, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970,zámok fab-bezpečnostný, bez kľučky a rozety	ks	1 370,58	2,000	2 741,15	2 741,15	0,00	40,00%	1 096,46	október 09	január 11
11 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kovanie pre dvere vnútorné (kľučka,rozeta..)	kus	265,55	56,000	14 870,88	14 870,88	0,00	40,00%	5 948,35	október 09	január 11
11 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prahu dverí, jednorúdlivých šírky do 100 mm	ks	2,47	49,000	121,17	121,17	0,00	40,00%	48,47	október 09	január 11
11	A2: Výstavba	717003 Prístavby,	Prah dubový dl 82 šír 10	ks	4,85	23,000	111,47	111,47	0,00	40,00%	44,59	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

09.	kongresovej sály a relax centra	nadstavby, stavebné úpravy											
11 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 62 šír 10	ks	3,65	24,000	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	október 09	január 11
11 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 72 šír 10	ks	4,22	2,000	8,43	8,43	0,00	40,00%	3,37	október 09	január 11
11 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky nad 100 mm	ks	2,65	4,000	10,61	10,61	0,00	40,00%	4,24	október 09	január 11
11 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 82 šír 15	ks	7,27	2,000	14,54	14,54	0,00	40,00%	5,82	október 09	január 11
11 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prah dubový dl 92 šír 15	ks	8,33	2,000	16,66	16,66	0,00	40,00%	6,67	október 09	január 11
11 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	32,63	43,000	1 403,22	1 403,22	0,00	40,00%	561,29	október 09	január 11
11 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa dýhovaná, obložková, do hr. múru 175 mm pre dvere 1kr 600-900/1970	ks	464,71	43,000	19 982,74	19 982,74	0,00	40,00%	7 993,10	október 09	január 11
11 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokríd. hr.steny do 170 mm	ks	35,86	2,000	71,72	71,72	0,00	40,00%	28,69	október 09	január 11
11 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové obkladané 800x1970	ks	730,27	1,000	730,27	730,27	0,00	40,00%	292,11	október 09	január 11
11 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové obkladané 900x1970	ks	796,65	1,000	796,65	796,65	0,00	40,00%	318,66	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

11 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkrídl. hr.steny do 170 mm	ks	39,94	1,000	39,94	39,94	0,00	40,00%	15,98	október 09	január 11
11 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené zárubne pre požiarné dvere dvojkrídlové obkladané 1400x1970	ks	979,22	1,000	979,22	979,22	0,00	40,00%	391,69	október 09	január 11
11 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	924,88	0,800	739,90	739,90	0,00	40,00%	295,96	október 09	január 11
11 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
11 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Obklad fasády - doska FUNDERMAX hr.6mm na AL rošte (bez TI - vid' odd.713)	m2	117,51	670,873	78 831,92	78 831,92	0,00	40,00%	31 532,77	október 09	január 11
11 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Strešný obklad doskami Fundermax na nerez.rošt a nerez.nosnú konštrukciu - sig. S3	m2	259,91	96,320	25 034,38	25 034,38	0,00	40,00%	10 013,75	október 09	január 11
11 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické mrazuvzdorné 200x200x10 2 la	m2	19,92	137,986	2 748,68	571,77	2 176,91	40,00%	228,71	október 09	január 11
11 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Obklad fasády - doska FUNDERMAX hr.6mm na AL rošte	m2	112,86	20,410	2 303,47	2 303,47	0,00	40,00%	921,39	október 09	január 11
11 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	7,90	714,200	5 642,29	5 642,29	0,00	40,00%	2 256,92	október 09	január 11
11 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rannila 85 pozinkovaný hr. 0.88mm	m2	17,76	290,220	5 153,94	5 153,94	0,00	40,00%	2 061,58	október 09	január 11
11 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rannila 153 pozinkovaný hr. 0.75mm	m2	20,58	425,670	8 760,39	8 760,39	0,00	40,00%	3 504,15	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra													
11 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plech Satjam 50W-I,t 0.63mm	m2	15,50	34,020	527,36	527,36	0,00	40,00%	210,95	október 09	január 11	
11 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové bezrámové zasklené 1kr dvere s nadsvetlíkom (Dorma Univezal) 800/2640 - sig.310	kus	1 314,48	1,000	1 314,48	1 314,48	0,00	40,00%	525,79	október 09	január 11	
11 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová zasklená s 2kr dverami, bezrám.zasklenie (Dorma Univezal) 10645/2670 - sig.321	kus	12 563,90	1,000	12 563,90	12 563,90	0,00	40,00%	5 025,56	október 09	január 11	
11 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová zasklená oceľ.stena s 2kr dverami 3502/3200 - sig.330	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11	
11 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová zasklená oceľ.stena s 2kr dverami 3502/3200 - sig.331	kus	3 347,61	1,000	3 347,61	3 347,61	0,00	40,00%	1 339,04	október 09	január 11	
11 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová zasklená oceľ.stena s pevným zasklením, protipož. EI 30 D3+C 2370/3200 - sig.333	kus	3 269,60	1,000	3 269,60	3 269,60	0,00	40,00%	1 307,84	október 09	január 11	
11 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérová zasklená oceľ.stena s 1kr dverami 1600/2400 - sig.338	kus	1 145,19	1,000	1 145,19	1 145,19	0,00	40,00%	458,08	október 09	január 11	
11 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Ineriérové oceľ.dvere s nadsvetlíkom 1000/2350+850 - sig.340	kus	1 062,21	1,000	1 062,21	1 062,21	0,00	40,00%	424,88	október 09	január 11	
11 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Nadsvetlík 4745/440 - sig.342	kus	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	40,00%	464,71	október 09	január 11	
11 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie schodiska kongresovej časti (číre sklo, nerez) 5286/1483mm - sig.501	kus	1 315,97	1,000	1 315,97	1 315,97	0,00	40,00%	526,39	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

11 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie schodiska kongresovej časti (číre sklo, nerez) 2354+2043/1274mm - sig.502	kus	1 095,40	1,000	1 095,40	1 095,40	0,00	40,00%	438,16	október 09	január 11
11 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie schodiska kongresovej časti 2702/1330mm - sig.503	kus	494,59	1,000	494,59	494,59	0,00	40,00%	197,84	október 09	január 11
11 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kotviaca platňa zábradlia s kotvami 90/120/26mm - sig.504	kus	24,90	24,000	597,49	597,49	0,00	40,00%	239,00	október 09	január 11
11 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kotviaca platňa zábradlia s kotvami 90/120/100mm - sig.507	kus	24,90	8,000	199,16	199,16	0,00	40,00%	79,67	október 09	január 11
11 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie obslužnej terasy 7010/1320mm - sig.508	kus	468,03	1,000	468,03	468,03	0,00	40,00%	187,21	október 09	január 11
11 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie obslužnej terasy 2390/1320mm - sig.509	kus	159,33	1,000	159,33	159,33	0,00	40,00%	63,73	október 09	január 11
11 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie obslužnej terasy 910/1320mm - sig.510	kus	64,73	1,000	64,73	64,73	0,00	40,00%	25,89	október 09	január 11
11 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie obslužnej terasy 5120/1320mm - sig.511	kus	468,03	1,000	468,03	468,03	0,00	40,00%	187,21	október 09	január 11
11 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie schodiska relaxačnej časti (číre sklo, nerez) 2992/1406mm - sig.513a	kus	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
11 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie schodiska relaxačnej časti (číre sklo, nerez) 2969/1406mm - sig.513b	kus	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
11 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie schodiska relaxačnej časti (číre sklo, nerez) 225/1214mm -	kus	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra		sig.513c										
11 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Madlo v reštaurácii uchytené do boč.stien 2370mm - sig.515	kus	330,28	1,000	330,28	330,28	0,00	40,00%	132,11	október 09	január 11
11 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Madlo vo foyeri 16860/1000mm - sig.516	kus	331,94	1,000	331,94	331,94	0,00	40,00%	132,78	október 09	január 11
11 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kotviaca platňa zábradlia s kotvami 150/150/30mm - sig.516a	kus	24,90	12,000	298,75	298,75	0,00	40,00%	119,50	október 09	január 11
11 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Madlo mostíka 40/30 - 2268mm - sig.517	kus	31,53	12,000	378,41	378,41	0,00	40,00%	151,36	október 09	január 11
11 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie terasy od Hollého ulice 15101/1200mm - sig.518	kus	1 002,46	1,000	1 002,46	1 002,46	0,00	40,00%	400,98	október 09	január 11
11 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kotviaca platňa exteriér.zábradlia P6/100-290mm - sig.518a	kus	23,40	12,000	280,82	280,82	0,00	40,00%	112,33	október 09	január 11
11 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Rebrík s košom 450/5500mm - sig.519	kus	365,13	1,000	365,13	365,13	0,00	40,00%	146,05	október 09	január 11
11 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zábradlie terasy od Hollého ulice 13551/1110mm - sig.520	kus	965,94	1,000	965,94	965,94	0,00	40,00%	386,38	október 09	január 11
11 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií mad 250 do 500 kg	kg	0,76	27 525,600	21 014,70	21 014,70	0,00	40,00%	8 405,88	október 09	január 11
11 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka oceľovej konštrukcie	kg	1,84	27 525,600	50 709,38	50 709,38	0,00	40,00%	20 283,75	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

11 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	103,82	1,100	114,20	114,20	0,00	40,00%	45,68	október 09	január 11
11 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Exteriérové konštrukcie z hliníka	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
11 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková zasklená stena s posuv. 1kr dverami 2851/2720 - sig.204	kus	5 236,67	1,000	5 236,67	5 236,67	0,00	40,00%	2 094,67	október 09	január 11
11 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková pevne zasklená stena 2150/2720 - sig.205	kus	3 001,39	1,000	3 001,39	3 001,39	0,00	40,00%	1 200,56	október 09	január 11
11 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérové hliníkové dvere plné 1kr. v Al-ráme 1000/2000 - sig.208	kus	2 589,13	2,000	5 178,25	5 178,25	0,00	40,00%	2 071,30	október 09	január 11
11 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérové hliníkové dvere plné 2kr. v Al-ráme 1500/2000 - sig.209	kus	849,76	1,000	849,76	849,76	0,00	40,00%	339,91	október 09	január 11
11 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérové hliníkové dvere zasklené posuvné 2kr. 2670/2350 - sig.210	kus	4 165,84	1,000	4 165,84	4 165,84	0,00	40,00%	1 666,33	október 09	január 11
11 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Vonkajšie sekciové vráta zasúvané pod strop 2800/2350 - sig.211	kus	2 257,19	1,000	2 257,19	2 257,19	0,00	40,00%	902,87	október 09	január 11
11 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková zasklená stena s 1kr. balkón. dverami 4000/2400 - sig.212	kus	5 138,42	1,000	5 138,42	5 138,42	0,00	40,00%	2 055,37	október 09	január 11
11 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová hliníková zasklená stena s dvoma 1kr. balkón. dverami 7950/2350 - sig.213	kus	10 124,15	1,000	10 124,15	10 124,15	0,00	40,00%	4 049,66	október 09	január 11
11 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérová štruktúrovaná fasáda 16960/3813 - sig.216	kus	51 616,54	1,000	51 616,54	51 616,54	0,00	40,00%	20 646,62	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

11 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž hliníkových okien	m	21,58	159,700	3 445,69	3 421,96	23,73	40,00%	1 368,78	október 09	január 11
11 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno so sklopným krídlom 1500x2000 - sig.101	kus	1 095,40	3,000	3 286,20	3 286,20	0,00	40,00%	1 314,48	október 09	január 11
11 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno so sklopným krídlom 1200x650 - sig.105	kus	336,92	6,000	2 021,51	2 021,51	0,00	40,00%	808,60	október 09	január 11
11 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno s pevným zasklením 1kr 1800x2350 - sig.106	kus	1 261,37	1,000	1 261,37	1 261,37	0,00	40,00%	504,55	október 09	január 11
11 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno so sklopným krídlom 1150x2350 - sig.107	kus	987,52	11,000	10 862,71	10 862,71	0,00	40,00%	4 345,08	október 09	január 11
11 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno so sklopným krídlom 1150x600 - sig.108	kus	297,75	3,000	893,25	595,50	297,75	40,00%	238,20	október 09	január 11
11 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno s pevným zasklením 1kr 2750x1250 - sig.109	kus	1 029,01	1,000	1 029,01	1 029,01	0,00	40,00%	411,60	október 09	január 11
11 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno s otváravo-sklopným krídlom 600x1350 - sig.110	kus	365,13	1,000	365,13	365,13	0,00	40,00%	146,05	október 09	január 11
11 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníkové okno pásové 2kr P+S 3300/1500 - sig.111	kus	1 807,41	1,000	1 807,41	1 807,41	0,00	40,00%	722,96	október 09	január 11
11 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie exteriér.parapetu lakoplastovým plechom	m	44,81	36,250	1 624,43	1 572,89	51,53	40,00%	629,16	október 09	január 11
11 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 137,92	1,100	1 251,71	1 251,71	0,00	40,00%	500,68	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

11 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy z dlaždíc	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
11 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	2,29	496,860	1 138,00	1 138,00	0,00	40,00%	455,20	október 09	január 11
11 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	8,58	677,940	5 819,40	5 819,40	0,00	40,00%	2 327,76	október 09	január 11
11 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 la	m2	18,59	516,909	9 608,61	9 608,61	0,00	40,00%	3 843,44	október 09	január 11
11 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické - vyšší štandard	m2	49,79	251,548	12 524,80	12 524,80	0,00	40,00%	5 009,92	október 09	január 11
11 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keramických Príplatok k cene za plochu do 5 m2 jednotlivo	m2	0,27	339,950	91,40	91,40	0,00	40,00%	36,56	október 09	január 11
11 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad l2 do 24 m	%	291,82	4,100	1 196,47	1 196,47	0,00	40,00%	478,59	október 09	január 11
11 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
11 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 30 mm	m	9,19	39,600	363,85	363,85	0,00	40,00%	145,54	október 09	január 11
11 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane	m	6,87	39,600	272,10	272,10	0,00	40,00%	108,84	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

11 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky obkladové kamenné pre stupeň - hr. 10mm	m2	149,37	19,479	2 909,63	2 909,63	0,00	40,00%	1 163,85	október 09	január 11
11 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	5,01	223,352	1 118,02	1 118,02	0,00	40,00%	447,21	október 09	január 11
11 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa kaskádových zvisl., šik. stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	7,33	10,230	74,94	74,94	0,00	40,00%	29,98	október 09	január 11
11 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky soklové kamenné h=10cm hr.10mm	m	13,08	245,261	3 207,62	3 207,62	0,00	40,00%	1 283,05	október 09	január 11
11 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	16,01	205,711	3 293,32	3 293,32	0,00	40,00%	1 317,33	október 09	január 11
11 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlažba kamenná	m2	149,37	213,939	31 956,63	31 956,63	0,00	40,00%	12 782,65	október 09	január 11
12 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	431,96	5,150	2 224,60	2 224,60	0,00	40,00%	889,84	október 09	január 11
12 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy vlysové a parketové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
12 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišťovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	10,34	61,710	638,28	638,28	0,00	40,00%	255,31	október 09	január 11
12 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Velkoplošné parkety hr.12mm	m2	61,74	33,285	2 055,04	2 055,04	0,00	40,00%	822,02	október 09	január 11
12 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Velkoplošné parkety - tanečný parket	m2	130,78	31,500	4 119,70	4 119,70	0,00	40,00%	1 647,88	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
12 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	68,13	1,100	74,94	74,94	0,00	40,00%	29,98	október 09	január 11
12 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy povlakové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
12 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Mondo Flex	m2	63,07	60,620	3 823,21	3 823,21	0,00	40,00%	1 529,28	október 09	január 11
12 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie povlakových podláh z plastov (PVC) na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	1,34	30,800	41,20	41,20	0,00	40,00%	16,48	október 09	január 11
12 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie povlakových podláh z plastov (PVC) na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	0,76	30,800	23,51	23,51	0,00	40,00%	9,41	október 09	január 11
12 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	4,81	30,025	144,31	144,31	0,00	40,00%	57,73	október 09	január 11
12 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahovina z mäkkého PVC	m2	29,21	46,015	1 344,13	1 344,13	0,00	40,00%	537,65	október 09	január 11
12 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	2,80	272,664	763,89	763,89	0,00	40,00%	305,55	október 09	január 11
12 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polyamidový koberec napínaný	m2	149,37	286,297	42 764,94	42 764,94	0,00	40,00%	17 105,97	október 09	január 11
12 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Soklová lišta kobercová	m	2,46	272,664	669,76	669,76	0,00	40,00%	267,90	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

12 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	495,75	0,350	173,51	173,51	0,00	40,00%	69,40	október 09	január 11
12 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy syntetické	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
12 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 2 mm	m2	6,53	1023,250	6 677,65	6 677,65	0,00	40,00%	2 671,06	október 09	január 11
12 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	66,78	0,750	50,08	50,08	0,00	40,00%	20,03	október 09	január 11
12 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce a obklady	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
12 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	15,96	338,752	5 407,48	5 407,48	0,00	40,00%	2 162,99	október 09	január 11
12 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr.oteruvzdornosti IV Ia	m2	18,42	345,527	6 365,51	6 365,51	0,00	40,00%	2 546,21	október 09	január 11
12 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnútorných stien z mozaikových zlepcov do tmelu, keramické alebo sklené do 400 mm2	m2	21,31	67,235	1 433,03	1 433,03	0,00	40,00%	573,21	október 09	január 11
12 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mozaika keramická pravouhlá	m2	79,67	68,580	5 463,45	5 463,45	0,00	40,00%	2 185,38	október 09	január 11
12 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové profily pre obklad do tmelu	m2	5,64	338,752	1 911,57	1 911,57	0,00	40,00%	764,63	október 09	január 11
12 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	205,81	2,300	473,36	473,36	0,00	40,00%	189,35	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra												
12 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce a obklady z kam.	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
12 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. 25 do 30 mm	m2	33,31	114,504	3 813,76	3 813,76	0,00	40,00%	1 525,50	október 09	január 11
12 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad kamenný	m2	149,37	119,084	17 787,89	17 787,89	0,00	40,00%	7 115,16	október 09	január 11
12 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	216,02	2,450	529,24	529,24	0,00	40,00%	211,70	október 09	január 11
12 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
12 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ. konšt. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnás. 1x s emailovaním	m2	4,14	880,819	3 643,03	3 643,03	0,00	40,00%	1 457,21	október 09	január 11
12 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ. konšt. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	1,37	880,819	1 204,60	1 204,60	0,00	40,00%	481,84	október 09	január 11
12 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarnym náterom odlonosti 30 min	m2	14,94	880,819	13 157,03	13 157,03	0,00	40,00%	5 262,81	október 09	január 11
12 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stropov dvojnásobný	m2	3,19	643,600	2 055,18	2 055,18	0,00	40,00%	822,07	október 09	január 11
12 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stien	m2	2,61	3 177,656	8 280,09	8 153,32	126,77	40,00%	3 261,33	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			dvojnásobný										
12 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
12 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG 76x20	m	3,26	51,000	166,41	166,41	0,00	40,00%	66,56	október 09	január 11
12 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG 114x30	m	9,41	15,000	141,16	141,16	0,00	40,00%	56,46	október 09	január 11
12 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 28x13	m	0,94	84,000	78,91	78,91	0,00	40,00%	31,56	október 09	január 11
12 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 35x13	m	1,27	537,000	682,70	682,70	0,00	40,00%	273,08	október 09	január 11
12 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 42x13	m	1,46	204,000	297,95	297,95	0,00	40,00%	119,18	október 09	január 11
12 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 54x20	m	3,19	49,000	156,47	156,47	0,00	40,00%	62,59	október 09	január 11
12 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit DG A 60x20	m	3,27	104,000	340,38	340,38	0,00	40,00%	136,15	október 09	január 11
12 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit TL -18-S PLUS	m	0,37	589,000	215,06	215,06	0,00	40,00%	86,03	október 09	január 11
12 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit TL -22-S PLUS	m	0,39	183,000	71,68	71,68	0,00	40,00%	28,67	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

12 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58	m	0,42	315,000	133,84	0,00	133,84	40,00%	0,00	október 09	január 11
12 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tubolit TL -35-S PLUS	m	0,45	7,000	3,14	3,14	0,00	40,00%	1,25	október 09	január 11
12 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plech z hlin. Al 99,5 mäkký 0,80x1000x2000	kg	4,58	40,000	183,23	183,23	0,00	40,00%	73,29	október 09	január 11
12 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž izolácie tepel. spôsobom Izoma M potrubia, ohybov v čiernom šesťhrannom pletive jednovrstvová	m2	7,84	8,000	62,70	62,70	0,00	40,00%	25,08	október 09	január 11
12 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	1,96	837,000	1 639,22	1 639,22	0,00	40,00%	655,69	október 09	január 11
12 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	2,06	511,000	1 055,04	1 055,04	0,00	40,00%	422,02	október 09	január 11
12 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,23	423,000	943,56	943,56	0,00	40,00%	377,42	október 09	január 11
12 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia tepelná potrubia a ohybov - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2	3,57	8,000	28,52	28,52	0,00	40,00%	11,41	október 09	január 11
12 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	77,23	1,550	119,70	119,70	0,00	40,00%	47,88	október 09	január 11
12 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dosky 16 mm	m2	7,30	36,000	262,90	262,90	0,00	40,00%	105,16	október 09	január 11
12 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačný pás ARMADUCT AD-25-99/E-AL	m2	30,47	36,000	1 096,99	1 096,99	0,00	40,00%	438,80	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra													
12 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TUBOLIT PE páska 15m x 50mm x 3mm	ks	12,95	7,000	90,62	90,62	0,00	40,00%	36,25	október 09	január 11	
12 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepidlo 520 1,0 l	ks	17,92	2,000	35,85	35,85	0,00	40,00%	14,34	október 09	január 11	
12 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rohože čadičové s pozinkovaným drôtom 80kg/m3 hr 4cm	m2	5,34	6,800	36,34	36,34	0,00	40,00%	14,54	október 09	január 11	
12 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, kotolne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11	
12 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VRN ústredné vykurovanie	-	4 332,44	1,000	4 332,44	0,00	4 332,44	40,00%	0,00	október 09	január 11	
12 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, kotolne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11	
12 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nastavenie kotla	ks	76,35	2,000	152,69	152,69	0,00	40,00%	61,08	október 09	január 11	
12 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nízkoteplotný plynový kotol VITOPLEX 300-225 kW s reguláciou VITOTRONIC GC1, Qt=225kW	kus	8 247,69	1,000	8 247,69	8 247,69	0,00	40,00%	3 299,08	október 09	január 11	
12 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacia technika VISSMANN kotol VITOCROSSAL 300-225 s reg. Vitotronic 100 GC1	ks	17 596,76	1,000	17 596,76	17 596,76	0,00	40,00%	7 038,70	október 09	január 11	
12 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protihlukové nohy-kotol Vitocrossal 300-225	kpl	246,96	1,000	246,96	246,96	0,00	40,00%	98,79	október 09	január 11	
12 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protihlukové nohy-kotol Vitoplex 300-225	kpl	153,36	1,000	153,36	153,36	0,00	40,00%	61,34	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
12 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozšírenie funkcií 0 -10 V	ks	142,40	2,000	284,80	284,80	0,00	40,00%	113,92	október 09	január 11
12 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plynový horák WG 30 N/1-C, ZM-LN, 3/4" Weishaupt	ks	3 347,61	2,000	6 695,21	6 695,21	0,00	40,00%	2 678,09	október 09	január 11
12 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Neutralizačné zariadenie Viessmann č.7226141 s granulátom 8 kg	kpl	398,99	1,000	398,99	398,99	0,00	40,00%	159,60	október 09	január 11
12 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotlov parných žiarorúrkových skriňových valcových automatických VPK, VPP 250-250 kW	SUB	487,05	2,000	974,11	974,11	0,00	40,00%	389,64	október 09	január 11
12 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž horákov na kvapalné a plyné palivá s výkonom nad 58 do 116 kW	SUB	70,14	2,000	140,27	140,27	0,00	40,00%	56,11	október 09	január 11
12 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	348,91	3,750	1 308,41	1 308,41	0,00	40,00%	523,36	október 09	január 11
12 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, strojovne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
12 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kabinet.úpravovne vody	kpl	212,44	1,000	212,44	212,44	0,00	40,00%	84,98	október 09	január 11
12 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kabinetná úpravovňa vody SMK 1" Fleck 6600	ks	730,27	1,000	730,27	730,27	0,00	40,00%	292,11	október 09	január 11
12 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akost' normy 11 353.0 DN 150	kus	87,30	2,000	174,60	174,60	0,00	40,00%	69,84	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

12 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	kus	14,34	6,000	86,04	86,04	0,00	40,00%	34,42	október 09	január 11
12 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 20	kus	3,94	8,000	31,55	31,55	0,00	40,00%	12,62	október 09	január 11
12 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 25	kus	4,57	2,000	9,14	9,14	0,00	40,00%	3,66	október 09	január 11
12 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 50	kus	8,06	4,000	32,22	32,22	0,00	40,00%	12,89	október 09	január 11
12 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 65	kus	9,78	4,000	39,10	39,10	0,00	40,00%	15,64	október 09	január 11
12 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 125	kus	28,46	2,000	56,91	56,91	0,00	40,00%	22,77	október 09	január 11
12 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž orientačných štítkov	SUB	2,18	46,000	100,32	100,32	0,00	40,00%	40,13	október 09	január 11
12 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka orientačných štítkov	ks	4,18	46,000	192,39	192,39	0,00	40,00%	76,96	október 09	január 11
12 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ohrievačov vody zásobníkových stojatých kombinovaných do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	SUB	123,30	1,000	123,30	123,30	0,00	40,00%	49,32	október 09	január 11
12 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásobník TUV VITOCCELL-L 1000 s objemom 1000 dm3	kus	3 397,07	1,000	3 397,07	3 397,07	0,00	40,00%	1 358,83	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

12 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ohrievačov vody zásobníkových stojatých kombinovaných do PN 2,5/1,0 objemu 10 000 l	SUB	243,43	1,000	243,43	243,43	0,00	40,00%	97,37	október 09	január 11
12 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Súprava výmenníka tepla VITOTRANS 222 do 80 kW	kus	2 115,91	1,000	2 115,91	2 115,91	0,00	40,00%	846,36	október 09	január 11
12 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zmiešavacia skupina pre VITOTRANS 222	kus	564,63	1,000	564,63	564,63	0,00	40,00%	225,85	október 09	január 11
12 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 25	SUB	2,79	8,000	22,36	22,36	0,00	40,00%	8,94	október 09	január 11
12 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 40	SUB	6,55	2,000	13,10	13,10	0,00	40,00%	5,24	október 09	január 11
12 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 50	SUB	6,74	2,000	13,48	13,48	0,00	40,00%	5,39	október 09	január 11
12 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-STAR-RS 25/4	kus	107,58	1,000	107,58	107,58	0,00	40,00%	43,03	október 09	január 11
12 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-STAR-RS 25/6	kus	156,01	3,000	468,03	468,03	0,00	40,00%	187,21	október 09	január 11
12 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-STAR-RS 30/6	kus	127,80	1,000	127,80	127,80	0,00	40,00%	51,12	október 09	január 11
12 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-TOP-E 40/1-10 WILO	kus	1 002,46	2,000	2 004,91	2 004,91	0,00	40,00%	801,97	október 09	január 11
12 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-TOP-E 50/1-6 WILO	kus	1 112,00	2,000	2 223,99	2 223,99	0,00	40,00%	889,60	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

12 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo WILO-TOP-RL 30/7,5	kus	182,57	2,000	365,13	365,13	0,00	40,00%	146,05	október 09	január 11
13 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	243,52	1,150	280,04	280,04	0,00	40,00%	112,02	október 09	január 11
13 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž proporc. dávk. čerpadla	kpl	368,45	1,000	368,45	368,45	0,00	40,00%	147,38	október 09	január 11
13 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dávkovacie čerpadlo Jesco Magdos LT-3/4"	ks	929,43	1,000	929,43	929,43	0,00	40,00%	371,77	október 09	január 11
13 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž variomatu a uvedenie do prevádzky	SUB	385,05	1,000	385,05	385,05	0,00	40,00%	154,02	október 09	január 11
13 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvojčerpadlový expanzný automat VARIOMAT 2-1/60 s nádobou VG 300	kus	9 212,97	1,000	9 212,97	9 212,97	0,00	40,00%	3 685,19	október 09	január 11
13 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
13 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 10	m	6,53	14,000	91,41	91,41	0,00	40,00%	36,56	október 09	január 11
13 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 15	m	7,51	9,000	67,61	67,61	0,00	40,00%	27,04	október 09	január 11
13 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 20	m	8,11	84,000	680,90	680,90	0,00	40,00%	272,36	október 09	január 11
13 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 25	m	9,66	537,000	5 187,11	5 187,11	0,00	40,00%	2 074,85	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 32	m	13,09	204,000	2 669,35	2 669,35	0,00	40,00%	1 067,74	október 09	január 11
13 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 40	m	14,48	49,000	709,48	709,48	0,00	40,00%	283,79	október 09	január 11
13 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 50	m	18,49	51,000	943,11	943,11	0,00	40,00%	377,24	október 09	január 11
13 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	kus	2,14	82,000	175,29	175,29	0,00	40,00%	70,12	október 09	január 11
13 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	kus	3,16	2,000	6,31	6,31	0,00	40,00%	2,53	október 09	január 11
13 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	kus	3,80	12,000	45,65	45,65	0,00	40,00%	18,26	október 09	január 11
13 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	kus	5,85	2,000	11,70	11,70	0,00	40,00%	4,68	október 09	január 11
13 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniciach a strojovniach priemer 76/3,2	m	24,05	51,000	1 226,50	1 226,50	0,00	40,00%	490,60	október 09	január 11
13 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniciach a strojovniach priemer 108/4,0	m	37,19	15,000	557,91	557,91	0,00	40,00%	223,16	október 09	január 11
13 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniciach a strojovniach priemer 133/4,5	m	51,68	12,000	620,12	620,12	0,00	40,00%	248,05	október 09	január 11
13 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 100/ 70	kus	29,08	2,000	58,16	58,16	0,00	40,00%	23,26	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvzdušňovacie nádoby a striešky z rúrok oceľových akosť 22 533.0 do DN 50	kus	12,94	10,000	129,42	129,42	0,00	40,00%	51,77	október 09	január 11
13 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	0,20	1 681,000	329,21	329,21	0,00	40,00%	131,69	október 09	január 11
13 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50	m	0,30	104,000	30,72	30,72	0,00	40,00%	12,29	október 09	január 11
13 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 89/5	m	0,44	51,000	22,68	22,68	0,00	40,00%	9,07	október 09	január 11
13 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	m	0,59	27,000	15,86	15,86	0,00	40,00%	6,35	október 09	január 11
13 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky DN 20	kus	4,48	10,000	44,81	44,81	0,00	40,00%	17,92	október 09	január 11
13 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky nad 20 do DN 32	kus	5,51	16,000	88,16	88,16	0,00	40,00%	35,27	október 09	január 11
13 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky nad 32 do DN 50	kus	6,01	18,000	108,15	108,15	0,00	40,00%	43,26	október 09	január 11
13 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžety priestupové pre rúrky nad 50 do DN 60	kus	6,31	20,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	október 09	január 11
13 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	192,95	1,500	289,42	289,42	0,00	40,00%	115,77	október 09	január 11
13 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	MTŽ potrubie Herz PE-AL-PE	m	1,86	837,000	1 555,87	1 555,87	0,00	40,00%	622,35	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 16x2 s tvarovkami	m	3,65	589,000	2 150,63	2 150,63	0,00	40,00%	860,25	október 09	január 11
13 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 20x2 s tvarovkami	m	5,81	183,000	1 063,04	1 063,04	0,00	40,00%	425,21	október 09	január 11
13 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 26x3 s tvarovkami	m	8,10	58,000	469,76	469,76	0,00	40,00%	187,90	október 09	január 11
13 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie Herz PE-AL-PE 32x3 s tvarovkami	m	10,89	7,000	76,21	76,21	0,00	40,00%	30,49	október 09	január 11
13 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná rúrka Herz	m	0,93	36,000	33,46	33,46	0,00	40,00%	13,38	október 09	január 11
13 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry.	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
13 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 65	SUB	25,63	9,000	230,66	230,66	0,00	40,00%	92,26	október 09	január 11
13 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 100	SUB	44,63	6,000	267,78	267,78	0,00	40,00%	107,11	október 09	január 11
13 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 125	SUB	61,09	3,000	183,28	183,28	0,00	40,00%	73,31	október 09	január 11
13 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová klapka PK 65/6	ks	42,72	9,000	384,49	384,49	0,00	40,00%	153,79	október 09	január 11
13 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová klapka PK 125/6	ks	58,09	4,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 43.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová klapka PK 125/6	ks	58,09	3,000	174,27	174,27	0,00	40,00%	69,71	október 09	január 11
13 44.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr prírubových s tromi prírubami PN 1,6 DN 25	SUB	25,47	5,000	127,33	127,33	0,00	40,00%	50,93	október 09	január 11
13 45.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr prírubových s tromi prírubami PN 1,6 DN 40	SUB	33,61	2,000	67,21	67,21	0,00	40,00%	26,88	október 09	január 11
13 46.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily spätné prírubové Z 15-117-540, PN 4,0/200°C DN 50	SUB	162,87	2,000	325,75	325,75	0,00	40,00%	130,30	október 09	január 11
13 47.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily spätné prírubové Z 15-117-540, PN 4,0/200°C DN 65	SUB	258,87	3,000	776,61	776,61	0,00	40,00%	310,64	október 09	január 11
13 48.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filtre s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 125	SUB	235,68	1,000	235,68	235,68	0,00	40,00%	94,27	október 09	január 11
13 49.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medzikusy prírubové bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akost' 11 353.0 jednoznačné DN 25	SUB	17,91	16,000	286,64	286,64	0,00	40,00%	114,65	október 09	január 11
13 50.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medzikusy prírubové bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akost' 11 353.0 jednoznačné DN 40	SUB	23,52	8,000	188,17	188,17	0,00	40,00%	75,27	október 09	január 11
13 51.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medzikusy prírubové bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akost' 11 353.0 jednoznačné DN 50	SUB	27,16	10,000	271,59	271,59	0,00	40,00%	108,64	október 09	január 11
13 52.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medzikusy prírubové bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akost' 11 353.0 jednoznačné DN 65	SUB	32,20	10,000	322,05	322,05	0,00	40,00%	128,82	október 09	január 11
13 53.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medzikusy prírubové bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akost' 11 353.0 jednoznačné DN 100	SUB	55,46	6,000	332,76	332,76	0,00	40,00%	133,10	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medzikusy prírubové bez protiprírub z oceľových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 125	SUB	71,82	6,000	430,93	430,93	0,00	40,00%	172,37	október 09	január 11
13 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priezorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 40	SUB	15,69	2,000	31,39	31,39	0,00	40,00%	12,56	október 09	január 11
13 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priezorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 65	SUB	20,63	20,000	412,67	412,67	0,00	40,00%	165,07	október 09	január 11
13 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priezorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 80	SUB	25,70	2,000	51,39	51,39	0,00	40,00%	20,56	október 09	január 11
13 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priezorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 100	SUB	37,67	12,000	452,02	452,02	0,00	40,00%	180,81	október 09	január 11
13 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priezorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 125	SUB	51,46	6,000	308,78	308,78	0,00	40,00%	123,51	október 09	január 11
13 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/4	kus	0,59	43,000	25,26	25,26	0,00	40,00%	10,11	október 09	január 11
13 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatická hlavica "H" HERZ-Design	ks	12,55	42,000	526,99	526,99	0,00	40,00%	210,79	október 09	január 11
13 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručná hlavica HERZ-Design	ks	2,62	1,000	2,62	2,62	0,00	40,00%	1,05	október 09	január 11
13 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pripájací diel HERZ-3000 rohový Rp 1/2	ks	12,75	43,000	548,10	548,10	0,00	40,00%	219,24	október 09	január 11
13 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priamy ventil radiátorový HERZ-TS-90 V DN15	ks	11,58	1,000	11,58	11,58	0,00	40,00%	4,63	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiatočkový priamy ventil HERZ-RL-5 DN 15	ks	8,63	1,000	8,63	8,63	0,00	40,00%	3,45	október 09	január 11
13 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	kus	1,65	32,000	52,90	52,90	0,00	40,00%	21,16	október 09	január 11
13 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 3/8"	ks	1,83	16,000	29,21	29,21	0,00	40,00%	11,68	október 09	január 11
13 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	kus	11,85	18,000	213,30	213,30	0,00	40,00%	85,32	október 09	január 11
13 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,65	50,000	82,65	82,65	0,00	40,00%	33,06	október 09	január 11
13 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 1/2"	ks	1,89	5,000	9,46	9,46	0,00	40,00%	3,78	október 09	január 11
13 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,02	15,000	30,32	30,32	0,00	40,00%	12,13	október 09	január 11
13 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 3/4"	ks	2,69	13,000	34,95	34,95	0,00	40,00%	13,98	október 09	január 11
13 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mimostavenisková doprava	%	0,07	128 795,000	8 550,42	8 550,42	0,00	40,00%	3 420,17	október 09	január 11
13 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,21	12,000	26,53	26,53	0,00	40,00%	10,61	október 09	január 11
13 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 1"	ks	3,98	10,000	39,83	39,83	0,00	40,00%	15,93	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný regulačný ventil AB-QM Danfoss DN 25	ks	144,96	2,000	289,92	289,92	0,00	40,00%	115,97	október 09	január 11
13 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	2,61	11,000	28,66	28,66	0,00	40,00%	11,47	október 09	január 11
13 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 5/4"	ks	6,90	8,000	55,23	55,23	0,00	40,00%	22,09	október 09	január 11
13 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný regulačný ventil AB-QM Danfoss DN 32	ks	157,67	3,000	473,01	473,01	0,00	40,00%	189,21	október 09	január 11
13 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	3,35	6,000	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	október 09	január 11
13 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 6/4"	ks	9,23	6,000	55,37	55,37	0,00	40,00%	22,15	október 09	január 11
13 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	kus	4,00	12,000	47,96	47,96	0,00	40,00%	19,18	október 09	január 11
13 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gulový ventil 2"	ks	10,89	12,000	130,65	130,65	0,00	40,00%	52,26	október 09	január 11
13 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily odvdzušňovacie závitové vykurovacích telies K 1172 G 3/8	kus	1,57	98,000	153,87	153,87	0,00	40,00%	61,55	október 09	január 11
13 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 1/2	kus	4,57	3,000	13,72	13,72	0,00	40,00%	5,49	október 09	január 11
13 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 3/4	kus	5,87	3,000	17,62	17,62	0,00	40,00%	7,05	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

13 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 1	kus	7,59	1,000	7,59	7,59	0,00	40,00%	3,04	október 09	január 11
13 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily poistné - závitové nízkozdvižné pružinové P 10-137-606, PN 0,6/120 st.C ON 10 7030 G 5/4	kus	41,10	2,000	82,21	82,21	0,00	40,00%	32,88	október 09	január 11
13 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné horúcovodné armatúry kondenzačné slučky na privarení STN 13 7533.1 - stočené	kus	5,59	16,000	89,38	89,38	0,00	40,00%	35,75	október 09	január 11
13 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Teplomery technické s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200°C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	kus	17,32	16,000	277,18	277,18	0,00	40,00%	110,87	október 09	január 11
13 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	kus	31,80	16,000	508,85	508,85	0,00	40,00%	203,54	október 09	január 11
13 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Návarky s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	kus	4,13	64,000	264,28	264,28	0,00	40,00%	105,71	október 09	január 11
13 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov M 20 x 1,5	kus	2,44	64,000	156,36	156,36	0,00	40,00%	62,54	október 09	január 11
13 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	199,98	0,300	59,99	59,99	0,00	40,00%	24,00	október 09	január 11
13 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž regul. stanice 3-okruhy	kpl	49,79	1,000	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	október 09	január 11
13 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletná regulačná stanica Compact Floor pre podlah.vykurovanie, 3-okruhy	kpl	989,91	1,000	989,91	989,91	0,00	40,00%	395,96	október 09	január 11
13 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra												
13 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x1400	ks	159,99	1,000	159,99	159,99	0,00	40,00%	64,00	október 09	január 11
13 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 400x0600	ks	51,12	1,000	51,12	51,12	0,00	40,00%	20,45	október 09	január 11
14 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 400x1000	ks	63,07	1,000	63,07	63,07	0,00	40,00%	25,23	október 09	január 11
14 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 500x0400	ks	49,46	7,000	346,21	346,21	0,00	40,00%	138,49	október 09	január 11
14 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0400	ks	51,78	1,000	51,78	51,78	0,00	40,00%	20,71	október 09	január 11
14 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	52,78	2,000	105,56	105,56	0,00	40,00%	42,22	október 09	január 11
14 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0700	ks	60,08	3,000	180,24	180,24	0,00	40,00%	72,10	október 09	január 11
14 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	63,73	3,000	191,20	191,20	0,00	40,00%	76,48	október 09	január 11
14 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0900	ks	67,72	3,000	203,15	203,15	0,00	40,00%	81,26	október 09	január 11
14 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	71,37	1,000	71,37	71,37	0,00	40,00%	28,55	október 09	január 11
14 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K	ks	78,67	2,000	157,34	157,34	0,00	40,00%	62,94	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy	600x1200										
14 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0500	ks	63,73	1,000	63,73	63,73	0,00	40,00%	25,49	október 09	január 11
14 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600	ks	68,71	1,000	68,71	68,71	0,00	40,00%	27,48	október 09	január 11
14 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0700	ks	73,69	2,000	147,38	147,38	0,00	40,00%	58,95	október 09	január 11
14 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800	ks	78,67	5,000	393,35	393,35	0,00	40,00%	157,34	október 09	január 11
14 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1000	ks	88,30	3,000	264,89	264,89	0,00	40,00%	105,95	október 09	január 11
14 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1200	ks	99,25	8,000	794,00	794,00	0,00	40,00%	317,60	október 09	január 11
14 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1400	ks	110,54	10,000	1 105,36	1 105,36	0,00	40,00%	442,14	október 09	január 11
14 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0600	ks	76,35	1,000	76,35	76,35	0,00	40,00%	30,54	október 09	január 11
14 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000	ks	102,57	1,000	102,57	102,57	0,00	40,00%	41,03	október 09	január 11
14 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	kus	2,13	23,000	49,01	49,01	0,00	40,00%	19,61	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	kus	4,14	21,000	86,99	86,99	0,00	40,00%	34,80	október 09	január 11
14 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových s odvodušením do 2040mm	SUB	12,24	23,000	281,56	281,56	0,00	40,00%	112,63	október 09	január 11
14 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových s odvodušením nad 1200 do 2040mm	SUB	15,03	21,000	315,70	315,70	0,00	40,00%	126,28	október 09	január 11
14 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	53,31	1,650	87,96	87,96	0,00	40,00%	35,18	október 09	január 11
14 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie klampiarske	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
14 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV+MV	%	0,00	36 650,000	31,63	31,63	0,00	40,00%	12,65	október 09	január 11
14 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dymovodu	m	21,58	9,000	194,18	194,18	0,00	40,00%	77,67	október 09	január 11
14 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dymovod DN 200 z nerezového plechu	m	86,30	9,000	776,74	776,74	0,00	40,00%	310,70	október 09	január 11
14 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž komína	kpl	414,92	2,000	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	október 09	január 11
14 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zberač kondenzátu KOU 6.31.13 DN 225	ks	97,92	2,000	195,84	195,84	0,00	40,00%	78,34	október 09	január 11
14 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontrolný otvor 120/80 REU 6.25.25, DN 225	ks	122,82	2,000	245,63	245,63	0,00	40,00%	98,25	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vstupný diel 87°ATU 3.13.90 DN 225	ks	87,96	2,000	175,93	175,93	0,00	40,00%	70,37	október 09	január 11
14 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prechodový diel ERS/SRS USU 5.14.23, DN 225	ks	46,47	2,000	92,94	92,94	0,00	40,00%	37,18	október 09	január 11
14 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstupný diel ABU 6.40.03, DN 225	ks	48,13	2,000	96,26	96,26	0,00	40,00%	38,50	október 09	január 11
14 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komínový dielec ROM 1.10.03 DN 225, l=250	ks	31,53	2,000	63,07	63,07	0,00	40,00%	25,23	október 09	január 11
14 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komínový dielec ROU 1.10.03 DN 225, l=1000	ks	73,03	20,000	1 460,53	1 460,53	0,00	40,00%	584,21	október 09	január 11
14 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stenový držiak HAL 9.12.43, DN 225	ks	54,77	8,000	438,16	438,16	0,00	40,00%	175,26	október 09	január 11
14 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovacia objímka HAL 5.78.03, DN 225	ks	31,53	4,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	október 09	január 11
14 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž výustky IMOS	ks	18,59	2,000	37,18	37,18	0,00	40,00%	14,87	október 09	január 11
14 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka jednoradová priemyselná IMOS 425x225	ks	51,45	1,000	51,45	51,45	0,00	40,00%	20,58	október 09	január 11
14 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka jednoradová priemyselná IMOS 425x325	ks	54,77	1,000	54,77	54,77	0,00	40,00%	21,91	október 09	január 11
14 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mimostavenisková doprava	%	0,00	128 795,000	153,91	153,91	0,00	40,00%	61,56	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž VZT potrubia	m	17,26	7,000	120,83	120,83	0,00	40,00%	48,33	október 09	január 11
14 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT potrubie 250x200	m	44,81	4,000	179,25	179,25	0,00	40,00%	71,70	október 09	január 11
14 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT potrubie 400x400	m	73,03	3,000	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	október 09	január 11
14 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
14 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	3,74	1 210,000	4 526,56	4 526,56	0,00	40,00%	1 810,62	október 09	január 11
14 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Atypické konštrukcie doplnkové kovové	t	829,85	1,210	1 004,12	1 004,12	0,00	40,00%	401,65	október 09	január 11
14 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55,31	1,100	60,84	60,84	0,00	40,00%	24,33	október 09	január 11
14 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
14 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,86	49,000	189,32	189,32	0,00	40,00%	75,73	október 09	január 11
14 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,38	49,000	67,83	67,83	0,00	40,00%	27,13	október 09	január 11
14 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	1,23	23,000	28,25	28,25	0,00	40,00%	11,30	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	m	0,29	925,000	270,20	270,20	0,00	40,00%	108,08	október 09	január 11
14 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm základný	m	0,28	66,000	18,62	18,62	0,00	40,00%	7,45	október 09	január 11
14 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 150 mm základný	m	0,40	12,000	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	október 09	január 11
14 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HZS	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
14 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prvé napustenie systému	hod	11,62	20,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	október 09	január 11
14 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zaregulovanie a skúšobná prevádzka	hod	11,62	72,000	836,49	836,49	0,00	40,00%	334,59	október 09	január 11
14 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spustenie kotla	hod	11,62	25,000	290,45	290,45	0,00	40,00%	116,18	október 09	január 11
14 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odborná prehliadka kotolne	hod	10,62	20,000	212,44	212,44	0,00	40,00%	84,98	október 09	január 11
14 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízna kniha kotolne	hod	10,62	25,000	265,55	265,55	0,00	40,00%	106,22	október 09	január 11
14 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prevádzkový poriadok	hod	10,62	35,000	371,77	371,77	0,00	40,00%	148,71	október 09	január 11
14 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VRN Elektroinštalácia	-	9 217,11	1,000	9 217,11	0,00	9 217,11	40,00%	0,00	október 09	január 11
14 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
14 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, 16 mm	m	0,79	2 420,000	1 919,87	1 919,87	0,00	40,00%	767,95	október 09	január 11
14 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, 20 mm	m	0,81	1 650,000	1 341,86	1 341,86	0,00	40,00%	536,75	október 09	január 11
14 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, 40 mm	m	0,90	250,000	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	október 09	január 11
14 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20/20 preťahovací	m	1,69	120,000	202,35	202,35	0,00	40,00%	80,94	október 09	január 11
14 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40/20 preťahovací	m	1,69	60,000	101,57	101,57	0,00	40,00%	40,63	október 09	január 11
14 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60/40 preťahovací	m	1,81	50,000	90,29	90,29	0,00	40,00%	36,11	október 09	január 11
14 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,90	360,000	325,03	325,03	0,00	40,00%	130,01	október 09	január 11
14 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,30	18,000	41,41	41,41	0,00	40,00%	16,56	október 09	január 11
14 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	3,86	120,000	463,65	463,65	0,00	40,00%	185,46	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	6,69	53,000	354,49	354,49	0,00	40,00%	141,80	október 09	január 11
14 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m	1,91	80,000	152,96	152,96	0,00	40,00%	61,18	október 09	január 11
14 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab, pozink. vč. príslušenstva, 100/50 mm bez veka vč.podp.	m	4,90	150,000	734,42	734,42	0,00	40,00%	293,77	október 09	január 11
14 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab, pozink. vč. príslušenstva, 200/100 mm bez veka vč.podp.	m	4,90	195,000	954,74	954,74	0,00	40,00%	381,90	október 09	január 11
14 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab , pozink. vč. príslušenstva, 300/100 mm bez veka vč.podp.	m	6,62	210,000	1 389,96	1 389,96	0,00	40,00%	555,98	október 09	január 11
14 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,56	725,000	406,71	406,71	0,00	40,00%	162,68	október 09	január 11
14 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,56	81,000	45,71	45,71	0,00	40,00%	18,28	október 09	január 11
14 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,81	69,000	56,11	56,11	0,00	40,00%	22,45	október 09	január 11
14 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	1,77	21,000	37,22	37,22	0,00	40,00%	14,89	október 09	január 11
14 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	1,88	5,000	9,41	9,41	0,00	40,00%	3,76	október 09	január 11
14 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,30	5,000	11,50	11,50	0,00	40,00%	4,60	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	2,62	10,000	26,16	26,16	0,00	40,00%	10,46	október 09	január 11
14 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zatesnenie protiožiarneho prestupov	kpl	414,92	1,000	414,92	414,92	0,00	40,00%	165,97	október 09	január 11
14 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,86	15,000	57,96	57,96	0,00	40,00%	23,18	október 09	január 11
14 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,07	2,000	8,15	8,15	0,00	40,00%	3,26	október 09	január 11
14 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,07	10,000	40,73	40,73	0,00	40,00%	16,29	október 09	január 11
14 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,26	98,000	123,29	123,29	0,00	40,00%	49,32	október 09	január 11
14 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	1,44	48,000	68,99	68,99	0,00	40,00%	27,60	október 09	január 11
14 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,44	36,000	51,74	51,74	0,00	40,00%	20,70	október 09	január 11
14 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,62	10,000	16,17	16,17	0,00	40,00%	6,47	október 09	január 11
14 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sekacie práce + prierazy	hod	6,64	650,000	4 315,21	4 315,21	0,00	40,00%	1 726,08	október 09	január 11
14 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač vačkový v kryte S 63 J	ks	7,52	15,000	112,83	112,83	0,00	40,00%	45,13	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

14 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízná správa	kpl	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	40,00%	464,71	október 09	január 11
14 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV	%	328,29	5,000	1 641,44	1 641,44	0,00	40,00%	656,58	október 09	január 11
14 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,24	78,000	252,70	252,70	0,00	40,00%	101,08	október 09	január 11
14 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená s prepätovou ochranou, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,24	28,000	118,60	118,60	0,00	40,00%	47,44	október 09	január 11
15 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,95	25,000	98,67	98,67	0,00	40,00%	39,47	október 09	január 11
15 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,02	17,000	85,27	85,27	0,00	40,00%	34,11	október 09	január 11
15 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	11,65	45,000	524,45	524,45	0,00	40,00%	209,78	október 09	január 11
15 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	15,18	3,000	45,54	45,54	0,00	40,00%	18,22	október 09	január 11
15 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozvodnice do váhy 300 kg	ks	187,55	1,000	187,55	187,55	0,00	40,00%	75,02	október 09	január 11
15 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C,CK - Svetidlo žiarivkové - 4 x 18 W IP20 do podhladu	ks	12,12	160,000	1 939,59	1 939,59	0,00	40,00%	775,83	október 09	január 11
15 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C/N - Svetidlo žiarivkové - 4 x 20 W s núdz. prvkom do podhladu	ks	13,18	10,000	131,85	131,85	0,00	40,00%	52,74	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra												
15 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	E - Svietidlo žiarivkové - 2 x 36 W, stropné IP65	ks	7,32	7,000	51,21	51,21	0,00	40,00%	20,48	október 09	január 11
15 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	CJKENM Svietidlo žiarivkové - IP20 inter	ks	8,02	285,000	2 284,65	2 284,65	0,00	40,00%	913,86	október 09	január 11
15 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H - Svietidlo žiarivkové - 2 x 36 W, stropné IP65	ks	7,18	2,000	14,35	14,35	0,00	40,00%	5,74	október 09	január 11
15 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G - Svietidlo žiarivkové - 2 x 36 W nástenné IP20	ks	6,90	9,000	62,14	62,14	0,00	40,00%	24,86	október 09	január 11
15 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	N - Svietidlo núdzové 11W/1h	ks	8,13	28,000	227,62	227,62	0,00	40,00%	91,05	október 09	január 11
15 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T - Svietidlo žiarivkové do prechodu	ks	11,26	7,000	78,82	78,82	0,00	40,00%	31,53	október 09	január 11
15 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,33	50,000	16,27	16,27	0,00	40,00%	6,51	október 09	január 11
15 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,22	175,000	213,19	213,19	0,00	40,00%	85,28	október 09	január 11
15 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	4,93	750,000	3 694,48	3 694,48	0,00	40,00%	1 477,79	október 09	január 11
15 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodový vodič bez podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,67	230,000	613,06	613,06	0,00	40,00%	245,22	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

15 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	17,57	3,000	52,72	52,72	0,00	40,00%	21,09	október 09	január 11
15 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 10 m dĺžky tyče	kpl	94,60	12,000	1 135,23	1 135,23	0,00	40,00%	454,09	október 09	január 11
15 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,50	446,000	1 113,30	1 113,30	0,00	40,00%	445,32	október 09	január 11
15 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,49	113,000	394,22	394,22	0,00	40,00%	157,69	október 09	január 11
15 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,62	20,000	52,31	52,31	0,00	40,00%	20,93	október 09	január 11
15 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	14,42	50,000	720,97	720,97	0,00	40,00%	288,39	október 09	január 11
15 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,79	18,000	32,14	32,14	0,00	40,00%	12,86	október 09	január 11
15 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN voľne uložený CY 4	m	0,45	750,000	341,07	341,07	0,00	40,00%	136,43	október 09	január 11
15 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	0,45	250,000	113,69	113,69	0,00	40,00%	45,48	október 09	január 11
15 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN voľne uložený CY 25	m	0,45	445,000	202,37	202,37	0,00	40,00%	80,95	október 09	január 11
15 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	0,45	700,000	318,33	318,33	0,00	40,00%	127,33	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

15 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,45	2 300,000	1 045,94	1 045,94	0,00	40,00%	418,38	október 09	január 11
15 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,45	3 100,000	1 409,75	1 409,75	0,00	40,00%	563,90	október 09	január 11
15 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	0,45	1 250,000	568,45	568,45	0,00	40,00%	227,38	október 09	január 11
15 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	0,45	275,000	125,06	125,06	0,00	40,00%	50,02	október 09	január 11
15 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	0,52	375,000	196,67	196,67	0,00	40,00%	78,67	október 09	január 11
15 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,52	490,000	256,99	256,99	0,00	40,00%	102,79	október 09	január 11
15 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	0,56	70,000	39,50	39,50	0,00	40,00%	15,80	október 09	január 11
15 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	0,56	250,000	141,07	141,07	0,00	40,00%	56,43	október 09	január 11
15 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x35	m	0,66	190,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	október 09	január 11
15 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x50	m	0,74	190,000	140,64	140,64	0,00	40,00%	56,26	október 09	január 11
15 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 2x1.5	m	0,45	315,000	143,25	143,25	0,00	40,00%	57,30	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

15 39.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 3x1.5	m	0,45	3 150,000	1 432,48	1 432,48	0,00	40,00%	572,99	október 09	január 11
15 40.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 3x2.5	m	0,45	360,000	163,71	163,71	0,00	40,00%	65,48	október 09	január 11
15 41.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 3x4	m	0,52	1 125,000	590,02	590,02	0,00	40,00%	236,01	október 09	január 11
15 42.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x1.5	m	0,45	1 200,000	545,71	545,71	0,00	40,00%	218,28	október 09	január 11
15 43.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x4	m	0,52	160,000	83,91	83,91	0,00	40,00%	33,57	október 09	január 11
15 44.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x6	m	0,52	120,000	62,94	62,94	0,00	40,00%	25,17	október 09	január 11
15 45.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x16	m	0,66	150,000	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	október 09	január 11
15 46.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x25	m	0,66	125,000	82,98	82,98	0,00	40,00%	33,19	október 09	január 11
15 47.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 750 V 5x70	m	0,94	180,000	169,69	169,69	0,00	40,00%	67,87	október 09	január 11
15 48.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-V 5x120	m	1,48	70,000	103,63	103,63	0,00	40,00%	41,45	október 09	január 11
15 49.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-R 750 V 3x1.5	m	0,45	3 500,000	1 591,65	1 591,65	0,00	40,00%	636,66	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

15 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CHKE-R 750 V 3x2.5	m	0,45	3 700,000	1 682,60	1 682,60	0,00	40,00%	673,04	október 09	január 11
15 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	0,80	3 890,000	3 124,81	3 124,81	0,00	40,00%	1 249,92	október 09	január 11
15 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže - Nosný materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
15 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1901	ks	0,20	360,000	72,89	72,89	0,00	40,00%	29,16	október 09	január 11
15 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1903	ks	1,87	120,000	224,66	224,66	0,00	40,00%	89,86	október 09	január 11
15 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica 6455-12 acid	ks	3,53	53,000	187,01	187,01	0,00	40,00%	74,80	október 09	január 11
15 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka Tango dvojnásobná	ks	5,11	78,000	398,21	398,21	0,00	40,00%	159,28	október 09	január 11
15 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka Tango dvojnásobná s prepät. ochranou	ks	56,84	28,000	1 591,56	1 591,56	0,00	40,00%	636,62	október 09	január 11
15 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka IP 44 Praktik	ks	3,05	25,000	76,18	76,18	0,00	40,00%	30,47	október 09	január 11
15 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka dvojnásobná IP44 Praktik	ks	7,67	17,000	130,47	130,47	0,00	40,00%	52,19	október 09	január 11
15 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač č. 1 Tango	ks	4,69	98,000	459,65	459,65	0,00	40,00%	183,86	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra													
15 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač č.6 Tango	ks	4,83	36,000	173,75	173,75	0,00	40,00%	69,50	október 09	január 11	
15 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač č. 5 Tango	ks	6,03	48,000	289,50	289,50	0,00	40,00%	115,80	október 09	január 11	
15 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač č. 7 Tango	ks	6,12	10,000	61,18	61,18	0,00	40,00%	24,47	október 09	január 11	
15 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač jednopól. IP44 č. 1 Praktik	ks	2,66	15,000	39,88	39,88	0,00	40,00%	15,95	október 09	január 11	
15 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač seriový IP44 č. 6 Praktik	ks	2,79	10,000	27,88	27,88	0,00	40,00%	11,15	október 09	január 11	
15 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač seriový IP44 č. 5 Praktik	ks	3,71	2,000	7,42	7,42	0,00	40,00%	2,97	október 09	január 11	
15 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač JP vačkový	ks	51,88	15,000	778,23	778,23	0,00	40,00%	311,29	október 09	január 11	
15 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C - Svietidlo IP20 chodba	ks	351,86	25,000	8 796,39	8 796,39	0,00	40,00%	3 518,56	október 09	január 11	
15 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C/N - Svietidlo IP20 chodba	ks	421,56	10,000	4 215,63	4 215,63	0,00	40,00%	1 686,25	október 09	január 11	
15 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C,K,E - Svietidlo IP20 relax. časť	ks	388,37	115,000	44 662,42	44 662,42	0,00	40,00%	17 864,97	október 09	január 11	
15 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	C,K,E/N - Svietidlo IP20 relax. časť	ks	448,12	20,000	8 962,36	8 962,36	0,00	40,00%	3 584,94	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
15 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G Svetidlo IP20	ks	408,29	10,000	4 082,85	4 082,85	0,00	40,00%	1 633,14	október 09	január 11
15 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	F - Svetidlo IP20 toaleta	ks	338,58	35,000	11 850,23	11 850,23	0,00	40,00%	4 740,09	október 09	január 11
15 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	E - Svetidlo IP20 garáž	ks	182,57	7,000	1 277,97	1 277,97	0,00	40,00%	511,19	október 09	január 11
15 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	N - Svetidlo núdzové IP20 chodba	ks	318,66	28,000	8 922,53	8 922,53	0,00	40,00%	3 569,01	október 09	január 11
15 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	V - Svetidlo vonkajšie IP44	ks	242,32	6,000	1 453,89	1 453,89	0,00	40,00%	581,56	október 09	január 11
15 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Q - Svetidlo IP20 pre squash	ks	175,93	9,000	1 583,35	1 583,35	0,00	40,00%	633,34	október 09	január 11
15 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H - Svetidlo IP20	ks	192,52	2,000	385,05	385,05	0,00	40,00%	154,02	október 09	január 11
15 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H/N - Svetidlo IP20	ks	248,95	1,000	248,95	248,95	0,00	40,00%	99,58	október 09	január 11
15 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T - Svetidlo stropné - spojovacia chodba	ks	225,72	7,000	1 580,03	1 580,03	0,00	40,00%	632,01	október 09	január 11
15 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač R 1.1	ks	1 819,03	1,000	1 819,03	1 819,03	0,00	40,00%	727,61	október 09	január 11
15 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač R 2.2	ks	1 822,35	1,000	1 822,35	1 822,35	0,00	40,00%	728,94	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
15 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvodnica PL	ks	182,57	45,000	8 215,49	8 215,49	0,00	40,00%	3 286,20	október 09	január 11
15 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RMS	ks	5 423,89	1,000	5 423,89	5 423,89	0,00	40,00%	2 169,55	október 09	január 11
15 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G-Kábl.oko CU 25x10 KU-V	ks	0,71	21,000	14,99	14,99	0,00	40,00%	5,99	október 09	január 11
15 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G-Kábl.oko CU 35x10 KU	ks	1,13	5,000	5,64	5,64	0,00	40,00%	2,26	október 09	január 11
15 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G-Kábl.oko CU 50x12 KU-V	ks	1,59	5,000	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	október 09	január 11
15 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G-Kábl.oko CU 70x16 KU	ks	2,59	10,000	25,89	25,89	0,00	40,00%	10,36	október 09	január 11
15 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/300/100	Kus	11,36	220,500	2 505,38	2 505,38	0,00	40,00%	1 002,15	október 09	január 11
15 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žlabu pozinkovaný 300	Kus	2,86	250,000	716,16	716,16	0,00	40,00%	286,46	október 09	január 11
15 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	Kus	0,82	420,000	342,96	342,96	0,00	40,00%	137,18	október 09	január 11
15 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	10,29	18,600	191,40	191,40	0,00	40,00%	76,56	október 09	január 11
15 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/200/100	Kus	9,22	204,750	1 887,38	1 887,38	0,00	40,00%	754,95	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
15 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 250	Kus	2,37	195,000	462,16	462,16	0,00	40,00%	184,86	október 09	január 11
15 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	Kus	0,82	390,000	318,46	318,46	0,00	40,00%	127,38	október 09	január 11
15 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	10,29	16,400	168,76	168,76	0,00	40,00%	67,50	október 09	január 11
15 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/100/50	Kus	4,83	150,000	723,96	723,96	0,00	40,00%	289,58	október 09	január 11
15 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 125	Kus	1,72	150,000	258,41	258,41	0,00	40,00%	103,37	október 09	január 11
15 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka žľabu pozinkovaný 50	Kus	0,71	300,000	212,11	212,11	0,00	40,00%	84,84	október 09	január 11
16 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	10,29	13,200	135,83	135,83	0,00	40,00%	54,33	október 09	január 11
16 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rošt R I - 200mm	m	12,12	82,400	998,34	998,34	0,00	40,00%	399,34	október 09	január 11
16 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista LHD 20/20	m	0,54	126,000	68,17	68,17	0,00	40,00%	27,27	október 09	január 11
16 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista LHD 40/20	m	0,89	63,000	55,84	55,84	0,00	40,00%	22,33	október 09	január 11
16 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista LH 60/40	m	2,87	52,500	150,92	150,92	0,00	40,00%	60,37	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Trubka HFX 16	m	0,65	2 541,000	1 661,61	1 661,61	0,00	40,00%	664,64	október 09	január 11
16 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Trubka HFX 20	m	0,67	1 732,500	1 155,92	1 155,92	0,00	40,00%	462,37	október 09	január 11
16 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Trubka HFX 40	m	1,81	262,500	475,75	475,75	0,00	40,00%	190,30	október 09	január 11
16 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,57	2 131,964	1 217,21	1 217,21	0,00	40,00%	486,89	október 09	január 11
16 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	0,92	3 255,000	2 992,88	2 992,88	0,00	40,00%	1 197,15	október 09	január 11
16 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	0,93	1 312,500	1 219,88	1 219,88	0,00	40,00%	487,95	október 09	január 11
16 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,49	288,750	431,31	431,31	0,00	40,00%	172,53	október 09	január 11
16 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	2,36	393,750	929,28	929,28	0,00	40,00%	371,71	október 09	január 11
16 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	3,45	490,000	1 688,31	1 688,31	0,00	40,00%	675,32	október 09	január 11
16 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	5,76	70,000	403,37	403,37	0,00	40,00%	161,35	október 09	január 11
16 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	7,90	250,000	1 975,04	1 975,04	0,00	40,00%	790,02	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx35	m	20,18	190,000	3 833,30	3 833,30	0,00	40,00%	1 533,32	október 09	január 11
16 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx50	m	28,64	190,000	5 442,18	5 442,18	0,00	40,00%	2 176,87	október 09	január 11
16 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	0,40	735,000	295,21	295,21	0,00	40,00%	118,08	október 09	január 11
16 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	0,57	388,500	221,81	221,81	0,00	40,00%	88,72	október 09	január 11
16 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 3Cx1.5	m	1,43	2 959,764	4 224,59	4 224,59	0,00	40,00%	1 689,83	október 09	január 11
16 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx4	m	6,09	168,000	1 023,86	1 023,86	0,00	40,00%	409,54	október 09	január 11
16 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 3Cx2.5	m	2,03	378,000	769,15	769,15	0,00	40,00%	307,66	október 09	január 11
16 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CYKYD 750 V 3x4	m	4,40	1 181,250	5 199,29	5 199,29	0,00	40,00%	2 079,72	október 09	január 11
16 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx6	m	7,51	126,000	946,07	946,07	0,00	40,00%	378,43	október 09	január 11
16 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx25	m	24,99	131,250	3 279,73	3 279,73	0,00	40,00%	1 311,89	október 09	január 11
16 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5x16	m	16,15	157,500	2 543,97	2 543,97	0,00	40,00%	1 017,59	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx70	m	61,08	189,000	11 543,52	11 543,52	0,00	40,00%	4 617,41	október 09	január 11
16 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 5Cx120	m	100,58	73,500	7 392,94	7 392,94	0,00	40,00%	2 957,18	október 09	január 11
16 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 2Ax1.5	m	1,25	330,750	413,90	413,90	0,00	40,00%	165,56	október 09	január 11
16 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 5Cx1.5	m	2,23	1 260,000	2 806,41	2 806,41	0,00	40,00%	1 122,57	október 09	január 11
16 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silové káble CHKE-V 750 V 3Ax1,5	m	1,43	449,500	641,59	641,59	0,00	40,00%	256,64	október 09	január 11
16 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel CHKE-R 750 V 3Cx1,5	m	0,93	3 227,204	3 010,17	3 010,17	0,00	40,00%	1 204,07	október 09	január 11
16 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel CHKE-R 750 V 3x2,5	m	1,29	3 885,000	5 029,38	5 029,38	0,00	40,00%	2 011,75	október 09	január 11
16 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel CHKE-R 750 V 3Ax1,5	m	0,93	650,000	606,29	606,29	0,00	40,00%	242,51	október 09	január 11
16 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 25 zz	m	3,72	467,250	1 737,10	1 737,10	0,00	40,00%	694,84	október 09	január 11
16 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 04 zz	m	0,53	787,500	415,63	415,63	0,00	40,00%	166,25	október 09	január 11
16 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 06 zz	m	0,70	262,500	182,98	182,98	0,00	40,00%	73,19	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	hmoždinka 8 mm T8 + skrutka	ks	0,20	3 890,000	761,83	761,83	0,00	40,00%	304,73	október 09	január 11
16 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Proipožiarna malta Hilti	kg	3,30	120,000	396,34	396,34	0,00	40,00%	158,53	október 09	január 11
16 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KO-125	ks	2,40	18,000	43,20	43,20	0,00	40,00%	17,28	október 09	január 11
16 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	1,39	113,190	157,80	157,80	0,00	40,00%	63,12	október 09	január 11
16 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	1,39	295,500	410,99	410,99	0,00	40,00%	164,40	október 09	január 11
16 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Podpera PV	ks	2,77	650,000	1 801,60	1 801,60	0,00	40,00%	720,64	október 09	január 11
16 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SK	ks	0,73	86,000	63,09	63,09	0,00	40,00%	25,24	október 09	január 11
16 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SP 1	ks	0,52	15,000	7,77	7,77	0,00	40,00%	3,11	október 09	január 11
16 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SS	ks	0,50	230,000	115,28	115,28	0,00	40,00%	46,11	október 09	január 11
16 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SJ 02	ks	1,23	72,000	88,67	88,67	0,00	40,00%	35,47	október 09	január 11
16 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SO	ks	1,05	25,000	26,22	26,22	0,00	40,00%	10,49	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SZ	ks	1,34	18,000	24,08	24,08	0,00	40,00%	9,63	október 09	január 11
16 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	13,97	36,000	503,09	503,09	0,00	40,00%	201,23	október 09	január 11
16 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štítok PVC do 5 písmen 10x15 mm	ks	0,87	18,000	15,71	15,71	0,00	40,00%	6,29	október 09	január 11
16 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zachyt, tyč 5,5m DEHN 105 500 + podstavec beton. 102010 + podložka 102050	kpl	465,62	12,000	5 587,45	5 587,45	0,00	40,00%	2 234,98	október 09	január 11
16 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podstavec pre JP	ks	2,92	3,000	8,76	8,76	0,00	40,00%	3,51	október 09	január 11
16 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná strieška OS	Kus	1,27	3,000	3,80	3,80	0,00	40,00%	1,52	október 09	január 11
16 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jímacia tyč JP15	ks	5,78	3,000	17,35	17,35	0,00	40,00%	6,94	október 09	január 11
16 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	2,30	20,000	46,01	46,01	0,00	40,00%	18,40	október 09	január 11
16 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový Konkor 500 protikoróznny	kg	1,19	4,000	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	október 09	január 11
16 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podružný materiál	%	2 190,19	3,000	6 570,57	6 570,57	0,00	40,00%	2 628,23	október 09	január 11
16 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce pri extr.mont.prácach	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozpílenie + rozbitie betónu	m	28,21	50,000	1 410,74	1 410,74	0,00	40,00%	564,30	október 09	január 11
16 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyspravenie, vybetónovanie kábl. ryh vrátane materiálu	m	30,21	50,000	1 510,32	1 510,32	0,00	40,00%	604,13	október 09	január 11
16 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 + 20% sťažený výkop	m	11,78	50,000	589,19	589,19	0,00	40,00%	235,68	október 09	január 11
16 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	2,16	50,000	107,88	107,88	0,00	40,00%	43,15	október 09	január 11
16 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,80	50,000	89,96	89,96	0,00	40,00%	35,98	október 09	január 11
16 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Meranie a regulácia	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
16 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Meranie a regulácia - VRN	ks	7 341,17	1,000	7 341,17	0,00	7 341,17	40,00%	0,00	október 09	január 11
16 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Meranie a regulácia - komplementačná činnosť	ks	6 972,02	1,000	6 972,02	6 972,02	0,00	40,00%	2 788,81	október 09	január 11
16 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Meranie a regulácia - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
16 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1529 - 29 mm	m	0,96	2 045,000	1 968,57	1 968,57	0,00	40,00%	787,43	október 09	január 11
16 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka PP 0229/1	ks	0,17	409,000	67,88	67,88	0,00	40,00%	27,15	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka tuha PVC 1529	m	1,19	2 147,250	2 565,92	2 565,92	0,00	40,00%	1 026,37	október 09	január 11
16 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno PC Z PH 29	ks	1,69	409,000	692,39	692,39	0,00	40,00%	276,96	október 09	január 11
16 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príchytka kov.jednostran. jednoduchá 3613 pre ohyb.rúrky kopex a tuhé PVC	ks	0,17	6 135,000	1 018,22	1 018,22	0,00	40,00%	407,29	október 09	január 11
16 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	1,03	844,000	868,49	868,49	0,00	40,00%	347,39	október 09	január 11
16 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Spojka SM 25 sivá	ks	0,30	42,200	12,61	12,61	0,00	40,00%	5,04	október 09	január 11
16 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka FXP 25	ks	0,66	886,200	588,33	588,33	0,00	40,00%	235,33	október 09	január 11
16 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Príchytka S 25 sivá	ks	0,17	2 532,000	420,24	420,24	0,00	40,00%	168,09	október 09	január 11
16 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	1,76	458,000	805,75	805,75	0,00	40,00%	322,30	október 09	január 11
16 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista L 40	m	1,16	480,900	558,70	558,70	0,00	40,00%	223,48	október 09	január 11
16 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt koncovy L40	ks	0,27	45,800	12,16	12,16	0,00	40,00%	4,86	október 09	január 11
16 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt odbočny L40	ks	0,27	45,800	12,16	12,16	0,00	40,00%	4,86	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy												
16 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt ohybovy L40	ks	0,30	91,600	27,37	27,37	0,00	40,00%	10,95	október 09	január 11	
16 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt rohovy L40	ks	0,37	137,400	50,17	50,17	0,00	40,00%	20,07	október 09	január 11	
16 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt spojov.L40	ks	0,23	91,600	21,28	21,28	0,00	40,00%	8,51	október 09	január 11	
16 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	6,90	15,000	103,57	103,57	0,00	40,00%	41,43	október 09	január 11	
16 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica 6455-12 acid	ks	2,95	15,000	44,31	44,31	0,00	40,00%	17,73	október 09	január 11	
16 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	0,20	15,000	2,99	2,99	0,00	40,00%	1,19	október 09	január 11	
16 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 62/50 mm bez veka vč.podp.	m	4,51	80,000	361,15	361,15	0,00	40,00%	144,46	október 09	január 11	
16 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno 90° žľabu pozinkované 62/50	Kus	3,88	16,000	62,14	62,14	0,00	40,00%	24,86	október 09	január 11	
16 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/62/50	Kus	5,48	84,000	460,07	460,07	0,00	40,00%	184,03	október 09	január 11	
16 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 62	Kus	1,53	80,000	122,15	122,15	0,00	40,00%	48,86	október 09	január 11	
16 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka žľabu pozinkovaný 50	Kus	0,13	40,000	5,31	5,31	0,00	40,00%	2,12	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
16 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	13,48	4,000	53,91	53,91	0,00	40,00%	21,56	október 09	január 11
16 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp.	m	6,57	50,000	328,62	328,62	0,00	40,00%	131,45	október 09	január 11
16 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno 90° žľabu pozinkované 125/50	Kus	3,09	10,000	30,87	30,87	0,00	40,00%	12,35	október 09	január 11
16 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Veko kolena pozinkované 125	Kus	2,19	10,000	21,91	21,91	0,00	40,00%	8,76	október 09	január 11
16 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 2000/125/50	Kus	20,41	25,250	515,46	515,46	0,00	40,00%	206,18	október 09	január 11
16 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Veko žľabu pozinkované 2000/125	Kus	4,12	25,250	103,93	103,93	0,00	40,00%	41,57	október 09	január 11
16 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 125	Kus	2,02	50,000	101,24	101,24	0,00	40,00%	40,50	október 09	január 11
17 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka R žľabu pozinkovaná 100	Kus	0,27	25,000	6,64	6,64	0,00	40,00%	2,66	október 09	január 11
17 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	13,48	2,500	33,69	33,69	0,00	40,00%	13,48	október 09	január 11
17 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/100 mm vč. veka a podp.	m	7,90	60,000	474,01	474,01	0,00	40,00%	189,60	október 09	január 11
17 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno 90° žľabu pozinkované 250/100	Kus	4,65	12,000	55,77	55,77	0,00	40,00%	22,31	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
17 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Veko kolena pozinkované 250	Kus	7,27	12,000	87,23	87,23	0,00	40,00%	34,89	október 09	január 11
17 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový pozinkovaný 1000/250/100	Kus	13,78	63,000	867,86	867,86	0,00	40,00%	347,14	október 09	január 11
17 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Veko žľabu pozinkované 1000/250	Kus	8,90	63,000	560,45	560,45	0,00	40,00%	224,18	október 09	január 11
17 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosník žľabu pozinkovaný 250	Kus	3,65	60,000	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	október 09	január 11
17 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	Kus	0,27	30,000	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	október 09	január 11
17 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS, POD.=100KS	Kus	13,48	3,000	40,43	40,43	0,00	40,00%	16,17	október 09	január 11
17 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž včítane, zákl. náteru	kg	1,69	250,000	423,22	423,22	0,00	40,00%	169,29	október 09	január 11
17 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Profil obdlžnikový zváraný 3601820 40x20x2	t	1 055,57	0,126	133,00	133,00	0,00	40,00%	53,20	október 09	január 11
17 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Profil štvorcový zváraný 3501120 50x2	t	1 082,12	0,125	135,27	135,27	0,00	40,00%	54,11	október 09	január 11
17 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Farba syntet. suríková S 2005	kg	5,31	1,470	7,81	7,81	0,00	40,00%	3,12	október 09	január 11
17 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,56	0,490	0,76	0,76	0,00	40,00%	0,31	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
17 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betónové kocky pre uchytenie žľabov	kus	2,89	196,538	567,58	567,58	0,00	40,00%	227,03	október 09	január 11
17 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,60	1 277,000	763,00	763,00	0,00	40,00%	305,20	október 09	január 11
17 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,60	135,000	80,66	80,66	0,00	40,00%	32,26	október 09	január 11
17 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,86	14,000	12,08	12,08	0,00	40,00%	4,83	október 09	január 11
17 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	G-Kábl.oko CU 10x8 KU-L	ks	0,37	14,000	5,11	5,11	0,00	40,00%	2,04	október 09	január 11
17 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	3,12	201,000	627,17	627,17	0,00	40,00%	250,87	október 09	január 11
17 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 25 mm2	ks	5,08	5,000	25,39	25,39	0,00	40,00%	10,16	október 09	január 11
17 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	1,73	270,000	466,04	466,04	0,00	40,00%	186,42	október 09	január 11
17 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov páskou SL alebo zmršťovacou záklopkou do 2 x 1 mm2	ks	3,29	175,000	575,08	575,08	0,00	40,00%	230,03	október 09	január 11
17 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov páskou SL alebo zmršťovacou záklopkou do 4 x 1 mm2	ks	5,64	77,000	434,51	434,51	0,00	40,00%	173,80	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov páskou SL alebo zmršťovacou záklopkou do 7 x 1 mm ²	ks	9,29	14,000	130,12	130,12	0,00	40,00%	52,05	október 09	január 11
17 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,08	4,000	16,33	16,33	0,00	40,00%	6,53	október 09	január 11
17 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka 5517-2629	ks	4,28	4,000	17,13	17,13	0,00	40,00%	6,85	október 09	január 11
17 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládač pomocných obvodov v Al skrini vč. zapojenia jednotlačidlový	ks	3,88	1,000	3,88	3,88	0,00	40,00%	1,55	október 09	január 11
17 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hrúbikové tlačítko v plastovej skrini IP65, s aretáciou červená	ks	40,83	1,000	40,83	40,83	0,00	40,00%	16,33	október 09	január 11
17 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač 0/I v plastovej skrini IP 65	ks	46,87	1,000	46,87	46,87	0,00	40,00%	18,75	október 09	január 11
17 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	1,83	272,000	496,58	496,58	0,00	40,00%	198,63	október 09	január 11
17 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	1,06	175,930	186,87	186,87	0,00	40,00%	74,75	október 09	január 11
17 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Podpera PV 01	ks	0,50	285,600	142,20	142,20	0,00	40,00%	56,88	október 09	január 11
17 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SS	ks	0,53	14,280	7,58	7,58	0,00	40,00%	3,03	október 09	január 11
17 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,93	839,570	780,32	780,32	0,00	40,00%	312,13	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 36.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	0,63	195,097	123,04	123,04	0,00	40,00%	49,22	október 09	január 11
17 37.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,63	336,000	211,91	211,91	0,00	40,00%	84,76	október 09	január 11
17 38.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,93	89,000	82,72	82,72	0,00	40,00%	33,09	október 09	január 11
17 39.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,00	93,450	93,06	93,06	0,00	40,00%	37,22	október 09	január 11
17 40.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	0,93	162,000	150,57	150,57	0,00	40,00%	60,23	október 09	január 11
17 41.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Ax04	m	1,56	170,100	265,38	265,38	0,00	40,00%	106,15	október 09	január 11
17 42.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	0,93	235,000	218,42	218,42	0,00	40,00%	87,37	október 09	január 11
17 43.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 4Bx01,5	m	0,83	36,750	30,50	30,50	0,00	40,00%	12,20	október 09	január 11
17 44.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 4Dx01,5	m	0,83	315,000	261,40	261,40	0,00	40,00%	104,56	október 09	január 11
17 45.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	0,93	480,000	446,13	446,13	0,00	40,00%	178,45	október 09	január 11
17 46.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 4Bx02,5	m	1,29	504,000	652,46	652,46	0,00	40,00%	260,98	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	0,93	340,000	316,01	316,01	0,00	40,00%	126,40	október 09	január 11
17 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 7Dx01,5	m	1,36	357,000	485,86	485,86	0,00	40,00%	194,34	október 09	január 11
17 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x1.5	m	1,00	179,000	178,25	178,25	0,00	40,00%	71,30	október 09	január 11
17 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 12Dx1,5	m	2,46	187,950	461,67	461,67	0,00	40,00%	184,67	október 09	január 11
17 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	m	0,93	2 890,000	2 686,05	2 686,05	0,00	40,00%	1 074,42	október 09	január 11
17 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	m	0,43	3 034,500	1 309,45	1 309,45	0,00	40,00%	523,78	október 09	január 11
17 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 4x1 mm	m	0,93	2 890,000	2 686,05	2 686,05	0,00	40,00%	1 074,42	október 09	január 11
17 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel oznamovací medený JYTY 04Ax1,0	m	0,83	3 034,500	2 518,17	2 518,17	0,00	40,00%	1 007,27	október 09	január 11
17 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený 1x2x0,8mm	m	0,93	528,000	490,74	490,74	0,00	40,00%	196,30	október 09	január 11
17 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble J-Y (ST) Y 1x2x0,8	m	0,33	554,400	184,03	184,03	0,00	40,00%	73,61	október 09	január 11
17 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený 1x2x0,8mm	m	0,93	1 987,000	1 846,78	1 846,78	0,00	40,00%	738,71	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel J-H(ST)H 1x2x0,8	m	0,83	2 086,350	1 731,35	1 731,35	0,00	40,00%	692,54	október 09	január 11
17 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený 2x2x0,8mm	m	0,93	158,000	146,85	146,85	0,00	40,00%	58,74	október 09	január 11
17 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble J-Y (ST) Y 2x2x0,8	m	0,43	165,900	71,59	71,59	0,00	40,00%	28,64	október 09	január 11
17 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený 2x2x0,8mm	m	0,93	222,000	206,33	206,33	0,00	40,00%	82,53	október 09	január 11
17 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel J-H(ST)H 2x2x0,8	m	0,73	233,100	170,23	170,23	0,00	40,00%	68,09	október 09	január 11
17 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený 2x2x0,8mm	m	0,93	48,000	44,61	44,61	0,00	40,00%	17,85	október 09	január 11
17 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble J-Y (ST) Y 3x2x0,8	m	0,63	50,400	31,79	31,79	0,00	40,00%	12,71	október 09	január 11
17 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murárske výpomoci	%	385,88	1,000	385,88	385,88	0,00	40,00%	154,35	október 09	január 11
17 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podružný materiál	%	193,41	3,000	580,22	580,22	0,00	40,00%	232,09	október 09	január 11
17 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podiel pridružených výkonov	%	385,88	1,000	385,88	385,88	0,00	40,00%	154,35	október 09	január 11
17 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž detektora 1 čidlo	ks	231,83	2,000	463,65	463,65	0,00	40,00%	185,46	október 09	január 11
17 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia detektora spáliteľných plynov 1 čidlo	ks	59,98	2,000	119,96	119,96	0,00	40,00%	47,99	október 09	január 11
17 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia ústredne Ú-R-1 Č.R.2	ks	94,97	1,000	94,97	94,97	0,00	40,00%	37,99	október 09	január 11
17 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murárske výpomoci	%	6,79	1,000	6,79	6,79	0,00	40,00%	2,71	október 09	január 11
17 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podiel pridružených výkonov	%	6,79	1,000	6,79	6,79	0,00	40,00%	2,71	október 09	január 11
17 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
17 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odber tlaku - montáž	ks	2,76	49,000	135,00	135,00	0,00	40,00%	54,00	október 09	január 11
17 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odber teploty pre snímač - montáž	ks	2,76	9,000	24,80	24,80	0,00	40,00%	9,92	október 09	január 11
17 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odber klimatizácie so stopkou a otvorom D 23mm č.v. 206-3-0194/1 - montáž	ks	5,78	18,000	103,96	103,96	0,00	40,00%	41,59	október 09	január 11
17 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vŕtanie otvoru D 8-12mm do betónového muriva (hĺbka do 60mm)	ks	0,43	2 358,000	1 017,53	1 017,53	0,00	40,00%	407,01	október 09	január 11
17 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upevňovací bod príchytkou HM 8-12 osadenie príchytkou vrátane skrutky	ks	0,46	2 358,000	1 095,80	1 095,80	0,00	40,00%	438,32	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač - Montáž otvoreného skriňového alebo tunelového rozvádzača do hĺbky 1200 mm	m	61,70	2,000	123,41	123,41	0,00	40,00%	49,36	október 09	január 11
17 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nástenného rozvádzača	ks	17,19	8,000	137,56	137,56	0,00	40,00%	55,02	október 09	január 11
17 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo - Dielektrický koberec - uloženie	m2	3,65	40,000	146,05	146,05	0,00	40,00%	58,42	október 09	január 11
17 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doska gumová pružná stavebná ht.10mm	m2	14,04	40,000	561,64	561,64	0,00	40,00%	224,66	október 09	január 11
17 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilu alebo kohúta do potrubia (okrem prírubových) hmotnosť - do 10 kg	ks	3,09	10,000	30,87	30,87	0,00	40,00%	12,35	október 09	január 11
17 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilu s dvoma prírubami do potrubia - hmotnosť do 10 kg	ks	10,36	3,000	31,07	31,07	0,00	40,00%	12,43	október 09	január 11
17 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž odporov.a termoelekt.teplomeru J do záchyt.,so záchyt.,bez záchyt.-jednoduchý, l=do 630 mm	ks	3,75	27,000	101,27	101,27	0,00	40,00%	40,51	október 09	január 11
17 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž priestorového snímača teploty - jednoduchý	ks	4,78	1,000	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	október 09	január 11
17 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vonkajšieho snímača teploty	ks	4,55	7,000	31,83	31,83	0,00	40,00%	12,73	október 09	január 11
17 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž snímača teploty-základné vyhotov.so záchytkou, príložný	ks	3,75	8,000	30,01	30,01	0,00	40,00%	12,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

17 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kapiláry k snímačom a regulátorom teplôt, l=6.3 m	ks	7,57	6,000	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	október 09	január 11
17 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž regulátora teploty s mikrosplínačom, kapilárový,	ks	5,05	6,000	30,27	30,27	0,00	40,00%	12,11	október 09	január 11
17 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elektrického snímača tlaku, podtlaku, pretlaku	ks	12,08	1,000	12,08	12,08	0,00	40,00%	4,83	október 09	január 11
17 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž diferenčného regulátora tlaku s mikrosplínačom	ks	4,85	24,000	116,31	116,31	0,00	40,00%	46,52	október 09	január 11
17 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elektródového zariadenia	ks	5,88	1,000	5,88	5,88	0,00	40,00%	2,35	október 09	január 11
17 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a zapojenie ovládacieho panela radiacieho systému do panela	ks	21,41	3,000	64,23	64,23	0,00	40,00%	25,69	október 09	január 11
17 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a zapojenie modulu riadiaceho systému, uchytenie DIN lištou	ks	9,23	19,000	175,33	175,33	0,00	40,00%	70,13	október 09	január 11
17 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a zapojenie kompaktnej riadiacej stanice	ks	13,14	6,000	78,87	78,87	0,00	40,00%	31,55	október 09	január 11
17 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž riadiacej stanice	ks	6,80	2,000	13,61	13,61	0,00	40,00%	5,44	október 09	január 11
17 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elektrického servopohonu pre VZT klapky	ks	5,34	18,000	96,20	96,20	0,00	40,00%	38,48	október 09	január 11
18 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elektrického servopohonu tiahlového	ks	5,91	2,000	11,82	11,82	0,00	40,00%	4,73	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

18 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zapojenie signalizačného kontaktu	ks	3,75	44,000	165,04	165,04	0,00	40,00%	66,02	október 09	január 11
18 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadla, napájanie 230 V, 50 Hz	ks	12,71	25,000	317,83	317,83	0,00	40,00%	127,13	október 09	január 11
18 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilátora, napájanie 400v, 50Hz	ks	12,71	12,000	152,56	152,56	0,00	40,00%	61,02	október 09	január 11
18 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murárske výpomoci	%	48,61	1,000	48,61	48,61	0,00	40,00%	19,44	október 09	január 11
18 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podružný materiál	%	5,62	3,000	16,85	16,85	0,00	40,00%	6,74	október 09	január 11
18 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podiel pridružených výkonov	%	48,61	1,000	48,61	48,61	0,00	40,00%	19,44	október 09	január 11
18 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prev.,mer. a regul.zariadenia - Dodávka	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
18 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Centrála Designo Insight vrátane HW kľúča	ks	10 622,05	1,000	10 622,05	10 622,05	0,00	40,00%	4 248,82	október 09	január 11
18 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Hardvérový kľúč pre DESIGO pre LPT port	ks	469,30	1,000	469,30	469,30	0,00	40,00%	187,72	október 09	január 11
18 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	PXC36.D, Kompaktná podstanica Desigo PX,18UI, 4DI, 6AO, 8DO, Rozhranie: LON, HMI, PPS2, Protokol: B	ks	2 619,83	6,000	15 718,98	15 718,98	0,00	40,00%	6 287,59	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

18 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	PXC64-U, Podstanica Desigo PX pre 64 z.j., Rozhranie: LON, HMI, PPS2, P-BUS, Protokol: BACnet	ks	2 491,17	1,000	2 491,17	2 491,17	0,00	40,00%	996,47	október 09	január 11
18 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	PXC00-U - N, Podstanica Desigo PX pre integráciu (bez P-BUS), Rozhranie: LON, HMI, PPS2, Protokol: B	ks	1 294,99	1,000	1 294,99	1 294,99	0,00	40,00%	518,00	október 09	január 11
18 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	PXM20, Ovládací panel (HMI) pre desigo PX s grafickým displejom, Rozhranie: LON, Protokol: BACnet	ks	1 241,88	3,000	3 725,65	3 725,65	0,00	40,00%	1 490,26	október 09	január 11
18 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	TXB1.PBUS, Modul P-BUS rozhrania	ks	315,28	1,000	315,28	315,28	0,00	40,00%	126,11	október 09	január 11
18 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	TXS1.EF10, Modul pripojenia zbernice	ks	54,84	1,000	54,84	54,84	0,00	40,00%	21,93	október 09	január 11
18 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	RXZ02.1, Ukončovací odpor pre LON zbernicu (sériová topológia) /105Ohm/	ks	39,57	7,000	276,97	276,97	0,00	40,00%	110,79	október 09	január 11
18 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	TXA1.K12, Adresné kľúče 1-12 Nulovací kľúč 2x	ks	8,40	1,000	8,40	8,40	0,00	40,00%	3,36	október 09	január 11
18 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	TXM1.6R, Modul výstupných relé	ks	246,73	4,000	986,92	986,92	0,00	40,00%	394,77	október 09	január 11
18 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	TXM1.8D, Modul binárných vstupov, 8 vstupov	ks	164,48	3,000	493,43	493,43	0,00	40,00%	197,37	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia												
18 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	TXM1.8U,Univerzálny modul	ks	323,47	2,000	646,95	646,95	0,00	40,00%	258,78	október 09	január 11	
18 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	GCA161.1E,Pohon VZT-klapiiek rotač., 16 Nm, vrat. pružina, ovl. 0-10V=, 24V~	ks	265,98	12,000	3 191,79	3 191,79	0,00	40,00%	1 276,72	október 09	január 11	
18 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	GLB161.1E,Pohon VZT-klapiiek rotač., 10 Nm, ovl. 0-10V=, 24V~	ks	171,21	6,000	1 027,29	1 027,29	0,00	40,00%	410,91	október 09	január 11	
18 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	SQX62,Elektromotorický pohon 24V~, 0-10V= alebo 4-20 mA=, zdvih 20 mm, 700N, 35s	ks	539,00	2,000	1 078,01	1 078,01	0,00	40,00%	431,20	október 09	január 11	
18 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VXF21.39,Trojcestný ventil prírubový PN6 DN40/32 kvs=12	ks	265,35	1,000	265,35	265,35	0,00	40,00%	106,14	október 09	január 11	
18 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VXF21.40,Trojcestný ventil prírubový PN6 DN40 kvs=19	ks	265,35	1,000	265,35	265,35	0,00	40,00%	106,14	október 09	január 11	
18 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	SSB819,Motor. pohon 24V~, 3-stav., zdvih 5,5 mm, 200N, 150s	ks	79,20	6,000	475,20	475,20	0,00	40,00%	190,08	október 09	január 11	
18 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	SSC819,Motor. pohon 24V~ pre VMP43, V.P45, VXG48, 3-stav., 300N, 150s	ks	117,87	4,000	471,49	471,49	0,00	40,00%	188,59	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

18 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	ALG323, Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461..., VXG41..., 44..., 45..., VXP45..., V	ks	20,02	2,000	40,03	40,03	0,00	40,00%	16,01	október 09	január 11
18 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	ALG153, Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461..., VXG41..., 44..., 45..., VXP45..., V	ks	9,96	5,000	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	október 09	január 11
18 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	ALG203, Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461..., VXG41..., 44..., 45..., VXP45..., V	ks	12,55	2,000	25,09	25,09	0,00	40,00%	10,04	október 09	január 11
18 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	ALG253, Šróbenie závitové 3 ks pre ventily trojcestné MXG461..., VXG41..., 44..., 45..., VXP45..., V	ks	15,04	2,000	30,07	30,07	0,00	40,00%	12,03	október 09	január 11
18 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VXP459.20-4,3-cestný ventil so závitom PN16 DN20 kvs=4	ks	61,97	4,000	247,89	247,89	0,00	40,00%	99,16	október 09	január 11
18 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VXP459.25-10,3-cestný ventil so závitom PN16 DN25 kvs=10	ks	115,12	2,000	230,23	230,23	0,00	40,00%	92,09	október 09	január 11
18 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VXP459.25-6.3,3-cestný ventil so závitom PN16 DN25 kvs=6,3	ks	99,75	2,000	199,50	199,50	0,00	40,00%	79,80	október 09	január 11
18 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VXP459.32-16,3-cestný ventil so závitom PN16 DN32 kvs=16	ks	155,98	2,000	311,96	311,96	0,00	40,00%	124,78	október 09	január 11
18 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	QAM2120.040,Kanálový snímač teploty LG Ni1000, 0.4 m	ks	78,01	18,000	1 404,10	1 404,10	0,00	40,00%	561,64	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia												
18 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAC22, Snímač vonkajšej teploty LG Ni1000	ks	34,92	7,000	244,44	244,44	0,00	40,00%	97,78	október 09	január 11	
18 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAD22, Príložný snímač teploty, LG Ni 1000, - 30...130 °C	ks	42,02	8,000	336,19	336,19	0,00	40,00%	134,48	október 09	január 11	
18 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAP21.2, Káblový snímač teploty LG Ni 1000, - 30...180 °C	ks	57,53	2,000	115,05	115,05	0,00	40,00%	46,02	október 09	január 11	
18 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAA24, Snímač priestorovej teploty LG Ni 1000, UNIGYR/VISONIK, AEROGYR, POLYGYR	ks	44,25	1,000	44,25	44,25	0,00	40,00%	17,70	október 09	január 11	
18 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAE2120.010, Ponorný snímač teploty s Ms-púzdom, LG Ni1000, 100 mm	ks	75,38	2,000	150,77	150,77	0,00	40,00%	60,31	október 09	január 11	
18 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAE2120.015, Ponorný snímač teploty s Ms-púzdom, LG Ni1000, 150 mm	ks	84,25	4,000	336,98	336,98	0,00	40,00%	134,79	október 09	január 11	
18 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAE26.91, Sním. teploty s rýchlou odozvou, Ms-púzdro, LG Ni1000, - 50...180°C, 125mm, PN16	ks	62,47	1,000	62,47	62,47	0,00	40,00%	24,99	október 09	január 11	
18 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QBM81-3, Snímač tlakovej diferencie - vzduch, 20...300 Pa, binárny výstup	ks	74,42	12,000	893,05	893,05	0,00	40,00%	357,22	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

18 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QBM81-5, Snímač tlakovej diferencie - vzduch, 50...500 Pa, binárny výstup	ks	74,42	12,000	893,05	893,05	0,00	40,00%	357,22	október 09	január 11
18 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QBE2002-P4, Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0...4 bar, 0...10 V	ks	331,77	1,000	331,77	331,77	0,00	40,00%	132,71	október 09	január 11
18 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	QAF81.3, Protimrazový termostat -5...15 °C, kapilára 3m	ks	145,95	6,000	875,72	875,72	0,00	40,00%	350,29	október 09	január 11
18 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	GABA2S2, detektor úniku spáliteľných plynov - zemný plyn	ks	219,08	2,000	438,16	438,16	0,00	40,00%	175,26	október 09	január 11
18 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	SZ2, snímač zaplavenia	ks	31,30	1,000	31,30	31,30	0,00	40,00%	12,52	október 09	január 11
18 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HZS	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
18 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízie	hod	11,62	55,000	638,98	638,98	0,00	40,00%	255,59	október 09	január 11
18 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nešpecifikované práce	hod	6,64	100,000	663,88	0,00	663,88	40,00%	0,00	október 09	január 11
18 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Práce kordinátora stavby - šéfmontáž	kus	6 306,84	1,000	6 306,84	0,00	6 306,84	40,00%	0,00	október 09	január 11
18 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Softwarová konfigurácia	hod	24,56	280,000	6 877,78	6 877,78	0,00	40,00%	2 751,11	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra												
18 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Softwarové oživenie	hod	15,60	280,000	4 368,32	4 368,32	0,00	40,00%	1 747,33	október 09	január 11
18 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač DTV1	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
18 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nástenná skrinka ON 1/850	kus	182,57	1,000	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	október 09	január 11
18 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové bez závitú	kus	1,43	65,000	92,78	92,78	0,00	40,00%	37,11	október 09	január 11
18 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036096 vyvodka PG 9	kus	0,23	36,000	8,36	8,36	0,00	40,00%	3,35	október 09	január 11
18 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036118 vyvodka PG11	kus	0,23	19,000	4,41	4,41	0,00	40,00%	1,77	október 09	január 11
18 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036134 vyvodka PG13,5	kus	0,23	10,000	2,32	2,32	0,00	40,00%	0,93	október 09	január 11
18 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036169 vyvodka PG16	kus	0,27	2,000	0,53	0,53	0,00	40,00%	0,21	október 09	január 11
18 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036215 vyvodka PG21	kus	0,40	1,000	0,40	0,40	0,00	40,00%	0,16	október 09	január 11
18 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač komorový vstavaný do panelu	kus	2,49	1,000	2,49	2,49	0,00	40,00%	1,00	október 09	január 11
18 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavný vypínač P1-32/EA/SVB	kus	35,72	1,000	35,72	35,72	0,00	40,00%	14,29	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
18 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	1,73	1,000	1,73	1,73	0,00	40,00%	0,69	október 09	január 11
18 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka na DIN lištu Z-SD230-BS	kus	7,17	1,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
18 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	kus	1,26	3,000	3,78	3,78	0,00	40,00%	1,51	október 09	január 11
18 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poist.puzdro Remos	kus	0,90	3,000	2,69	2,69	0,00	40,00%	1,08	október 09	január 11
18 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	kus	1,96	1,000	1,96	1,96	0,00	40,00%	0,78	október 09	január 11
18 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodič prepätia SPC-S20/280 dvojpólový vrátane základne	kus	113,32	2,000	226,65	226,65	0,00	40,00%	90,66	október 09	január 11
18 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový	kus	1,39	5,000	6,97	6,97	0,00	40,00%	2,79	október 09	január 11
18 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 6/1	kus	4,65	1,000	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,86	október 09	január 11
18 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 4/1	kus	5,28	1,000	5,28	5,28	0,00	40,00%	2,11	október 09	január 11
18 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 16/1	kus	5,01	1,000	5,01	5,01	0,00	40,00%	2,00	október 09	január 11
18 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia dvojpólový	kus	1,56	1,000	1,56	1,56	0,00	40,00%	0,62	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy												
18 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL6-B6/2	kus	8,60	1,000	8,60	8,60	0,00	40,00%	3,44	október 09	január 11	
18 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládacia alebo signálna hlavica upevnenie a montáž	kus	0,53	3,000	1,59	1,59	0,00	40,00%	0,64	október 09	január 11	
18 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavica RMQ-Titan M22-WKW	kus	5,94	3,000	17,83	17,83	0,00	40,00%	7,13	október 09	január 11	
18 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	kus	1,10	6,000	6,57	6,57	0,00	40,00%	2,63	október 09	január 11	
18 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K01	kus	1,89	3,000	5,68	5,68	0,00	40,00%	2,27	október 09	január 11	
18 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	1,89	3,000	5,68	5,68	0,00	40,00%	2,27	október 09	január 11	
18 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací diel , montáž	kus	0,33	3,000	1,00	1,00	0,00	40,00%	0,40	október 09	január 11	
18 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	0,73	3,000	2,19	2,19	0,00	40,00%	0,88	október 09	január 11	
18 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kontakty 4 P	kus	3,58	2,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11	
18 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Relé RP 701 KCU 4P 220V/50Hz	kus	15,73	2,000	31,47	31,47	0,00	40,00%	12,59	október 09	január 11	
18 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž časového relé	kus	3,92	1,000	3,92	3,92	0,00	40,00%	1,57	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
18 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Časové relé Z-ZRER/W	kus	51,98	1,000	51,98	51,98	0,00	40,00%	20,79	október 09	január 11
18 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednofázový transform.prevod nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	kus	2,95	1,000	2,95	2,95	0,00	40,00%	1,18	október 09	január 11
18 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Transformator 200VA	kus	37,84	1,000	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	október 09	január 11
18 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	kus	0,33	225,000	74,69	74,69	0,00	40,00%	29,87	október 09	január 11
18 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-00	kus	0,56	225,000	126,97	126,97	0,00	40,00%	50,79	október 09	január 11
18 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm2	kus	0,37	5,000	1,83	1,83	0,00	40,00%	0,73	október 09	január 11
18 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-10	kus	0,60	5,000	2,99	2,99	0,00	40,00%	1,19	október 09	január 11
18 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nulová svorka vr.upevnenia a zapoj. z jednej strany	kus	1,56	8,000	12,48	12,48	0,00	40,00%	4,99	október 09	január 11
18 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci N15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
18 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci PE15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

18 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	1,06	45,000	47,80	47,80	0,00	40,00%	19,12	október 09	január 11
18 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 1,5 čierna	m	0,23	47,250	10,98	10,98	0,00	40,00%	4,39	október 09	január 11
19 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	1,06	20,000	21,24	21,24	0,00	40,00%	8,50	október 09	január 11
19 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 2,5 čierna	m	0,37	21,000	7,67	7,67	0,00	40,00%	3,07	október 09	január 11
19 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	1,16	10,000	11,62	11,62	0,00	40,00%	4,65	október 09	január 11
19 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 4 čierna	m	0,56	10,500	5,93	5,93	0,00	40,00%	2,37	október 09	január 11
19 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač DTV2	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
19 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nástenná skrinka ON 1/850	kus	182,57	1,000	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	október 09	január 11
19 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové bez závitů	kus	1,43	68,000	97,06	97,06	0,00	40,00%	38,82	október 09	január 11
19 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036096 vyvodka PG 9	kus	0,23	36,000	8,36	8,36	0,00	40,00%	3,35	október 09	január 11
19 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036118 vyvodka PG11	kus	0,23	19,000	4,41	4,41	0,00	40,00%	1,77	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

19 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036134 vyvodka PG13,5	kus	0,23	10,000	2,32	2,32	0,00	40,00%	0,93	október 09	január 11
19 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036169 vyvodka PG16	kus	0,27	2,000	0,53	0,53	0,00	40,00%	0,21	október 09	január 11
19 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036215 vyvodka PG21	kus	0,40	1,000	0,40	0,40	0,00	40,00%	0,16	október 09	január 11
19 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač komorový vstavaný do panelu	kus	2,49	1,000	2,49	2,49	0,00	40,00%	1,00	október 09	január 11
19 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavný vypínač P1-32/EA/SVB	kus	35,72	1,000	35,72	35,72	0,00	40,00%	14,29	október 09	január 11
19 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	1,73	1,000	1,73	1,73	0,00	40,00%	0,69	október 09	január 11
19 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka na DIN lištu Z-SD230-BS	kus	7,17	1,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
19 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	kus	1,26	3,000	3,78	3,78	0,00	40,00%	1,51	október 09	január 11
19 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poist.puzdro Remos	kus	0,90	3,000	2,69	2,69	0,00	40,00%	1,08	október 09	január 11
19 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	kus	1,96	1,000	1,96	1,96	0,00	40,00%	0,78	október 09	január 11
19 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodič prepätia SPC-S20/280 dvojpólový vrátane základne	kus	113,32	2,000	226,65	226,65	0,00	40,00%	90,66	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

19 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový	kus	1,39	5,000	6,97	6,97	0,00	40,00%	2,79	október 09	január 11
19 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 6/1	kus	4,65	1,000	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,86	október 09	január 11
19 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 4/1	kus	5,28	1,000	5,28	5,28	0,00	40,00%	2,11	október 09	január 11
19 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 16/1	kus	5,01	1,000	5,01	5,01	0,00	40,00%	2,00	október 09	január 11
19 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia dvojpólový	kus	1,56	1,000	1,56	1,56	0,00	40,00%	0,62	október 09	január 11
19 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL6-B6/2	kus	8,60	1,000	8,60	8,60	0,00	40,00%	3,44	október 09	január 11
19 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládacia alebo signálna hlavica upevnenie a montáž	kus	0,53	1,000	0,53	0,53	0,00	40,00%	0,21	október 09	január 11
19 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavica RMQ-Titan M22-WKW	kus	5,94	1,000	5,94	5,94	0,00	40,00%	2,38	október 09	január 11
19 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	kus	1,10	1,000	1,10	1,10	0,00	40,00%	0,44	október 09	január 11
19 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K01	kus	1,89	1,000	1,89	1,89	0,00	40,00%	0,76	október 09	január 11
19 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	1,89	1,000	1,89	1,89	0,00	40,00%	0,76	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

19 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací diel , montáž	kus	0,33	1,000	0,33	0,33	0,00	40,00%	0,13	október 09	január 11
19 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	0,73	2,000	1,46	1,46	0,00	40,00%	0,58	október 09	január 11
19 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kontakty 4 P	kus	3,58	2,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
19 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Relé RP 701 KCU 4P 220V/50Hz	kus	15,73	2,000	31,47	31,47	0,00	40,00%	12,59	október 09	január 11
19 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž časového relé	kus	3,92	1,000	3,92	3,92	0,00	40,00%	1,57	október 09	január 11
19 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Časové relé Z-ZRER/W	kus	51,98	1,000	51,98	51,98	0,00	40,00%	20,79	október 09	január 11
19 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednofázový transform.prevod nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	kus	2,95	1,000	2,95	2,95	0,00	40,00%	1,18	október 09	január 11
19 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Transformator 200VA	kus	37,84	1,000	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	október 09	január 11
19 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	kus	0,33	225,000	74,69	74,69	0,00	40,00%	29,87	október 09	január 11
19 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-00	kus	0,56	225,000	126,97	126,97	0,00	40,00%	50,79	október 09	január 11
19 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku	kus	0,37	5,000	1,83	1,83	0,00	40,00%	0,73	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra		pre vodič do 6 mm2										
19 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-10	kus	0,60	5,000	2,99	2,99	0,00	40,00%	1,19	október 09	január 11
19 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nulová svorka vr.upevnenia a zapoj. z jednej strany	kus	1,56	8,000	12,48	12,48	0,00	40,00%	4,99	október 09	január 11
19 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci N15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
19 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci PE15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
19 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	1,06	45,000	47,80	47,80	0,00	40,00%	19,12	október 09	január 11
19 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 1,5 čierna	m	0,23	47,250	10,98	10,98	0,00	40,00%	4,39	október 09	január 11
19 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	1,06	20,000	21,24	21,24	0,00	40,00%	8,50	október 09	január 11
19 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 2,5 čierna	m	0,37	21,000	7,67	7,67	0,00	40,00%	3,07	október 09	január 11
19 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	1,16	10,000	11,62	11,62	0,00	40,00%	4,65	október 09	január 11
19 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 4 čierna	m	0,56	10,500	5,93	5,93	0,00	40,00%	2,37	október 09	január 11
19	A2: Výstavba	717003 Prístavby,	Rozvádzač DTV3	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

52.	kongresovej sály a relax centra	nadstavby, stavebné úpravy											
19 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nástenná skrinka ON 1/850	kus	182,57	1,000	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	október 09	január 11
19 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové bez závitů	kus	1,43	68,000	97,06	97,06	0,00	40,00%	38,82	október 09	január 11
19 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036096 vyvodka PG 9	kus	0,23	36,000	8,36	8,36	0,00	40,00%	3,35	október 09	január 11
19 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036118 vyvodka PG11	kus	0,23	19,000	4,41	4,41	0,00	40,00%	1,77	október 09	január 11
19 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036134 vyvodka PG13,5	kus	0,23	10,000	2,32	2,32	0,00	40,00%	0,93	október 09	január 11
19 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036169 vyvodka PG16	kus	0,27	2,000	0,53	0,53	0,00	40,00%	0,21	október 09	január 11
19 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036215 vyvodka PG21	kus	0,40	1,000	0,40	0,40	0,00	40,00%	0,16	október 09	január 11
19 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač komorový vstavaný do panelu	kus	2,49	1,000	2,49	2,49	0,00	40,00%	1,00	október 09	január 11
19 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavný vypínač P1-32/EA/SVB	kus	35,72	1,000	35,72	35,72	0,00	40,00%	14,29	október 09	január 11
19 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	1,73	1,000	1,73	1,73	0,00	40,00%	0,69	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

19 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka na DIN lištu Z-SD230-BS	kus	7,17	1,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
19 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	kus	1,26	3,000	3,78	3,78	0,00	40,00%	1,51	október 09	január 11
19 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poist.puzdro Remos	kus	0,90	3,000	2,69	2,69	0,00	40,00%	1,08	október 09	január 11
19 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	kus	1,96	1,000	1,96	1,96	0,00	40,00%	0,78	október 09	január 11
19 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodič prepätia SPC-S20/280 dvojpólový vrátane základne	kus	113,32	2,000	226,65	226,65	0,00	40,00%	90,66	október 09	január 11
19 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový	kus	1,39	5,000	6,97	6,97	0,00	40,00%	2,79	október 09	január 11
19 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 6/1	kus	4,65	1,000	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,86	október 09	január 11
19 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 4/1	kus	5,28	1,000	5,28	5,28	0,00	40,00%	2,11	október 09	január 11
19 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 16/1	kus	5,01	1,000	5,01	5,01	0,00	40,00%	2,00	október 09	január 11
19 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia dvojpólový	kus	1,56	1,000	1,56	1,56	0,00	40,00%	0,62	október 09	január 11
19 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL6-B6/2	kus	8,60	1,000	8,60	8,60	0,00	40,00%	3,44	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

19 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládacia alebo signálna hlavica upevnenie a montáž	kus	0,53	1,000	0,53	0,53	0,00	40,00%	0,21	október 09	január 11
19 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavica RMQ-Titan M22-WKW	kus	5,94	1,000	5,94	5,94	0,00	40,00%	2,38	október 09	január 11
19 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	kus	1,10	1,000	1,10	1,10	0,00	40,00%	0,44	október 09	január 11
19 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K01	kus	1,89	1,000	1,89	1,89	0,00	40,00%	0,76	október 09	január 11
19 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	1,89	1,000	1,89	1,89	0,00	40,00%	0,76	október 09	január 11
19 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací diel , montáž	kus	0,33	1,000	0,33	0,33	0,00	40,00%	0,13	október 09	január 11
19 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	0,73	2,000	1,46	1,46	0,00	40,00%	0,58	október 09	január 11
19 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kontakty 4 P	kus	3,58	2,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
19 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Relé RP 701 KCU 4P 220V/50Hz	kus	15,73	2,000	31,47	31,47	0,00	40,00%	12,59	október 09	január 11
19 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž časového relé	kus	3,92	1,000	3,92	3,92	0,00	40,00%	1,57	október 09	január 11
19 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Časové relé Z-ZRER/W	kus	51,98	1,000	51,98	51,98	0,00	40,00%	20,79	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

19 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednofázový transform.prevod nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	kus	2,95	1,000	2,95	2,95	0,00	40,00%	1,18	október 09	január 11
19 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Transformátor 200VA	kus	37,84	1,000	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	október 09	január 11
19 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	kus	0,33	225,000	74,69	74,69	0,00	40,00%	29,87	október 09	január 11
19 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-00	kus	0,56	225,000	126,97	126,97	0,00	40,00%	50,79	október 09	január 11
19 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm2	kus	0,37	5,000	1,83	1,83	0,00	40,00%	0,73	október 09	január 11
19 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-10	kus	0,60	5,000	2,99	2,99	0,00	40,00%	1,19	október 09	január 11
19 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nulová svorka vr.upevnenia a zapoj. z jednej strany	kus	1,56	8,000	12,48	12,48	0,00	40,00%	4,99	október 09	január 11
19 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci N15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
19 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci PE15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
19 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	1,06	45,000	47,80	47,80	0,00	40,00%	19,12	október 09	január 11
19 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 1,5 čierna	m	0,23	47,250	10,98	10,98	0,00	40,00%	4,39	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra												
19 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	1,06	20,000	21,24	21,24	0,00	40,00%	8,50	október 09	január 11
19 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 2,5 čierna	m	0,37	21,000	7,67	7,67	0,00	40,00%	3,07	október 09	január 11
19 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	1,16	10,000	11,62	11,62	0,00	40,00%	4,65	október 09	január 11
19 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 4 čierna	m	0,56	10,500	5,93	5,93	0,00	40,00%	2,37	október 09	január 11
20 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač DTV5	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
20 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skriňa 2000x800x400	kus	686,42	1,000	686,42	686,42	0,00	40,00%	274,57	október 09	január 11
20 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 160 x 160 mm	kus	5,91	1,000	5,91	5,91	0,00	40,00%	2,36	október 09	január 11
20 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové bez závitů	kus	1,43	161,000	229,80	229,80	0,00	40,00%	91,92	október 09	január 11
20 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036096 vyvodka PG 9	kus	0,23	72,000	16,73	16,73	0,00	40,00%	6,69	október 09	január 11
20 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036118 vyvodka PG11	kus	0,23	44,000	10,22	10,22	0,00	40,00%	4,09	október 09	január 11
20 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036134 vyvodka PG13,5	kus	0,23	25,000	5,81	5,81	0,00	40,00%	2,32	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
20 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036169 vyvodka PG16	kus	0,27	15,000	3,98	3,98	0,00	40,00%	1,59	október 09	január 11
20 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO-2036215 vyvodka PG21	kus	0,40	5,000	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,80	október 09	január 11
20 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač komorový vstavaný do panelu	kus	2,49	1,000	2,49	2,49	0,00	40,00%	1,00	október 09	január 11
20 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavný vypínač P1-32/EA/SVB	kus	35,72	1,000	35,72	35,72	0,00	40,00%	14,29	október 09	január 11
20 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	1,73	1,000	1,73	1,73	0,00	40,00%	0,69	október 09	január 11
20 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka na DIN lištu Z-SD230-BS	kus	7,17	1,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
20 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	kus	1,26	15,000	18,92	18,92	0,00	40,00%	7,57	október 09	január 11
20 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poist.puzdro Remos	kus	0,90	15,000	13,44	13,44	0,00	40,00%	5,38	október 09	január 11
20 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	kus	1,96	1,000	1,96	1,96	0,00	40,00%	0,78	október 09	január 11
20 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodič prepätia SPC-S20/280 dvojpólový vrátane základne	kus	113,32	2,000	226,65	226,65	0,00	40,00%	90,66	október 09	január 11
20 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový	kus	1,39	15,000	20,91	20,91	0,00	40,00%	8,36	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy												
20 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 6/1	kus	4,65	5,000	23,24	23,24	0,00	40,00%	9,29	október 09	január 11	
20 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 4/1	kus	5,28	5,000	26,39	26,39	0,00	40,00%	10,56	október 09	január 11	
20 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 16/1	kus	5,01	5,000	25,06	25,06	0,00	40,00%	10,02	október 09	január 11	
20 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia dvojpólový	kus	1,56	3,000	4,68	4,68	0,00	40,00%	1,87	október 09	január 11	
20 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL6-B6/2	kus	8,60	3,000	25,79	25,79	0,00	40,00%	10,32	október 09	január 11	
20 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládacia alebo signálna hlavica upevnenie a montáž	kus	0,53	9,000	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	október 09	január 11	
20 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavica RMQ-Titan M22-WKW	kus	5,94	9,000	53,48	53,48	0,00	40,00%	21,39	október 09	január 11	
20 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	kus	1,10	18,000	19,72	19,72	0,00	40,00%	7,89	október 09	január 11	
20 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K01	kus	1,89	9,000	17,03	17,03	0,00	40,00%	6,81	október 09	január 11	
20 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	1,89	9,000	17,03	17,03	0,00	40,00%	6,81	október 09	január 11	
20 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací diel , montáž	kus	0,33	18,000	5,97	5,97	0,00	40,00%	2,39	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	sály a relax centra	úpravy											
20 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	0,73	18,000	13,14	13,14	0,00	40,00%	5,26	október 09	január 11
20 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kontakty 4 P	kus	3,58	6,000	21,51	21,51	0,00	40,00%	8,60	október 09	január 11
20 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Relé RP 701 KCU 4P 220V/50Hz	kus	15,73	6,000	94,40	94,40	0,00	40,00%	37,76	október 09	január 11
20 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž časového relé	kus	3,92	1,000	3,92	3,92	0,00	40,00%	1,57	október 09	január 11
20 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Časové relé Z-ZRER/W	kus	51,98	1,000	51,98	51,98	0,00	40,00%	20,79	október 09	január 11
20 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednofázový transform.prevod nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	kus	2,95	1,000	2,95	2,95	0,00	40,00%	1,18	október 09	január 11
20 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Transformator 200VA	kus	37,84	1,000	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	október 09	január 11
20 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	kus	0,33	355,000	117,84	117,84	0,00	40,00%	47,14	október 09	január 11
20 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-00	kus	0,56	355,000	200,33	200,33	0,00	40,00%	80,13	október 09	január 11
20 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm2	kus	0,37	15,000	5,48	5,48	0,00	40,00%	2,19	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-10	kus	0,60	15,000	8,96	8,96	0,00	40,00%	3,58	október 09	január 11
20 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nulová svorka vr.upevnenia a zapoj. z jednej strany	kus	1,56	8,000	12,48	12,48	0,00	40,00%	4,99	október 09	január 11
20 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci N15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
20 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mostik rozbočovaci PE15	kus	2,06	4,000	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	október 09	január 11
20 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	1,06	90,000	95,60	95,60	0,00	40,00%	38,24	október 09	január 11
20 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 1,5 čierna	m	0,23	94,500	21,96	21,96	0,00	40,00%	8,78	október 09	január 11
20 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	1,06	125,000	132,78	132,78	0,00	40,00%	53,11	október 09	január 11
20 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 2,5 čierna	m	0,37	131,250	47,92	47,92	0,00	40,00%	19,17	október 09	január 11
20 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	1,16	45,000	52,28	52,28	0,00	40,00%	20,91	október 09	január 11
20 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 4 čierna	m	0,56	47,250	26,66	26,66	0,00	40,00%	10,67	október 09	január 11
20 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač silovej časti VZT jednotiek (6ks)	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nástenná skrinka Profi-LineON-2/850 vrátane príslušenstva	kus	283,71	6,000	1 702,25	1 702,25	0,00	40,00%	680,90	október 09	január 11
20 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač komorový vstavaný do panelu	kus	2,49	6,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,97	október 09	január 11
20 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavný vypínač P3-100/EA/SVB	kus	87,93	6,000	527,58	527,58	0,00	40,00%	211,03	október 09	január 11
20 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a zapojenie spúšťača	kus	2,09	12,000	25,09	25,09	0,00	40,00%	10,04	október 09	január 11
20 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-PKZM0-16	kus	38,77	12,000	465,25	465,25	0,00	40,00%	186,10	október 09	január 11
20 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Pomocny kontakt	kus	8,60	12,000	103,17	103,17	0,00	40,00%	41,27	október 09	január 11
20 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stýkač trojpólový, bez relé 500 V st., vstavaný vč. zapojenia	kus	3,09	12,000	37,04	37,04	0,00	40,00%	14,82	október 09	január 11
20 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-DIL17 230V AC	kus	21,21	12,000	254,53	254,53	0,00	40,00%	101,81	október 09	január 11
20 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistkový odpínač do 100A, trojpólový	kus	8,10	1,000	8,10	8,10	0,00	40,00%	3,24	október 09	január 11
20 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistka valcová C22-63A	kus	1,43	3,000	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	október 09	január 11
20 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpojovač poist. VLC 22	kus	31,20	1,000	31,20	31,20	0,00	40,00%	12,48	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kontakty 4 P	kus	3,58	6,000	21,51	21,51	0,00	40,00%	8,60	október 09	január 11
20 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Relé RP 701 KCU 4P 220V/50Hz	kus	15,73	6,000	94,40	94,40	0,00	40,00%	37,76	október 09	január 11
20 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový	kus	1,39	30,000	41,82	41,82	0,00	40,00%	16,73	október 09	január 11
20 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istic PL7-B 6/1	kus	4,65	6,000	27,88	27,88	0,00	40,00%	11,15	október 09	január 11
20 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládací alebo signálna hlavica upevnenie a montáž	kus	0,53	18,000	9,56	9,56	0,00	40,00%	3,82	október 09	január 11
20 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavica RMQ-Titan M22-WKW	kus	5,94	18,000	106,95	106,95	0,00	40,00%	42,78	október 09	január 11
20 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	kus	1,10	36,000	39,43	39,43	0,00	40,00%	15,77	október 09	január 11
20 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K01	kus	1,89	18,000	34,06	34,06	0,00	40,00%	13,62	október 09	január 11
20 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	1,89	18,000	34,06	34,06	0,00	40,00%	13,62	október 09	január 11
20 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací diel , montáž	kus	0,33	18,000	5,97	5,97	0,00	40,00%	2,39	október 09	január 11
20 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KM-TITAN M22-K10	kus	0,73	18,000	13,14	13,14	0,00	40,00%	5,26	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	kus	0,33	55,000	18,26	18,26	0,00	40,00%	7,30	október 09	január 11
20 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-00	kus	0,56	55,000	31,04	31,04	0,00	40,00%	12,41	október 09	január 11
20 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm2	kus	0,37	48,000	17,53	17,53	0,00	40,00%	7,01	október 09	január 11
20 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-10	kus	0,60	48,000	28,68	28,68	0,00	40,00%	11,47	október 09	január 11
20 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	1,06	30,000	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	október 09	január 11
20 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 1,5 čierna	m	0,23	31,500	7,32	7,32	0,00	40,00%	2,93	október 09	január 11
20 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	1,06	10,000	10,62	10,62	0,00	40,00%	4,25	október 09	január 11
20 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 2,5 čierna	m	0,37	10,500	3,83	3,83	0,00	40,00%	1,53	október 09	január 11
20 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	1,16	10,000	11,62	11,62	0,00	40,00%	4,65	október 09	január 11
20 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 4 čierna	m	0,56	10,500	5,93	5,93	0,00	40,00%	2,37	október 09	január 11
20 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 6	m	1,23	20,000	24,56	24,56	0,00	40,00%	9,83	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	H 07 V-K 6 čierna	m	0,83	21,000	17,43	17,43	0,00	40,00%	6,97	október 09	január 11
20 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RDK	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
20 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sriňový rozvádzač Profi-Line ON-2/1950/300 komplet vrátane podstavca	kus	476,73	1,000	476,73	476,73	0,00	40,00%	190,69	október 09	január 11
20 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač komorový vstavaný do panelu	kus	2,49	1,000	2,49	2,49	0,00	40,00%	1,00	október 09	január 11
20 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavný vypínač P1-32/EA/SVB	kus	35,72	1,000	35,72	35,72	0,00	40,00%	14,29	október 09	január 11
20 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,99	1,000	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,80	október 09	január 11
20 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka na DIN lištu Z-SD230-BS	kus	7,17	1,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	október 09	január 11
20 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	kus	1,26	6,000	7,57	7,57	0,00	40,00%	3,03	október 09	január 11
20 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poist.puzdro Remos	kus	0,90	6,000	5,38	5,38	0,00	40,00%	2,15	október 09	január 11
20 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistka sklenenná	kus	0,13	6,000	0,80	0,80	0,00	40,00%	0,32	október 09	január 11
20 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	kus	1,96	1,000	1,96	1,96	0,00	40,00%	0,78	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

20 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodič prepätia SPC-S20/280 dvojpólový vrátane základne	kus	113,32	4,000	453,30	453,30	0,00	40,00%	181,32	október 09	január 11
20 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Základňa pre zvodič prepätia štvorpólová SPC-S4	kus	100,71	1,000	100,71	100,71	0,00	40,00%	40,28	október 09	január 11
20 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A	kus	1,53	21,000	32,07	32,07	0,00	40,00%	12,83	október 09	január 11
20 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7- 6/1/B	kus	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00	40,00%	2,80	október 09	január 11
20 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7-10/1/B	kus	5,61	1,000	5,61	5,61	0,00	40,00%	2,24	október 09	január 11
20 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7-16/1/B	kus	5,61	8,000	44,88	44,88	0,00	40,00%	17,95	október 09	január 11
21 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7- 4/1/B	kus	9,59	8,000	76,74	76,74	0,00	40,00%	30,70	október 09	január 11
21 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7-16/1/C	kus	5,34	3,000	16,03	16,03	0,00	40,00%	6,41	október 09	január 11
21 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A s krytom vč. signal.kontaktu 0/1	kus	1,69	5,000	8,46	8,46	0,00	40,00%	3,39	október 09	január 11
21 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7- 6/1/C	kus	6,07	5,000	30,37	30,37	0,00	40,00%	12,15	október 09	január 11
21 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocný kontakt ZP-IHK	kus	8,93	5,000	44,65	44,65	0,00	40,00%	17,86	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič resp. motorový spúšťač vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A	kus	2,59	2,000	5,18	5,18	0,00	40,00%	2,07	október 09	január 11
21 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Spinac Z-MS- 0,63/3	kus	24,50	2,000	48,99	48,99	0,00	40,00%	19,60	október 09	január 11
21 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocný kontakt ZP-IHK	kus	8,93	2,000	17,86	17,86	0,00	40,00%	7,14	október 09	január 11
21 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Istič vzduchový vč.zapojenia dvojpólový	kus	1,56	2,000	3,12	3,12	0,00	40,00%	1,25	október 09	január 11
21 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7- 6/2/B	kus	12,55	1,000	12,55	12,55	0,00	40,00%	5,02	október 09	január 11
21 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FG-Istič PL7- 2/1N/C	kus	13,88	1,000	13,88	13,88	0,00	40,00%	5,55	október 09	január 11
21 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stýkač trojpólový, bez relé 500 V st., vstavaný vč. zapojenia	kus	3,09	2,000	6,17	6,17	0,00	40,00%	2,47	október 09	január 11
21 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stýkač DILM7, 230V AC	kus	15,87	2,000	31,73	31,73	0,00	40,00%	12,69	október 09	január 11
21 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládacia alebo signálna hlavica upevnenie a montáž	kus	0,53	15,000	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	október 09	január 11
21 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otočná hlavica RMQ-Titan M22-WRK3	kus	5,48	7,000	38,34	38,34	0,00	40,00%	15,34	október 09	január 11
21 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovládacia hlavica tlačítková RMQ-Titan M22-D-Y	kus	2,52	1,000	2,52	2,52	0,00	40,00%	1,01	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Signálna hlavica RMQ-Titan M22-DL-G	kus	3,12	7,000	21,84	21,84	0,00	40,00%	8,74	október 09	január 11
21 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	kus	1,10	15,000	16,43	16,43	0,00	40,00%	6,57	október 09	január 11
21 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontaktný prvok spínací RMQ-Titan M22-K01	kus	1,69	8,000	13,54	13,54	0,00	40,00%	5,42	október 09	január 11
21 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontaktný prvok spínací RMQ-Titan M22-K10	kus	1,69	7,000	11,85	11,85	0,00	40,00%	4,74	október 09	január 11
21 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací diel , montáž	kus	0,33	15,000	4,98	4,98	0,00	40,00%	1,99	október 09	január 11
21 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upevňovací adaptér RMQ-Titan M22-A	kus	0,80	15,000	11,95	11,95	0,00	40,00%	4,78	október 09	január 11
21 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Signálka s priečelnou doskou vč. zapojenia a žiarovky, bez transf.	kus	2,02	7,000	14,17	14,17	0,00	40,00%	5,67	október 09	január 11
21 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prvok RMQ-Titan M22-LED230G	kus	5,11	7,000	35,78	35,78	0,00	40,00%	14,31	október 09	január 11
21 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kontakty 2 P alebo 3 Z	kus	2,56	16,000	40,89	40,89	0,00	40,00%	16,36	október 09	január 11
21 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštaláčn é relé Z-R230/SS	kus	16,17	5,000	80,83	80,83	0,00	40,00%	32,33	október 09	január 11
21 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštaláčn é relé Z-R23/2S2O	kus	26,65	2,000	53,31	53,31	0,00	40,00%	21,32	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Modulové relé 38.51, 230V AC	kus	26,65	2,000	53,31	53,31	0,00	40,00%	21,32	október 09	január 11
21 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Modulové relé 38.51, 24V AC	kus	30,27	7,000	211,91	211,91	0,00	40,00%	84,76	október 09	január 11
21 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínacia spúšť pre ističe	kus	0,86	1,000	0,86	0,86	0,00	40,00%	0,35	október 09	január 11
21 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínacia spúšť Z-ASA/230	kus	15,57	1,000	15,57	15,57	0,00	40,00%	6,23	október 09	január 11
21 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúšobná svorkovnica vč. zapojenia ZS pre 4 žilové vedenie	kus	4,65	1,000	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,86	október 09	január 11
21 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorkovnica skus.ZS 1b	kus	69,38	1,000	69,38	69,38	0,00	40,00%	27,75	október 09	január 11
21 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednofázový transform.prevod nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	kus	2,95	1,000	2,95	2,95	0,00	40,00%	1,18	október 09	január 11
21 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trafo LP602020, 230V/24V, 200VA	kus	69,71	1,000	69,71	69,71	0,00	40,00%	27,88	október 09	január 11
21 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elektromera jednofázového	kus	1,99	1,000	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,80	október 09	január 11
21 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Merač spotreby WZ-3PH(D)-D63	kus	174,27	1,000	174,27	174,27	0,00	40,00%	69,71	október 09	január 11
21 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapojenia	kus	1,69	4,000	6,77	6,77	0,00	40,00%	2,71	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra												
21 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozbočovací mostík N-KS 15p	kus	5,78	2,000	11,55	11,55	0,00	40,00%	4,62	október 09	január 11
21 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozbočovací mostík PE-KS 15p	kus	5,78	2,000	11,55	11,55	0,00	40,00%	4,62	október 09	január 11
21 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapojenia	kus	0,33	152,000	50,45	50,45	0,00	40,00%	20,18	október 09	január 11
21 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka 6035-00	kus	0,56	152,000	85,77	85,77	0,00	40,00%	34,31	október 09	január 11
21 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm2	kus	0,37	5,000	1,83	1,83	0,00	40,00%	0,73	október 09	január 11
21 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka RS6	kus	0,83	5,000	4,15	4,15	0,00	40,00%	1,66	október 09	január 11
21 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vr.popisu lepený	kus	0,20	16,000	3,19	3,19	0,00	40,00%	1,27	október 09	január 11
21 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štítok pre rozvádzače lepený	kus	2,76	16,000	44,08	44,08	0,00	40,00%	17,63	október 09	január 11
21 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	1,06	56,000	59,48	59,48	0,00	40,00%	23,79	október 09	január 11
21 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 01.5	kus	0,23	58,800	13,66	13,66	0,00	40,00%	5,47	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	1,06	35,000	37,18	37,18	0,00	40,00%	14,87	október 09	január 11
21 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 02.5 cier	kus	0,37	36,750	13,42	13,42	0,00	40,00%	5,37	október 09	január 11
21 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	1,16	15,000	17,43	17,43	0,00	40,00%	6,97	október 09	január 11
21 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 04 cier.	kus	0,56	15,750	8,89	8,89	0,00	40,00%	3,56	október 09	január 11
21 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel voľne uložený VCEOY 50-1.5	m	0,33	45,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,97	október 09	január 11
21 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel koaxiálny pre drátovanie v rozvádzačoch	kus	0,27	47,250	12,55	12,55	0,00	40,00%	5,02	október 09	január 11
21 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bazénová technika - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh.zar.	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
21 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bazénová technika - VRN	kus	180,67	1,000	180,67	0,00	180,67	40,00%	0,00	október 09	január 11
21 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bazénová technika - komplementačná činnosť	kus	1 359,39	1,000	1 359,39	1 359,39	0,00	40,00%	543,76	október 09	január 11
21 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Recirkulačné čerpadlo typ 5 MPRC-1	kus	441,48	1,000	441,48	441,48	0,00	40,00%	176,59	október 09	január 11
21 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	49,79	1,000	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlakový laminátový filter Tagelus d610	kus	448,12	1,000	448,12	448,12	0,00	40,00%	179,25	október 09	január 11
21 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	56,43	1,000	56,43	56,43	0,00	40,00%	22,57	október 09	január 11
21 61.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kremičitý filtračný piesok 0,6-1,25	kus	0,37	125,000	45,64	45,64	0,00	40,00%	18,26	október 09	január 11
21 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	0,10	125,000	12,45	12,45	0,00	40,00%	4,98	október 09	január 11
21 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kremičitý filtračný piesok 1,6-4	kus	0,37	50,000	18,26	18,26	0,00	40,00%	7,30	október 09	január 11
21 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	0,10	50,000	4,98	4,98	0,00	40,00%	1,99	október 09	január 11
21 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protiprúdové zariadenie Tajfun Duo 60m3/h	kus	3 037,24	1,000	3 037,24	3 037,24	0,00	40,00%	1 214,90	október 09	január 11
21 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	89,62	1,000	89,62	89,62	0,00	40,00%	35,85	október 09	január 11
21 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nerezová obruč k protiprúdu	kus	189,21	1,000	189,21	189,21	0,00	40,00%	75,68	október 09	január 11
21 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	11,62	1,000	11,62	11,62	0,00	40,00%	4,65	október 09	január 11
21 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	UV dezinfekčné zariadenie (UV lampa)	kus	421,56	1,000	421,56	421,56	0,00	40,00%	168,63	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	73,03	1,000	73,03	73,03	0,00	40,00%	29,21	október 09	január 11
21 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prietokový spínač	kus	139,41	1,000	139,41	139,41	0,00	40,00%	55,77	október 09	január 11
21 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	10,62	1,000	10,62	10,62	0,00	40,00%	4,25	október 09	január 11
21 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plavákový spínač	kus	109,54	3,000	328,62	328,62	0,00	40,00%	131,45	október 09	január 11
21 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	9,29	3,000	27,88	27,88	0,00	40,00%	11,15	október 09	január 11
21 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvojcestný guľový ventil s pohonom 3/4"	kus	315,34	1,000	315,34	315,34	0,00	40,00%	126,14	október 09	január 11
21 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	26,56	1,000	26,56	26,56	0,00	40,00%	10,62	október 09	január 11
21 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tabletový dávkovač chlóru	kus	92,94	1,000	92,94	92,94	0,00	40,00%	37,18	október 09	január 11
21 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	10,62	1,000	10,62	10,62	0,00	40,00%	4,25	október 09	január 11
21 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spektrálny LED reflektor 300W	kus	647,28	1,000	647,28	647,28	0,00	40,00%	258,91	október 09	január 11
21 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	29,87	1,000	29,87	29,87	0,00	40,00%	11,95	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodomer skrutk.suchbežný 1/2"	kus	26,56	1,000	26,56	26,56	0,00	40,00%	10,62	október 09	január 11
21 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	7,63	1,000	7,63	7,63	0,00	40,00%	3,05	október 09	január 11
21 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tryska pre vysávač nerez	kus	73,03	1,000	73,03	73,03	0,00	40,00%	29,21	október 09	január 11
21 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	10,62	1,000	10,62	10,62	0,00	40,00%	4,25	október 09	január 11
21 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vtoková dnová zyska pre nerez	kus	132,78	3,000	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	október 09	január 11
21 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	10,62	3,000	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	október 09	január 11
21 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bazénová fólia Granitto	m2	28,21	77,000	2 172,54	2 172,54	0,00	40,00%	869,02	október 09	január 11
21 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	m2	9,96	77,000	766,78	766,78	0,00	40,00%	306,71	október 09	január 11
21 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prelivná mriežka ABS	m	31,53	19,000	599,15	599,15	0,00	40,00%	239,66	október 09	január 11
21 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	m	7,97	19,000	151,36	151,36	0,00	40,00%	60,55	október 09	január 11
21 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bazénový rebrík RESIDENCIAL 4st	kus	829,85	1,000	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

21 92.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	79,67	1,000	79,67	79,67	0,00	40,00%	31,87	október 09	január 11
21 93.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dnová vpust - krytka nerez	kus	126,14	1,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	október 09	január 11
21 94.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	10,62	1,000	10,62	10,62	0,00	40,00%	4,25	október 09	január 11
21 95.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dnová vpust - krytka ABS	kus	39,83	2,000	79,67	79,67	0,00	40,00%	31,87	október 09	január 11
21 96.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	10,62	2,000	21,24	21,24	0,00	40,00%	8,50	október 09	január 11
21 97.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil 2 cestný D63	kus	17,59	3,000	52,78	52,78	0,00	40,00%	21,11	október 09	január 11
21 98.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,58	3,000	10,75	10,75	0,00	40,00%	4,30	október 09	január 11
21 99.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil 2 cestný D50	kus	12,28	5,000	61,41	61,41	0,00	40,00%	24,56	október 09	január 11
22 00.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,15	5,000	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	október 09	január 11
22 01.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätňý ventil 2 cestný D63	kus	31,53	1,000	31,53	31,53	0,00	40,00%	12,61	október 09	január 11
22 02.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,58	1,000	3,58	3,58	0,00	40,00%	1,43	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 03.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žliabkový vpust	kus	31,53	4,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	október 09	január 11
22 04.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	12,61	4,000	50,45	50,45	0,00	40,00%	20,18	október 09	január 11
22 05.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka PVC d75, PN 10	m	4,05	7,000	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	október 09	január 11
22 06.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	4,05	14,000	56,70	56,70	0,00	40,00%	22,68	október 09	január 11
22 07.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka PVC d63, PN 10	m	3,15	10,000	31,53	31,53	0,00	40,00%	12,61	október 09	január 11
22 08.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,58	12,000	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	október 09	január 11
22 09.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka PVC d50, PN 10	m	2,49	15,000	37,34	37,34	0,00	40,00%	14,94	október 09	január 11
22 10.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,15	19,000	59,92	59,92	0,00	40,00%	23,97	október 09	január 11
22 11.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka PVC d32, PN 10	m	1,79	10,000	17,92	17,92	0,00	40,00%	7,17	október 09	január 11
22 12.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	2,19	14,000	30,67	30,67	0,00	40,00%	12,27	október 09	január 11
22 13.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T kus 90st d75	kus	5,38	4,000	21,51	21,51	0,00	40,00%	8,60	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 14.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	4,05	4,000	16,20	16,20	0,00	40,00%	6,48	október 09	január 11
22 15.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T kus 90st d63	kus	2,76	12,000	33,06	33,06	0,00	40,00%	13,22	október 09	január 11
22 16.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,58	12,000	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	október 09	január 11
22 17.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T kus 90st d50	kus	1,83	6,000	10,95	10,95	0,00	40,00%	4,38	október 09	január 11
22 18.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,15	6,000	18,92	18,92	0,00	40,00%	7,57	október 09	január 11
22 19.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno 90st d75	kus	3,68	7,000	25,79	25,79	0,00	40,00%	10,32	október 09	január 11
22 20.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	4,05	7,000	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	október 09	január 11
22 21.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno 90st d63	kus	2,59	14,000	36,25	36,25	0,00	40,00%	14,50	október 09	január 11
22 22.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,58	14,000	50,19	50,19	0,00	40,00%	20,08	október 09	január 11
22 23.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno 90st d63	kus	1,26	11,000	13,88	13,88	0,00	40,00%	5,55	október 09	január 11
22 24.	A2: Výstavba kongresové sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,15	11,000	34,69	34,69	0,00	40,00%	13,88	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Redukcia d75/63	kus	3,25	6,000	19,52	19,52	0,00	40,00%	7,81	október 09	január 11
22 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	4,05	6,000	24,30	24,30	0,00	40,00%	9,72	október 09	január 11
22 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Redukcia d63/50	kus	2,16	9,000	19,42	19,42	0,00	40,00%	7,77	október 09	január 11
22 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	3,58	9,000	32,26	32,26	0,00	40,00%	12,91	október 09	január 11
22 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobný inštalačný a kov.materiál, spoj.materiál	kus	59,75	1,000	59,75	59,75	0,00	40,00%	23,90	október 09	január 11
22 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	26,56	1,000	26,56	26,56	0,00	40,00%	10,62	október 09	január 11
22 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mimostavenisková doprava	%	110,57	3,600	398,07	398,07	0,00	40,00%	159,23	október 09	január 11
22 32.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murárske výpomoci	%	20,29	1,000	20,29	20,29	0,00	40,00%	8,11	október 09	január 11
22 33.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun dodávok	%	110,57	0,700	77,40	77,40	0,00	40,00%	30,96	október 09	január 11
22 34.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podiel pridružených výkonov	%	130,86	1,000	130,86	130,86	0,00	40,00%	52,34	október 09	január 11
22 35.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	Wellnes	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia											
22 36.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	LIFE FITNESS CARDIO	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11
22 37.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Treadmil 95Ti/ bez pas	KUS	11 219,41	1,000	11 219,41	11 219,41	0,00	40,00%	4 487,76	október 09	január 11
22 38.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Strairclimber 93S/steper	kus	4 703,78	1,000	4 703,78	4 703,78	0,00	40,00%	1 881,51	október 09	január 11
22 39.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Cross Trainer 93X / elip.tren.	kus	6 133,61	1,000	6 133,61	6 133,61	0,00	40,00%	2 453,44	október 09	január 11
22 40.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Recumbent 95Ri / ergonometer-opier	kus	5 185,62	1,000	5 185,62	5 185,62	0,00	40,00%	2 074,25	október 09	január 11
22 41.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	NEW Classic Series - Upright Bike	kus	3 402,78	1,000	3 402,78	3 402,78	0,00	40,00%	1 361,11	október 09	január 11
22 42.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Summit Trainer 95 Li / hororlez.tren	kus	7 563,47	1,000	7 563,47	7 563,47	0,00	40,00%	3 025,39	október 09	január 11
22 43.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	LIFE FITNESS STRENGHT	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 44.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pulldown	kus	4 185,09	1,000	4 185,09	4 185,09	0,00	40,00%	1 674,04	október 09	január 11
22 45.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Seated Leg Curl ú zakop v sede	kus	4 813,32	1,000	4 813,32	4 813,32	0,00	40,00%	1 925,33	október 09	január 11
22 46.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Leg Extension / predkopavanie	kus	4 387,74	1,000	4 387,74	4 387,74	0,00	40,00%	1 755,10	október 09	január 11
22 47.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chest Press / tlak v sede	kus	4 507,24	1,000	4 507,24	4 507,24	0,00	40,00%	1 802,89	október 09	január 11
22 48.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Adjustable Multi Bench / multi lav.	kus	856,07	2,000	1 712,14	1 712,14	0,00	40,00%	684,86	október 09	január 11
22 49.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Leg Raise / predhoz	kus	856,10	1,000	856,10	856,10	0,00	40,00%	342,44	október 09	január 11
22 50.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Abdominal Crucnch Bench / brucho	kus	782,45	1,000	782,45	782,45	0,00	40,00%	312,98	október 09	január 11
22 51.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	45% Back Extension / chrbát lav	kus	782,45	1,000	782,45	782,45	0,00	40,00%	312,98	október 09	január 11
22 52.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	Multi press/ Smith machine+stojan drepy	kus	5 213,10	1,000	5 213,10	5 213,10	0,00	40,00%	2 085,24	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia												
22 53.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Jednorucky -1-10 chrom+stojan	kus	543,09	1,000	543,09	543,09	0,00	40,00%	217,23	október 09	január 11	
22 54.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Olymp.Cinka 182,5 kg set	kus	704,21	1,000	704,21	704,21	0,00	40,00%	281,68	október 09	január 11	
22 55.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podložka Comfort Mat Pavigym	kus	44,18	2,000	88,36	88,36	0,00	40,00%	35,34	október 09	január 11	
22 56.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	6-40kg jednorucky profi pogumované	kus	2 702,28	1,000	2 702,28	2 702,28	0,00	40,00%	1 080,91	október 09	január 11	
22 57.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stojan - Jednoručné čimky	kus	374,33	2,000	748,66	748,66	0,00	40,00%	299,46	október 09	január 11	
22 58.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rebrina + Hrazda / -kovová	kus	458,71	2,000	917,41	917,41	0,00	40,00%	366,97	október 09	január 11	
22 59.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Golfový stimulátor	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11	
22 60.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	CREDOS 3D Golfový stimulátor Protte Professional - cenová ponuka	súb	23 608,84	1,000	23 608,84	0,00	23 608,84	40,00%	0,00	október 09	január 11	
22	A2: Výstavba	717003 Prístavby,	Squash court	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

61.	kongresovej sály a relax centra	nadstavby, stavebné úpravy											
22 62.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáže Squash court	kus	3 153,56	1,000	3 153,56	3 153,56	0,00	40,00%	1 261,42	október 09	január 11
22 63.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvojrstvová omietka ARNOURCOAT	m2	86,30	95,000	8 198,90	8 198,90	0,00	40,00%	3 279,56	október 09	január 11
22 64.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zadná zasklená stena z bezp.skla - 5 dielna ELLIS PEASON	kus	5 642,97	1,000	5 642,97	5 642,97	0,00	40,00%	2 257,19	október 09	január 11
22 65.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pofilované plastové autové čiary	M	20,02	28,600	572,46	572,46	0,00	40,00%	228,98	október 09	január 11
22 66.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tin - board ARMOURCOAT	kus	962,62	1,000	962,62	962,62	0,00	40,00%	385,05	október 09	január 11
22 67.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevená palubová podlaha Sylva Junckers Squash	M2	105,95	62,500	6 622,19	6 622,19	0,00	40,00%	2 648,87	október 09	január 11
22 68.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	Interiér	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
22 69.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.NP - SPOLOČENSKÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
22 70.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	UMELECKÉ DIELO VO VSTUPNEJ HALE	ks	4 979,09	1,000	4 979,09	0,00	4 979,09	40,00%	0,00	október 09	január 11
22 71.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	ks	3 651,33	1,000	3 651,33	0,00	3 651,33	40,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 72.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO	ks	1 367,59	4,000	5 470,36	5 470,36	0,00	40,00%	2 188,14	október 09	január 11
22 73.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO DO SCHODU	ks	414,92	9,000	3 734,32	3 734,32	0,00	40,00%	1 493,73	október 09	január 11
22 74.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO	ks	829,85	3,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
22 75.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIENY SO VSTUPNÝMI DVERAMI	m2	149,37	9,000	1 344,35	1 344,35	0,00	40,00%	537,74	október 09	január 11
22 76.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVERE DO ŠATNE	ks	1 397,46	1,000	1 397,46	1 397,46	0,00	40,00%	558,99	október 09	január 11
22 77.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	DREVENÝ OBKLAD STIEN S VEŠIAKMI	ks	2 828,12	1,000	2 828,12	2 828,12	0,00	40,00%	1 131,25	október 09	január 11
22 78.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	PULT-DYHA, NEREZ,KAMENŇ	ks	3 847,18	1,000	3 847,18	3 847,18	0,00	40,00%	1 538,87	október 09	január 11
22 79.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO V ŠATNI	ks	258,91	2,000	517,83	517,83	0,00	40,00%	207,13	október 09	január 11
22 80.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA V ŠATNI	m	116,18	4,000	464,71	464,71	0,00	40,00%	185,89	október 09	január 11
22 81.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STENY DYHA	m2	149,37	30,000	4 481,18	4 481,18	0,00	40,00%	1 792,47	október 09	január 11
22 82.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	VÝZDOBA ŽIVÝMI RASTLINAMI	ks	829,85	1,000	829,85	0,00	829,85	40,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 83.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO V CHODBE	ks	258,91	5,000	1 294,56	1 294,56	0,00	40,00%	517,83	október 09	január 11
22 84.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	ks	592,51	1,000	592,51	592,51	0,00	40,00%	237,00	október 09	január 11
22 85.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STÔL V SALÓNE	ks	5 576,58	1,000	5 576,58	5 576,58	0,00	40,00%	2 230,63	október 09	január 11
22 86.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKY ČALUNENIE	ks	979,22	16,000	15 667,53	15 667,53	0,00	40,00%	6 267,01	október 09	január 11
22 87.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN DYHA	m2	205,80	21,000	4 321,85	4 321,85	0,00	40,00%	1 728,74	október 09	január 11
22 88.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	KOMODA DYHA	ks	2 157,60	1,000	2 157,60	2 157,60	0,00	40,00%	863,04	október 09	január 11
22 89.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO - VIBIA	ks	2 489,54	1,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
22 90.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA V SALÓNE	m	182,57	20,000	3 651,33	3 651,33	0,00	40,00%	1 460,53	október 09	január 11
22 91.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	1.NP - ŠPORTOVO-RELAXAČNÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
22 92.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLÍK - LAMINO	ks	414,92	6,000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,82	október 09	január 11
22 93.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKA - SEDUS, PLAST	ks	315,34	24,000	7 568,21	7 568,21	0,00	40,00%	3 027,29	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

22 94.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÝ PULT - LAMINO,NEREZ,KAMEŇ	ks	2 273,78	1,000	2 273,78	2 273,78	0,00	40,00%	909,51	október 09	január 11
22 95.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁPULTIE - LAMINO,SKLO,NEREZ,KAMEŇ	ks	1 500,37	1,000	1 500,37	1 500,37	0,00	40,00%	600,15	október 09	január 11
22 96.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	2.NP - SPOLOČENSKÁ ČASŤ	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	október 09	január 11
22 97.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÝ STOLÍK - DYHA, NEREZ, SKLO	ks	796,65	6,000	4 779,92	4 779,92	0,00	40,00%	1 911,97	október 09	január 11
22 98.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÁ STOLIČKA - ČALUNENIE, KOŽA	ks	829,85	18,000	14 937,26	14 937,26	0,00	40,00%	5 974,91	október 09	január 11
22 99.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVIETIDLO DO PODLAHY VO FOYER	ks	504,55	4,000	2 018,19	2 018,19	0,00	40,00%	807,28	október 09	január 11
23 00.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO - VIBIA	ks	829,85	2,000	1 659,70	1 659,70	0,00	40,00%	663,88	október 09	január 11
23 01.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA ZEM/STROP	m	182,57	5,000	912,83	912,83	0,00	40,00%	365,13	október 09	január 11
23 02.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÁ SVETELNÁ RAMPA	m	829,85	15,000	12 447,72	12 447,72	0,00	40,00%	4 979,09	október 09	január 11
23 03.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN FOYER	m2	205,80	64,000	13 171,35	13 171,35	0,00	40,00%	5 268,54	október 09	január 11
23 04.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	REGÁL - NEREZ,MASÍV	ks	592,51	1,000	592,51	592,51	0,00	40,00%	237,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

23 05.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÝ PULT / BEZ GASTRA / - DYHA, KAMEŇ, SKLO, NEREZ	ks	11 783,84	1,000	11 783,84	11 783,84	0,00	40,00%	4 713,54	október 09	január 11
23 06.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZÁPULTIE BAROVÉHO PULTU / BEZ GASTRA / - DYHA, KAMEŇ, SKLO, NEREZ	ks	4 813,12	1,000	4 813,12	4 813,12	0,00	40,00%	1 925,25	október 09	január 11
23 07.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BODOVÉ SVIETIDLO	ks	258,91	15,000	3 883,69	3 883,69	0,00	40,00%	1 553,48	október 09	január 11
23 08.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA	m	182,57	10,000	1 825,67	1 825,67	0,00	40,00%	730,27	október 09	január 11
23 09.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	BAROVÉ STOLIČKY - ČALUNENIE, KOŽA	ks	846,44	4,000	3 385,78	3 385,78	0,00	40,00%	1 354,31	október 09	január 11
23 10.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	OBKLAD STIEN REŠTAURÁCIE - DYHA	m2	205,80	26,000	5 350,86	5 350,86	0,00	40,00%	2 140,34	október 09	január 11
23 11.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	DVOJSED - KOŽA	ks	1 795,79	12,000	21 549,49	21 549,49	0,00	40,00%	8 619,80	október 09	január 11
23 12.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLÍK - DYHA, NEREZ, SKLO	ks	929,43	6,000	5 576,58	5 576,58	0,00	40,00%	2 230,63	október 09	január 11
23 13.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÝ STÔL	ks	1 161,79	8,000	9 294,30	9 294,30	0,00	40,00%	3 717,72	október 09	január 11
23 14.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA - ČALUNENIE	ks	663,88	22,000	14 605,32	14 605,32	0,00	40,00%	5 842,13	október 09	január 11
23 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA V REŠT. - VIABIZONE	m	829,85	20,000	16 596,96	16 596,96	0,00	40,00%	6 638,78	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

23 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	PODSVIETENIE TANEČNÉHO PARKETU - SLV-RGB LED DIOD	m	414,92	16,000	6 638,78	6 638,78	0,00	40,00%	2 655,51	október 09	január 11
23 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO NAD STÔL	ks	829,85	9,000	7 468,63	7 468,63	0,00	40,00%	2 987,45	október 09	január 11
23 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLIČKY - SEDUS ,DREVO,ČALUNENIE	ks	657,24	154,000	101 214,90	101 214,90	0,00	40,00%	40 485,96	október 09	január 11
23 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SKLADACIE STOLY - SKLAD.,KOV.KONŠ., DYHA	ks	1 068,84	32,000	34 203,01	34 203,01	0,00	40,00%	13 681,21	október 09	január 11
23 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STOLY S PREDNÝM ČELOM - DYHA	ks	985,86	3,000	2 957,58	2 957,58	0,00	40,00%	1 183,03	október 09	január 11
23 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	NÁSTENNÉ SVIETIDLO - VIBIA	ks	829,85	8,000	6 638,78	6 638,78	0,00	40,00%	2 655,51	október 09	január 11
23 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	STROPNÉ SVIETIDLO - DELTA LIGHT	ks	1 161,79	16,000	18 588,59	18 588,59	0,00	40,00%	7 435,44	október 09	január 11
23 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	713001 Nákup interiérového vybavenia	SVETELNÁ RAMPA - OSRAM	m	116,18	45,000	5 228,04	5 228,04	0,00	40,00%	2 091,22	október 09	január 11
23 24.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	november 11
23 25.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetrание hotelových izieb na 2.NP až 4.NP	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	november 11
23 26.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ KD 22.07	kus	9 718,85	1,000	9 718,85	9 718,85	0,00	40,00%	3 887,54	marec 10	november 11
23 27.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10-1000x500-1000/5	kus	368,35	6,000	2 210,12	2 210,12	0,00	40,00%	884,05	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

23 28.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná RK 150x150	kus	368,35	24,000	8 840,47	8 840,47	0,00	40,00%	3 536,19	marec 10	novembe r 11
23 29.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná RK 250x200	kus	41,43	8,000	331,41	331,41	0,00	40,00%	132,56	marec 10	novembe r 11
23 30.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná RK 100x100	kus	36,85	45,000	1 658,04	1 658,04	0,00	40,00%	663,21	marec 10	novembe r 11
23 31.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná RK d=100	kus	23,00	2,000	46,01	46,01	0,00	40,00%	18,40	marec 10	novembe r 11
23 32.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 125 mm	m	2,26	60,000	135,43	135,43	0,00	40,00%	54,17	marec 10	novembe r 11
23 33.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 125 mm - odvod	kus	7,30	46,000	335,92	335,92	0,00	40,00%	134,37	marec 10	novembe r 11
23 34.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 125 mm - prívod	kus	7,30	2,000	14,61	14,61	0,00	40,00%	5,84	marec 10	novembe r 11
23 35.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT hranaté (tvarovky 30%) - Do obvodu 3000 mm	m	87,10	6,000	522,61	522,61	0,00	40,00%	209,04	marec 10	novembe r 11
23 36.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT hranaté (tvarovky 30%) - Do obvodu 2630 mm	m	69,34	20,000	1 386,84	1 386,84	0,00	40,00%	554,74	marec 10	novembe r 11
23 37.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT hranaté (tvarovky 30%) - Do obvodu 1500 mm	m	47,07	12,000	564,83	564,83	0,00	40,00%	225,93	marec 10	novembe r 11
23 38.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT hranaté (tvarovky 30%) - Do obvodu 1050 mm	m	42,99	92,000	3 954,72	3 954,72	0,00	40,00%	1 581,89	marec 10	novembe r 11
23 39.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT hranaté (tvarovky 30%) - Do obvodu 650 mm	m	36,91	412,000	15 207,59	15 207,59	0,00	40,00%	6 083,04	marec 10	novembe r 11
23 40.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT hranaté (tvarovky 30%) - Do obvodu 400 mm	m	33,46	33,000	1 104,16	1 104,16	0,00	40,00%	441,67	marec 10	novembe r 11
23 41.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie VZT Spiro (tvarovky 20%) - do priemeru 100 mm	m	4,18	12,000	50,19	50,19	0,00	40,00%	20,08	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

23 42.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié VZT Spiro (tvarovky 20%) - do priemeru 125 mm	m	5,18	40,000	207,13	207,13	0,00	40,00%	82,85	marec 10	novembe r 11
23 43.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vonkajšieho potrubia - Nobasil s=60 mm + pozink plech	M2	3,72	2 011,000	7 476,33	7 476,33	0,00	40,00%	2 990,53	marec 10	novembe r 11
23 44.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia - Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	283,000	4 283,61	4 283,61	0,00	40,00%	1 713,44	marec 10	novembe r 11
23 45.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	112,000	323,44	323,44	0,00	40,00%	129,38	marec 10	novembe r 11
23 46.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	35,000	372,93	372,93	0,00	40,00%	149,17	marec 10	novembe r 11
23 47.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	255,000	2 073,79	2 073,79	0,00	40,00%	829,52	marec 10	novembe r 11
23 48.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klimatizácia hotelových izieb na 1.NP až 4.NP	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	novembe r 11
23 49.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fan coil Carreier typ 42EM10B - štvor trubka vrátane ventilovej sady, bez opľasťenia podstropné vyhotovenie	ks	693,29	47,000	32 584,54	32 584,54	0,00	40,00%	13 033,82	marec 10	novembe r 11
23 50.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fan coil Carreier typ 42EM10B - dvojtrubka vrátane ventilovej sady, bez opľasťenia podstropné vyhotovenie	kus	490,77	2,000	981,54	981,54	0,00	40,00%	392,62	marec 10	novembe r 11
23 51.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fan coil Carreier typ 42NF 33 - štvortrubka vrátane ventilovej sady, s opľasťenia parapetné vyhotovenie	kus	422,92	3,000	1 268,77	1 268,77	0,00	40,00%	507,51	marec 10	novembe r 11
23 52.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 20	kus	4,15	3,000	12,45	12,45	0,00	40,00%	4,98	marec 10	novembe r 11
23 53.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačný ventil Herz DN 20	kus	58,35	3,000	175,06	175,06	0,00	40,00%	70,03	marec 10	novembe r 11
23 54.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Ohybné pancierové hadice na vodu plnoprietokové d	kus	3,58	3,000	10,75	10,75	0,00	40,00%	4,30	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy	20 -300 mm										
23 55.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 15	kus	3,52	49,000	172,41	172,41	0,00	40,00%	68,96	marec 10	novembe r 11
23 56.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačný ventil Herz DN 15	kus	56,26	49,000	2 756,92	2 756,92	0,00	40,00%	1 102,77	marec 10	novembe r 11
23 57.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybné pancierové hadice na vodu plnoprietokové d 15 -300 mm	kus	3,25	98,000	318,79	318,79	0,00	40,00%	127,52	marec 10	novembe r 11
23 58.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Automatický samoodvzduščí ventil typ SV 4 / AR 1/4"	kus	2,92	36,000	105,16	105,16	0,00	40,00%	42,06	marec 10	novembe r 11
23 59.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťacie a plniace ventily DN15	kus	2,59	49,000	126,87	126,87	0,00	40,00%	50,75	marec 10	novembe r 11
23 60.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VK -1-825x125-R1	kus	77,94	49,000	3 819,03	3 819,03	0,00	40,00%	1 527,61	marec 10	novembe r 11
23 61.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté do obvodu 1050 mm	m	42,99	50,000	2 149,31	2 149,31	0,00	40,00%	859,72	marec 10	novembe r 11
23 62.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná vzduchotechnická hadica d 200 mm	m	3,25	30,000	97,59	97,59	0,00	40,00%	39,04	marec 10	novembe r 11
23 63.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	55,000	832,50	832,50	0,00	40,00%	333,00	marec 10	novembe r 11
23 64.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mriežka (výustka) do podlahu 825x425 náter určí architekt	kus	95,57	49,000	4 682,70	4 682,70	0,00	40,00%	1 873,08	marec 10	novembe r 11
23 65.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	78,000	225,25	225,25	0,00	40,00%	90,10	marec 10	novembe r 11
23 66.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	45,000	479,49	479,49	0,00	40,00%	191,79	marec 10	novembe r 11
23 67.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	110,000	894,58	894,58	0,00	40,00%	357,83	marec 10	novembe r 11
23 68.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Zdroj chladu a rozvody	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
23 69.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chladiaca jednotka Carrier 30RA 240 B	ks	36 776,90	1,000	36 776,90	36 776,90	0,00	40,00%	14 710,76	marec 10	novembe r 11
23 70.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pružné spojenie Dilatoflex DN 100/PN 16	kus	74,52	2,000	149,04	149,04	0,00	40,00%	59,62	marec 10	novembe r 11
23 71.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil uzatvárací DN 100	kus	155,35	5,000	776,74	776,74	0,00	40,00%	310,70	marec 10	novembe r 11
23 72.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fiter typ VVL D 71-117-616 P 1 DN 100	kus	98,39	1,000	98,39	98,39	0,00	40,00%	39,35	marec 10	novembe r 11
23 73.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Automatický samoodvzduš.í ventil typ SV 4 / AR 1/4"	kus	2,92	4,000	11,68	11,68	0,00	40,00%	4,67	marec 10	novembe r 11
23 74.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvzdušňovacia nádoba DN 50	kus	77,67	4,000	310,70	310,70	0,00	40,00%	124,28	marec 10	novembe r 11
23 75.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Automatický odvzdušňovací ventil Minival 3/8"	kus	5,71	4,000	22,84	22,84	0,00	40,00%	9,13	marec 10	novembe r 11
23 76.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manometer s kohútom, so sľučkou a tesnením merací rozsah 0 - 1,6 MPa	kus	41,43	5,000	207,13	207,13	0,00	40,00%	82,85	marec 10	novembe r 11
23 77.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Teplomer dvojkovový typ DTR merací rozsah 0-60oC	kus	27,95	3,000	83,85	83,85	0,00	40,00%	33,54	marec 10	novembe r 11
23 78.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťacie a plniace ventily DN15	kus	2,59	2,000	5,18	5,18	0,00	40,00%	2,07	marec 10	novembe r 11
23 79.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 50	kus	21,58	1,000	21,58	21,58	0,00	40,00%	8,63	marec 10	novembe r 11
23 80.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 40	kus	19,19	4,000	76,74	76,74	0,00	40,00%	30,70	marec 10	novembe r 11
23 81.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 32	kus	15,14	1,000	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	marec 10	novembe r 11
23 82.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 25	kus	10,36	1,000	10,36	10,36	0,00	40,00%	4,14	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

23 83.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový ventil DN 20	kus	9,59	2,000	19,19	19,19	0,00	40,00%	7,67	marec 10	novembe r 11
23 84.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačné ventily Herz DN 50	kus	112,20	1,000	112,20	112,20	0,00	40,00%	44,88	marec 10	novembe r 11
23 85.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačné ventily Herz DN 40	kus	100,08	4,000	400,32	400,32	0,00	40,00%	160,13	marec 10	novembe r 11
23 86.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačné ventily Herz DN 32	kus	82,62	1,000	82,62	82,62	0,00	40,00%	33,05	marec 10	novembe r 11
23 87.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačné ventily Herz DN 25	kus	65,96	1,000	65,96	65,96	0,00	40,00%	26,38	marec 10	novembe r 11
23 88.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulačné ventily Herz DN 20	kus	61,54	2,000	123,08	123,08	0,00	40,00%	49,23	marec 10	novembe r 11
23 89.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Automatický samoodvzduščí ventil typ SV 4 / AR 1/4"	kus	2,92	30,000	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	marec 10	novembe r 11
23 90.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťacie a plniace ventily DN15	kus	2,59	30,000	77,67	77,67	0,00	40,00%	31,07	marec 10	novembe r 11
23 91.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie oceľové závitové podľa STN 42 5710 alebo 42 5715, materiál 11 343.0 -	m	27,35	1 055,000	28 856,14	28 856,14	0,00	40,00%	11 542,46	marec 10	novembe r 11
23 92.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Varné kolená, oblúky 90o DN 200,150,100,40	kpl	165,97	1,000	165,97	165,97	0,00	40,00%	66,39	marec 10	novembe r 11
23 93.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Redukcie, nátrubky 100, 80/50, 40/32, 32/25, 25/20	kpl	99,58	1,000	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	marec 10	novembe r 11
23 94.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prírubové spoje DN 100 PN16	kus	4,98	12,000	59,75	59,75	0,00	40,00%	23,90	marec 10	novembe r 11
23 95.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia KAIFLEX pre potrubie	m	11,45	1 024,000	11 726,75	11 726,75	0,00	40,00%	4 690,70	marec 10	novembe r 11
23 96.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšie izolácie Nobasilové rohože typ LSP s = 60 mm	m2	66,75	30,000	2 002,59	2 002,59	0,00	40,00%	801,04	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

23 97.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	378,000	1 091,62	1 091,62	0,00	40,00%	436,65	marec 10	november 11
23 98.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	85,000	905,70	905,70	0,00	40,00%	362,28	marec 10	november 11
23 99.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	282,000	2 293,37	2 293,37	0,00	40,00%	917,35	marec 10	november 11
24 00.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetranie a klimatizácia reštaurácie v 2.NP	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	november 11
24 01.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ KD 16.07 prevedenie pre vonkajšie prostredie	kus	8 281,05	1,000	8 281,05	8 281,05	0,00	40,00%	3 312,42	marec 10	november 11
24 02.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10-1000x315-1000/5	kus	228,87	4,000	915,49	915,49	0,00	40,00%	366,20	marec 10	november 11
24 03.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	5,000	1 036,48	1 036,48	0,00	40,00%	414,59	marec 10	november 11
24 04.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - odvod	kus	207,30	5,000	1 036,48	1 036,48	0,00	40,00%	414,59	marec 10	november 11
24 05.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250 mm	m	4,12	18,000	74,09	74,09	0,00	40,00%	29,64	marec 10	november 11
24 06.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 200 mm - prívod	kus	14,01	2,000	28,02	28,02	0,00	40,00%	11,21	marec 10	november 11
24 07.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 200 mm - odvod	kus	14,01	2,000	28,02	28,02	0,00	40,00%	11,21	marec 10	november 11
24 08.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 200 mm	m	3,25	4,000	13,01	13,01	0,00	40,00%	5,20	marec 10	november 11
24 09.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 2630 mm	m	69,34	2,000	138,68	138,68	0,00	40,00%	55,47	marec 10	november 11
24 10.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1500 mm	m	51,85	45,000	2 333,20	2 333,20	0,00	40,00%	933,28	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

24 11.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1050 mm	m	47,07	18,000	847,24	847,24	0,00	40,00%	338,90	marec 10	novembe r 11
24 12.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié VZT Spirop (tvarovky 30%) do priemeru 250 mm	m	8,27	20,000	165,31	165,31	0,00	40,00%	66,12	marec 10	novembe r 11
24 13.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vonkajšieho potrubia Nobasil s=60 mm + pozink plech	m2	66,75	35,000	2 336,35	2 336,35	0,00	40,00%	934,54	marec 10	novembe r 11
24 14.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	89,000	1 347,14	1 347,14	0,00	40,00%	538,86	marec 10	novembe r 11
24 15.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	125,000	360,98	360,98	0,00	40,00%	144,39	marec 10	novembe r 11
24 16.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	35,000	372,93	372,93	0,00	40,00%	149,17	marec 10	novembe r 11
24 17.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	155,000	1 260,54	1 260,54	0,00	40,00%	504,22	marec 10	novembe r 11
24 18.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetranie a klimatizácia squashu	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	novembe r 11
24 19.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ KD 18.07 prevedenie pre vonkajšie prostredie		9 292,31	1,000	9 292,31	9 292,31	0,00	40,00%	3 716,92	marec 10	novembe r 11
24 20.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kondezačná jednotka Carrier 38XTZ007K9	kus	5 604,86	1,000	5 604,86	5 604,86	0,00	40,00%	2 241,94	marec 10	novembe r 11
24 21.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojovacie Cu potrubie 5/8" a 1"1/8 vrátane izolácie – 2x5 bm	kpl	629,85	1,000	629,85	629,85	0,00	40,00%	251,94	marec 10	novembe r 11
24 22.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10- 800x710-1000/4	kus	313,95	4,000	1 255,79	1 255,79	0,00	40,00%	502,32	marec 10	novembe r 11
24 23.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250	m	4,12	4,000	16,46	16,46	0,00	40,00%	6,59	marec 10	novembe r 11
24 24.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

24 25.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VK -1-525x225-R1	kus	28,55	4,000	114,19	114,19	0,00	40,00%	45,67	marec 10	novembe r 11
24 26.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VK -1-425x225-R1	kus	25,29	5,000	126,47	126,47	0,00	40,00%	50,59	marec 10	novembe r 11
24 27.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka RK 315	kus	51,15	1,000	51,15	51,15	0,00	40,00%	20,46	marec 10	novembe r 11
24 28.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté do obvodu 3000 mm (tvarovky 30%)	m	87,10	8,000	696,81	696,81	0,00	40,00%	278,72	marec 10	novembe r 11
24 29.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté do obvodu 2089 mm (tvarovky 30%)	m	69,34	39,000	2 704,34	2 704,34	0,00	40,00%	1 081,74	marec 10	novembe r 11
24 30.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté do obvodu 2089 mm (tvarovky 30%)	m	51,85	12,000	622,19	622,19	0,00	40,00%	248,87	marec 10	novembe r 11
24 31.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 30%) do priemeru 315 mm	m	11,55	32,000	369,65	369,65	0,00	40,00%	147,86	marec 10	novembe r 11
24 32.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 30%) do priemeru 250 mm	m	10,09	3,000	30,27	30,27	0,00	40,00%	12,11	marec 10	novembe r 11
24 33.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vonkajšieho potrubia Nobasil s=60 mm + pozink plech	m2	66,75	45,000	3 003,88	3 003,88	0,00	40,00%	1 201,55	marec 10	novembe r 11
24 34.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	130,000	1 967,74	1 967,74	0,00	40,00%	787,09	marec 10	novembe r 11
24 35.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	65,000	187,71	187,71	0,00	40,00%	75,08	marec 10	novembe r 11
24 36.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	39,000	415,55	415,55	0,00	40,00%	166,22	marec 10	novembe r 11
24 37.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	89,000	723,79	723,79	0,00	40,00%	289,52	marec 10	novembe r 11
24 38.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetranie a klimatizácia posilovne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

24 39.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka Systemair typ MAXI 1500 EL	kus	11 834,99	1,000	11 834,99	11 834,99	0,00	40,00%	4 734,00	marec 10	november 11
24 40.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia split jednotka CHC 18R7	kus	2 063,33	2,000	4 126,67	4 126,67	0,00	40,00%	1 650,67	marec 10	november 11
24 41.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútna split jednotka CHC 18R7	kus	2 063,33	2,000	4 126,67	4 126,67	0,00	40,00%	1 650,67	marec 10	november 11
24 42.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojovacie Cu potrubie vrátane izolácie vrátane izolácie 1/2" a 1/4"	kpl	715,00	2,000	1 429,99	1 429,99	0,00	40,00%	572,00	marec 10	november 11
24 43.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10-500x250-1000/2	kus	247,56	2,000	495,12	495,12	0,00	40,00%	198,05	marec 10	november 11
24 44.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250	m	4,12	10,000	41,16	41,16	0,00	40,00%	16,46	marec 10	november 11
24 45.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	november 11
24 46.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - odvod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	november 11
24 47.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 20%) do obvodu 1500 mm	m	47,07	14,000	658,97	658,97	0,00	40,00%	263,59	marec 10	november 11
24 48.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 20%) do obvodu 1050 mm	m	42,99	11,000	472,85	472,85	0,00	40,00%	189,14	marec 10	november 11
24 49.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 250 mm	m	10,09	28,000	282,55	282,55	0,00	40,00%	113,02	marec 10	november 11
24 50.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 200 mm	m	8,27	3,000	24,80	24,80	0,00	40,00%	9,92	marec 10	november 11
24 51.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vonkajšieho potrubia Nobasil s=60 mm + pozink plech	m2	66,75	4,000	267,01	267,01	0,00	40,00%	106,80	marec 10	november 11
24 52.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	55,000	832,50	832,50	0,00	40,00%	333,00	marec 10	november 11
24	A3: Inštalácia	717003 Prístavby,	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	45,000	129,95	129,95	0,00	40,00%	51,98	marec 10	november

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

53.	vzduchotechniky	nadstavby, stavebné úpravy											r 11
24 54.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	16,000	170,48	170,48	0,00	40,00%	68,19	marec 10	november 11
24 55.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	69,000	561,14	561,14	0,00	40,00%	224,46	marec 10	november 11
24 56.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetranie kuchyne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	november 11
24 57.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ KD 11.16 prevedenie pre vnútorné prostredie	kus	7 245,40	1,000	7 245,40	7 245,40	0,00	40,00%	2 898,16	marec 10	november 11
24 58.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10-1000x500-1000/5	kus	324,24	2,000	648,48	648,48	0,00	40,00%	259,39	marec 10	november 11
24 59.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná RK 315x400	kus	51,12	1,000	51,12	51,12	0,00	40,00%	20,45	marec 10	november 11
24 60.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná RK 355x400	kus	56,13	1,000	56,13	56,13	0,00	40,00%	22,45	marec 10	november 11
24 61.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VS-1- 825x225 -R1	kus	44,84	6,000	269,07	269,07	0,00	40,00%	107,63	marec 10	november 11
24 62.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VS-1- 325x125 -R1	kus	17,63	2,000	35,25	35,25	0,00	40,00%	14,10	marec 10	november 11
24 63.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VS-1-225x125-R1	kus	15,04	1,000	15,04	15,04	0,00	40,00%	6,01	marec 10	november 11
24 64.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsávací zákryt IOZA 2000x1800 mm	kus	3 800,21	1,000	3 800,21	3 800,21	0,00	40,00%	1 520,08	marec 10	november 11
24 65.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsávací zákryt IOZC 1200x1000 mm	kus	1 388,53	1,000	1 388,53	1 388,53	0,00	40,00%	555,41	marec 10	november 11
24 66.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 125 mm - prívod	kus	7,30	1,000	7,30	7,30	0,00	40,00%	2,92	marec 10	november 11
24	A3: Inštalácia	717003 Prístavby,	Tanierový ventil d 125 mm -	kus	7,30	1,000	7,30	7,30	0,00	40,00%	2,92	marec 10	november

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

67.	vzduchotechniky	nadstavby, stavebné úpravy	odvod										r 11
24 68.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 125 mm	m	2,26	2,000	4,51	4,51	0,00	40,00%	1,81	marec 10	novembe r 11
24 69.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 160 mm	m	2,69	2,000	5,38	5,38	0,00	40,00%	2,15	marec 10	novembe r 11
24 70.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250 mm	m	4,12	10,000	41,16	41,16	0,00	40,00%	16,46	marec 10	novembe r 11
24 71.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarňa klapka PK90-560x400 základné vyhotovnie, snímanie polohy listu	m	218,65	2,000	437,30	437,30	0,00	40,00%	174,92	marec 10	novembe r 11
24 72.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 3000 mm	m	87,10	2,000	174,20	174,20	0,00	40,00%	69,68	marec 10	novembe r 11
24 73.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 2630 mm	m	69,34	43,000	2 981,71	2 981,71	0,00	40,00%	1 192,68	marec 10	novembe r 11
24 74.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1418 mm	m	47,07	23,000	1 082,59	1 082,59	0,00	40,00%	433,03	marec 10	novembe r 11
24 75.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 250 mm	m	10,09	6,000	60,55	60,55	0,00	40,00%	24,22	marec 10	novembe r 11
24 76.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 200 mm	m	8,27	3,000	24,80	24,80	0,00	40,00%	9,92	marec 10	novembe r 11
24 77.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 160 mm	m	6,41	3,000	19,22	19,22	0,00	40,00%	7,69	marec 10	novembe r 11
24 78.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 125 mm	m	5,18	11,000	56,96	56,96	0,00	40,00%	22,78	marec 10	novembe r 11
24 79.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	135,000	2 043,42	2 043,42	0,00	40,00%	817,37	marec 10	novembe r 11
24 80.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna izolácia dosky Promat PO 60 minút vrátane príslušenstva	m2	89,19	21,000	1 873,03	1 873,03	0,00	40,00%	749,21	marec 10	novembe r 11
24	A3: Inštalácia	717003 Prístavby,	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	145,000	418,74	418,74	0,00	40,00%	167,50	marec 10	novembe

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

81.	vzduchotechniky	nadstavby, stavebné úpravy											r 11
24 82.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	25,000	266,38	266,38	0,00	40,00%	106,55	marec 10	november 11
24 83.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	74,000	601,81	601,81	0,00	40,00%	240,72	marec 10	november 11
24 84.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetranie kongresovej sály v 2.NP	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	november 11
24 85.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ KD 16.22 prevedenie pre vnútorné prostredie	kus	19 118,10	1,000	19 118,10	19 118,10	0,00	40,00%	7 647,24	marec 10	november 11
24 86.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10-1100x500-1000/4	kus	382,13	4,000	1 528,51	1 528,51	0,00	40,00%	611,41	marec 10	november 11
24 87.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10-2000x800-1000/5	kus	649,37	6,000	3 896,24	3 896,24	0,00	40,00%	1 558,49	marec 10	november 11
24 88.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výfuková hlavica so sitom 1800x500	kus	87,90	1,000	87,90	87,90	0,00	40,00%	35,16	marec 10	november 11
24 89.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nasávací hlavica so sitom 1800x500	kus	87,90	1,000	87,90	87,90	0,00	40,00%	35,16	marec 10	november 11
24 90.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250	m	4,12	38,000	156,41	156,41	0,00	40,00%	62,56	marec 10	november 11
24 91.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	15,000	3 109,44	3 109,44	0,00	40,00%	1 243,78	marec 10	november 11
24 92.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - odvod	kus	207,30	15,000	3 109,44	3 109,44	0,00	40,00%	1 243,78	marec 10	november 11
24 93.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručná regulačná klapka RK 450x400	kus	50,59	1,000	50,59	50,59	0,00	40,00%	20,24	marec 10	november 11
24 94.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručná regulačná klapka RK 900x400	kus	90,49	1,000	90,49	90,49	0,00	40,00%	36,19	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

24 95.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna klapka PK90-1100x400 základné vyhotovenie, snímanie polohy listu	kus	413,53	2,000	827,06	827,06	0,00	40,00%	330,82	marec 10	november 11
24 96.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 5600 mm	m	155,88	3,000	467,64	467,64	0,00	40,00%	187,05	marec 10	november 11
24 97.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 4600 mm	m	139,28	76,000	10 585,41	10 585,41	0,00	40,00%	4 234,16	marec 10	november 11
24 98.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 4600 mm	m	104,83	4,000	419,31	419,31	0,00	40,00%	167,72	marec 10	november 11
24 99.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 3000 mm	m	87,10	58,000	5 051,85	5 051,85	0,00	40,00%	2 020,74	marec 10	november 11
25 00.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 2630 mm	m	69,34	17,000	1 178,82	1 178,82	0,00	40,00%	471,53	marec 10	november 11
25 01.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1890 mm	m	51,85	15,000	777,73	777,73	0,00	40,00%	311,09	marec 10	november 11
25 02.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1500 mm	m	47,07	93,000	4 377,41	4 377,41	0,00	40,00%	1 750,97	marec 10	november 11
25 03.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 30%) do priemeru 250 mm	m	10,09	30,000	302,73	302,73	0,00	40,00%	121,09	marec 10	november 11
25 04.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vonkajšieho potrubia Nobasil s=60 mm + pozink plech	m2	66,75	150,000	10 012,95	10 012,95	0,00	40,00%	4 005,18	marec 10	november 11
25 05.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	375,000	5 676,16	5 676,16	0,00	40,00%	2 270,46	marec 10	november 11
25 06.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna izolácia dosky Promat PO 60 minút, vrátane príslušenstva	m2	89,19	21,000	1 873,03	1 873,03	0,00	40,00%	749,21	marec 10	november 11
25 07.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna izolácia dosky Promat PO 60 minút, vrátane príslušenstva	kg	2,89	185,000	534,26	534,26	0,00	40,00%	213,70	marec 10	november 11
25 08.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	55,000	586,04	586,04	0,00	40,00%	234,42	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

25 09.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	200,000	1 626,50	1 626,50	0,00	40,00%	650,60	marec 10	november 11
25 10.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarne vetranie schodiska CHÚC	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	november 11
25 11.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ ZJ 08.07 prevedenie pre vonkajšie prostredie	kus	1 565,89	2,000	3 131,78	3 131,78	0,00	40,00%	1 252,71	marec 10	november 11
25 12.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VK1 225x525 R1	kus	25,09	8,000	200,76	200,76	0,00	40,00%	80,30	marec 10	november 11
25 13.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié VZT hranaté (tvarovky 20%) do obvodu 1500 mm	m	47,07	30,000	1 412,07	1 412,07	0,00	40,00%	564,83	marec 10	november 11
25 14.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié VZT hranaté (tvarovky 20%) do obvodu 1050 mm	m	42,99	11,000	472,85	472,85	0,00	40,00%	189,14	marec 10	november 11
25 15.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié VZT hranaté (tvarovky 20%) do obvodu 650 mm	m	36,91	9,000	332,20	332,20	0,00	40,00%	132,88	marec 10	november 11
25 16.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vonkajšieho potrubia Nobasil s=60 mm + pozink plech	m2	66,75	15,000	1 001,29	1 001,29	0,00	40,00%	400,52	marec 10	november 11
25 17.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	65,000	187,71	187,71	0,00	40,00%	75,08	marec 10	november 11
25 18.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	15,000	159,83	159,83	0,00	40,00%	63,93	marec 10	november 11
25 19.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	95,000	772,59	772,59	0,00	40,00%	309,04	marec 10	november 11
25 20.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetranie a klimatizácia golf trenžéru v 1.NP	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	november 11
25 21.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka Systemair typ MAXI 1500 EI	kus	11 692,89	1,000	11 692,89	11 692,89	0,00	40,00%	4 677,16	marec 10	november 11
25 22.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP10-500x250-500/2	kus	118,47	2,000	236,94	236,94	0,00	40,00%	94,78	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

25 23.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protidážďová žalúzia PZ 630x200	kus	52,31	2,000	104,63	104,63	0,00	40,00%	41,85	marec 10	novembe r 11
25 24.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250 mm	m	4,12	8,000	32,93	32,93	0,00	40,00%	13,17	marec 10	novembe r 11
25 25.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	novembe r 11
25 26.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - odvod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	novembe r 11
25 27.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia split jednotka CHC 18R7	kus	2 218,15	1,000	2 218,15	2 218,15	0,00	40,00%	887,26	marec 10	novembe r 11
25 28.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútna split jednotka CHC 18R7	kus	2 218,15	1,000	2 218,15	2 218,15	0,00	40,00%	887,26	marec 10	novembe r 11
25 29.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojovacie Cu potrubie vrátane izolácie 1/2" a 1/4"	kpl	713,67	1,000	713,67	713,67	0,00	40,00%	285,47	marec 10	novembe r 11
25 30.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 160 mm	kus	10,56	2,000	21,11	21,11	0,00	40,00%	8,44	marec 10	novembe r 11
25 31.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 160 mm	m	2,69	3,000	8,07	8,07	0,00	40,00%	3,23	marec 10	novembe r 11
25 32.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 40%) do obvodu 1500 mm	m	47,07	30,000	1 412,07	1 412,07	0,00	40,00%	564,83	marec 10	novembe r 11
25 33.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 40%) do obvodu 1050 mm	m	42,99	6,000	257,92	257,92	0,00	40,00%	103,17	marec 10	novembe r 11
25 34.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 250 mm	m	10,09	14,000	141,27	141,27	0,00	40,00%	56,51	marec 10	novembe r 11
25 35.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 200 mm	m	8,27	3,000	24,80	24,80	0,00	40,00%	9,92	marec 10	novembe r 11
25 36.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 160 mm	m	6,41	4,000	25,63	25,63	0,00	40,00%	10,25	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

25 37.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	65,000	983,87	983,87	0,00	40,00%	393,55	marec 10	novembe r 11
25 38.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna izolácia dosky Promat PO 60 minút vrátane príslušenstva	m2	89,19	22,000	1 962,23	1 962,23	0,00	40,00%	784,89	marec 10	novembe r 11
25 39.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	42,000	121,29	121,29	0,00	40,00%	48,52	marec 10	novembe r 11
25 40.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	20,000	213,10	213,10	0,00	40,00%	85,24	marec 10	novembe r 11
25 41.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	74,000	601,81	601,81	0,00	40,00%	240,72	marec 10	novembe r 11
25 42.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvetrание toaliet a ostatných soc. miestností	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	novembe r 11
25 43.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilátor Silent A90	kus	191,00	20,000	3 819,96	3 819,96	0,00	40,00%	1 527,98	marec 10	novembe r 11
25 44.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilátor DX 400T	kus	153,85	7,000	1 076,98	1 076,98	0,00	40,00%	430,79	marec 10	novembe r 11
25 45.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilátor K160XL	kus	129,02	7,000	903,17	903,17	0,00	40,00%	361,27	marec 10	novembe r 11
25 46.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 100 mm	m	1,59	10,000	15,93	15,93	0,00	40,00%	6,37	marec 10	novembe r 11
25 47.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 80 mm	m	1,19	15,000	17,92	17,92	0,00	40,00%	7,17	marec 10	novembe r 11
25 48.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výfuková hlavica VH 100	kus	37,34	2,000	74,69	74,69	0,00	40,00%	29,87	marec 10	novembe r 11
25 49.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výfuková hlavica VH 160	kus	41,76	8,000	334,06	334,06	0,00	40,00%	133,63	marec 10	novembe r 11
25 50.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mriežka IGC 160	kus	17,46	5,000	87,30	87,30	0,00	40,00%	34,92	marec 10	novembe r 11
25	A3: Inštalácia	717003 Prístavby,	Mriežka IGC 100	kus	13,78	2,000	27,55	27,55	0,00	40,00%	11,02	marec 10	novembe

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

51.	vzduchotechniky	nadstavby, stavebné úpravy											r 11
25 52.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 100 mm - odvod	kus	6,27	12,000	75,28	75,28	0,00	40,00%	30,11	marec 10	novembe r 11
25 53.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 160 mm - odvod	kus	14,01	8,000	112,06	112,06	0,00	40,00%	44,83	marec 10	novembe r 11
25 54.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VK -1-325x125-R1	kus	17,63	2,000	35,25	35,25	0,00	40,00%	14,10	marec 10	novembe r 11
25 55.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dverová mriežka DMNO 325x125	kus	29,04	8,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	marec 10	novembe r 11
25 56.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 250 mm	m	10,09	8,000	80,73	80,73	0,00	40,00%	32,29	marec 10	novembe r 11
25 57.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 200 mm	m	8,27	5,000	41,33	41,33	0,00	40,00%	16,53	marec 10	novembe r 11
25 58.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 160 mm	m	6,41	80,000	512,51	512,51	0,00	40,00%	205,01	marec 10	novembe r 11
25 59.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 125 mm	m	5,18	5,000	25,89	25,89	0,00	40,00%	10,36	marec 10	novembe r 11
25 60.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 100 mm	m	4,18	36,000	150,57	150,57	0,00	40,00%	60,23	marec 10	novembe r 11
25 61.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 100 mm	kg	2,89	65,000	187,71	187,71	0,00	40,00%	75,08	marec 10	novembe r 11
25 62.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	15,000	159,83	159,83	0,00	40,00%	63,93	marec 10	novembe r 11
25 63.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	100,000	813,25	813,25	0,00	40,00%	325,30	marec 10	novembe r 11
25 64.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klimatizácia recepcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	novembe r 11
25 65.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia split jednotka CHC 18R7	kus	2 218,15	1,000	2 218,15	2 218,15	0,00	40,00%	887,26	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
25 66.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrná split jednotka CHC 18R7	kus	2 218,15	1,000	2 218,15	2 218,15	0,00	40,00%	887,26	marec 10	novembe r 11
25 67.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojovacie Cu potrubie vrátane izolácie	kpl	713,67	1,000	713,67	713,67	0,00	40,00%	285,47	marec 10	novembe r 11
25 68.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	12,000	34,65	34,65	0,00	40,00%	13,86	marec 10	novembe r 11
25 69.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	5,000	53,28	53,28	0,00	40,00%	21,31	marec 10	novembe r 11
25 70.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	20,000	162,65	162,65	0,00	40,00%	65,06	marec 10	novembe r 11
25 71.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dverové clony	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	marec 10	novembe r 11
25 72.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dverová clona komfortná DoorMaster vodná, typ C1- W-150, ovládanie na clone	kpl	1 657,04	2,000	3 314,08	3 314,08	0,00	40,00%	1 325,63	marec 10	novembe r 11
25 73.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatický ventil TvW 3/4"	kus	41,43	2,000	82,85	82,85	0,00	40,00%	33,14	marec 10	novembe r 11
25 74.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesy clony	kpl	13,31	2,000	26,62	26,62	0,00	40,00%	10,65	marec 10	novembe r 11
25 75.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dverová clona komfortná DoorMaster vodná, typ C1- W1-200, ovládanie na clone	kpl	2 019,52	1,000	2 019,52	2 019,52	0,00	40,00%	807,81	marec 10	novembe r 11
25 76.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatický ventil TvW 3/4"	kus	41,43	1,000	41,43	41,43	0,00	40,00%	16,57	marec 10	novembe r 11
25 77.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesy clony	kpl	13,31	1,000	13,31	13,31	0,00	40,00%	5,32	marec 10	novembe r 11
25 78.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilačná hlavica Lomanco BIB 14c (Farbu určí architekt)	kpl	187,48	1,000	187,48	187,48	0,00	40,00%	74,99	marec 10	novembe r 11
25 79.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	45,000	365,96	365,96	0,00	40,00%	146,39	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

25 80.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetracie reštaurácie, salónika a lobby baru v 1.NP	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	marec 10	novembe r 11
25 81.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka BATKLIMA typ KR 14.16 prevedenie pre vnútorné prostredie	kus	13 550,42	1,000	13 550,42	13 550,42	0,00	40,00%	5 420,17	marec 10	novembe r 11
25 82.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku THP 10- 900x630-1000/4	kus	240,16	4,000	960,63	960,63	0,00	40,00%	384,25	marec 10	novembe r 11
25 83.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarňa klapka PK90- 710x400 základné vyhotovenie, snímanie polohy listu	kus	277,80	2,000	555,60	555,60	0,00	40,00%	222,24	marec 10	novembe r 11
25 84.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarňa klapka PK90- 500x250 základné vyhotovenie, snímanie polohy listu	kus	201,09	2,000	402,18	402,18	0,00	40,00%	160,87	marec 10	novembe r 11
25 85.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarňa klapka PK90- 630x250 základné vyhotovenie, snímanie polohy listu	kus	217,35	2,000	434,71	434,71	0,00	40,00%	173,88	marec 10	novembe r 11
25 86.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrbinová výustka IMOS SV 20,5-800	kus	111,03	30,000	3 331,01	3 331,01	0,00	40,00%	1 332,40	marec 10	novembe r 11
25 87.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 200 mm - odvod	kus	14,01	1,000	14,01	14,01	0,00	40,00%	5,60	marec 10	novembe r 11
25 88.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil d 200 mm - prívod	kus	14,01	1,000	14,01	14,01	0,00	40,00%	5,60	marec 10	novembe r 11
25 89.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250 mm	m	4,12	38,000	156,41	156,41	0,00	40,00%	62,56	marec 10	novembe r 11
25 90.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 200 mm	m	3,25	5,000	16,27	16,27	0,00	40,00%	6,51	marec 10	novembe r 11
25 91.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	4,000	829,18	829,18	0,00	40,00%	331,67	marec 10	novembe r 11
25 92.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - odvod	kus	207,30	4,000	829,18	829,18	0,00	40,00%	331,67	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

25 93.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručná regulačná klapka RK 500x250	kus	56,16	2,000	112,33	112,33	0,00	40,00%	44,93	marec 10	november 11
25 94.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručná regulačná klapka RK 800x250	kus	111,03	1,000	111,03	111,03	0,00	40,00%	44,41	marec 10	november 11
25 95.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručná regulačná klapka RK 630x250	kus	57,62	1,000	57,62	57,62	0,00	40,00%	23,05	marec 10	november 11
25 96.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 3000 mm	m	87,10	4,000	348,40	348,40	0,00	40,00%	139,36	marec 10	november 11
25 97.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 2630 mm	m	69,34	48,000	3 328,42	3 328,42	0,00	40,00%	1 331,37	marec 10	november 11
25 98.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1500 mm	m	47,07	166,000	7 813,45	7 813,45	0,00	40,00%	3 125,38	marec 10	november 11
25 99.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 30%) do obvodu 1050 mm	m	42,99	12,000	515,83	515,83	0,00	40,00%	206,33	marec 10	november 11
26 00.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 40%) do priemeru 200 mm	m	8,27	11,000	90,92	90,92	0,00	40,00%	36,37	marec 10	november 11
26 01.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 40%) do priemeru 250 mm	m	10,09	18,000	181,64	181,64	0,00	40,00%	72,65	marec 10	november 11
26 02.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	388,000	5 872,93	5 872,93	0,00	40,00%	2 349,17	marec 10	november 11
26 03.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna izolácia dosky Promat PO 60 minút vrátane príslušenstva	m2	89,19	21,000	1 873,03	1 873,03	0,00	40,00%	749,21	marec 10	november 11
26 04.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	85,000	245,47	245,47	0,00	40,00%	98,19	marec 10	november 11
26 05.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	35,000	372,93	372,93	0,00	40,00%	149,17	marec 10	november 11
26 06.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	200,000	1 626,50	1 626,50	0,00	40,00%	650,60	marec 10	november 11
26	A3: Inštalácia	717003 Prístavby,	Vetranie bazénovej haly v	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

07.	vzduchotechniky	nadstavby, stavebné úpravy	1.NP										r 11
26 08.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnická jednotka Systemair typMAXI 1100EL	kus	9 061,94	1,000	9 061,94	9 061,94	0,00	40,00%	3 624,78	marec 10	november 11
26 09.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku LDC 250-900	kus	81,59	2,000	163,18	163,18	0,00	40,00%	65,27	marec 10	november 11
26 10.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku LDC 315-900	kus	120,33	1,000	120,33	120,33	0,00	40,00%	48,13	marec 10	november 11
26 11.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica d 250	m	4,12	8,000	32,93	32,93	0,00	40,00%	13,17	marec 10	november 11
26 12.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - prívod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	november 11
26 13.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vírivá výustka HESCO DDQ-F6-600/R - odvod	kus	207,30	2,000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10	november 11
26 14.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvlhčovacie zariadenie Dantherm CDF 45T	kpl	4 357,70	1,000	4 357,70	4 357,70	0,00	40,00%	1 743,08	marec 10	november 11
26 15.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT hranaté (tvarovky 80%) do obvodu 1500 mm	m	47,07	3,000	141,21	141,21	0,00	40,00%	56,48	marec 10	november 11
26 16.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 315 mm	m	11,55	8,000	92,41	92,41	0,00	40,00%	36,96	marec 10	november 11
26 17.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 250 mm	m	10,09	15,000	151,36	151,36	0,00	40,00%	60,55	marec 10	november 11
26 18.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie VZT Spiro (tvarovky 20%) do priemeru 200 mm	m	8,27	8,000	66,12	66,12	0,00	40,00%	26,45	marec 10	november 11
26 19.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vnútorného potrubia Polyform s=15mm s Al polepom	m2	15,14	30,000	454,09	454,09	0,00	40,00%	181,64	marec 10	november 11
26 20.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	32,000	92,41	92,41	0,00	40,00%	36,96	marec 10	november 11
26 21.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	15,000	159,83	159,83	0,00	40,00%	63,93	marec 10	november 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
26 22.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	74,000	601,81	601,81	0,00	40,00%	240,72	marec 10	novembe r 11
26 23.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chladienie vinotéky	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	novembe r 11
26 24.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútorná chladiaca jednotka Airwell SX SP typ 30	kus	889,60	1,000	889,60	889,60	0,00	40,00%	355,84	marec 10	novembe r 11
26 25.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia split jednotka Airwell SX SP 30 chladiaci výkon 5 kW, celoročné chladienie	kus	1 588,40	1,000	1 588,40	1 588,40	0,00	40,00%	635,36	marec 10	novembe r 11
26 26.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojovacie Cu potrubie vrátane izolácie 3/8" a 5/8" - 20 bm	kpl	1 145,19	1,000	1 145,19	1 145,19	0,00	40,00%	458,08	marec 10	novembe r 11
26 27.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,89	12,000	34,65	34,65	0,00	40,00%	13,86	marec 10	novembe r 11
26 28.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací a tesniaci materiál	kg	10,66	5,000	53,28	53,28	0,00	40,00%	21,31	marec 10	novembe r 11
26 29.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	kg	8,13	20,000	162,65	162,65	0,00	40,00%	65,06	marec 10	novembe r 11
26 30.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	marec 10	novembe r 11
26 31.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny, tesniaci, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	3 319,39	1,000	3 319,39	3 319,39	0,00	40,00%	1 327,76	marec 10	novembe r 11
26 32.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie oceľových rozvodov, tlakové skúšky	kpl	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	40,00%	464,71	marec 10	novembe r 11
26 33.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlakové skúšky Cu potrubia	kpl	1 327,76	1,000	1 327,76	1 327,76	0,00	40,00%	531,10	marec 10	novembe r 11
26 34.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúšky zariadení (individuálne, príprava ku komplexným, komplexné skúšky)	kpl	4 149,24	1,000	4 149,24	4 149,24	0,00	40,00%	1 659,70	marec 10	novembe r 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

26 35.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spustenie zariadení (VZT jednotky, chiller, kondenzačné jednotky, fan coils, splitové jednotky)	kpl	5 311,03	1,000	5 311,03	5 311,03	0,00	40,00%	2 124,41	marec 10	novembe r 11
26 36.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydraulické vyregulovanie sústavy	kpl	2 655,51	1,000	2 655,51	2 655,51	0,00	40,00%	1 062,21	marec 10	novembe r 11
26 37.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenia, žeriav	kpl	4 979,09	1,000	4 979,09	4 979,09	0,00	40,00%	1 991,64	marec 10	novembe r 11
26 38.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doprava	kpl	8 298,48	1,000	8 298,48	8 298,48	0,00	40,00%	3 319,39	marec 10	novembe r 11
26 39.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Projekt skutočného vyhotovenia stavby (PSV)	kpl	11 617,87	1,000	11 617,87	0,00	11 617,87	40,00%	0,00	marec 10	novembe r 11
26 40.	A3: Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážne práce	kpl	72 164,44	1,000	72 164,44	72 164,44	0,00	40,00%	28 865,78	marec 10	novembe r 11
26 41.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	november 09	decembe r 10
26 42.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VRN	-	5 160,65	1,000	5 160,65	0,00	5 160,65	40,00%	0,00	november 09	decembe r 10
26 43.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	november 09	decembe r 10
26 44.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	16,51	4,000	66,04	66,04	0,00	40,00%	26,42	november 09	decembe r 10
26 45.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 40x1,8	m	8,22	90,000	739,39	739,39	0,00	40,00%	295,76	november 09	decembe r 10
26 46.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 50x1,8	m	9,13	90,000	821,55	821,55	0,00	40,00%	328,62	november 09	decembe r 10
26 47.	A4: Inštalácia zdravotechniky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	12,14	1,000	12,14	12,14	0,00	40,00%	4,85	november 09	decembe r 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

26 48.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	12,32	50,000	616,08	616,08	0,00	40,00%	246,43	november 09	december 10
26 49.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,69	540,000	7 393,95	7 393,95	0,00	40,00%	2 957,58	október 09	január 11
26 50.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	18,26	190,000	3 468,76	3 468,76	0,00	40,00%	1 387,51	október 09	január 11
26 51.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	24,48	100,000	2 448,05	2 448,05	0,00	40,00%	979,22	november 09	december 10
26 52.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,91	68,000	129,79	129,79	0,00	40,00%	51,92	november 09	december 10
26 53.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,12	96,000	203,15	203,15	0,00	40,00%	81,26	november 09	december 10
26 54.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	2,57	18,000	46,31	46,31	0,00	40,00%	18,52	november 09	december 10
26 55.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	3,15	74,000	233,35	233,35	0,00	40,00%	93,34	november 09	december 10
26 56.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 75	kus	13,53	74,000	1 000,96	1 000,96	0,00	40,00%	400,39	november 09	december 10
26 57.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110	kus	14,61	30,000	438,16	438,16	0,00	40,00%	175,26	november 09	december 10
26 58.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podomietková zápachová uzávierka s MTZ HL440	kus	16,60	30,000	497,91	497,91	0,00	40,00%	199,16	november 09	december 10
26 59.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lievik so sífónom a prídavná uzávierka HL21	kus	18,92	3,000	56,76	56,76	0,00	40,00%	22,70	november 09	december 10
26 60.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové vpusty nerezové D100 s mtž	kus	539,40	10,000	5 394,01	5 394,01	0,00	40,00%	2 157,60	november 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

26 61.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilačné hlavice HL 807	kus	33,19	15,000	497,91	497,91	0,00	40,00%	199,16	november 09	decembe r 10
26 62.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	podlahové vpusty HL 80.1 D75 s mtž	kus	64,31	18,000	1 157,64	1 157,64	0,00	40,00%	463,06	november 09	decembe r 10
26 63.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zápachová uzávierka pisoárová T 2422 DN 50	ks	16,33	8,000	130,65	130,65	0,00	40,00%	52,26	november 09	decembe r 10
26 64.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Strešný vtok pre ploché strechy HL62, DN100 s mtž	ks	136,92	15,000	2 053,87	2 053,87	0,00	40,00%	821,55	november 09	decembe r 10
26 65.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kondenzačný sifón HL 136 DN40	ks	40,01	25,000	1 000,30	1 000,30	0,00	40,00%	400,12	november 09	decembe r 10
26 66.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,56	961,000	538,46	538,46	0,00	40,00%	215,38	november 09	decembe r 10
26 67.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,71	100,000	70,54	70,54	0,00	40,00%	28,21	november 09	decembe r 10
26 68.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	15,77	19,853	313,02	313,02	0,00	40,00%	125,21	november 09	decembe r 10
26 69.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútorná kanalizácia, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 500m	t	19,92	19,853	395,40	395,40	0,00	40,00%	158,16	november 09	decembe r 10
26 70.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zdravotníckotechnika - vnútorný vodovod	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	november 09	decembe r 10
26 71.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia liatin. prírubového príruha kruhová závit. PN 1,6 z ocele 11 375 DN 40	sub	13,52	2,000	27,05	27,05	0,00	40,00%	10,82	november 09	decembe r 10
26 72.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia liatin. prírubového príruha kruhová závit. PN 1,6 z ocele 11 375 DN 65	sub	20,50	8,000	164,01	164,01	0,00	40,00%	65,60	november 09	decembe r 10
26 73.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.	m	10,68	390,000	4 166,42	4 166,42	0,00	40,00%	1 666,57	november 09	decembe r 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			bežných-11 343.00 DN 15										
26 74.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	11,03	480,000	5 293,61	5 293,61	0,00	40,00%	2 117,44	november 09	decembe r 10
26 75.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	16,15	460,000	7 431,22	7 431,22	0,00	40,00%	2 972,49	november 09	decembe r 10
26 76.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	17,71	110,000	1 948,06	1 948,06	0,00	40,00%	779,22	november 09	decembe r 10
26 77.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	20,59	115,000	2 367,99	2 367,99	0,00	40,00%	947,19	november 09	decembe r 10
26 78.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	25,43	55,000	1 398,70	1 398,70	0,00	40,00%	559,48	november 09	decembe r 10
26 79.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	32,41	68,000	2 204,05	2 204,05	0,00	40,00%	881,62	november 09	decembe r 10
26 80.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	37,34	10,000	373,37	373,37	0,00	40,00%	149,35	november 09	decembe r 10
26 81.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 40/6,7	m	13,26	100,000	1 325,70	1 325,70	0,00	40,00%	530,28	november 09	decembe r 10
26 82.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D20	m	1,04	390,000	404,55	404,55	0,00	40,00%	161,82	november 09	decembe r 10
26 83.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D25	m	1,12	480,000	537,74	537,74	0,00	40,00%	215,10	november 09	decembe r 10
26 84.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D35	m	1,66	460,000	763,46	763,46	0,00	40,00%	305,38	november 09	decembe r 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

26 85.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D40	m	2,07	110,000	228,21	228,21	0,00	40,00%	91,28	november 09	decembe r 10
26 86.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D50	m	2,70	115,000	310,16	310,16	0,00	40,00%	124,06	november 09	decembe r 10
26 87.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D63	m	2,90	55,000	159,75	159,75	0,00	40,00%	63,90	november 09	decembe r 10
26 88.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D75	m	3,32	68,000	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	november 09	decembe r 10
26 89.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia Tubolit DG 9-13mm D90	m	3,94	10,000	39,42	39,42	0,00	40,00%	15,77	november 09	decembe r 10
26 90.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry prírubové posúvače PN 1,0 S-20-118-610 pre studenú vodu DN 65	sub	147,99	2,000	295,97	295,97	0,00	40,00%	118,39	november 09	decembe r 10
26 91.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry prírubové spätné klapky PN 1,6 L 10-117-616 DN 65	sub	187,82	1,000	187,82	187,82	0,00	40,00%	75,13	november 09	decembe r 10
26 92.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúr vodovodných prírubových ostatných DN 65	ks	43,26	4,000	173,04	173,04	0,00	40,00%	69,22	november 09	decembe r 10
26 93.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,11	75,000	308,08	308,08	0,00	40,00%	123,23	november 09	decembe r 10
26 94.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,13	161,000	1 469,66	1 469,66	0,00	40,00%	587,86	november 09	decembe r 10
26 95.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s jedným závitom ventily privzduš. a odvzduš. pre potrubie T 1070 G 3/4	ks	13,69	16,000	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	november 09	decembe r 10
26 96.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 3/4	ks	9,44	16,000	150,97	150,97	0,00	40,00%	60,39	november 09	decembe r 10
26 97.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 1/2	ks	7,47	50,000	373,43	373,43	0,00	40,00%	149,37	november 09	decembe r 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

26 98.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 3/4	ks	8,30	15,000	124,48	124,48	0,00	40,00%	49,79	november 09	december 10
26 99.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 1	ks	9,96	8,000	79,67	79,67	0,00	40,00%	31,87	november 09	december 10
27 00.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 5/4	ks	13,28	9,000	119,50	119,50	0,00	40,00%	47,80	november 09	december 10
27 01.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 6/4	ks	17,84	12,000	214,10	214,10	0,00	40,00%	85,64	november 09	december 10
27 02.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 2	ks	24,07	3,000	72,20	72,20	0,00	40,00%	28,88	november 09	december 10
27 03.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarné príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou DN25 s navijákom s mtž	sub	518,65	12,000	6 223,86	6 223,86	0,00	40,00%	2 489,54	november 09	december 10
27 04.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,16	1 708,000	1 984,33	1 984,33	0,00	40,00%	793,73	november 09	december 10
27 05.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,17	78,000	169,28	169,28	0,00	40,00%	67,71	november 09	december 10
27 06.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,75	1 788,000	1 335,39	1 335,39	0,00	40,00%	534,16	november 09	december 10
27 07.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	16,56	19,035	315,23	315,23	0,00	40,00%	126,09	november 09	december 10
27 08.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	t	18,57	19,035	353,52	353,52	0,00	40,00%	141,41	november 09	december 10
27 09.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, strojovne	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	november 09	december 10
27 10.	A4: Inštalácia zdravotníckych	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž cirkulačného čerpadla WILO TOP Z30, vrátane spínacieho zariadenia SK 601	ks	16,60	1,000	16,60	16,60	0,00	40,00%	6,64	november 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

27 11.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Cirkulačné čerpadlo WILO TOP Z40/7, EM PN 10	ks	1 078,80	1,000	1 078,80	1 078,80	0,00	40,00%	431,52	november 09	decembe r 10
27 12.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo - spínací prístroj S1R-h s mtž	ks	82,98	1,000	82,98	82,98	0,00	40,00%	33,19	november 09	decembe r 10
27 13.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo domových vodárni meracie manometer priemer 100 /do 1,0 MPa/ typ 03382	sub	38,88	1,000	38,88	38,88	0,00	40,00%	15,55	november 09	decembe r 10
27 14.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž príslušenstva domácej vodárne,meracie, teplomer priamy typ 160A	sub	54,25	1,000	54,25	54,25	0,00	40,00%	21,70	november 09	decembe r 10
27 15.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	31,42	0,026	0,82	0,82	0,00	40,00%	0,33	november 09	decembe r 10
27 16.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	25,20	0,026	0,66	0,66	0,00	40,00%	0,26	november 09	decembe r 10
27 17.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zdravotechnika - zariad. predmety	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	november 09	decembe r 10
27 18.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	23,68	64,000	1 515,55	1 515,55	0,00	40,00%	606,22	november 09	decembe r 10
27 19.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika JIKA FESTA závesné WC 2072.0 biele	ks	150,70	64,000	9 644,83	9 644,83	0,00	40,00%	3 857,93	november 09	decembe r 10
27 20.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika JIKA FESTA sedátko 9272.0 biele	ks	41,16	64,000	2 634,27	2 634,27	0,00	40,00%	1 053,71	november 09	decembe r 10
27 21.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry Geberit WC KOMBIFIX ECO-PLUS + tlač.SAMBA	sub	208,23	64,000	13 326,43	13 326,43	0,00	40,00%	5 330,57	november 09	decembe r 10
27 22.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	sub	33,89	64,000	2 168,81	2 168,81	0,00	40,00%	867,52	november 09	decembe r 10
27 23.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pisoárové záchodky z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže č. 5106/9	sub	77,57	8,000	620,59	620,59	0,00	40,00%	248,24	november 09	decembe r 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby,	Montáž pisoárov	súb	30,62	8,000	244,97	244,97	0,00	40,00%	97,99	november	decembe

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

24.	zdravotechniky	nadstavby, stavebné úpravy	keramických									09	r 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy										november 09	december 10
25.	zdravotechniky	úpravy	Súprava pisoárová K 720	kus	6,12	8,000	48,99	48,99	0,00	40,00%	19,60	november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mušľa pisoárová 390x300x480mm 5101 biela so zobákom V	kus	42,87	8,000	342,96	342,96	0,00	40,00%	137,18	november 09	december 10
26.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž splachovača pisoára automatic.	súb	19,60	8,000	156,78	156,78	0,00	40,00%	62,71	november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Splachovač automatický SLW 01	kus	220,47	8,000	1 763,79	1 763,79	0,00	40,00%	705,52	november 09	december 10
28.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Umyvadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou T1016 č. 1433	sub	68,46	68,000	4 655,45	4 655,45	0,00	40,00%	1 862,18	november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	22,82	68,000	1 551,82	1 551,82	0,00	40,00%	620,73	november 09	december 10
30.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika JIKA FESTA polostĺp -1972.1 biely	ks	62,40	68,000	4 243,51	4 243,51	0,00	40,00%	1 697,40	november 09	december 10
31.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily rohové bez pripájacej rúrky TE 66 G 1/2	sub	11,62	64,000	743,54	743,54	0,00	40,00%	297,42	november 09	december 10
32.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily rohové bez pripájacej rúrky TE 70 G 1/2	sub	11,62	8,000	92,94	92,94	0,00	40,00%	37,18	november 09	december 10
33.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž bidetových súprav	ks	10,04	14,000	140,56	140,56	0,00	40,00%	56,22	november 09	december 10
34.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bidetová súprava	ks	53,08	14,000	743,08	743,08	0,00	40,00%	297,23	november 09	december 10
35.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bidety z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy č. 4203/3	sub	80,00	14,000	1 119,93	1 119,93	0,00	40,00%	447,97	november 09	december 10
36.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10
27	A4: Inštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a	sub	114,12	4,000	456,48	456,48	0,00	40,00%	182,59	november 09	december 10
37.	zdravotechniky	úpravy										november 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy	splachovacej nádrže, diturvitová										
27 38.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mriežka ku výlevke	kus	29,04	4,000	116,18	116,18	0,00	40,00%	46,47	november 09	decembe r 10
27 39.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Opravy drezov výmena drezov nerezových dvojitých T 515 0,00743	ks	157,63	1,000	157,63	157,63	0,00	40,00%	63,05	november 09	decembe r 10
27 40.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Opravy drezov výmena drezov nerezových jednoduchých T 513 alebo T 514 0,00613	ks	93,17	12,000	1 118,00	1 118,00	0,00	40,00%	447,20	november 09	decembe r 10
27 41.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Batérie vaňové nástenné T 8025 G 1/2	sub	102,07	45,000	4 593,21	4 593,21	0,00	40,00%	1 837,28	november 09	decembe r 10
27 42.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vane bez výtokových armatúr oceľové smaltované so zápachovou uzávierkou	sub	195,98	45,000	8 818,96	8 818,96	0,00	40,00%	3 527,58	november 09	decembe r 10
27 43.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zápachová uzávierka umývadlová	kus	10,37	64,000	663,88	663,88	0,00	40,00%	265,55	november 09	decembe r 10
27 44.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Batérie umývadlové a drezové nástenné TE 501 G 1/2 x 150	ks	74,69	81,000	6 049,59	6 049,59	0,00	40,00%	2 419,84	november 09	decembe r 10
27 45.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily nástenné T 212 G 1/2 s PO ventilom	súb	15,77	5,000	78,84	78,84	0,00	40,00%	31,53	november 09	decembe r 10
27 46.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sprchová hlavica otočná RVR 106	kus	49,79	1,000	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	november 09	decembe r 10
27 47.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2" x 100	kus	66,39	1,000	66,39	66,39	0,00	40,00%	26,56	november 09	decembe r 10
27 48.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Batérie sprchové montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,43	1,000	8,43	8,43	0,00	40,00%	3,37	november 09	decembe r 10
27 49.	A4: Inštalácia zdravotníckej	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu Comfort 920 01	sub	560,15	14,000	7 842,06	7 842,06	0,00	40,00%	3 136,83	november 09	decembe r 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			/kabína/										
27 50.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zápachové uzávierky práčkové HL 406-podomietkové	kus	120,33	3,000	360,98	360,98	0,00	40,00%	144,39	november 09	decembe r 10
27 51.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvierka kovové lakované 30/30	ks	6,64	30,000	199,16	199,16	0,00	40,00%	79,67	november 09	decembe r 10
27 52.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvierka krycie 1T-3622 - 15 x 15cm z PH	kus	8,30	12,000	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	november 09	decembe r 10
27 53.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	18,95	7,121	134,92	134,92	0,00	40,00%	53,97	november 09	decembe r 10
27 54.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie predmety, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	27,78	7,121	197,84	197,84	0,00	40,00%	79,14	november 09	decembe r 10
27 55.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry.	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	november 09	decembe r 10
27 56.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventily poistné prírubové pružinové P13-217-516 II DN 65	sub	366,27	1,000	366,27	366,27	0,00	40,00%	146,51	november 09	decembe r 10
27 57.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	sub	60,16	1,000	60,16	60,16	0,00	40,00%	24,07	november 09	decembe r 10
27 58.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúšobný tlakomerový kohút čapový s prípojkou M 20x1,5	kus	28,75	1,000	28,75	28,75	0,00	40,00%	11,50	november 09	decembe r 10
27 59.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kondenzačná slučka zahnutá k privareniu, druh B	kus	17,84	1,000	17,84	17,84	0,00	40,00%	7,14	november 09	decembe r 10
27 60.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	25,43	0,052	1,32	1,32	0,00	40,00%	0,53	november 09	decembe r 10
27 61.	A4: Inštalácia zdravotnícky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	52,78	0,052	2,74	2,74	0,00	40,00%	1,10	november 09	decembe r 10
27 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné		-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
27 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový EZS - EPS Dodávka - SIEMENS	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
27 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FC330A-1 2 slučková adresovateľná ústredňa pre 256 adres, rozšíriteľná na 512 adres	ks	2 298,68	1,000	2 298,68	2 298,68	0,00	40,00%	919,47	máj 10	január 11
27 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FCA235 EEPROM a popisné štítky v slovenskom jazyku pre FC330A	ks	117,29	1,000	117,29	117,29	0,00	40,00%	46,92	máj 10	január 11
27 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	GP12120/F2 AKU 12V 12Ah	ks	61,18	2,000	122,35	122,35	0,00	40,00%	48,94	máj 10	január 11
27 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OP 320A Opticko-dymový hlásič s izolátorom rada Synova 300	ks	65,00	140,000	9 100,51	9 100,51	0,00	40,00%	3 640,20	máj 10	január 11
27 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HI 320A Heat detector (rate of rise and maximum) Synova	ks	53,11	10,000	531,10	531,10	0,00	40,00%	212,44	máj 10	január 11
27 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SO 320 Päťica pre automatické hlásiče rady Synova 300	ks	3,94	150,000	591,02	591,02	0,00	40,00%	236,41	máj 10	január 11
27 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SOA322 Prídavná päťica pre povrchovú montáž automat.hl. rady Synova 300	ks	3,17	25,000	79,33	79,33	0,00	40,00%	31,73	máj 10	január 11
27 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	DMA1133D Elektronika tlačidlového hlásiča	ks	59,43	15,000	891,41	891,41	0,00	40,00%	356,56	máj 10	január 11
27 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	DMA1192-AA Krabica tlačidlového hlásiča červená	ks	24,38	15,000	365,66	365,66	0,00	40,00%	146,27	máj 10	január 11
27 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dopravné 3,6%	%	0,12	4 247,000	507,51	507,51	0,00	40,00%	203,00	máj 10	január 11
27 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun 1%	%	0,03	4 247,000	140,97	140,97	0,00	40,00%	56,39	máj 10	január 11
27 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový EZS - EPS - DODÁVKA EI MATERIÁLU	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
27	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Kábel JE-H(ST)H-V 1x2x0,8	m	0,78	2 500,000	1 941,84	1 941,84	0,00	40,00%	776,74	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

76.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy											
27 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO svorná príchytka 1973/28	ks	0,19	6 450,000	1 198,96	1 198,96	0,00	40,00%	479,59	máj 10	január 11
27 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1902	ks	0,20	25,000	5,06	5,06	0,00	40,00%	2,02	máj 10	január 11
27 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 16 siva	m	0,65	250,000	161,82	161,82	0,00	40,00%	64,73	máj 10	január 11
27 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Žlab HMIK 16/16	m	6,31	100,000	630,68	630,68	0,00	40,00%	252,27	máj 10	január 11
27 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarňa hmota Hilty	m2	116,18	1,000	116,18	116,18	0,00	40,00%	46,47	máj 10	január 11
27 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobný EI materiál	ks	185,89	1,000	185,89	185,89	0,00	40,00%	74,35	máj 10	január 11
27 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stratné 5%	%	0,17	823,800	136,73	136,73	0,00	40,00%	54,69	máj 10	január 11
27 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový EZS - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
27 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,08	250,000	1 521,11	1 521,11	0,00	40,00%	608,44	máj 10	január 11
27 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový EZS - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
27 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna upchávka - priechod stropom	m2	105,40	0,500	52,70	52,70	0,00	40,00%	21,08	máj 10	január 11
27 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna upchávka - priechod stenou	m2	158,09	0,500	79,05	79,05	0,00	40,00%	31,62	máj 10	január 11
27 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a	ks	4,35	25,000	108,79	108,79	0,00	40,00%	43,52	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			zapojenia vodičov										
27 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 16 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, výv odiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	2,89	250,000	722,80	722,80	0,00	40,00%	289,12	máj 10	január 11
27 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový PVC 25x60, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	6,53	100,000	653,26	653,26	0,00	40,00%	261,30	máj 10	január 11
27 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdom kameni, betóne, železobetón e D 6 mm	ks	1,73	6 450,000	11 133,24	11 133,24	0,00	40,00%	4 453,30	máj 10	január 11
27 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	M	0,32	1 500,000	473,01	473,01	0,00	40,00%	189,21	máj 10	január 11
27 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káble bytové SEKU, SYKY do 7 mm vonk. priemeru v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	0,59	250,000	148,54	148,54	0,00	40,00%	59,42	máj 10	január 11
27 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káble do 7 mm vonk. priemeru na príchytkách	m	0,59	2 000,000	1 188,34	1 188,34	0,00	40,00%	475,34	máj 10	január 11
27 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel do 7 mm vonk. priemeru voľne uložený do žlabu	M	0,84	250,000	210,78	210,78	0,00	40,00%	84,31	máj 10	január 11
27 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúša nie na omietku	ks	4,58	15,000	68,76	68,76	0,00	40,00%	27,50	máj 10	január 11
27 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie EPS, montáž zásuvky aut. hlásiča, zapojenie, presk úšanie na omietku	ks	13,55	150,000	2 032,96	2 032,96	0,00	40,00%	813,18	máj 10	január 11
27 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie EPS, montáž zásuvky aut. hlásiča, zapojenie, presk úšanie do záveseného stropu	ks	16,38	150,000	2 456,68	2 456,68	0,00	40,00%	982,67	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

28 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	EPS,montáž príslušenstva pre zásuvku,namontovanie podložky pod zásuvku na konštrukciu a pod.	ks	2,42	25,000	60,50	60,50	0,00	40,00%	24,20	máj 10	január 11
28 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	EPS CERBERUS montáž požiarnej ústredne typu SFB 1.3 pre 5 slučiek,zapojenie vedení,preskúšanie	ks	2 304,86	1,000	2 304,86	2 304,86	0,00	40,00%	921,94	máj 10	január 11
28 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia požiarneho tlačidlového hlásiča,vybratie,očistenie,pr eskúšanie funkcií,zmontovanie	ks	4,91	15,000	73,64	73,64	0,00	40,00%	29,46	máj 10	január 11
28 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Preskúšanie funkcie ovládaného zariadenia pripojeného na jeden výstup ovládacej jednotky	ks	13,25	1,000	13,25	13,25	0,00	40,00%	5,30	máj 10	január 11
28 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia požiarnej ústredne MZA 002,003 pre 8 slučiek,očistenie,kontrola stavu,premeranie,rev.správ a	ks	218,08	1,000	218,08	218,08	0,00	40,00%	87,23	máj 10	január 11
28 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia pož.aut.hlásiča MHG 101,103,vybratie,vyčistenie, odmeranie,preskúšanie funkcie,nasadenie	ks	14,02	140,000	1 963,42	1 963,42	0,00	40,00%	785,37	máj 10	január 11
28 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,71	30,000	231,43	231,43	0,00	40,00%	92,57	máj 10	január 11
28 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV 6%	%	257,15	6,000	1 542,91	1 542,91	0,00	40,00%	617,16	máj 10	január 11
28 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarny rozhlas - dodávka	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
28 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBB1990/00 Riadiaca jednotka	ks	1 965,08	1,000	1 965,08	1 965,08	0,00	40,00%	786,03	máj 10	január 11
28 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBB1992/00 Smerovač	ks	1 043,95	1,000	1 043,95	1 043,95	0,00	40,00%	417,58	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

28 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBB1935/20 Plena booster zosilovač 240W	ks	761,47	3,000	2 284,41	2 284,41	0,00	40,00%	913,76	máj 10	január 11
28 12.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBB1938/00 Plena booster zosilovač 480W	ks	1 105,36	2,000	2 210,71	2 210,71	0,00	40,00%	884,29	máj 10	január 11
28 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PLN-DVDT DVD/MP3 prehrávač/tuner	ks	510,02	1,000	510,02	510,02	0,00	40,00%	204,01	máj 10	január 11
28 14.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBB1956/00 Stanica hlásateľa	ks	325,47	1,000	325,47	325,47	0,00	40,00%	130,19	máj 10	január 11
28 15.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBB 1957/00 Rozširujúca klávesnica k HS	ks	282,48	1,000	282,48	282,48	0,00	40,00%	112,99	máj 10	január 11
28 16.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PLN-1EOL Doska dohľadov (6 kusov)	ks	184,23	2,000	368,45	368,45	0,00	40,00%	147,38	máj 10	január 11
28 17.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBC3011/41 reproduktorový panel, 6W, EVAC	ks	38,84	19,000	737,90	737,90	0,00	40,00%	295,16	máj 10	január 11
28 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBC3012/01 montážna skrinka pre LBC 3011, na povrch	ks	11,95	19,000	227,05	227,05	0,00	40,00%	90,82	máj 10	január 11
28 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBC3086/41 Stropný reproduktor 9/6W, gulatá kovová mriežka	ks	43,98	110,000	4 838,01	4 838,01	0,00	40,00%	1 935,21	máj 10	január 11
28 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LP1-UC10E Zvukový projektor	ks	85,97	4,000	343,89	343,89	0,00	40,00%	137,56	máj 10	január 11
28 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	LBC 3481/12 Tlakový reproduktor 10W IP 65	ks	72,53	1,000	72,53	72,53	0,00	40,00%	29,01	máj 10	január 11
28 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	UPS zdroj nepreruš.napájania 1500VA, zálohovanie rozhlasu min 30min.	ks	967,60	1,000	967,60	967,60	0,00	40,00%	387,04	máj 10	január 11
28 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dopravné 3,6%	%	0,12	4 247,000	507,51	507,51	0,00	40,00%	203,00	máj 10	január 11
28 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun 1%	%	0,03	4 247,000	140,97	140,97	0,00	40,00%	56,39	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

28 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarny rozhlas - Elektroinštalčný materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
28 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 2x1,5 D	m	1,39	2 680,000	3 736,31	3 736,31	0,00	40,00%	1 494,52	máj 10	január 11
28 27.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Trubka HFX 32	m	1,11	100,000	110,87	110,87	0,00	40,00%	44,35	máj 10	január 11
28 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Žľab HMIK 25/40	m	10,85	120,000	1 302,53	1 302,53	0,00	40,00%	521,01	máj 10	január 11
28 29.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/15	ks	0,34	1 325,000	448,62	448,62	0,00	40,00%	179,45	máj 10	január 11
28 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna kotva MMS 6x50	ks	0,41	1 325,000	549,77	549,77	0,00	40,00%	219,91	máj 10	január 11
28 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka WAGO 273-112	ks	0,16	444,000	72,22	72,22	0,00	40,00%	28,89	máj 10	január 11
28 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO krabica A11 bezhal.	ks	6,90	111,000	766,38	766,38	0,00	40,00%	306,55	máj 10	január 11
28 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna hmota Hilty	m2	116,18	2,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	máj 10	január 11
28 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobný EI materiál	ks	189,21	1,000	189,21	189,21	0,00	40,00%	75,68	máj 10	január 11
28 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stratné 5%	%	0,17	823,800	136,73	136,73	0,00	40,00%	54,69	máj 10	január 11
28 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiary rozhlas - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
28 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	6,08	100,000	608,44	608,44	0,00	40,00%	243,38	máj 10	január 11
28 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarny rozhlas - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

28 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna upchávka - priechod stropom	m2	105,40	1,000	105,40	105,40	0,00	40,00%	42,16	máj 10	január 11
28 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna upchávka - prechod stenou	m2	158,09	1,000	158,09	158,09	0,00	40,00%	63,24	máj 10	január 11
28 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KR 68 na povrchu, upev. na vopred pripravené body vr. zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	4,71	111,000	522,47	522,47	0,00	40,00%	208,99	máj 10	január 11
28 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 29 uloží pod omietku, vr. napoj. krabíc, výv odiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	3,77	100,000	376,75	376,75	0,00	40,00%	150,70	máj 10	január 11
28 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový PVC 25x60, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	6,53	120,000	783,91	783,91	0,00	40,00%	313,56	máj 10	január 11
28 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdom kameni, betóne, železobetón e D 6 mm	ks	1,73	1 325,000	2 287,06	2 287,06	0,00	40,00%	914,82	máj 10	január 11
28 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	M	0,32	1 100,000	346,88	346,88	0,00	40,00%	138,75	máj 10	január 11
28 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel návestný NCEY 1,0, NCYY 1,5, CYAY do 2,5, počet žíl 2 uložený na príchytkách	m	1,09	2 680,000	2 917,88	2 917,88	0,00	40,00%	1 167,15	máj 10	január 11
28 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rozhlasovej ústredne, upevnenie, zapoje nie, odskúšanie, do stojanového radu	KUS	148,55	1,000	148,55	148,55	0,00	40,00%	59,42	máj 10	január 11
28 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž jednotky zosilňovača 100 W upevnenie, nastavenie elektrických hodnôt a odskúšanie	KUS	25,34	5,000	126,70	126,70	0,00	40,00%	50,68	máj 10	január 11
28 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dohliadača stavu reprod. liniek	ks	35,46	2,000	70,92	70,92	0,00	40,00%	28,37	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

28 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž mikrof.pultu DO	ks	35,36	1,000	35,36	35,36	0,00	40,00%	14,15	máj 10	január 11
28 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž CD a MP3 prehrávača s tunerom	ks	18,92	1,000	18,92	18,92	0,00	40,00%	7,57	máj 10	január 11
28 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž reproduktora do 6 W bez pripojeného regulátora hlasitosti, upevnenie, pripojenie, odskúšanie	KUS	10,88	129,000	1 404,07	1 404,07	0,00	40,00%	561,63	máj 10	január 11
28 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž reproduktora do 10 W bez pripojeného regulátora hlasitosti, upevnenie, pripojenie, odskúšanie	ks	10,88	5,000	54,42	54,42	0,00	40,00%	21,77	máj 10	január 11
28 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oživenie a odskúšanie systému	ks	514,51	1,000	514,51	514,51	0,00	40,00%	205,80	máj 10	január 11
28 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž UPS	ks	16,93	1,000	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	máj 10	január 11
28 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,71	42,000	324,00	324,00	0,00	40,00%	129,60	máj 10	január 11
28 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV 6%	%	108,21	6,000	649,28	649,28	0,00	40,00%	259,71	máj 10	január 11
28 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štruktúrovaná kabeláž + TÚ - dodávka	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
28 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TÚ Alcatel OmniPCX, 4x BRA ISDN, 8 dig.klapiiek, 80 anal. klapiiek, tarif.cez LAN, 1 hod. odkaz.schránk	ks	5 974,91	1,000	5 974,91	5 974,91	0,00	40,00%	2 389,96	máj 10	január 11
28 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Reflexný telef.aparát Alcatel 4028	ks	216,09	8,000	1 728,74	1 728,74	0,00	40,00%	691,50	máj 10	január 11
28 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Analógový telef.aparát	ks	19,92	80,000	1 593,31	1 593,31	0,00	40,00%	637,32	máj 10	január 11
28	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby,	Switch 3 Com 2948,	ks	537,74	2,000	1 075,48	1 075,48	0,00	40,00%	430,19	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

62.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy	48x10/100/1000+4xSFP										
28 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dopravné 3,6%	%	0,12	4 247,000	507,51	507,51	0,00	40,00%	203,00	máj 10	január 11
28 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun 1%	%	0,03	4 247,000	140,97	140,97	0,00	40,00%	56,39	máj 10	január 11
28 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štruktúrovaná kabeláž + TÚ - EI materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
28 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač 19" 47U	ks	743,54	1,000	743,54	743,54	0,00	40,00%	297,42	máj 10	január 11
28 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilátor	ks	137,09	1,000	137,09	137,09	0,00	40,00%	54,84	máj 10	január 11
28 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Patch panel Solarix 24xRJ45 cat.6 STP čierny	ks	127,13	7,000	889,93	889,93	0,00	40,00%	355,97	máj 10	január 11
28 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Patch kábel FTP 2m, cat.6	ks	4,45	153,000	680,54	680,54	0,00	40,00%	272,22	máj 10	január 11
28 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Organizér	ks	11,62	8,000	92,94	92,94	0,00	40,00%	37,18	máj 10	január 11
28 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel cat.6 FTP drôt LSOH	m	0,60	12 240,000	7 313,28	7 313,28	0,00	40,00%	2 925,31	máj 10	január 11
28 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel optický J/A-V(ZN)BH, 24 vl.MM 50/125	m	4,43	30,000	132,94	132,94	0,00	40,00%	53,18	máj 10	január 11
28 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel optický J/A-V(ZN)BH, 4 vl.SM 9/125	m	1,03	980,000	1 005,18	1 005,18	0,00	40,00%	402,07	máj 10	január 11
28 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvodný panel 19" 6x230V	ks	39,17	1,000	39,17	39,17	0,00	40,00%	15,67	máj 10	január 11
28 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polička	ks	20,45	1,000	20,45	20,45	0,00	40,00%	8,18	máj 10	január 11
28 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pigtail 50/125 SC, 1m	ks	3,78	72,000	272,46	272,46	0,00	40,00%	108,98	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
28 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pigtail 9/125 SC, 1m	ks	8,17	22,000	179,65	179,65	0,00	40,00%	71,86	máj 10	január 11
28 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka SC MM	ks	2,32	72,000	167,30	167,30	0,00	40,00%	66,92	máj 10	január 11
28 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka SC SM	ks	6,07	11,000	66,82	66,82	0,00	40,00%	26,73	máj 10	január 11
28 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telo optického patch panelu, 1U	ks	28,55	4,000	114,19	114,19	0,00	40,00%	45,67	máj 10	január 11
28 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čelo opt.patch panelu SC 24 pozícií 1U	ks	4,15	4,000	16,60	16,60	0,00	40,00%	6,64	máj 10	január 11
28 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana zvarov zmrštitelná teplom, 60mm	ks	0,73	94,000	68,65	68,65	0,00	40,00%	27,46	máj 10	január 11
28 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kazeta na 12 zvarov	ks	19,02	7,000	133,14	133,14	0,00	40,00%	53,26	máj 10	január 11
28 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	patch cord SC/SC 9/125 2m	ks	8,66	11,000	95,30	95,30	0,00	40,00%	38,12	máj 10	január 11
28 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	ISDN panel 50xRJ45, 1U	ks	50,79	1,000	50,79	50,79	0,00	40,00%	20,31	máj 10	január 11
28 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónny kábel UTP 2m, cat.5e	ks	0,90	30,000	26,89	26,89	0,00	40,00%	10,75	máj 10	január 11
28 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Signamax FTP cat.6, tieneny keystone jack	ks	3,55	11,000	39,07	39,07	0,00	40,00%	15,63	máj 10	január 11
28 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Signamax optický modul s SC multimode konektorom	ks	4,55	11,000	50,02	50,02	0,00	40,00%	20,01	máj 10	január 11
28 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt modulárny pre 2 keystone moduly	ks	2,39	11,000	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	máj 10	január 11
28 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka na omietku 2xRJ45, STP, CAT6	ks	9,33	71,000	662,25	662,25	0,00	40,00%	264,90	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

28 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica 80x80x32 biela	ks	1,99	2,000	3,98	3,98	0,00	40,00%	1,59	máj 10	január 11
28 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble SYKFY 50x2x0,5	m	3,45	20,000	69,04	69,04	0,00	40,00%	27,62	máj 10	január 11
28 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1902	ks	0,20	60,000	12,15	12,15	0,00	40,00%	4,86	máj 10	január 11
28 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	krabica univerzálna typ: KU 68 LA/2 112001028	ks	0,88	30,000	26,39	26,39	0,00	40,00%	10,56	máj 10	január 11
28 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 16 siva	m	0,65	100,000	64,73	64,73	0,00	40,00%	25,89	máj 10	január 11
28 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 25 siva	m	0,73	200,000	146,72	146,72	0,00	40,00%	58,69	máj 10	január 11
28 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Prichytka HFCL 16	ks	0,16	100,000	16,27	16,27	0,00	40,00%	6,51	máj 10	január 11
28 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Prichytka HFCL 25	ks	0,25	150,000	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	máj 10	január 11
28 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/15	ks	0,34	1 100,000	372,44	372,44	0,00	40,00%	148,97	máj 10	január 11
29 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/30	ks	0,59	600,000	352,52	352,52	0,00	40,00%	141,01	máj 10	január 11
29 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/70	ks	0,89	200,000	177,92	177,92	0,00	40,00%	71,17	máj 10	január 11
29 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna kotva MMS 6x50	ks	0,41	1 900,000	788,36	788,36	0,00	40,00%	315,34	máj 10	január 11
29 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Žľab HMIK 25/40	m	10,85	50,000	542,72	542,72	0,00	40,00%	217,09	máj 10	január 11
29 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kovový žľab OBO MKSU 60/300	m	12,45	15,000	186,72	186,72	0,00	40,00%	74,69	máj 10	január 11
29	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Kovový žľab OBO MKSU	m	9,79	15,000	146,88	146,88	0,00	40,00%	58,75	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

05.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy	60/200										
29 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt kovového žlabu OBO DRL 300	m	10,46	15,000	156,84	156,84	0,00	40,00%	62,74	máj 10	január 11
29 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt kovového žlabu OBO DRL 200	m	8,17	15,000	122,49	122,49	0,00	40,00%	48,99	máj 10	január 11
29 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepážka kovového žlabu OBO TSG 60FS	m	2,32	45,000	104,56	104,56	0,00	40,00%	41,82	máj 10	január 11
29 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarina hmota Hilti	m2	116,18	5,000	580,89	580,89	0,00	40,00%	232,36	máj 10	január 11
29 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocný materiál	ks	225,72	1,000	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	máj 10	január 11
29 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stratné 5%	%	0,17	3 010,200	499,60	0,00	499,60	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 12.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štruktúrovaná kabeláž + TÚ - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	6,08	200,000	1 216,89	1 216,89	0,00	40,00%	486,76	máj 10	január 11
29 14.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štruktúrovaná kabeláž + TÚ - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 15.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna upchávka - priechod stropom	m2	105,40	2,000	210,79	210,79	0,00	40,00%	84,32	máj 10	január 11
29 16.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarina upchávka - prechod stenou	m2	158,09	3,000	474,28	474,28	0,00	40,00%	189,71	máj 10	január 11
29 17.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	2,64	30,000	79,07	79,07	0,00	40,00%	31,63	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

29 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	60,000	261,10	261,10	0,00	40,00%	104,44	máj 10	január 11
29 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 125 na povrchu, upev. na vopred prípravené body vr. zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	4,09	2,000	8,19	8,19	0,00	40,00%	3,27	máj 10	január 11
29 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka Kopex D 16, montáž vr. napoj. krabíc, vývodiek, pri pevnená príchytkami na povrchu	m	3,35	30,000	100,58	100,58	0,00	40,00%	40,23	máj 10	január 11
29 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka Kopex D 23, montáž vr. napoj. krabíc, vývodiek, pri pevnená príchytkami na povrchu	m	3,91	50,000	195,68	195,68	0,00	40,00%	78,27	máj 10	január 11
29 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 16 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, výv odiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	2,89	70,000	202,38	202,38	0,00	40,00%	80,95	máj 10	január 11
29 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 23 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, výv odiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	3,64	150,000	546,21	546,21	0,00	40,00%	218,48	máj 10	január 11
29 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový MARS 250x50, montáž na vopred prípravené body, uzavretie veka	m	23,24	30,000	697,27	697,27	0,00	40,00%	278,91	máj 10	január 11
29 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľab káblový PVC 25x60, montáž na vopred prípravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	6,53	50,000	326,63	326,63	0,00	40,00%	130,65	máj 10	január 11
29 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdom kameni, betóne, železobetón e D 6 mm	ks	1,73	1 900,000	3 279,56	3 279,56	0,00	40,00%	1 311,82	máj 10	január 11
29 27.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	M	0,32	2 500,000	788,36	788,36	0,00	40,00%	315,34	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

29 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel SYKFY 50 x 2 x 0,5 voľne uložený na káblovú lávkou resp.do žlabu	m	1,41	20,000	28,21	28,21	0,00	40,00%	11,29	máj 10	január 11
29 29.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštalácia dátového rozdávčača	ks	149,37	1,000	149,37	149,37	0,00	40,00%	59,75	máj 10	január 11
29 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštalácia patch panelu	ks	151,03	7,000	1 057,23	1 057,23	0,00	40,00%	422,89	máj 10	január 11
29 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštalácia telef.patch panelu	ks	91,28	1,000	91,28	91,28	0,00	40,00%	36,51	máj 10	január 11
29 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž napájania	ks	74,69	1,000	74,69	74,69	0,00	40,00%	29,87	máj 10	január 11
29 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž káblových organizérov	ks	2,82	8,000	22,57	22,57	0,00	40,00%	9,03	máj 10	január 11
29 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kábla FTP, 300MHz	ks	0,63	12 240,000	7 719,58	7 719,58	0,00	40,00%	3 087,83	máj 10	január 11
29 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zásuviek	ks	9,46	82,000	775,74	775,74	0,00	40,00%	310,30	máj 10	január 11
29 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž patch káblov	ks	9,46	194,000	1 835,29	1 835,29	0,00	40,00%	734,12	máj 10	január 11
29 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Frekv.testovanie siete	ks	5,81	153,000	888,77	888,77	0,00	40,00%	355,51	máj 10	január 11
29 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštalácia F/O kábla	m	1,49	1 010,000	1 508,66	1 508,66	0,00	40,00%	603,47	máj 10	január 11
29 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštalácia optického panelu	ks	29,87	4,000	119,50	119,50	0,00	40,00%	47,80	máj 10	január 11
29 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Premeranie F/O vlákna, certifikát	ks	6,31	94,000	592,84	592,84	0,00	40,00%	237,14	máj 10	január 11
29 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zváranie	ks	4,32	94,000	405,63	405,63	0,00	40,00%	162,25	máj 10	január 11
29	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Montáž aktívnych zariadení	ks	79,67	2,000	159,33	159,33	0,00	40,00%	63,73	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

42.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy											
29 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oživenie štrukturovanej kabeláže	ks	829,85	1,000	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	máj 10	január 11
29 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mmomtáž,pobočková ústredňa USR 2/9/2,zapojenie,vyskúšanie	ks	356,58	1,000	356,58	356,58	0,00	40,00%	142,63	máj 10	január 11
29 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oživenie telef.ústredne	ks	497,91	1,000	497,91	497,91	0,00	40,00%	199,16	máj 10	január 11
29 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,71	60,000	462,86	462,86	0,00	40,00%	185,14	máj 10	január 11
29 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV 6%	%	259,63	6,000	1 557,77	1 557,77	0,00	40,00%	623,11	máj 10	január 11
29 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Televízny rozvod - dodávka	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parabola pr.80 Al	ks	39,50	1,000	39,50	39,50	0,00	40,00%	15,80	máj 10	január 11
29 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Držiak paraboly	ks	18,59	1,000	18,59	18,59	0,00	40,00%	7,44	máj 10	január 11
29 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konvertor LNB Twin	ks	23,24	1,000	23,24	23,24	0,00	40,00%	9,29	máj 10	január 11
29 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Anténa	ks	43,15	1,000	43,15	43,15	0,00	40,00%	17,26	máj 10	január 11
29 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Satelitný prijímač Strong SRT 6500	ks	95,93	54,000	5 180,24	5 180,24	0,00	40,00%	2 072,10	máj 10	január 11
29 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zosilňovač D2S10	ks	43,15	1,000	43,15	43,15	0,00	40,00%	17,26	máj 10	január 11
29 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Multiprepínač Centaur P.149-AP-28 5/28	ks	189,21	2,000	378,41	378,41	0,00	40,00%	151,36	máj 10	január 11
29	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby,	Zásuvka TV+SAT Triax	ks	7,20	54,000	388,97	388,97	0,00	40,00%	155,59	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

56.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy	koncová										
29 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dopravné 3,6%	%	0,12	4 247,000	507,51	507,51	0,00	40,00%	203,00	máj 10	január 11
29 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun 1%	%	0,03	4 247,000	140,97	140,97	0,00	40,00%	56,39	máj 10	január 11
29 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Televízny rozvod -Dodávka EI mat	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koaxiálne káble bezhalog., ohen retard. VCCJE-R 75-4,8	m	1,21	3 240,000	3 925,51	3 925,51	0,00	40,00%	1 570,21	máj 10	január 11
29 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený bezhalog., oheňretard. 1-CHKE-R 2x1	m	0,74	60,000	44,61	44,61	0,00	40,00%	17,85	máj 10	január 11
29 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1902	ks	0,20	30,000	6,07	6,07	0,00	40,00%	2,43	máj 10	január 11
29 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	krabica univerzálna typ: KU 68 LA/2 112001028	ks	0,88	24,000	21,11	21,11	0,00	40,00%	8,44	máj 10	január 11
29 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 25 siva	m	0,73	180,000	132,05	132,05	0,00	40,00%	52,82	máj 10	január 11
29 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Prichytka HFCL 25	ks	0,25	220,000	55,50	55,50	0,00	40,00%	22,20	máj 10	január 11
29 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/15	ks	0,34	150,000	50,79	50,79	0,00	40,00%	20,31	máj 10	január 11
29 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/30	ks	0,59	150,000	88,13	88,13	0,00	40,00%	35,25	máj 10	január 11
29 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna kotva MMS 6x50	ks	0,41	300,000	124,48	124,48	0,00	40,00%	49,79	máj 10	január 11
29 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarina hmota Hilti	m2	116,18	2,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	máj 10	január 11
29 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocný materiál	ks	185,89	1,000	185,89	185,89	0,00	40,00%	74,35	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

29 71.	A5: Výstavba areálu	úpravy 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stratné 5%	%	0,17	1 235,800	205,11	0,00	205,11	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Televízny rozvod - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,08	90,000	547,60	547,60	0,00	40,00%	219,04	máj 10	január 11
29 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Televízny rozvod -Montáže oznam. a zabezp. zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
29 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Zariadenie kongresovej sály	kus	6 638,78	1,000	6 638,78	6 638,78	0,00	40,00%	2 655,51	máj 10	január 11
29 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna upchávka - priechod stropom	m2	105,40	1,000	105,40	105,40	0,00	40,00%	42,16	máj 10	január 11
29 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna upchávka - prechod stenou	m2	158,09	1,000	158,09	158,09	0,00	40,00%	63,24	máj 10	január 11
29 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku,upevnenie do prípraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	2,64	24,000	63,25	63,25	0,00	40,00%	25,30	máj 10	január 11
29 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	30,000	130,55	130,55	0,00	40,00%	52,22	máj 10	január 11
29 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka Koplex D 23,montáž vr.napoj.krabc,vývodiek,pri pevnená príchztkami na povrchu	m	3,91	90,000	352,22	352,22	0,00	40,00%	140,89	máj 10	január 11
29 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 23 uloř.pod omietku,vr.napoj.krabc,výv odiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabc)	m	3,64	90,000	327,72	327,72	0,00	40,00%	131,09	máj 10	január 11
29 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Osadenie príchytky,vyvřt.diery,zatlač.	ks	1,73	300,000	517,83	517,83	0,00	40,00%	207,13	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy	príchytky, v tvrdom kameni, betóne, železobetón e D 6 mm										
29 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	M	0,32	500,000	157,67	157,67	0,00	40,00%	63,07	máj 10	január 11
29 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel návěstný NCEY 1,0, NCYY 1,5, CYAY do 2,5, počet žíl 2 uložený v rúrkach	m	1,09	60,000	65,33	65,33	0,00	40,00%	26,13	máj 10	január 11
29 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účasť zásuvky, bez zapoj. koax. káblov, prechodná resp. koncová	ks	5,14	54,000	277,65	277,65	0,00	40,00%	111,06	máj 10	január 11
29 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyzdvihnutie stožiaru alebo časti kotvenia na strechu plochú	ks	19,66	1,000	19,66	19,66	0,00	40,00%	7,86	máj 10	január 11
29 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stožiar AT 1, montáž stožiaru do pripravenej kotvovej konštrukcie, náter	ks	91,78	1,000	91,78	91,78	0,00	40,00%	36,71	máj 10	január 11
29 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prijímacia anténa, kompletácia, upevnenie na AT1, výložné rameno, nasmerovanie-FM nad 5 prvkov	ks	20,16	1,000	20,16	20,16	0,00	40,00%	8,06	máj 10	január 11
29 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletácia antény televíznej, upevnenie na AT 1, rameno, nasmerovanie-pre I. a II. TV pásmo nad 5 prvkov	ks	21,87	1,000	21,87	21,87	0,00	40,00%	8,75	máj 10	január 11
29 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletácia antény televíznej, upevnenie, nasmerovanie-pre III., IV a V. TV pásmo nad 10 prvkov	ks	22,07	1,000	22,07	22,07	0,00	40,00%	8,83	máj 10	január 11
29 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž anténového predzosilňovača na stožiar alebo do anténnej škatule, montáž napájacej výhybky	ks	5,53	1,000	5,53	5,53	0,00	40,00%	2,21	máj 10	január 11
29 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž konventora	ks	5,53	1,000	5,53	5,53	0,00	40,00%	2,21	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

29 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosná doska zosilňovača, montáž do rozvodnice na vopred pripravené úchytné body	ks	4,68	1,000	4,68	4,68	0,00	40,00%	1,87	máj 10	január 11
29 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koaxiálny kábel PENFLEX do D 7 mm vonk. vodiča v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	1,21	180,000	218,68	218,68	0,00	40,00%	87,47	máj 10	január 11
29 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koaxiálny kábel ovíjaný alebo opradený prípev. na stenu úchytkami PVC, bez zapojenia vodičov	m	1,07	2 610,000	2 789,68	2 789,68	0,00	40,00%	1 115,87	máj 10	január 11
29 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koaxiálny kábel ovíjaný alebo opradený uložený do káblového žľabu alebo kanálu	m	1,25	450,000	561,64	561,64	0,00	40,00%	224,66	máj 10	január 11
29 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pripojenie zosilňovacej súpravy na silnoprúdový rozvod	ks	9,21	1,000	9,21	9,21	0,00	40,00%	3,68	máj 10	január 11
29 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž satelitného príjmača	ks	9,21	54,000	497,23	497,23	0,00	40,00%	198,89	máj 10	január 11
29 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž multiprepínača	ks	17,92	2,000	35,85	35,85	0,00	40,00%	14,34	máj 10	január 11
30 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Útlmový článok, zmeranie, stanovenie hodnoty útlmového článku, zarad. do signál. cesty (vstup, výstup)	ks	1,15	54,000	61,84	61,84	0,00	40,00%	24,74	máj 10	január 11
30 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Meranie TV signálu, zistenie optimálneho vysielača, vyhodnotenie so zápisom - pre jeden program	ks	11,12	30,000	333,50	333,50	0,00	40,00%	133,40	máj 10	január 11
30 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA, TKR, nastavenie hlavnej anténovej sústavy	ks	31,81	1,000	31,81	31,81	0,00	40,00%	12,72	máj 10	január 11
30 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA, TKR, nastavenie sekund. zosilňovača alebo domovej stanice	ks	12,28	1,000	12,28	12,28	0,00	40,00%	4,91	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

30 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckej zásuvke -všetky TV kanály	ks	3,13	54,000	169,03	169,03	0,00	40,00%	67,61	máj 10	január 11
30 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,71	60,000	462,86	462,86	0,00	40,00%	185,14	máj 10	január 11
30 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV 6%	%	80,78	6,000	484,69	484,69	0,00	40,00%	193,88	máj 10	január 11
30 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Dodávka vybavenia recepcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 08.	A5: Výstavba areálu	713002 Nákup výpočtovej techniky	Motorický editor čipových i magnetických kariet	ks	3 703,55	1,000	3 703,55	3 703,55	0,00	40,00%	1 481,42	máj 10	január 11
30 09.	A5: Výstavba areálu	711003 Nákup softvéru	Win distributor dát - Interface ovl. sw Onity a FO systému	ks	377,80	1,000	377,80	377,80	0,00	40,00%	151,12	máj 10	január 11
30 10.	A5: Výstavba areálu	713002 Nákup výpočtovej techniky	Prenosný programátor XPP	ks	1 203,94	1,000	1 203,94	1 203,94	0,00	40,00%	481,58	máj 10	január 11
30 11.	A5: Výstavba areálu	713002 Nákup výpočtovej techniky	Revalidátor /oživovač/ kariet	ks	5 477,49	1,000	5 477,49	5 477,49	0,00	40,00%	2 191,00	máj 10	január 11
30 12.	A5: Výstavba areálu	711003 Nákup softvéru	Ovl. software Onity HT28 smart	ks	655,91	1,000	655,91	655,91	0,00	40,00%	262,36	máj 10	január 11
30 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Dodávka SENERCOMM DDCII	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 14.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DDCII KIT - izbová nástenná sada pre 1 izbu (vrátane zdrojovej jednotky a kabeláže)	ks	482,74	45,000	21 723,26	21 723,26	0,00	40,00%	8 689,30	máj 10	január 11
30 15.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dverový spínač	ks	15,67	45,000	705,04	705,04	0,00	40,00%	282,02	máj 10	január 11
30 16.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	Oknový spínač	ks	5,71	45,000	256,92	256,92	0,00	40,00%	102,77	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia											
30 17.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Senercomm InnPULSE software	ks	2 006,57	1,000	2 006,57	2 006,57	0,00	40,00%	802,63	máj 10	január 11
30 18.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	InnPULSE 8 port Hub	ks	1 281,62	2,000	2 563,23	2 563,23	0,00	40,00%	1 025,29	máj 10	január 11
30 19.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zdrojová jednotka 12V do Hub	ks	148,09	2,000	296,19	296,19	0,00	40,00%	118,48	máj 10	január 11
30 20.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	On-Line prepojenie	ks	215,76	1,000	215,76	215,76	0,00	40,00%	86,30	máj 10	január 11
30 21.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Komfortná programovacia sada - ručný programátor, predná a zadná diagnostická doska	ks	1 936,67	1,000	1 936,67	1 936,67	0,00	40,00%	774,67	máj 10	január 11
30 22.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástenný šporič energie	ks	60,41	45,000	2 718,58	2 718,58	0,00	40,00%	1 087,43	máj 10	január 11
30 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadvstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Dodávka HT28 - off-line dverová	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
30 24.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Čítačka Onity HT28 smart vrátane antipanik.zadlab.zámku, obojsstranej vložky s tlačidlom a systém.kľ	ks	389,80	47,000	18 320,42	18 320,42	0,00	40,00%	7 328,17	máj 10	január 11
30 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadvstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Dodávka HT 28 - on-line nástenná	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

30 26.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástenná čítacia jednotka HT28, vrátane on-line riadiacej jednotky a zdroja napájania	ks	1 270,40	15,000	19 055,96	19 055,96	0,00	40,00%	7 622,39	máj 10	január 11
30 27.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektromagnetický zámok EffEff vrátane zdroja napájania a kabeláže	ks	110,47	15,000	1 657,04	1 657,04	0,00	40,00%	662,82	máj 10	január 11
30 28.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dopravné 3,6%	%	0,11950	4 247,000	507,51	507,51	0,00	40,00%	203,00	máj 10	január 11
30 29.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Presun 1%	%	0,03	4 247,000	140,97	140,97	0,00	40,00%	56,39	máj 10	január 11
30 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Dodávka EI mat	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
30 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1902	ks	0,20	65,000	13,16	13,16	0,00	40,00%	5,26	máj 10	január 11
30 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble bezhalogénové SHKFH-R 5x2x0,5	m	0,64	500,000	321,98	321,98	0,00	40,00%	128,79	máj 10	január 11
30 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble bezhalogénové SHKFH-R 2x2x0,5	m	0,37	650,000	237,34	237,34	0,00	40,00%	94,93	máj 10	január 11
30 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble bezhalogénové SHKFH-R 10x2x0,5	m	1,13	400,000	452,77	452,77	0,00	40,00%	181,11	máj 10	január 11
30 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel FTP cat. 5e, LSOH	m	0,43	1 250,000	539,40	539,40	0,00	40,00%	215,76	máj 10	január 11
30 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	krabica univerzálna typ: KU 68 LA/2 112001028	ks	0,88	50,000	43,98	43,98	0,00	40,00%	17,59	máj 10	január 11
30 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 16 siva	m	0,65	200,000	129,46	129,46	0,00	40,00%	51,78	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

30 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 25 siva	m	0,73	200,000	146,72	146,72	0,00	40,00%	58,69	máj 10	január 11
30 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/15	ks	0,34	450,000	152,36	152,36	0,00	40,00%	60,94	máj 10	január 11
30 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna kotva MMS 6x50	ks	0,41	450,000	186,72	186,72	0,00	40,00%	74,69	máj 10	január 11
30 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna hmota Hilti	m2	116,18	2,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	máj 10	január 11
30 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocný materiál	ks	126,14	1,000	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	máj 10	január 11
30 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stratné 5%	%	0,17	556,600	92,38	0,00	92,38	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,08	300,000	1 825,33	1 825,33	0,00	40,00%	730,13	máj 10	január 11
30 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hotelový systém - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna upchávka - prechod stropom	m2	105,40	1,000	105,40	105,40	0,00	40,00%	42,16	máj 10	január 11
30 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna upchávka - prechod stenou	m2	158,09	1,000	158,09	158,09	0,00	40,00%	63,24	máj 10	január 11
30 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	2,64	50,000	131,78	131,78	0,00	40,00%	52,71	máj 10	január 11
30 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a	ks	4,35	65,000	282,86	282,86	0,00	40,00%	113,14	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			zapojenia vodičov										
30 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 16 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, výv. odiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	2,89	200,000	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	máj 10	január 11
30 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka PVC D 23 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, výv. odiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	3,64	200,000	728,27	728,27	0,00	40,00%	291,31	máj 10	január 11
30 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdom kameni, betóne, železobetón e D 6 mm	ks	1,73	450,000	776,74	776,74	0,00	40,00%	310,70	máj 10	január 11
30 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	M	0,32	500,000	157,67	157,67	0,00	40,00%	63,07	máj 10	január 11
30 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	0,64	1 050,000	676,16	676,16	0,00	40,00%	270,46	máj 10	január 11
30 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káble bytové SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	0,75	400,000	298,75	298,75	0,00	40,00%	119,50	máj 10	január 11
30 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kábla FTP, 100MHz	ks	0,63	1 250,000	788,36	788,36	0,00	40,00%	315,34	máj 10	január 11
30 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž DDCII	ks	19,42	45,000	873,83	873,83	0,00	40,00%	349,53	máj 10	január 11
30 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového / oknového spínača	ks	7,77	90,000	699,06	699,06	0,00	40,00%	279,63	máj 10	január 11
30 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž Hub-u	ks	19,92	2,000	39,83	39,83	0,00	40,00%	15,93	máj 10	január 11
30 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zdroj. jednotky do Hub-u	ks	8,30	2,000	16,60	16,60	0,00	40,00%	6,64	máj 10	január 11
30	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Montáž dverovej čítačky	ks	19,42	47,000	912,67	912,67	0,00	40,00%	365,07	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

62.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy	HT28										
30 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nástennej čítačky HT28 s riad.jednotkou	ks	140,24	15,000	2 103,66	2 103,66	0,00	40,00%	841,47	máj 10	január 11
30 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zámku EffEff	ks	13,38	15,000	200,66	200,66	0,00	40,00%	80,26	máj 10	január 11
30 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Inštalácia zariadení na recepcii	ks	172,61	1,000	172,61	172,61	0,00	40,00%	69,04	máj 10	január 11
30 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nástenného šporiča energie	ks	7,77	45,000	349,53	349,53	0,00	40,00%	139,81	máj 10	január 11
30 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oživenie hotelového systému	ks	215,76	1,000	215,76	215,76	0,00	40,00%	86,30	máj 10	január 11
30 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Školenie personálu	ks	604,13	1,000	604,13	0,00	604,13	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,71	60,000	462,86	462,86	0,00	40,00%	185,14	máj 10	január 11
30 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV 6%	%	131,59	6,000	789,53	789,53	0,00	40,00%	315,81	máj 10	január 11
30 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamerový systém - Dodávka - SIEMENS	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
30 72.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zdroj EKO-9524T3.3 230V AC/24V AC_3.3A, kryt, s prep.ochr.pre kameru	ks	61,41	8,000	491,27	491,27	0,00	40,00%	196,51	máj 10	január 11
30 73.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	BNC Konektor	ks	1,16	28,000	32,53	32,53	0,00	40,00%	13,01	máj 10	január 11
30 74.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov,	Kamera CCBS1345-LP 1/3" DSP deň-noc kamera, 540TVr.,DIP prep.,farba	ks	385,05	4,000	1 540,20	1 540,20	0,00	40,00%	616,08	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		zariadení, techniky a náradia	0,3Lux čb. 0,08 Lux@F1.4, IR fil										
30 75.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kamera CFVC1415-LP 1/4" CCD farebná kupolová kam., 480TVr., 2.8-5.8mm obj., 0,6Lux@F1.4, 6 zónBLC, AG	ks	383,06	8,000	3 064,46	3 064,46	0,00	40,00%	1 225,79	máj 10	január 11
30 76.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Objektív CLVD1318/2.8-11 mm, 26.2st.-97.4st., asférický F1.4 1/3"CS, IR korekcia, DD auto iris, skle	ks	145,39	4,000	581,56	581,56	0,00	40,00%	232,62	máj 10	január 11
30 77.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kryt TPH 3000-12/24V vonkajší výklopný s priechodzím držiakom, vykurovanie 12V/24V, krytie IP67	ks	82,98	4,000	331,94	331,94	0,00	40,00%	132,78	máj 10	január 11
30 78.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Digit.záznam AX16 250/200, 16 video vstupov, video výstupy 4xBNC, 1xSVHS, 16alarm.vstupov, RS 485, L	ks	4 979,09	1,000	4 979,09	4 979,09	0,00	40,00%	1 991,64	máj 10	január 11
30 79.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prídavné diskové pole AXHDE 250 GB	ks	298,75	1,000	298,75	298,75	0,00	40,00%	119,50	máj 10	január 11
30 80.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Monitor LCD 22"	ks	308,70	1,000	308,70	308,70	0,00	40,00%	123,48	máj 10	január 11
30 81.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dopravné 3,6%	%	0,12	4 247,000	507,51	507,51	0,00	40,00%	203,00	máj 10	január 11
30 82.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Presun 1%	%	0,03	3 503,200	116,28	116,28	0,00	40,00%	46,51	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

30 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamerový systém - Dodávka EI mat	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
30 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koaxiálne káble bezhalog., ohen retard. VCCJE-R 75-4,8	m	1,21	890,000	1 078,30	1 078,30	0,00	40,00%	431,32	máj 10	január 11
30 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený bezhalog., oheňretard. 1-CHKE-R 2x1	m	0,74	890,000	661,75	661,75	0,00	40,00%	264,70	máj 10	január 11
30 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	I-Rúrka HFX 25 siva	m	0,73	30,000	22,01	22,01	0,00	40,00%	8,80	máj 10	január 11
30 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OBO Grip 2031 M/15	ks	0,34	820,000	277,63	277,63	0,00	40,00%	111,05	máj 10	január 11
30 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna kotva MMS 6x50	ks	0,41	820,000	340,24	340,24	0,00	40,00%	136,10	máj 10	január 11
30 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarna hmota Hilti	m2	116,18	1,000	116,18	116,18	0,00	40,00%	46,47	máj 10	január 11
30 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobný EI materiál	ks	82,98	1,000	82,98	82,98	0,00	40,00%	33,19	máj 10	január 11
30 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stratné 5%	%	0,17	823,800	136,73	136,73	0,00	40,00%	54,69	máj 10	január 11
30 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamerový systém - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
30 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	6,08	30,000	182,53	182,53	0,00	40,00%	73,01	máj 10	január 11
30 94.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kamerový systém - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
30 95.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Protipožiarna upchávka - priechod stropom	m2	105,40	0,500	52,70	52,70	0,00	40,00%	21,08	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

30 96.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Požiarňa upchávka - prechod stenou	m2	158,09	0,500	79,05	79,05	0,00	40,00%	31,62	máj 10	január 11
30 97.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rúrka PVC D 23 uloží.pod omietku,vr.napoj.krabíc,výv odiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	3,64	30,000	109,24	109,24	0,00	40,00%	43,70	máj 10	január 11
30 98.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Osadenie príchytky,vyvft.diery,zatlač. príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetón e D 6 mm	ks	1,73	820,000	1 415,39	1 415,39	0,00	40,00%	566,16	máj 10	január 11
30 99.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	M	0,32	500,000	157,67	157,67	0,00	40,00%	63,07	máj 10	január 11
31 00.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel návestný NCEY 1,0,NCYY 1,5,CYAY do 2,5,počet žíl 2 uložený v rúrkach	m	1,09	15,000	16,33	16,33	0,00	40,00%	6,53	máj 10	január 11
31 01.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel návestný NCEY 1,0,NCYY 1,5,CYAY do 2,5,počet žíl 2 uložený na príchytkách	m	1,08876	890,000	969,00	969,00	0,00	40,00%	387,60	máj 10	január 11
31 02.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Koaxiálny kábel PENFLEX do D 7 mm vonk.vodiča v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	1,21	15,000	18,22	18,22	0,00	40,00%	7,29	máj 10	január 11
31 03.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Koaxiálny kábel ovíjaný alebo opradený pripev.na stenu úchytami PVC,bez zapojenia vodičov	m	1,07	890,000	951,27	951,27	0,00	40,00%	380,51	máj 10	január 11
31 04.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	Montáž kamery pevnej bez krytu,pripevnenie objektívu,kamery na statív,zapojenie siete	ks	12,42	8,000	99,40	99,40	0,00	40,00%	39,76	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		a náradia											
31 05.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž kamery v kryte, na konzolu, priskrutkovanie, pripojenie, mechanické nastavenie	ks	16,14	4,000	64,57	64,57	0,00	40,00%	25,83	máj 10	január 11
31 06.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž kamery do aplikačného rozomont. a zmont. krytu pripevnenie a zapojenie kamery	ks	14,83	4,000	59,34	59,34	0,00	40,00%	23,73	máj 10	január 11
31 07.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nastavenie kamery- vnútorné vyhotovenie, pripoj. skúšobného monitora, nastavenie parametrov	ks	21,35	8,000	170,83	170,83	0,00	40,00%	68,33	máj 10	január 11
31 08.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nastavenie kamery otočnej v kryte, pripoj. skúšobného monitora, nastavenie parametrov	ks	48,52	4,000	194,08	194,08	0,00	40,00%	77,63	máj 10	január 11
31 09.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Uved. rozvodu do chodu, prepj. zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie- kamera pevná vnútorná	ks	30,42	8,000	243,32	243,32	0,00	40,00%	97,33	máj 10	január 11
31 10.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Uved. rozvodu do chodu, prepj. zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie- kamera pevná vonkajšia	ks	54,76	4,000	219,03	219,03	0,00	40,00%	87,61	máj 10	január 11
31 11.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž monitora, pripevnenie a uloženie monitora, pripojenie sieťového a koax. kábla, nastavenie param.	ks	21,89	1,000	21,89	21,89	0,00	40,00%	8,76	máj 10	január 11
31 12.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž záznamu	ks	116,18	1,000	116,18	116,18	0,00	40,00%	46,47	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

31 13.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž zdroja pre kamery typ NG, pripojenie, prekúšanie, n astavenie, pripevnenie, prep ojenie	ks	14,03	8,000	112,22	112,22	0,00	40,00%	44,89	máj 10	január 11
31 14.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž konektora BNC, rozmontovanie a spätne zmontovanie, pripoj. koax. ká bla	ks	10,30	28,000	288,31	288,31	0,00	40,00%	115,32	máj 10	január 11
31 15.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Oživenie kamerového systému	KUS	929,43	1,000	929,43	929,43	0,00	40,00%	371,77	máj 10	január 11
31 16.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vybúranie otvoru 0,01- 0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,7142000 00	15,000	115,713000 0	115,71	0,00	40,00%	46,29	máj 10	január 11
31 17.	A5: Výstavba areálu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	PPV 6%	%	65,86	6,000	395,14	395,14	0,00	40,00%	158,06	máj 10	január 11
31 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia- jednotná	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
31 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia- jednotná - VRN	-	3 177,05	1,000	3 177,05	0,00	3 177,05	40,00%	0,00	máj 10	január 11
31 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia- jednotná - Zemné práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
31 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	6,60	323,000	2 130,93	2 130,93	0,00	40,00%	852,37	máj 10	január 11
31 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,69	323,000	224,08	224,08	0,00	40,00%	89,63	máj 10	január 11
31 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	24,67	128,000	3 157,94	3 157,94	0,00	40,00%	1 263,17	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

31 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,51	128,000	449,31	449,31	0,00	40,00%	179,73	máj 10	január 11
31 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2,92	646,000	1 884,43	1 884,43	0,00	40,00%	753,77	máj 10	január 11
31 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	0,50	646,000	324,44	324,44	0,00	40,00%	129,77	máj 10	január 11
31 27.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	2,37	171,000	404,43	404,43	0,00	40,00%	161,77	máj 10	január 11
31 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	0,68	171,000	116,36	116,36	0,00	40,00%	46,54	máj 10	január 11
31 29.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	1,95	382,000	744,95	744,95	0,00	40,00%	297,98	máj 10	január 11
31 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	2,70	278,000	750,97	750,97	0,00	40,00%	300,39	máj 10	január 11
31 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,86	278,000	517,96	517,96	0,00	40,00%	207,19	máj 10	január 11
31 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	2,12	278,000	589,48	589,48	0,00	40,00%	235,79	máj 10	január 11
31 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku	m3	14,44	278,000	4 014,14	4 014,14	0,00	40,00%	1 605,66	máj 10	január 11
31 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,65	152,000	402,38	402,38	0,00	40,00%	160,95	máj 10	január 11
31 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,97	120,000	1 077,00	1 077,00	0,00	40,00%	430,80	máj 10	január 11
31	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Príplatok k cene za	m3	5,32	120,000	637,84	637,84	0,00	40,00%	255,14	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

36.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy	prehodenie sypaniny										
31 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-16 N	m3	20,65	70,000	1 445,84	1 445,84	0,00	40,00%	578,34	máj 10	január 11
31 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,42	645,000	270,41	270,41	0,00	40,00%	108,16	máj 10	január 11
31 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia-jednotná - Vodorovné konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
31 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	28,31	32,000	905,80	905,80	0,00	40,00%	362,32	máj 10	január 11
31 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr.B 7,5 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	12,45	11,000	136,92	136,92	0,00	40,00%	54,77	máj 10	január 11
31 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-8 B	m3	21,16	113,000	2 391,21	2 391,21	0,00	40,00%	956,48	máj 10	január 11
31 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia-jednotná - Zvislé a kompletne konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
31 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zo zvaraných sietí KARI	t	1 078,80	0,100	107,88	107,88	0,00	40,00%	43,15	máj 10	január 11
31 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletne konštrukcie z betónu prostého tr.B 15(C 12/15), hr.do 300 mm	m3	95,43	3,600	343,56	343,56	0,00	40,00%	137,42	máj 10	január 11
31 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie komplet. konštrukcií	m2	24,90	3,600	89,62	89,62	0,00	40,00%	35,85	máj 10	január 11
31 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Čerpadlo AS 0840.128S17/2 DiTs	kus	5 981,88	2,000	11 963,75	11 963,75	0,00	40,00%	4 785,50	máj 10	január 11
31 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka čerpacej stanice - šachty 5,5x2,8x2,2	kus	19 717,19	1,000	19 717,19	19 717,19	0,00	40,00%	7 886,88	máj 10	január 11
31 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž, dovoz, odskúšanie čerpacej stanice - šachty 5,5x2,8x2,2	kus	1 825,67	1,000	1 825,67	1 825,67	0,00	40,00%	730,27	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

31 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia-jednotná - Komunikácie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
31 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	22,65	36,000	815,46	815,46	0,00	40,00%	326,18	máj 10	január 11
31 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	93,73	36,000	3 374,39	3 374,39	0,00	40,00%	1 349,76	máj 10	január 11
31 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia-jednotná - Rúrové vedenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
31 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	15,99	14,000	223,88	223,88	0,00	40,00%	89,55	máj 10	január 11
31 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	10,79	4,000	43,15	43,15	0,00	40,00%	17,26	máj 10	január 11
31 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prechod prírubový D 80/50	ks	32,70	4,000	130,78	130,78	0,00	40,00%	52,31	máj 10	január 11
31 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príruba D 80 mm	ks	16,00	2,000	32,00	32,00	0,00	40,00%	12,80	máj 10	január 11
31 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 225 mm	m	1,07	175,000	188,09	188,09	0,00	40,00%	75,24	máj 10	január 11
31 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,16	13,000	28,05	28,05	0,00	40,00%	11,22	máj 10	január 11
31 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	1,15	37,000	42,37	42,37	0,00	40,00%	16,95	máj 10	január 11
31 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 300	ks	1,76	14,000	24,69	24,69	0,00	40,00%	9,88	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

31 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom odbočných DN 300	ks	2,56	13,000	33,23	33,23	0,00	40,00%	13,29	máj 10	január 11
31 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000	ks	22,20	4,400	97,67	97,67	0,00	40,00%	39,07	máj 10	január 11
31 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	ks	25,56	6,600	168,69	168,69	0,00	40,00%	67,48	máj 10	január 11
31 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000	ks	44,81	27,500	1 232,32	1 232,32	0,00	40,00%	492,93	máj 10	január 11
31 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000	m	14,52	138,000	2 004,08	2 004,08	0,00	40,00%	801,63	máj 10	január 11
31 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x6,2x5000	kus	78,84	22,000	1 734,38	1 734,38	0,00	40,00%	693,75	máj 10	január 11
31 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U presuvka kanalizačná šachtová PŠV D=160	ks	5,02	2,000	10,04	10,04	0,00	40,00%	4,02	máj 10	január 11
31 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U presuvka kanalizačná šachtová PŠV D=140	ks	3,73	4,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,97	máj 10	január 11
31 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U presuvka kanalizačná šachtová PŠV D=200	ks	9,75	4,000	39,00	39,00	0,00	40,00%	15,60	máj 10	január 11
31 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 250	ks	25,73	14,000	360,15	360,15	0,00	40,00%	144,06	máj 10	január 11
31 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	9,54	16,000	152,69	152,69	0,00	40,00%	61,08	máj 10	január 11
31 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/160	ks	41,49	3,000	124,48	124,48	0,00	40,00%	49,79	máj 10	január 11
31 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/200	ks	41,91	7,000	293,35	293,35	0,00	40,00%	117,34	máj 10	január 11
31 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké	ks	5,39	3,000	16,18	16,18	0,00	40,00%	6,47	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy	160/30°										
31 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry 200/30°	ks	8,30	2,000	16,60	16,60	0,00	40,00%	6,64	máj 10	január 11
31 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	1,33	66,000	87,92	87,92	0,00	40,00%	35,17	máj 10	január 11
31 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1,68	126,000	211,76	211,76	0,00	40,00%	84,70	máj 10	január 11
31 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	45,38	3,000	136,15	136,15	0,00	40,00%	54,46	máj 10	január 11
31 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. 200-300	ks	303,16	11,000	3 334,72	3 334,72	0,00	40,00%	1 333,89	máj 10	január 11
31 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie betónových dielcov pre šachty skruží prechodových TBS 59/80/60/9	ks	16,45	11,000	180,92	180,92	0,00	40,00%	72,37	máj 10	január 11
31 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 29/100/9	ks	16,70	15,000	250,51	250,51	0,00	40,00%	100,21	máj 10	január 11
31 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	23,22	15,000	348,29	348,29	0,00	40,00%	139,31	máj 10	január 11
31 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	47,41	11,000	521,50	521,50	0,00	40,00%	208,60	máj 10	január 11
31 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	206,10	11,000	2 267,07	2 267,07	0,00	40,00%	906,83	máj 10	január 11
31 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	17,66	11,000	194,30	194,30	0,00	40,00%	77,72	máj 10	január 11
31 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	12,35	11,000	135,83	135,83	0,00	40,00%	54,33	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

31 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	7,24	15,000	108,67	108,67	0,00	40,00%	43,47	máj 10	január 11
31 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	126,88	2,000	253,76	253,76	0,00	40,00%	101,50	máj 10	január 11
31 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,37	23,000	8,59	8,59	0,00	40,00%	3,44	máj 10	január 11
31 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	1,16	28,000	32,53	32,53	0,00	40,00%	13,01	máj 10	január 11
31 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC rúry tlakové pre rozvod vody D90/4,35	kus	25,73	4,200	108,05	108,05	0,00	40,00%	43,22	máj 10	január 11
31 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tvarovka tlaková PVC ENPL D90	kus	21,58	1,000	21,58	21,58	0,00	40,00%	8,63	máj 10	január 11
31 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tvarovka tlaková PVC FNP D90	kus	24,90	1,000	24,90	24,90	0,00	40,00%	9,96	máj 10	január 11
31 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	0,58	5,000	2,90	2,90	0,00	40,00%	1,16	máj 10	január 11
31 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič hliníkový AY 0,6mm ²	m	0,62	5,000	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	máj 10	január 11
31 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná doštička z pertimaxu - vývod ident.vodiča v poklope	kus	2,90	2,000	5,81	5,81	0,00	40,00%	2,32	máj 10	január 11
31 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál pre zriadenie napáj.vývodu v poklope - skrutky, podložky, matice	kus	2,28	2,000	4,56	4,56	0,00	40,00%	1,83	máj 10	január 11
31 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tk	456,42	0,050	22,82	22,82	0,00	40,00%	9,13	máj 10	január 11
32 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia-jednotná - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	8,06	120,000	967,54	967,54	0,00	40,00%	387,01	máj 10	január 11
32 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	16,72	120,000	2 005,97	2 005,97	0,00	40,00%	802,39	máj 10	január 11
32 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	2,23	120,000	267,87	267,87	0,00	40,00%	107,15	máj 10	január 11
32 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku sute	t	16,60	59,760	991,83	991,83	0,00	40,00%	396,73	máj 10	január 11
32 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	5,81	59,760	347,14	347,14	0,00	40,00%	138,86	máj 10	január 11
32 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,79	59,760	106,92	106,92	0,00	40,00%	42,77	máj 10	január 11
32 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,36	298,800	107,12	107,12	0,00	40,00%	42,85	máj 10	január 11
32 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia-jednotná - Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
32 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	26,97	570,575	15 388,44	15 388,44	0,00	40,00%	6 155,38	máj 10	január 11
32 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
32 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - VRN	-	1 271,92	1,000	1 271,92	0,00	1 271,92	40,00%	0,00	máj 10	január 11
32 12.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - Zemné práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	9,29	173,000	1 606,48	1 606,48	0,00	40,00%	642,59	máj 10	január 11
32 14.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,04	173,000	871,72	871,72	0,00	40,00%	348,69	máj 10	január 11
32 15.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	24,67	32,000	789,48	789,48	0,00	40,00%	315,79	máj 10	január 11
32 16.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,51	32,000	112,33	112,33	0,00	40,00%	44,93	máj 10	január 11
32 17.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	2,27	93,000	210,69	210,69	0,00	40,00%	84,28	máj 10	január 11
32 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	0,68	93,000	63,28	63,28	0,00	40,00%	25,31	máj 10	január 11
32 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	6,18	216,000	1 334,53	1 334,53	0,00	40,00%	533,81	máj 10	január 11
32 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1,71	216,000	370,18	370,18	0,00	40,00%	148,07	máj 10	január 11
32 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	1,95	205,000	399,78	399,78	0,00	40,00%	159,91	máj 10	január 11
32 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	3,59	135,000	485,09	485,09	0,00	40,00%	194,04	máj 10	január 11
32 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,57	135,000	616,74	616,74	0,00	40,00%	246,70	máj 10	január 11
32 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	2,12	135,000	286,26	286,26	0,00	40,00%	114,50	máj 10	január 11
32 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku	m3	14,44	135,000	1 949,31	1 949,31	0,00	40,00%	779,73	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,65	90,000	238,25	238,25	0,00	40,00%	95,30	máj 10	január 11
32 27.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,97	39,000	350,02	350,02	0,00	40,00%	140,01	máj 10	január 11
32 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	5,32	39,000	207,30	207,30	0,00	40,00%	82,92	máj 10	január 11
32 29.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-16 N	t	20,65	40,000	826,20	826,20	0,00	40,00%	330,48	máj 10	január 11
32 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,42	224,000	93,91	93,91	0,00	40,00%	37,56	máj 10	január 11
32 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - Vodorovné konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
32 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	25,84	16,000	413,46	413,46	0,00	40,00%	165,39	máj 10	január 11
32 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.B 7,5 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	10,29	7,000	72,02	72,02	0,00	40,00%	28,81	máj 10	január 11
32 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-8 B - obsyp kan.potrubia	m3	21,16	59,000	1 248,51	1 248,51	0,00	40,00%	499,40	máj 10	január 11
32 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - Komunikácie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
32 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	22,65	35,000	792,80	792,80	0,00	40,00%	317,12	máj 10	január 11
32 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	93,73	35,000	3 280,65	3 280,65	0,00	40,00%	1 312,26	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - Rúrové vedenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
32 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 225 mm	m	1,07	10,000	10,75	10,75	0,00	40,00%	4,30	máj 10	január 11
32 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	0,80	98,000	78,07	78,07	0,00	40,00%	31,23	máj 10	január 11
32 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-rúry odpadové hrdľované d=200	m	14,11	5,500	77,59	77,59	0,00	40,00%	31,04	máj 10	január 11
32 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka kanalizačná hrdľová z PVC 250x6,2x5000	ks	78,84	22,000	1 734,38	1 734,38	0,00	40,00%	693,75	máj 10	január 11
32 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	1,15	4,000	4,58	4,58	0,00	40,00%	1,83	máj 10	január 11
32 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 300	ks	1,76	14,000	24,69	24,69	0,00	40,00%	9,88	máj 10	január 11
32 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 250	ks	25,73	14,000	360,15	360,15	0,00	40,00%	144,06	máj 10	január 11
32 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U presuvka kanalizačná šachtová PŠV D=200	ks	9,75	4,000	39,00	39,00	0,00	40,00%	15,60	máj 10	január 11
32 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry 200/30°	ks	22,41	2,000	44,81	44,81	0,00	40,00%	17,92	máj 10	január 11
32 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za zariadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	16,81	4,000	67,25	67,25	0,00	40,00%	26,90	máj 10	január 11
32 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	ks	14,44	4,000	57,76	57,76	0,00	40,00%	23,10	máj 10	január 11
32 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	ks	19,13	4,000	76,51	76,51	0,00	40,00%	30,60	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50	ks	5,44	4,000	21,74	21,74	0,00	40,00%	8,70	máj 10	január 11
32 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50	ks	14,69	4,000	58,75	58,75	0,00	40,00%	23,50	máj 10	január 11
32 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	1,33	5,000	6,66	6,66	0,00	40,00%	2,66	máj 10	január 11
32 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1,68	98,000	164,70	164,70	0,00	40,00%	65,88	máj 10	január 11
32 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	45,38	2,000	90,77	90,77	0,00	40,00%	36,31	máj 10	január 11
32 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 29/100/9	ks	16,03	10,000	160,33	160,33	0,00	40,00%	64,13	máj 10	január 11
32 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	23,22	10,000	232,19	232,19	0,00	40,00%	92,88	máj 10	január 11
32 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	47,41	7,000	331,86	331,86	0,00	40,00%	132,75	máj 10	január 11
32 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	206,10	7,000	1 442,68	1 442,68	0,00	40,00%	577,07	máj 10	január 11
32 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie betónových dielcov pre šachty skruží prechodových TBS 59/80/60/9	ks	15,79	7,000	110,53	110,53	0,00	40,00%	44,21	máj 10	január 11
32 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. 200-300	ks	303,16	7,000	2 122,09	2 122,09	0,00	40,00%	848,84	máj 10	január 11
32 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UVB-50	ks	4,22	4,000	16,86	16,86	0,00	40,00%	6,75	máj 10	január 11
32 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	17,66	7,000	123,64	123,64	0,00	40,00%	49,46	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	26,27	4,000	105,09	105,09	0,00	40,00%	42,04	máj 10	január 11
32 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	210,37	4,000	841,47	841,47	0,00	40,00%	336,59	máj 10	január 11
32 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	7,24	7,000	50,71	50,71	0,00	40,00%	20,28	máj 10	január 11
32 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	12,35	7,000	86,44	86,44	0,00	40,00%	34,57	máj 10	január 11
32 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
32 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	8,06	100,000	806,28	806,28	0,00	40,00%	322,51	máj 10	január 11
32 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	16,72	100,000	1 671,65	1 671,65	0,00	40,00%	668,66	máj 10	január 11
32 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku sute	t	16,60	46,000	763,46	763,46	0,00	40,00%	305,38	máj 10	január 11
32 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	5,81	46,000	267,21	267,21	0,00	40,00%	106,88	máj 10	január 11
32 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,79	46,000	82,30	82,30	0,00	40,00%	32,92	máj 10	január 11
32 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,36	230,000	82,45	82,45	0,00	40,00%	32,98	máj 10	január 11
32 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálová kanalizácia z parkoviska - Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	26,97	359,980	9 708,68	9 708,68	0,00	40,00%	3 883,47	máj 10	január 11
32 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava jestvujúcej elektrickej prípojky	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
32 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava jestvujúcej elektrickej prípojky - VRN	-	1 341,04	1,000	1 341,04	0,00	1 341,04	40,00%	0,00	máj 10	január 11
32 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava jestvujúcej elektrickej prípojky - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
32 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	15,88	8,000	127,01	127,01	0,00	40,00%	50,81	máj 10	január 11
32 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	19,02	8,000	152,16	152,16	0,00	40,00%	60,86	máj 10	január 11
32 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doplnenie poistiek v trafostanici	ks	2,30	3,000	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	máj 10	január 11
32 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geodetické zameranie	kpl	614,09	1,000	614,09	0,00	614,09	40,00%	0,00	máj 10	január 11
32 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízná správa	kpl	398,33	1,000	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	máj 10	január 11
32 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV	%	18,65	5,000	93,27	93,27	0,00	40,00%	37,31	máj 10	január 11
32 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elektromerovej rozvodnice	ks	50,19	1,000	50,19	50,19	0,00	40,00%	20,08	máj 10	január 11
32 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie a montáž skrine SR	ks	32,73	1,000	32,73	32,73	0,00	40,00%	13,09	máj 10	január 11
32 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x120 + 70	m	1,04	870,000	903,90	903,90	0,00	40,00%	361,56	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

32 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x240 +120	m	1,47	70,000	102,70	102,70	0,00	40,00%	41,08	máj 10	január 11
32 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava jestvujúcej elektrickej prípojky - Elektromontáže - Nosný materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
32 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový hliníkový AYKY 4x120	m	12,12	913,500	11 067,77	11 067,77	0,00	40,00%	4 427,11	máj 10	január 11
32 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RE	ks	2 265,48	1,000	2 265,48	2 265,48	0,00	40,00%	906,19	máj 10	január 11
32 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový hliníkový AYKY 4x240	m	18,75	73,500	1 378,46	1 378,46	0,00	40,00%	551,38	máj 10	január 11
32 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrina SR 04	ks	891,26	1,000	891,26	891,26	0,00	40,00%	356,50	máj 10	január 11
32 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zmršťovacie bužírky čierne 19-9,5 mm typ: ZS190	ks/m	1,63	8,000	13,01	13,01	0,00	40,00%	5,20	máj 10	január 11
32 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zmršťovacie bužírky hnedé 19-9,5 mm typ: ZS190B	ks/m	1,79	4,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	máj 10	január 11
32 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zmršťovacie bužírky zel.žlté 19-9,5 mm typ: ZS190ZS	ks/m	2,24	4,000	8,96	8,96	0,00	40,00%	3,58	máj 10	január 11
32 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm ² typ: VE5527	ks	21,74	8,000	173,94	173,94	0,00	40,00%	69,57	máj 10	január 11
32 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zmršťovacie bužírky čierne 25,4-12,7 mm typ: ZS254	ks/m	2,61	8,000	20,85	20,85	0,00	40,00%	8,34	máj 10	január 11
33 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zmršťovacie bužírky hnedé 25,4-12,7 mm typ: ZS254B	ks/m	2,85	4,000	11,42	11,42	0,00	40,00%	4,57	máj 10	január 11
33 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zmršťovacie bužírky zel.žlté 25,4-12,7 mm typ: ZS254ZS	ks/m	3,62	4,000	14,47	14,47	0,00	40,00%	5,79	máj 10	január 11
33 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240	ks	27,38	8,000	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy	mm2 typ: VE8035										
33 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	nožová poistka PN2 350 A gG gG - char. pre všeobecné použitie OEZ	ks	6,16	3,000	18,49	18,49	0,00	40,00%	7,40	máj 10	január 11
33 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podružný materiál	%	100,74	1,000	100,74	100,74	0,00	40,00%	40,30	máj 10	január 11
33 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava jestvujúcej elektrickej prípojky - Zemné práce pri extr.mont.prácach	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
33 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka elektroinšt. ohybná, , uložená pevne 90 mm	m	1,59	820,000	1 303,79	1 303,79	0,00	40,00%	521,52	máj 10	január 11
33 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka FXKVS 90	m	1,99	861,000	1 714,80	1 714,80	0,00	40,00%	685,92	máj 10	január 11
33 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	40,51	0,200	8,10	8,10	0,00	40,00%	3,24	máj 10	január 11
33 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozpílenie + rozbitie betónu	m	28,71	200,000	5 742,55	5 742,55	0,00	40,00%	2 297,02	máj 10	január 11
33 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyspravenie, vybetónovanie kábl. rýh vrátane materiálu	m	35,19	200,000	7 037,11	7 037,11	0,00	40,00%	2 814,84	máj 10	január 11
33 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 + 20% s ťaženým výkop	m	21,74	210,000	4 565,82	4 565,82	0,00	40,00%	1 826,33	máj 10	január 11
33 12.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 30 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	1,35	180,000	242,58	242,58	0,00	40,00%	97,03	máj 10	január 11
33 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	31,53	7,176	226,29	226,29	0,00	40,00%	90,52	máj 10	január 11
33 14.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krycia doska KPL	ks	1,98	180,000	356,10	356,10	0,00	40,00%	142,44	máj 10	január 11
33 15.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,30	210,000	62,04	62,04	0,00	40,00%	24,82	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

33 16.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia červená v m	m	0,30	210,000	62,74	62,74	0,00	40,00%	25,09	máj 10	január 11
33 17.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	2,49	210,000	522,80	522,80	0,00	40,00%	209,12	máj 10	január 11
33 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,80	67,000	120,54	120,54	0,00	40,00%	48,22	máj 10	január 11
33 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový elektrický rovod	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
33 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový elektrický rovod - VRN	-	11,20	1,000	11,20	11,20	0,00	40,00%	4,48	máj 10	január 11
33 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálový elektrický rovod	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
33 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpojenie kabla do 120	ks	2,86	8,000	22,89	22,89	0,00	40,00%	9,16	máj 10	január 11
33 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž kábla AYKY 4x120	m	0,88	190,000	167,13	167,13	0,00	40,00%	66,85	máj 10	január 11
33 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zistenie a zbespečenie vedenia	ks	149,37	1,000	149,37	149,37	0,00	40,00%	59,75	máj 10	január 11
33 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové vonkajšie osvetlenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
33 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové vonkajšie osvetlenie - VRN	-	500,24	1,000	500,24	0,00	500,24	40,00%	0,00	máj 10	január 11
33 27.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové vonkajšie osvetlenie - Elektromontáže	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
33 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,18	14,000	58,55	58,55	0,00	40,00%	23,42	máj 10	január 11
33	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Geodetické zameranie	kpl	414,92	1,000	414,92	0,00	414,92	40,00%	0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

29.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy											
33 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízná správa	kpl	215,76	1,000	215,76	215,76	0,00	40,00%	86,30	máj 10	január 11
33 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PPV	%	9,89	4,000	39,57	39,57	0,00	40,00%	15,83	máj 10	január 11
33 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž súmrakového spínača	ks	14,17	1,000	14,17	14,17	0,00	40,00%	5,67	máj 10	január 11
33 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo výbojkové 100 W na výložník	ks	10,18	11,000	112,02	112,02	0,00	40,00%	44,81	máj 10	január 11
33 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osvetľovacia stožiar sadový - oceľový	ks	14,32	8,000	114,56	114,56	0,00	40,00%	45,82	máj 10	január 11
33 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	25,71	5,000	128,53	128,53	0,00	40,00%	51,41	máj 10	január 11
33 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	29,81	3,000	89,42	89,42	0,00	40,00%	35,77	máj 10	január 11
33 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	13,55	8,000	108,40	108,40	0,00	40,00%	43,36	máj 10	január 11
33 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	0,75	200,000	150,70	150,70	0,00	40,00%	60,28	máj 10	január 11
33 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,22	20,000	24,36	24,36	0,00	40,00%	9,75	máj 10	január 11
33 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,45	70,000	31,83	31,83	0,00	40,00%	12,73	máj 10	január 11
33 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	0,56	280,000	158,00	158,00	0,00	40,00%	63,20	máj 10	január 11
33 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž jestvujúceho osvetlenia	hod	9,96	65,000	647,28	647,28	0,00	40,00%	258,91	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

33 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové vonkajšie osvetlenie - Elektromontáže - Nosný materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
33 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybojka SON-T B 100W	ks	7,59	11,000	83,47	83,47	0,00	40,00%	33,39	máj 10	január 11
33 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo SGS102 100W	ks	93,67	11,000	1 030,41	1 030,41	0,00	40,00%	412,16	máj 10	január 11
33 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stožiar STK 60/60/3	ks	225,39	8,000	1 803,09	1 803,09	0,00	40,00%	721,24	máj 10	január 11
33 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výložník V1T	ks	57,09	5,000	285,47	285,47	0,00	40,00%	114,19	máj 10	január 11
33 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výložník V2T	ks	69,04	1,000	69,04	69,04	0,00	40,00%	27,62	máj 10	január 11
33 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výložník V2T 90 st.	Kus	69,04	2,000	138,09	138,09	0,00	40,00%	55,23	máj 10	január 11
33 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistková stožiarová rozvodnica GURO	Kus	30,21	8,000	241,65	241,65	0,00	40,00%	96,66	máj 10	január 11
33 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,57	61,778	35,27	35,27	0,00	40,00%	14,11	máj 10	január 11
33 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	5,76	280,000	1 613,49	1 613,49	0,00	40,00%	645,40	máj 10	január 11
33 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fotospínač PALADIN	ks	58,73	1,000	58,73	58,73	0,00	40,00%	23,49	máj 10	január 11
33 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	0,30	14,000	4,14	4,14	0,00	40,00%	1,65	máj 10	január 11
33 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,32	7,000	2,23	2,23	0,00	40,00%	0,89	máj 10	január 11
33 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SR 02	ks	0,78	42,000	32,90	32,90	0,00	40,00%	13,16	máj 10	január 11
33	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Páska uzemňovacia 30x4	kg	1,58	197,820	312,56	312,56	0,00	40,00%	125,02	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

57.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy	mm											
33 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	1,39	12,936	18,03	18,03	0,00	40,00%	7,21	máj 10	január 11	
33 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SP 1	ks	0,52	8,000	4,14	4,14	0,00	40,00%	1,66	máj 10	január 11	
33 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HR-Svorka SR 03	ks	1,07	8,000	8,52	8,52	0,00	40,00%	3,41	máj 10	január 11	
33 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podružný materiál	%	57,39	3,000	172,18	172,18	0,00	40,00%	68,87	máj 10	január 11	
33 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové vonkajšie osvetlenie - Zemné práce pri extr.mont.prácach	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11	
33 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka elektroinšt. ohybná, , uložená pevne 90 mm	m	1,59	50,000	79,50	79,50	0,00	40,00%	31,80	máj 10	január 11	
33 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubka FXKVS 90	m	1,99	52,500	104,56	104,56	0,00	40,00%	41,82	máj 10	január 11	
33 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,33	30,000	9,76	9,76	0,00	40,00%	3,90	máj 10	január 11	
33 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový Konkor 500 protikorózný	kg	1,19	2,400	2,87	2,87	0,00	40,00%	1,15	máj 10	január 11	
33 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	40,51	0,180	7,29	7,29	0,00	40,00%	2,92	máj 10	január 11	
33 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozpílenie + rozbitie betónu	m	23,90	50,000	1 194,98	1 194,98	0,00	40,00%	477,99	máj 10	január 11	
33 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyspravenie, vybetónovanie kábl. rýh vrátane materiálu	m	30,21	50,000	1 510,32	1 510,32	0,00	40,00%	604,13	máj 10	január 11	
33 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m,v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	35,86	8,000	286,85	286,85	0,00	40,00%	114,74	máj 10	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

33 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 1500 mm	ks	33,78	8,000	270,23	270,23	0,00	40,00%	108,09	máj 10	január 11
33 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Základ z betónu pre stožiar vrát. ost. materiálu	ks	107,88	8,000	863,04	863,04	0,00	40,00%	345,22	máj 10	január 11
33 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 + 20% stažený výkop	m	8,46	170,000	1 437,83	1 437,83	0,00	40,00%	575,13	máj 10	január 11
33 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 30 cm, tehlymi naprieč kábla na šírku 35 cm	m	1,35	150,000	202,15	202,15	0,00	40,00%	80,86	máj 10	január 11
33 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené drobné 0- 1 B	t	22,57	5,980	134,98	134,98	0,00	40,00%	53,99	máj 10	január 11
33 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krycia doska KPL	tkš	1,98	150,000	296,75	296,75	0,00	40,00%	118,70	máj 10	január 11
33 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,30	180,000	53,18	53,18	0,00	40,00%	21,27	máj 10	január 11
33 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia červená v m	m	0,30	180,000	53,77	53,77	0,00	40,00%	21,51	máj 10	január 11
33 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,86	170,000	316,01	316,01	0,00	40,00%	126,40	máj 10	január 11
33 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	1,80	63,000	113,34	113,34	0,00	40,00%	45,34	máj 10	január 11
33 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
33 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - VRN	-	817,61	1,000	817,61	0,00	817,61	40,00%	0,00	máj 10	január 11
33 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Úprava areálového rozvodu plynu - zemné práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
33 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	8,06	65,000	524,08	524,08	0,00	40,00%	209,63	máj 10	január 11
33 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	16,72	65,000	1 086,57	1 086,57	0,00	40,00%	434,63	máj 10	január 11
33 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,03	46,800	890,45	890,45	0,00	40,00%	356,18	máj 10	január 11
33 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,41	46,800	253,06	253,06	0,00	40,00%	101,22	máj 10	január 11
33 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3,16	156,000	492,45	492,45	0,00	40,00%	196,98	máj 10	január 11
33 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1,63	156,000	254,25	254,25	0,00	40,00%	101,70	máj 10	január 11
33 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	3,95	46,800	184,86	184,86	0,00	40,00%	73,95	máj 10	január 11
33 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	4,24	34,000	144,23	144,23	0,00	40,00%	57,69	máj 10	január 11
33 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,61	34,000	190,73	190,73	0,00	40,00%	76,29	máj 10	január 11
33 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	2,54	34,000	86,34	86,34	0,00	40,00%	34,53	máj 10	január 11
33 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za suť na zeminu	m3	10,79	34,000	366,79	366,79	0,00	40,00%	146,72	máj 10	január 11
33 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,12	29,000	90,39	90,39	0,00	40,00%	36,16	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

33 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,17	12,000	134,04	134,04	0,00	40,00%	53,61	máj 10	január 11
33 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok preddrvený 0-16 N	m3	17,26	16,000	276,17	276,17	0,00	40,00%	110,47	máj 10	január 11
33 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,49	205,000	101,39	101,39	0,00	40,00%	40,56	máj 10	január 11
33 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - vodorovné konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
34 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	26,81	6,000	160,88	160,88	0,00	40,00%	64,35	máj 10	január 11
34 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-8 B	t	18,92	11,700	221,37	221,37	0,00	40,00%	88,55	máj 10	január 11
34 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - komunikácie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
34 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	22,65	23,000	520,99	520,99	0,00	40,00%	208,39	máj 10	január 11
34 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	93,73	23,000	2 155,86	2 155,86	0,00	40,00%	862,34	máj 10	január 11
34 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Zvislé a kompletne konštrukcie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
34 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletne konštrukcie z betónu prostého tr.B 15(C 12/15),hr.do 300mm	m3	78,84	0,160	12,61	12,61	0,00	40,00%	5,05	máj 10	január 11
34 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie komplet. konštrukcií	m2	24,90	1,440	35,85	35,85	0,00	40,00%	14,34	máj 10	január 11
34 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

34 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku sute	t	13,94	29,900	416,85	416,85	0,00	40,00%	166,74	máj 10	január 11
34 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	5,81	29,900	173,69	173,69	0,00	40,00%	69,47	máj 10	január 11
34 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,79	29,900	53,50	53,50	0,00	40,00%	21,40	máj 10	január 11
34 12.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,36	149,500	53,59	53,59	0,00	40,00%	21,44	máj 10	január 11
34 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
34 14.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	12,61	148,970	1 878,57	1 878,57	0,00	40,00%	751,43	máj 10	január 11
34 15.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
34 16.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 dn 50	sub	17,84	8,000	142,73	142,73	0,00	40,00%	57,09	máj 10	január 11
34 17.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 dn 80	sub	19,92	6,000	119,50	119,50	0,00	40,00%	47,80	máj 10	január 11
34 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 dn 100	sub	23,65	8,000	189,21	189,21	0,00	40,00%	75,68	máj 10	január 11
34 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	t	18,57	0,067	1,24	1,24	0,00	40,00%	0,50	máj 10	január 11
34 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,51	0,700	3,16	3,16	0,00	40,00%	1,26	máj 10	január 11
34 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Zdravotechnika - plynovod	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

34 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 15	m	10,45	3,000	31,35	31,35	0,00	40,00%	12,54	máj 10	január 11
34 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 20	m	10,91	20,000	218,22	218,22	0,00	40,00%	87,29	máj 10	január 11
34 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	m	13,36	15,000	200,46	200,46	0,00	40,00%	80,18	máj 10	január 11
34 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 32	m	14,16	16,000	226,57	226,57	0,00	40,00%	90,63	máj 10	január 11
34 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 40	m	15,70	2,000	31,41	31,41	0,00	40,00%	12,56	máj 10	január 11
34 27.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 50	m	19,15	2,000	38,30	38,30	0,00	40,00%	15,32	máj 10	január 11
34 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 65	m	24,08	1,000	24,08	24,08	0,00	40,00%	9,63	máj 10	január 11
34 29.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 80	m	28,41	3,000	85,22	85,22	0,00	40,00%	34,09	máj 10	január 11
34 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 100	m	45,23	30,000	1 356,86	1 356,86	0,00	40,00%	542,74	máj 10	január 11
34 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 159/4,5	m	42,42	3,000	127,27	127,27	0,00	40,00%	50,91	máj 10	január 11
34 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych,chránička D 57/2,9	m	10,83	1,500	16,25	16,25	0,00	40,00%	6,50	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

34 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych,chránička D 133/4,5	m	29,69	1,000	29,69	29,69	0,00	40,00%	11,88	máj 10	január 11
34 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojky plynovod pevná- šporák- G1/2	sub	22,82	1,000	22,82	22,82	0,00	40,00%	9,13	máj 10	január 11
34 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojky plynovod pevná- šporák- G3/4	sub	25,73	2,000	51,45	51,45	0,00	40,00%	20,58	máj 10	január 11
34 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojky plynovod pevná- kotel G5/4	sub	35,68	2,000	71,37	71,37	0,00	40,00%	28,55	máj 10	január 11
34 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 32	ks	6,41	2,000	12,82	12,82	0,00	40,00%	5,13	máj 10	január 11
34 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 40	ks	7,19	2,000	14,39	14,39	0,00	40,00%	5,75	máj 10	január 11
34 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry prírubové guľové kohútiky K-85-111-616 DN 80	sub	351,60	1,000	351,60	351,60	0,00	40,00%	140,64	máj 10	január 11
34 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry prírubové guľové kohútiky K-85-111-616 DN 100	sub	459,95	2,000	919,90	919,90	0,00	40,00%	367,96	máj 10	január 11
34 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 3/8	ks	5,58	1,000	5,58	5,58	0,00	40,00%	2,23	máj 10	január 11
34 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 1/2	ks	6,37	3,000	19,12	19,12	0,00	40,00%	7,65	máj 10	január 11
34 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 3/4	ks	8,59	10,000	85,91	85,91	0,00	40,00%	34,36	máj 10	január 11
34 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 1	ks	10,75	1,000	10,75	10,75	0,00	40,00%	4,30	máj 10	január 11
34 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 5/4	ks	15,06	1,000	15,06	15,06	0,00	40,00%	6,02	máj 10	január 11
34 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 6/4	ks	20,48	1,000	20,48	20,48	0,00	40,00%	8,19	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

34 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 2	ks	32,40	1,000	32,40	32,40	0,00	40,00%	12,96	máj 10	január 11
34 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž plynových armatúr prírubových ostatné typy DN50	ks	29,32	3,000	87,95	87,95	0,00	40,00%	35,18	máj 10	január 11
34 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž plynových armatúr prírubových ostatné typy DN80	ks	35,40	2,000	70,80	70,80	0,00	40,00%	28,32	máj 10	január 11
34 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž plynových armatúr prírubových ostatné typy DN100	ks	42,71	3,000	128,12	128,12	0,00	40,00%	51,25	máj 10	január 11
34 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter plynový DN50	kus	311,19	1,000	311,19	311,19	0,00	40,00%	124,48	máj 10	január 11
34 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter plynový DN100	kus	456,42	1,000	456,42	456,42	0,00	40,00%	182,57	máj 10	január 11
34 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	BAP DN100-NT-PN16- SOLO-L DN100	kus	1 618,20	1,000	1 618,20	1 618,20	0,00	40,00%	647,28	máj 10	január 11
34 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Releový indikátor polohy RIP s mtz	kus	124,48	1,000	124,48	124,48	0,00	40,00%	49,79	máj 10	január 11
34 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojka k plynomeru spojená na závit s obchádzkou G 2	sub	222,76	1,000	222,76	222,76	0,00	40,00%	89,10	máj 10	január 11
34 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojka k plynomeru zvárená, rozpierka prípojky G 2	sub	10,66	1,000	10,66	10,66	0,00	40,00%	4,26	máj 10	január 11
34 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prepočítavača ELCOR	kus	49,79	1,000	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	máj 10	január 11
34 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka vlnovcový kompenzátor DN50	kus	248,95	1,000	248,95	248,95	0,00	40,00%	99,58	máj 10	január 11
34 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vlnovcový kompenzátor DN50	ks	37,34	1,000	37,34	37,34	0,00	40,00%	14,94	máj 10	január 11
34 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačný spoj prírubový DN80 s mtz	kus	232,36	1,000	232,36	232,36	0,00	40,00%	92,94	máj 10	január 11
34	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Bezprírubová klapka DN50	kus	124,48	2,000	248,95	248,95	0,00	40,00%	99,58	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

61.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy												
34 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bezprírubová klapka DN80	kus	165,97	2,000	331,94	331,94	0,00	40,00%	132,78	máj 10	január 11	
34 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/25	ks	11,78	2,000	23,55	23,55	0,00	40,00%	9,42	máj 10	január 11	
34 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	16,62	2,000	33,23	33,23	0,00	40,00%	13,29	máj 10	január 11	
34 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 80/50	ks	30,33	2,000	60,66	60,66	0,00	40,00%	24,26	máj 10	január 11	
34 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 100/80	ks	43,93	1,000	43,93	43,93	0,00	40,00%	17,57	máj 10	január 11	
34 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	skrinka pre GK40-600/600/400mm	kus	49,79	1,000	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	máj 10	január 11	
34 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	skrinka pre meranie 200/1900/500mm s mtz	kus	352,69	1,000	352,69	352,69	0,00	40,00%	141,07	máj 10	január 11	
34 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tabulka výstražná smaltovaná 297/210mm A4	kus	6,25	4,000	24,99	24,99	0,00	40,00%	10,00	máj 10	január 11	
34 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	16,64	1,437	23,91	23,91	0,00	40,00%	9,56	máj 10	január 11	
34 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plynovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	18,60	1,437	26,73	26,73	0,00	40,00%	10,69	máj 10	január 11	
34 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Ústredné kúrenie, armatúry.	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11	
34 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200°C	ks	26,06	1,000	26,06	26,06	0,00	40,00%	10,42	máj 10	január 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			DTR s dĺžkou stopky 160 mm										
34 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	17,09	1,000	17,09	17,09	0,00	40,00%	6,84	máj 10	január 11
34 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlakomer deformačný kruhový B 0-60 kPa č.03313 priem. 160/0-6kPa/	ks	53,94	6,000	323,64	323,64	0,00	40,00%	129,46	máj 10	január 11
34 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1,5	ks	9,54	6,000	57,26	57,26	0,00	40,00%	22,90	máj 10	január 11
34 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15-kondenzačná slučka M20 x 1,5	ks	1,91	6,000	11,45	11,45	0,00	40,00%	4,58	máj 10	január 11
34 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Dokončovacie práce - nátery	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
34 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm jednonás. 1x s emailovaním	ks	1,66	8,000	13,28	13,28	0,00	40,00%	5,31	máj 10	január 11
34 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,45	65,000	94,40	94,40	0,00	40,00%	37,76	máj 10	január 11
34 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,62	30,000	48,68	48,68	0,00	40,00%	19,47	máj 10	január 11
34 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základ. náter	m	2,10	3,000	6,30	6,30	0,00	40,00%	2,52	máj 10	január 11
34 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m	2,41	10,000	24,07	24,07	0,00	40,00%	9,63	máj 10	január 11
34 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polystyrénové farby žltej	m2	6,27	10,000	62,65	62,65	0,00	40,00%	25,06	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

34 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava areálového rozvodu plynu - Montáže potrubia	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
34 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 57 x 3.2	m	2,33	3,000	6,98	6,98	0,00	40,00%	2,79	máj 10	január 11
34 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 89 x 5	m	4,21	2,000	8,42	8,42	0,00	40,00%	3,37	máj 10	január 11
34 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 108 x 4.5	m	4,51	67,000	301,91	301,91	0,00	40,00%	120,76	máj 10	január 11
34 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za zhotovenie oblúkov zváraných dvojdielných, tr. 11 - 13 D x t 89 x 4	ks	15,57	2,000	31,14	31,14	0,00	40,00%	12,46	máj 10	január 11
34 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za zhotovenie oblúkov zváraných dvojdielných, tr. 11 - 13 D x t 105 x 4	ks	20,33	3,000	60,99	60,99	0,00	40,00%	24,40	máj 10	január 11
34 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 57 hrúbka 4,5mm	m	7,57	3,000	22,70	22,70	0,00	40,00%	9,08	máj 10	január 11
34 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 89 hrúbka 5 mm	m	13,48	2,000	26,95	26,95	0,00	40,00%	10,78	máj 10	január 11
34 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 108 hrúbka 5,0mm	m	12,89	67,000	863,49	863,49	0,00	40,00%	345,39	máj 10	január 11
34 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 57 x 2.9	ks	9,55	2,000	19,10	19,10	0,00	40,00%	7,64	máj 10	január 11
34 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 57 x 3.6	ks	7,15	2,000	14,30	14,30	0,00	40,00%	5,72	máj 10	január 11
34 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	3,11	20,000	62,24	62,24	0,00	40,00%	24,90	máj 10	január 11
34 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Atyp. ocelové konštrukcie	kus	3,11	15,000	46,68	46,68	0,00	40,00%	18,67	máj 10	január 11
34 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	54,61	3,000	163,84	163,84	0,00	40,00%	65,53	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy											
34 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	60,68	2,000	121,36	121,36	0,00	40,00%	48,54	máj 10	január 11
35 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava pre skúšku tesnosti DN 100 - 125	úsek	64,81	4,000	259,24	259,24	0,00	40,00%	103,70	máj 10	január 11
35 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepoj na jestvujúcom NTL plynovode (3pracovníci á 4 hod)	hod	33,19	12,000	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	máj 10	január 11
35 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Účasť IBP pri tlakových skúškach	hod	33,19	12,000	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	máj 10	január 11
35 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízna správa	hod	18,22	16,000	291,58	291,58	0,00	40,00%	116,63	máj 10	január 11
35 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ručné opláštenie natavením - zosilnené	m2	18,67	22,721	424,24	424,24	0,00	40,00%	169,69	máj 10	január 11
35 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pas taz asf sklobit sts 40 a	m2	5,81	27,000	156,84	156,84	0,00	40,00%	62,74	máj 10	január 11
35 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia žltá v m	m	0,47	65,000	30,75	30,75	0,00	40,00%	12,30	máj 10	január 11
35 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	1,61	65,000	104,64	104,64	0,00	40,00%	41,86	máj 10	január 11
35 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	1,65	6,000	9,88	9,88	0,00	40,00%	3,95	máj 10	január 11
35 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 100	m	1,74	97,000	169,04	169,04	0,00	40,00%	67,62	máj 10	január 11
35 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	0,29	152,000	44,15	44,15	0,00	40,00%	17,66	máj 10	január 11
35 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletné vyskúšanie	hod	15,00	24,000	360,09	360,09	0,00	40,00%	144,04	máj 10	január 11
35 12.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúšobná prevádzka	hod	15,00	10,000	150,04	150,04	0,00	40,00%	60,01	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

35 13.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobná architektúra, info systém	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
35 14.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobná architektúra, info systém- VRN	-	528,37	1,000	528,37	0,00	528,37	40,00%	0,00	máj 10	január 11
35 15.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobná architektúra, info systém	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
35 16.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parková lavička Radium, typ LR130t	kus	516,27	3,000	1 548,80	1 548,80	0,00	40,00%	619,52	máj 10	január 11
35 17.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spodná stavba	kus	56,96	3,000	170,88	170,88	0,00	40,00%	68,35	máj 10	január 11
35 18.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chemické ukotvenie	kus	23,30	3,000	69,91	69,91	0,00	40,00%	27,96	máj 10	január 11
35 19.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	11,65	3,000	34,95	34,95	0,00	40,00%	13,98	máj 10	január 11
35 20.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stolička bez operadla Radium, typ LR115t	kus	298,75	1,000	298,75	298,75	0,00	40,00%	119,50	máj 10	január 11
35 21.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spodná stavba	kus	56,96	1,000	56,96	56,96	0,00	40,00%	22,78	máj 10	január 11
35 22.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chemické ukotvenie	kus	23,30	1,000	23,30	23,30	0,00	40,00%	9,32	máj 10	január 11
35 23.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	11,65	1,000	11,65	11,65	0,00	40,00%	4,66	máj 10	január 11
35 24.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpadkový kôš radu Diagonal, typ DG 365	kus	311,99	3,000	935,97	935,97	0,00	40,00%	374,39	máj 10	január 11
35 25.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spodná stavba	kus	54,37	3,000	163,11	163,11	0,00	40,00%	65,25	máj 10	január 11
35 26.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chemické ukotvenie	kus	23,30	3,000	69,91	69,91	0,00	40,00%	27,96	máj 10	január 11
35	A5: Výstavba	717003 Prístavby,	Montáž	kus	8,66	3,000	25,99	25,99	0,00	40,00%	10,40	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

27.	areálu	nadstavby, stavebné úpravy											
35 28.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Informačná vitrína INFO, typ IF520	kus	1 853,38	2,000	3 706,76	3 706,76	0,00	40,00%	1 482,71	máj 10	január 11
35 29.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spodná stavba	kus	212,31	2,000	424,62	424,62	0,00	40,00%	169,85	máj 10	január 11
35 30.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chemické ukotvenie	kus	47,10	2,000	94,20	94,20	0,00	40,00%	37,68	máj 10	január 11
35 31.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž	kus	69,91	2,000	139,81	139,81	0,00	40,00%	55,93	máj 10	január 11
35 32.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doprava	km	1,09	500,000	545,21	545,21	0,00	40,00%	218,08	máj 10	január 11
35 33.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
35 34.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - VRN	-	1 654,27	1,000	1 654,27	0,00	1 654,27	40,00%	0,00	máj 10	január 11
35 35.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - Zemné práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
35 36.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie mačiny, bez naloženia na dop.prostr., so zložením do 3000 m	m2	1,20	281,000	337,66	337,66	0,00	40,00%	135,06	máj 10	január 11
35 37.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie mačiny	m2	0,17	281,000	47,57	47,57	0,00	40,00%	19,03	máj 10	január 11
35 38.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Založenie trávnikového parkového do vopred pripravenej pôdy mačinkovaním v rovine	m2	1,47	281,000	414,14	414,14	0,00	40,00%	165,66	máj 10	január 11
35 39.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pokosenie parkového trávnikového s odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,10	562,000	54,10	54,10	0,00	40,00%	21,64	máj 10	január 11
35 40.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do	ks	0,18	595,000	106,65	106,65	0,00	40,00%	42,66	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

		úpravy	1:5,objem do 0,01 m3										
35 41.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 1,00 do 2,00 m3	ks	61,51	3,000	184,52	184,52	0,00	40,00%	73,81	máj 10	január 11
35 42.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výsadba rastlín do nádob do predom substrátom vyplnených otvorov, s balom do 40 cm	ks	3,48	6,000	20,87	20,87	0,00	40,00%	8,35	máj 10	január 11
35 43.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výsadba kra a popínavých drevín s balom do vopred vyhĺbených jám so zaliatím v rovine- do 10 cm	ks	0,78	595,000	464,13	464,13	0,00	40,00%	185,65	máj 10	január 11
35 44.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	29,44	3,000	88,32	88,32	0,00	40,00%	35,33	máj 10	január 11
35 45.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	1,21	6,000	7,27	7,27	0,00	40,00%	2,91	máj 10	január 11
35 46.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za výmenu pôdy v jamkách do 0,01 m3, za každých začatých 10%	ks	0,17	179,000	30,90	30,90	0,00	40,00%	12,36	máj 10	január 11
35 47.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za výmenu pôdy v jamkách do 1 m3, za každých začatých 10%	ks	32,90	1,000	32,90	32,90	0,00	40,00%	13,16	máj 10	január 11
35 48.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,99	162,000	160,78	160,78	0,00	40,00%	64,31	máj 10	január 11
35 49.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakotvenie dreviny 3 drev. kolmi s ochranou proti poškodeniu v mieste vzoprenia,kolov do 3 m	ks	6,81	9,000	61,33	61,33	0,00	40,00%	24,53	máj 10	január 11
35 50.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie ochrany kmenka z juty alebo z bambusovej rohože v 1 vrstve	m2	1,91	3,000	5,74	5,74	0,00	40,00%	2,29	máj 10	január 11
35 51.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou-	m2	10,23	16,000	163,69	163,69	0,00	40,00%	65,47	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			zhotovenie										
35 52.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou- odstránenie	m2	2,43	16,000	38,88	38,88	0,00	40,00%	15,55	máj 10	január 11
35 53.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine (2x)	kus	1,47	18,000	26,53	26,53	0,00	40,00%	10,61	máj 10	január 11
35 54.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách - kry, v rovine (2x)	m2	0,94	324,000	304,36	304,36	0,00	40,00%	121,74	máj 10	január 11
35 55.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zaliatie drevín a trávnik v ploche nad 20m2 (za 1.mesiac po výsadbe)	m3	2,45	135,000	330,71	330,71	0,00	40,00%	132,28	máj 10	január 11
35 56.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za zálievku nádob alebo zvýšených záhonov do 100 m2 jednotlivo	m3	58,37	12,600	735,44	735,44	0,00	40,00%	294,18	máj 10	január 11
35 57.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	156,83	0,007	1,10	1,10	0,00	40,00%	0,44	máj 10	január 11
35 58.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám	t	552,93	1,199	662,96	662,96	0,00	40,00%	265,18	máj 10	január 11
35 59.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výber sadeníc v okr. škôlke (2 osoby)	hod	12,45	8,000	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	máj 10	január 11
35 60.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontrola nakladania vybraných sadeníc na dopravný prostriedok (2 osoby)	hod	12,45	8,000	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	máj 10	január 11
35 61.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie vybraných sadeníc z okr. škôlky (1 osoba)	km	0,73	300,000	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	máj 10	január 11
35 62.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - Ohumosenie terénu a príprava pôdy	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	máj 10	január 11
35 63.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	2,05	44,200	90,82	90,82	0,00	40,00%	36,33	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

35 64.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	8,60	44,200	380,00	380,00	0,00	40,00%	152,00	máj 10	január 11
35 65.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	0,45	442,000	198,07	198,07	0,00	40,00%	79,23	máj 10	január 11
35 66.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m2	0,76	442,000	337,45	337,45	0,00	40,00%	134,98	máj 10	január 11
35 67.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - Špecifikácia-vegetačné prvky	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
35 68.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trávový koberec	m2	3,65	289,430	1 056,80	1 056,80	0,00	40,00%	422,72	máj 10	január 11
35 69.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Catalpa bignonioides, 18-20 cm	kus	205,64	3,090	635,42	635,42	0,00	40,00%	254,17	máj 10	január 11
35 70.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Acer argutum- do nádob	kus	497,91	6,180	3 077,08	3 077,08	0,00	40,00%	1 230,83	máj 10	január 11
35 71.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Carpinus betulus, 90-120 cm	kus	8,30	374,920	3 111,27	3 111,27	0,00	40,00%	1 244,51	máj 10	január 11
35 72.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ligustrum vulgare, 30-40 cm	kus	1,83	219,390	400,53	400,53	0,00	40,00%	160,21	máj 10	január 11
35 73.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hedera helix, 10-15 cm	kus	3,32	18,540	61,54	61,54	0,00	40,00%	24,62	máj 10	január 11
35 74.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - Špecifikácia-hnojivá	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
35 75.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Umelé hnojivo pre stromy a kry (napr. Tyčinky Floravit - 2ks./ker, 5 ks./strom)	kus	1,33	1 234,970	1 639,74	1 639,74	0,00	40,00%	655,90	máj 10	január 11
35 76.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štartovacie hnojivo pre trávnik	kg	1,10	7,210	7,90	7,90	0,00	40,00%	3,16	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

35 77.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Umelé hnojivo na vyhnojenie rastlého terénu (NPK 19%, dávka 21t/ha)	t	531,10	10,278	5 458,67	5 458,67	0,00	40,00%	2 183,47	máj 10	január 11
35 78.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - Špecifikácia-ostatný materiál	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
35 79.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Záhradnícky substrát, voľnoložený	m3	165,966800	0,505	83,8132340	83,813234	0,00	40,00%	33,53	máj 10	január 11
35 80.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Záhradnícka zemina	m3	16,60	44,642	740,92	740,92	0,00	40,00%	296,37	máj 10	január 11
35 81.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Materiál na ukotvenie - juta, bambus. rohož alebo kožená objímka, šírka 10 cm	m	1,00	3,030	3,02	3,02	0,00	40,00%	1,21	máj 10	január 11
35 82.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bambusová rohož resp. juta na ochranu kmienka	kus	4,62	3,030	14,00	14,00	0,00	40,00%	5,60	máj 10	január 11
35 83.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené koly na kotvenie priemer 8 cm, impregnované	kus	1,49	9,090	13,58	13,58	0,00	40,00%	5,43	máj 10	január 11
35 84.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mulč z kôry, resp. drevná štiepka pod kry (80 l/m2)	bal	5,18	163,620	847,27	847,27	0,00	40,00%	338,91	máj 10	január 11
35 85.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrk – drenážna vrstva v nádobe, mocnosť vrstvy 10 cm	m3	49,79	0,101	5,03	5,03	0,00	40,00%	2,01	máj 10	január 11
35 86.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zeolit - Florastone-hrúbka 34,5x34,5 hrúbka 5 cm, do nádob-6 ks	t	96,26	0,081	7,80	7,80	0,00	40,00%	3,12	máj 10	január 11
35 87.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TerraCottem-5g/l	kg	15,10	0,404	6,10	6,10	0,00	40,00%	2,44	máj 10	január 11
35 88.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelnoizolačná vrstva, polystyrén	m3	79,67	0,303	24,14	24,14	0,00	40,00%	9,66	máj 10	január 11
35 89.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrotný kvetináč- plech o hrúbke 0,2 cm, romery 45x34,5x34,5	kus	13,28	6,060	80,46	80,46	0,00	40,00%	32,18	máj 10	január 11
35 90.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ozdobný kvetináč, výška 70 cm	kus	132,78	6,060	804,62	804,62	0,00	40,00%	321,85	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

35 91.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sadové úpravy - Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
35 92.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	27,26	90,451	2 465,89	2 465,89	0,00	40,00%	986,36	máj 10	január 11
35 93.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové oplotenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
35 94.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové oplotenie - VRN	-	532,58	1,000	532,58	0,00	532,58	40,00%	0,00	máj 10	január 11
35 95.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové oplotenie - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
35 96.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	5,26	177,076	931,64	931,64	0,00	40,00%	372,66	máj 10	január 11
35 97.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové oplotenie - Ostatné konštrukcie a práce	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 10	január 11
35 98.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechu -0,010t	m	3,55	135,460	481,12	481,12	0,00	40,00%	192,45	máj 10	január 11
35 99.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kotvenie upevňovacích prvkov, hľ. X do 100 mm - 0,002 t	ks	3,80	696,000	2 647,60	2 647,60	0,00	40,00%	1 059,04	máj 10	január 11
36 00.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,62	2,747	31,93	31,93	0,00	40,00%	12,77	máj 10	január 11
36 01.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,44	10,986	4,85	4,85	0,00	40,00%	1,94	máj 10	január 11
36 02.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,63	2,747	18,20	18,20	0,00	40,00%	7,28	máj 10	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

36 03.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,74	10,986	8,13	8,13	0,00	40,00%	3,25	máj 10	január 11
36 04.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku sute	t	13,94	2,747	38,30	38,30	0,00	40,00%	15,32	máj 10	január 11
36 05.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové oplotenie - Presun hmôt HSV	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
36 06.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	13,91	8,174	113,69	113,69	0,00	40,00%	45,47	máj 10	január 11
36 07.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Areálové oplotenie - Konštrukcie doplnkové kovové	-	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00		0,00	máj 10	január 11
36 08.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	3,55	120,460	427,44	427,44	0,00	40,00%	170,98	máj 10	január 11
36 09.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplotenie oceľové (zábradlie) z jaklových profilov včít.povrch.úpravy	m	94,60	124,460	11 774,25	11 774,25	0,00	40,00%	4 709,70	máj 10	január 11
36 10.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotevný prvok oplotenia	kus	1,66	696,000	1 155,15	1 155,15	0,00	40,00%	462,06	máj 10	január 11
36 11.	A5: Výstavba areálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	133,57	0,900	120,21	120,21	0,00	40,00%	48,08	máj 10	január 11
36 12.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M výťahu so strojovňou v šachte nosnosť 675 kg - 9 osôb	kus	19 800,00	1,000	19 800,00	0,00	19 800,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 13.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M výťahu so strojovňou v šachte nosnosť 400 kg - 5 osôb	kus	15 800,00	1,000	15 800,00	0,00	15 800,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 14.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M výťahu so strojovňou v šachte nosnosť 625 kg - 8 osôb	kus	16 000,00	1,000	16 000,00	0,00	16 000,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 15.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do	m	2,11	21,000	44,31	0,00	44,31	40,00%	0,00	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

	centra		tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm										
36 16.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	12,12	133,180	1614,14	0,00	1614,14	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 17.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad l2 do 24 m	%	44,07	4,100	180,69	0,00	180,69	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 18.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	3,96	2,000	7,92	7,92	0,00	40,00%	3,17	október 09	január 11
36 19.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové 900x1970 - zámok, bez kľučky a rozety	ks	378,41	2,000	756,82	756,82	0,00	40,00%	302,73	október 09	január 11
36 20.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kovanie pre dvere vnútorné / kľučka, rozeta /	ks	248,95	2,000	497,90	497,90	0,00	40,00%	199,16	október 09	január 11
36 21.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	36,72	2,000	73,44	73,44	0,00	40,00%	29,38	október 09	január 11
36 22.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 175 pre dvere 1kr 600-900/1970	ks	147,34	2,000	294,67	294,67	0,00	40,00%	117,87	október 09	január 11
36 23.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,31	0,800	13,05	13,05	0,00	40,00%	5,22	október 09	január 11
36 24.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z tehál pálených HELUZ sTI 30, malta CEMIX TM	m3	178,82	1,100	196,70	196,70	0,00	40,00%	78,68	október 09	január 11
36 25.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu,prednástrek BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie	m2	3,36	7,200	24,19	24,19	0,00	40,00%	9,68	október 09	január 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

			strojne,nanášanie ručne hr.2 mm										
36 26.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	3,41	7,200	24,53	24,53	0,00	40,00%	9,81	október 09	január 11
36 27.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,67	1,156	28,52	28,52	0,00	40,00%	11,41	október 09	január 11
36 28.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	2,59	7,100	18,37	18,37	0,00	40,00%	7,35	október 09	január 11
36 29.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Exteriérové AL dvere plné 1kr v AL ráme 800/2000	ks	1237,28	1,000	1237,28	0,00	1237,28	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 30.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Interiérová AL stena zaskl. 2300/2900 s 1kr dverami 800/2000	ks	3362,00	1,000	3362,00	0,00	3362,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 31.	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	8,34	1,000	8,34	0,00	8,34	40,00%	0,00	október 09	január 11
36 32.	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Interiérová AL stena zaskl. 1300/2600 s 1kr dverami 800/2000	ks	1745,00	1,000	1745,00	0,00	1745,00	40,00%	0,00	október 09	január 11
Cel ko m							8 857 617,56	8 452 648,85	404 968,71		3 381 059,54	október 09	január 11

